

87 - Tesoura, para uso geral, com cabo plástico preto, com lâmina em aço inoxidável, tipo ponta reta, com aproximadamente 21 cm.

Quantidade: 310	Sigla: UN	GPL - TRIZIDELA DO VALE
Valor Unitário: 8,50	Valor Total: 2.635,00	PROC. 2610001 / 20 22
Modelo: Tesoura, para uso geral	Marca/Fabricante: BRW	FLS. 741
Detalhe: Tesoura, para uso geral, com cabo plástico preto, com lâmina em aço inoxidável, tipo ponta reta, com aproximadamente 21 cm.		RUB. _____
Registrado em: 13/01/2023 - 14:48:13		

88 - Tinta para carimbo, componentes água e pigmentos, aspecto físico líquido, aplicação almofada, frasco com 40 ml aproximadamente, cor azul e preto.

Quantidade: 360	Sigla: UN
Valor Unitário: 5,09	Valor Total: 1.832,40
Modelo: Tinta para carimbo	Marca/Fabricante: JAPAN
Detalhe: Tinta para carimbo, componentes água e pigmentos, aspecto físico líquido, aplicação almofada, frasco com 40 ml aproximadamente, cor azul e preto.	
Registrado em: 13/01/2023 - 14:48:13	

90 - T.n.t. especificação: cores variadas.

Quantidade: 12.524	Sigla: UN
Valor Unitário: 2,31	Valor Total: 28.930,44
Modelo: T.n.t. especificação: cores variadas.	Marca/Fabricante: MALIBU
Detalhe: T.n.t. especificação: cores variadas.	Registrado em: 13/01/2023 - 14:48:13

91 - Tesoura escolar, ponta arredondada, toda fabricada em aço inoxidável, forjada e niquelada, com dimensões mínimas 13cm 4 ½ (axlpx).

Quantidade: 750	Sigla: UN
Valor Unitário: 6,09	Valor Total: 4.567,50
Modelo: Tesoura escolar, ponta arredondada	Marca/Fabricante: LEONORA
Detalhe: Tesoura escolar, ponta arredondada, toda fabricada em aço inoxidável, forjada e niquelada, com dimensões mínimas 13cm 4 ½ (axlpx).	
Registrado em: 13/01/2023 - 14:48:13	

92 - Calculadora eletrônica, tipo mesa (4 operações básicas), número de dígitos 12 unidades, fonte de alimentação solar/bateria.

Quantidade: 145	Sigla: UN
Valor Unitário: 26,67	Valor Total: 3.867,15
Modelo: Calculadora eletrônica	Marca/Fabricante: HOOPSON
Detalhe: Calculadora eletrônica, tipo mesa (4 operações básicas), número de dígitos 12 unidades, fonte de alimentação solar/bateria.	
Registrado em: 13/01/2023 - 14:48:13	

93 - E.v.a grande, cores sortidas, tamanho 40 x 60 cm.

Quantidade: 4.600

Valor Unitário: 3,55

Modelo: E.v.a grande, cores sortidas

Detalhe: E.v.a grande, cores sortidas, tamanho 40 x 60 cm.

Sigla: UN

Valor Total: 16.330,00

Marca/Fabricante: NEXEL

Registrado em: 13/01/2023 - 14:48:13

CPL - TRIZIDELA DO VALE

PROC. 2610001/2022

FLS. 742

F'IB.

Informações adicionais

está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesesseis anos.

Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, ESTAR enquadrado como ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, ESTANDO apto, portanto, a exercer o direito de preferência.

Declaro ter ciência que a declaração que fiz sobre meu enquadramento como ME/EPP/COOP conforme a LC 123/2006 NÃO ESTÁ de acordo com o meu cadastro no sistema, podendo gerar necessidade de comprovação ao final do processo licitatório e constando em ata.

Proposta Registrada

Processo

Número: 69/2022

Modalidade: Registro de Preços Eletrônico

Orgão: Secretaria Municipal de Administração

Número do Processo Interno: 2610001/2022

Abertura: 16/01/2023 - 14:01

Município: Trizidela do Vale / MA

Validade da Proposta - Em dias, conforme o edital

Proposta Válida por: 90 dias.

1 - Alfinete para mapas, com cabeça plástica redonda, fabricado em metal, com tratamento superficial niquelado. Caixa com 50 unidades.

Quantidade: 405

Valor Unitário: 5,21

Modelo: Material de Expediente

Detalhe: ALFINETE PARA MAPAS, COM CABEÇA PLÁSTICA REDONDA, FABRICADO EM METAL, COM TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO. CAIXA COM 50 UNIDADES.

Registrado em: 13/01/2023 - 15:20:41

Sigla: CX

Valor Total: 2.110,05

Marca/Fabricante: Easy Office

2 - Apagador para quadro branco, base plástica com feltro macio. Apagador com compartimento para 02 pincéis

Quantidade: 325

Sigla: UN

Valor Unitário: 8,59 Valor Total: 2.791,75
 Modelo: Material de Expediente Marca/Fabricante: Bic
 Detalhe: APAGADOR PARA QUADRO BRANCO, BASE PLÁSTICA COM FELTRO MACIO. APAGADOR COM COMPARTIMENTO PARA 02 PINCÉIS
 Registrado em: 13/01/2023 - 15:26:02

CPL - TRIZIDEIA DO VALE

PROC. 2610001 / 2022
 FLS. 743
 RUB. _____

3 - Apontador de plástico para lápis com depósito removível.

Quantidade: 1.730 Sigla: UN
 Valor Unitário: 2,20 Valor Total: 3.806,00
 Modelo: Material de Expediente Marca/Fabricante: Faber Castell
 Detalhe: APONTADOR DE PLÁSTICO PARA LÁPIS COM DEPÓSITO REMOVÍVEL.
 Registrado em: 13/01/2023 - 15:26:21

6 - Bloco para anotações, com adesivo, removível, medindo aprox. 76x76mm com 400 folhas, cores sortidas.

Quantidade: 1.285 Sigla: UN
 Valor Unitário: 14,18 Valor Total: 18.221,30
 Modelo: Material de Expediente Marca/Fabricante: Brw
 Detalhe: BLOCO PARA ANOTAÇÕES, COM ADESIVO, REMOVÍVEL, MEDINDO APROX. 76X76MM COM 400 FOLHAS, CORES SORTIDAS.
 Registrado em: 13/01/2023 - 15:27:05

7 - Bloco recado, material papel, cor amarelo, medindo aprox. 38x50mm, tipo removível, características adicionais auto-adesivo, Pacote com 4 unidades.

Quantidade: 875 Sigla: PC
 Valor Unitário: 8,55 Valor Total: 7.481,25
 Modelo: Material de Expediente Marca/Fabricante: Brw
 Detalhe: BLOCO RECADO, MATERIAL PAPEL, COR AMARELO, MEDINDO APROX. 38X50MM, TIPO REMOVÍVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS AUTO-ADESIVO. PACOTE COM 4 UNIDADES.
 Registrado em: 13/01/2023 - 15:27:27

8 - Borracha ponteira branca macia p/ lápis, caixa c/ 50 unidades.

Quantidade: 720 Sigla: CX
 Valor Unitário: 14,78 Valor Total: 10.641,60
 Modelo: Material de Expediente Marca/Fabricante: Mercur
 Detalhe: BORRACHA PONTEIRA BRANCA MACIA P/ LÁPIS, CAIXA C/ 50 UNIDADES.
 Registrado em: 13/01/2023 - 15:27:50

9 - Caderno pequeno capa dura, contendo 200 folhas.

Quantidade: 920 Sigla: UN
 Valor Unitário: 14,00 Valor Total: 12.880,00
 Modelo: Material de Expediente Marca/Fabricante: Jandaia
 Detalhe: CADERNO PEQUENO CAPA DURA, CONTENDO 200 FOLHAS.
 Registrado em: 13/01/2023 - 15:28:10

Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta

10 - Caixa plástica para arquivo morto, em polionda, cores variadas, medindo aprox. 36 x 13 x 25 cm.

CPL - TRIZIDELA DO VALE
 PROC 2610004/2022
 FLS. 744
 RUB.

Quantidade: 3.050
 Valor Unitário: 8,70
 Modelo: Material de Expediente
 Detalhe: CAIXA PLÁSTICA PARA ARQUIVO MORTO, EM POLIONDA, CORES VARIADAS, MEDINDO APROX. 36 X 13 X 25 CM.
 Registrado em: 13/01/2023 - 15:30:10

Sigla: UN
 Valor Total: 26.535,00
 Marca/Fabricante: Dello

14 - Caneta esferográfica com as seguintes características técnicas: corpo sextavado em poliestireno, com respiro no centro, transparente incolor, tubo em polietileno com diâmetro interno de 3,2mm, ponta em latão usinado com esfera de tungstênio usinado, traço da escrita 1,0mm, cor da tinta azul, dimensão do conjunto tubo com suporte e ponta 133,480mm. Caixa com 50 und.

Quantidade: 1.070
 Valor Unitário: 41,11
 Modelo: Material de Expediente
 Detalhe: CANETA ESFEROGRÁFICA COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS: CORPO SEXTAVADO EM POLIESTIRENO, COM RESPIRO NO CENTRO, TRANSPARENTE INCOLOR, TUBO EM POLIETILENO COM DIÂMETRO INTERNO DE 3,2MM, PONTA EM LATÃO USINADO COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO USINADO, TRAÇO DA ESCRITA 1,0MM, COR DA TINTA AZUL, DIMENSÃO DO CONJUNTO TUBO COM SUPORTE E PONTA 133,480MM. CAIXA COM 50 UND.
 Registrado em: 13/01/2023 - 15:30:41

Sigla: CX
 Valor Total: 43.987,70
 Marca/Fabricante: Compactor

15 - Caneta esferográfica com as seguintes características técnicas: corpo sextavado em poliestireno, com respiro no centro, transparente incolor, tubo em polietileno com diâmetro interno de 3,2mm, ponta em latão usinado com esfera de tungstênio usinado, traço da escrita 1,0mm, cor da tinta preta, dimensão do conjunto tubo com suporte e ponta 133,480mm. Caixa com 50 und.

Quantidade: 700
 Valor Unitário: 41,96
 Modelo: Material de Expediente
 Detalhe: CANETA ESFEROGRÁFICA COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS: CORPO SEXTAVADO EM POLIESTIRENO, COM RESPIRO NO CENTRO, TRANSPARENTE INCOLOR, TUBO EM POLIETILENO COM DIÂMETRO INTERNO DE 3,2MM, PONTA EM LATÃO USINADO COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO USINADO, TRAÇO DA ESCRITA 1,0MM, COR DA TINTA PRETA, DIMENSÃO DO CONJUNTO TUBO COM SUPORTE E PONTA 133,480MM. CAIXA COM 50 UND.
 Registrado em: 13/01/2023 - 15:32:33

Sigla: CX
 Valor Total: 29.372,00
 Marca/Fabricante: Compactor

16 - Caneta esferográfica com as seguintes características técnicas: corpo sextavado em poliestireno, com respiro no centro, transparente incolor, tubo em polietileno com diâmetro interno de 3,2mm, ponta em latão usinado com esfera de tungstênio usinado, traço da escrita 1,0mm, cor da tinta vermelho, dimensão do conjunto tubo com suporte e ponta 133,480mm. Caixa com 50 und.

Quantidade: 510
 Valor Unitário: 39,99
 Modelo: Material de Expediente
 Detalhe: CANETA ESFEROGRÁFICA COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS: CORPO SEXTAVADO EM POLIESTIRENO, COM RESPIRO NO CENTRO, TRANSPARENTE INCOLOR, TUBO EM POLIETILENO COM DIÂMETRO INTERNO DE 3,2MM, PONTA EM LATÃO USINADO COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO USINADO, TRAÇO DA ESCRITA 1,0MM, COR DA TINTA VERMELHO, DIMENSÃO DO CONJUNTO TUBO COM SUPORTE E PONTA 133,480MM. CAIXA COM 50 UND.
 Registrado em: 13/01/2023 - 15:33:58

Sigla: CX
 Valor Total: 20.394,90
 Marca/Fabricante: Compactor

está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

17 - Caneta marca texto, com tinta fluorescente a base água, não recarregável, ponta em feltro com 4mm de largura, corpo cilíndrico liso com no máximo 10 mm de diâmetro, tampa composta com prendedor tipo "braço", cor: amarelo, laranja e verde. Cx c/ 12 und.

Quantidade: 1.730	Sigla: CX	CPL - TRIZIDELA DO VALE
Valor Unitário: 21,80	Valor Total: 37.714,00	PROC. 2610001 12022
Modelo: Material de Expediente	Marca/Fabricante: Masterprint	FLS. 745
Detalhe: CANETA MARCA TEXTO, COM TINTA FLUORESCENTE A BASE DÁGUA, NÃO RECARREGÁVEL, PONTA EM FELTRO COM 4MM DE LARGURA, CORPO CILÍNDRICO LISO COM NO MÁXIMO 10 MM DE DIÂMETRO, TAMPA COMPOSTA COM PRENDEDOR TIPO "BRAÇO", COR: AMARELO, LARANJA E VERDE. CX C/ 12 UND.		
Registrado em: 13/01/2023 - 15:34:25		

19 - Clipe níquelado número 2, colorido, fabricado com arame de aço com tratamento anti-ferrugem. Cx c/ 100 un.

Quantidade: 795	Sigla: CX
Valor Unitário: 6,23	Valor Total: 4.952,85
Modelo: Material de Expediente	Marca/Fabricante: Wireplast
Detalhe: CLIPE NIQUELADO NÚMERO 2, COLORIDO, FABRICADO COM ARAME DE AÇO COM TRATAMENTO ANTI-FERRUGEM. CX C/ 100 UN.	
Registrado em: 13/01/2023 - 15:35:57	

20 - Clipe níquelado número 2, fabricado com arame de aço com tratamento anti-ferrugem. Cx c/ 500 gr.

Quantidade: 650	Sigla: CX
Valor Unitário: 12,28	Valor Total: 7.982,00
Modelo: Material de Expediente	Marca/Fabricante: Wireplast
Detalhe: CLIPE NIQUELADO NÚMERO 2, FABRICADO COM ARAME DE AÇO COM TRATAMENTO ANTIFERRUGEM. CX C/ 500 GR.	
Registrado em: 13/01/2023 - 15:36:17	

22 - Clipe níquelado número 6, fabricado com arame de aço com tratamento anti-ferrugem. Cx c/ 500 gr.

Quantidade: 640	Sigla: CX
Valor Unitário: 17,64	Valor Total: 11.289,60
Modelo: Material de Expediente	Marca/Fabricante: Acp
Detalhe: CLIPE NIQUELADO NÚMERO 6, FABRICADO COM ARAME DE AÇO COM TRATAMENTO ANTIFERRUGEM. CX C/ 500 GR.	
Registrado em: 13/01/2023 - 15:36:43	

23 - Clipe níquelado nº 4/0 fabricado com arame de aço com tratamento anti-ferrugem. Cx c/ 500 gr.

Quantidade: 640	Sigla: CX
Valor Unitário: 17,02	Valor Total: 10.892,80
Modelo: Material de Expediente	Marca/Fabricante: Wireplast
Detalhe: CLIPE NIQUELADO Nº 4/0 FABRICADO COM ARAME DE AÇO COM TRATAMENTO ANTIFERRUGEM. CX C/ 500 GR.	
Registrado em: 13/01/2023 - 15:37:05	

26 - Cola a base de polivinil acetato - pva, pastosa, branca, lavável, não tóxica, com bico aplicador, 90g.

Quantidade: 715	Sigla: UN
-----------------	-----------

Valor Unitário: 2,25

Valor Total: 1.608,75

Modelo: Material de Expediente

Marca/Fabricante: Famix

Detalhe: COLA A BASE DE POLIVINIL ACETATO - PVA, PASTOSA, BRANCA, LAVÁVEL, NÃO TÓXICA, COM BICO APLICADOR, 90G.

Registrado em: 13/01/2023 - 15:40:24

27 - Cola em bastão, atóxica, a base de água, lavável, com tampa hermética para evitar ressecamento. Embalagem: tubo com no mínimo 20 gramas.

Quantidade: 990

Sigla: UN

Valor Unitário: 3,22

Valor Total: 3.187,80

Modelo: Material de Expediente

Marca/Fabricante: Tris

Detalhe: COLA EM BASTÃO, ATÓXICA, A BASE DE ÁGUA, LAVÁVEL, COM TAMPHERMÉTICA PARA EVITAR RESSECAMENTO. EMBALAGEM: TUBO COM NO MÍNIMO 20 GRAMAS.

Registrado em: 13/01/2023 - 15:42:10

28 - Corretivo líquido, à base de água, não tóxico, para correções de esferografia, datilografia e fotocópia, conteúdo: 18ml.

Quantidade: 920

Sigla: UN

Valor Unitário: 2,78

Valor Total: 2.557,60

Modelo: Material de Expediente

Marca/Fabricante: Frama

Detalhe: CORRETIVO LÍQUIDO, À BASE DE ÁGUA, NÃO TÓXICO, PARA CORREÇÕES DE ESFEROGRAFIA, DATILOGRAFIA E FOTOCÓPIA, CONTEÚDO: 18ML.

Registrado em: 13/01/2023 - 15:42:36

29 - Elástico n° 18, de borracha natural, pacote com 100gr.

Quantidade: 100

Sigla: PC

Valor Unitário: 6,33

Valor Total: 633,00

Modelo: Material de Expediente

Marca/Fabricante: Redbor

Detalhe: ELÁSTICO N° 18, DE BORRACHA NATURAL, PACOTE COM 100GR.

Registrado em: 13/01/2023 - 15:43:01

31 - Envelope de papel kraft pardo, medindo 24 x 34 cm - gramatura 80 g/m2. Cx c/ 250 und.

Quantidade: 430

Sigla: CX

Valor Unitário: 161,13

Valor Total: 69.285,90

Modelo: Material de Expediente

Marca/Fabricante: Foroni

Detalhe: ENVELOPE DE PAPEL KRAFT PARDO, MEDINDO 24 X 34 CM - GRAMATURA 80 G/M2. CX C/ 250 UNID.

Registrado em: 13/01/2023 - 15:43:28

32 - Envelope de papel, cor branca, medindo 24 x 34 cm (a4) cx c/ 250 und.

Quantidade: 280

Sigla: CX

Valor Unitário: 117,03

Valor Total: 32.768,40

Modelo: Material de Expediente

Marca/Fabricante: Foroni

Detalhe: ENVELOPE DE PAPEL, COR BRANCA, MEDINDO 24 X 34 CM (A4) CX C/ 250 UNID.

Registrado em: 13/01/2023 - 15:43:48

33 - Envelope saco kraft natural 80g, dimensões: 260 x 360 mm. Cx c/ 250 gr.

CPL - TRIZIDELA DO VALE
PROC. 2610002/2022
FLS. 747
RUB. _____

Quantidade: 235 Sigla: CX
Valor Unitário: 116,64 Valor Total: 27.410,40
Modelo: Material de Expediente Marca/Fabricante: Foroni
Detalhe: ENVELOPE SACO KRAFT NATURAL 80G, DIMENSÕES: 260 X 360 MM. CX C/ 250 GR.
Registrado em: 13/01/2023 - 15:44:13

34 - Envelope ofício, branco, 114x229mm, cx c/ 100 un.

Quantidade: 590 Sigla: CX
Valor Unitário: 51,09 Valor Total: 30.143,10
Modelo: Material de Expediente Marca/Fabricante: Foroni
Detalhe: ENVELOPE OFÍCIO, BRANCO, 114X229MM, CX C/ 100 UN.
Registrado em: 13/01/2023 - 15:44:36

35 - Estilete, em corpo plástico, com lâmina inoxidável estreita, medindo 9 cm x 0,9 cm, graduável e com trava de segurança.

Quantidade: 445 Sigla: UN
Valor Unitário: 1,94 Valor Total: 863,30
Modelo: Material de Expediente Marca/Fabricante: Bazze
Detalhe: ESTILETE, EM CORPO PLÁSTICO, COM LÂMINA INOXIDÁVEL ESTREITA, MEDINDO 9 CM X 0,9 CM, GRADUÁVEL E COM TRAVA DE SEGURANÇA.
Registrado em: 13/01/2023 - 15:45:04

36 - Estilete, em corpo plástico, com lâmina inoxidável larga, medindo 11 x 1,8 cm, graduável e com trava de segurança.

Quantidade: 270 Sigla: UN
Valor Unitário: 3,64 Valor Total: 982,80
Modelo: Material de Expediente Marca/Fabricante: Bazze
Detalhe: ESTILETE, EM CORPO PLÁSTICO, COM LÂMINA INOXIDÁVEL LARGA, MEDINDO 11 X 1,8 CM, GRADUÁVEL E COM TRAVA DE SEGURANÇA.
Registrado em: 13/01/2023 - 15:45:22

40 - Extrator de grampo. Material: aço inoxidável, tipo espátula, tratamento superficial niquelado. Tamanho aproximado 150x16mm.

Quantidade: 400 Sigla: UN
Valor Unitário: 2,31 Valor Total: 924,00
Modelo: Material de Expediente Marca/Fabricante: Acp
Detalhe: EXTRATOR DE GRAMPO. MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL, TIPO ESPÁTULA, TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO. TAMANHO APROXIMADO 150X16MM.
Registrado em: 13/01/2023 - 15:45:44

41 - Fita adesiva 12mmx10m, cores diversas.

Quantidade: 320 Sigla: UN
Valor Unitário: 2,96 Valor Total: 947,20

Modelo: Material de Expediente

Marca/Fabricante: Adere

Detalhe: FITA ADESIVA 12MMX10M, CORES DIVERSAS.

Registrado em: 13/01/2023 - 15:48:33

CPL - TRIZIDELA DO VALE

PROC. 2610001/2022

FLS. 748

RUB.

42 - Fita adesiva dupla face polipropileno 12mm x 30m.

Quantidade: 345

Sigla: UN

Valor Unitário: 6,61

Valor Total: 2.280,45

Modelo: Material de Expediente

Marca/Fabricante: Adere

Detalhe: FITA ADESIVA DUPLA FACE POLIPROPILENO 12MM X 30M.

Registrado em: 13/01/2023 - 15:48:53

43 - Fita adesiva transparente 12mm x 40m (rolo com 25mm de diâmetro).

Quantidade: 400

Sigla: UN

Valor Unitário: 2,09

Valor Total: 836,00

Modelo: Material de Expediente

Marca/Fabricante: Adere

Detalhe: FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12MM X 40M (ROLO COM 25MM DE DIÂMETRO).

Registrado em: 13/01/2023 - 15:49:13

44 - Fita adesiva transparente larga, plastificada, 48mm x 40m. Fita de 40 m.

Quantidade: 740

Sigla: UN

Valor Unitário: 5,08

Valor Total: 3.759,20

Modelo: Material de Expediente

Marca/Fabricante: Adere

Detalhe: FITA ADESIVA TRANSPARENTE LARGA, PLASTIFICADA, 48MM X 40M. FITA DE 40 M.

Registrado em: 13/01/2023 - 15:53:24

45 - Fita crepe medindo 25mm x 50m.

Quantidade: 305

Sigla: UN

Valor Unitário: 7,60

Valor Total: 2.318,00

Modelo: Material de Expediente

Marca/Fabricante: Adere

Detalhe: FITA CREPE MEDINDO 25MM X 50M.

Registrado em: 13/01/2023 - 15:53:54

46 - Fita crepe medindo 50 mm de largura e 50m de comprimento.

Quantidade: 336

Sigla: UN

Valor Unitário: 12,25

Valor Total: 4.116,00

Modelo: Material de Expediente

Marca/Fabricante: Adere

Detalhe: FITA CREPE MEDINDO 50 MM DE LARGURA E 50M DE COMPRIMENTO.

Registrado em: 13/01/2023 - 15:54:20

47 - Grampeador alicate anatômico, cor preta, estrutura metálica, para alfinetar e grampear. Capacidade até 30 folhas de 75g (grampo fechado), para grampo 26/6.

Quantidade: 145

Sigla: UN

Valor Unitário: 35,23

Valor Total: 5.108,35

Modelo: Material de Expediente

Marca/Fabricante: Leonora

Detalhe: GRAMPEADOR ALICATE ANATÔMICO, COR PRETA, ESTRUTURA METÁLICA, PARA ALFINETAR E GRAMPEAR. CAPACIDADE ATÉ 30 FOLHAS DE 75G (GRAMPO FECHADO), PARA GRAMPO 26/6.

Registrado em: 13/01/2023 - 15:54:45

CPL - TRIZIDELA DO VALE
PROC. 2610001 / 20 22
FLS. 749
RUB. _____

48 - Grampo para grampeador, metal galvanizado, tamanho 26/6. Caixa com 5.000 grampos.

Quantidade: 920

Sigla: UN

Valor Unitário: 6,78

Valor Total: 6.237,60

Modelo: Material de Expediente

Marca/Fabricante: Leonora

Detalhe: GRAMPO PARA GRAMPEADOR, METAL GALVANIZADO, TAMANHO 26/6. CAIXA COM 5.000 GRAMPOS.

Registrado em: 13/01/2023 - 15:55:23

51 - Lápis preto número 2, flexível, ultra-resistente, hexagonal c/144 unidades.

Quantidade: 630

Sigla: CX

Valor Unitário: 56,04

Valor Total: 35.305,20

Modelo: Material de Expediente

Marca/Fabricante: Famix

Detalhe: LÁPIS PRETO NÚMERO 2, FLEXÍVEL, ULTRA-RESISTENTE, HEXAGONAL C/144 UNIDADES.

Registrado em: 13/01/2023 - 15:59:12

54 - Livro protocolo de correspondência com 100 folhas pautadas e numeradas seqüencialmente, com capa dura, no formato 153 x 216mm e com encadernação costurada.

Quantidade: 220

Sigla: CX

Valor Unitário: 12,31

Valor Total: 2.708,20

Modelo: Material de Expediente

Marca/Fabricante: Sidgraph

Detalhe: LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDÊNCIA COM 100 FOLHAS PAUTADAS E NUMERADAS SEQUENCIALMENTE, COM CAPA DURA, NO FORMATO 153 X 216MM E COM ENCADERNAÇÃO COSTURADA.

Registrado em: 13/01/2023 - 16:00:49

55 - Marcador para quadro branco, cor: azul, com reservatório de recarga e ponta substituível.

Quantidade: 850

Sigla: UN

Valor Unitário: 4,81

Valor Total: 4.088,50

Modelo: Material de Expediente

Marca/Fabricante: Brw

Detalhe: MARCADOR PARA QUADRO BRANCO, COR: AZUL, COM RESERVATÓRIO DE RECARGA E PONTA SUBSTITUÍVEL.

Registrado em: 13/01/2023 - 16:01:08

56 - Marcador para quadro branco, cor: preto, com reservatório de recarga e ponta substituível.

Quantidade: 800

Sigla: UN

Valor Unitário: 4,76

Valor Total: 3.808,00

Modelo: Material de Expediente

Marca/Fabricante: Brw

Detalhe: MARCADOR PARA QUADRO BRANCO, COR: PRETO, COM RESERVATÓRIO DE RECARGA E PONTA SUBSTITUÍVEL.

Registrado em: 13/01/2023 - 16:01:29

57 - Marcador para quadro branco, cor: vermelho, com reservatório de recarga e ponta substituível.

PROC. 2610001/2022
FLS. 750
RUB. _____

Quantidade: 800 Sigla: UN
Valor Unitário: 5,10 Valor Total: 4.080,00
Modelo: Material de Expediente Marca/Fabricante: Brw
Detalhe: MARCADOR PARA QUADRO BRANCO, COR: VERMELHO, COM RESERVATÓRIO DE RECARGA E PONTA SUBSTITUÍVEL.
Registrado em: 13/01/2023 - 16:02:09

58 - Mouse pad, com apoio de punho com gel.

Quantidade: 210 Sigla: UN
Valor Unitário: 26,98 Valor Total: 5.665,80
Modelo: Material de Expediente Marca/Fabricante: AppTech
Detalhe: MOUSE PAD, COM APOIO DE PUNHO COM GEL.
Registrado em: 13/01/2023 - 16:02:49

60 - Papel sulfite, a4, 75 g/m2, cor branca pct - 500 fl. Cx com 10 pct. (Cota Principal)

Quantidade: 1.998 Sigla: CX
Valor Unitário: 213,05 Valor Total: 425.673,90
Modelo: Material de Expediente Marca/Fabricante: Chamex
Detalhe: PAPEL SULFITE, A4, 75 G/M2, COR BRANCA PCT - 500 FL. CX COM 10 PCT. COTA PRINCIPAL
Registrado em: 13/01/2023 - 16:03:26

61 - Papel sulfite, a4, 75 g/m2, cor branca pct - 500 fl. Cx com 10 pct. (Cota Reservada)

Quantidade: 222 Sigla: CX
Valor Unitário: 213,05 Valor Total: 47.297,10
Modelo: Material de Expediente Marca/Fabricante: Chamex
Detalhe: PAPEL SULFITE, A4, 75 G/M2, COR BRANCA PCT - 500 FL. CX COM 10 PCT. COTA RESERVADA
Registrado em: 13/01/2023 - 16:04:02

62 - Papel almaço, celulose vegetal, 75 g/m², 310 mm, com pauta e margem, tamanho ofício, pacote com 400 folhas.

Quantidade: 280 Sigla: UN
Valor Unitário: 49,72 Valor Total: 13.921,60
Modelo: Material de Expediente Marca/Fabricante: Jandaia
Detalhe: PAPEL ALMAÇO, CELULOSE VEGETAL, 75 G/M², 310 MM, COM PAUTA E MARGEM, TAMANHO OFÍCIO, PACOTE COM 400 FOLHAS.
Registrado em: 13/01/2023 - 16:05:46

66 - Pasta arquivo, tipo suspensa, material plástico 240x360mm, cor fumê prendedor interno trilho, transparente e com visor.

Quantidade: 835 Sigla: RL
Valor Unitário: 3,30 Valor Total: 2.755,50
Modelo: Material de Expediente Marca/Fabricante: Dello
Detalhe: PASTA ARQUIVO, TIPO SUSPensa, MATERIAL PLÁSTICO 240X360MM, COR FUMÊ PRENDEDOR INTERNO TRILHO, TRANSPARENTE E COM VISOR.
Registrado em: 13/01/2023 - 16:08:27

70 - Pasta a/z lombo estreito a4, tamanho: 280x345 mm, cartão com espessura de 1,7mm.

Quantidade: 4.640	Sigla: UN	CPL - TRIZIDÉLA DO VALE
Valor Unitário: 15,48	Valor Total: 71.827,20	PROC. 2610001/2022
Modelo: Material de Expediente	Marca/Fabricante: Frama	FLS. 751
Detalhe: PASTA A/Z LOMBO ESTREITO A4, TAMANHO: 280X345 MM, CARTÃO COM ESPESSURA DE 1,7MM. RUB.		
Registrado em: 13/01/2023 - 16:09:07		

71 - Pasta a/z lombo largo a4, tamanho: 28,5x31,5 x 7,3 cm - etiqueta dupla face na lombada.

Quantidade: 3.870	Sigla: UN
Valor Unitário: 17,68	Valor Total: 68.421,60
Modelo: Material de Expediente	Marca/Fabricante: Frama
Detalhe: PASTA A/Z LOMBO LARGO A4, TAMANHO: 28,5X31,5 X 7,3 CM - ETIQUETA DUPLA FACE NA LOMBADA.	
Registrado em: 13/01/2023 - 16:10:49	

75 - Pasta plástica polionda, lombada de 6cm ou 5,5cm, cor azul.

Quantidade: 305	Sigla: UN
Valor Unitário: 5,76	Valor Total: 1.756,80
Modelo: Material de Expediente	Marca/Fabricante: Polycart
Detalhe: PASTA PLÁSTICA POLIONDA, LOMBADA DE 6CM OU 5,5CM, COR AZUL.	
Registrado em: 13/01/2023 - 16:11:12	

76 - Pasta suspensa marmorizada, com prendedor de plástico e visor, formato 240x360mm.

Quantidade: 600	Sigla: UN
Valor Unitário: 3,05	Valor Total: 1.830,00
Modelo: Material de Expediente	Marca/Fabricante: Dello
Detalhe: PASTA SUSPENSÁ MARMORIZADA, COM PRENDEDOR DE PLÁSTICO E VISOR, FORMATO 240X360MM.	
Registrado em: 13/01/2023 - 16:19:29	

79 - Pincel atômico, com tinta a base de álcool, recarregável, ponta chanfrada com aproximadamente 4mm, largura da escrita 2,0 a 8,0 mm aproximadamente. Cor a escolher: azul, preto e vermelho.

Quantidade: 3.019	Sigla: UN
Valor Unitário: 4,70	Valor Total: 14.189,30
Modelo: Material de Expediente	Marca/Fabricante: Radex
Detalhe: PINCEL ATÔMICO, COM TINTA A BASE DE ÁLCOOL, RECARREGÁVEL, PONTA CHANFRADA COM APROXIMADAMENTE 4MM, LARGURA DA ESCRITA 2,0 A 8,0 MM APROXIMADAMENTE. COR A ESCOLHER: AZUL, PRETO E VERMELHO	
Registrado em: 13/01/2023 - 16:20:06	

82 - Prancheta transparente, em acrílico, com prendedor metálico. Dimensões: 345x220mm.

Quantidade: 325	Sigla: UN
Valor Unitário: 15,72	Valor Total: 5.109,00
Modelo: Material de Expediente	Marca/Fabricante: Acrimet
Detalhe: PRANCHETA TRANSPARENTE, EM ACRÍLICO, COM PRENDEDOR METÁLICO. DIMENSÕES: 345X220MM.	
Registrado em: 13/01/2023 - 16:20:33	

83 - Régua comum, confeccionada em plástico cristal, material transparente rígido, com 3 mm de espessura e 30 cm de comprimento, com graduação milimetrada.

Quantidade: 690	Sigla: UN	CPL - TRIZIDELA DO VALE
Valor Unitário: 2,12	Valor Total: 1.462,80	PROC. 2610001 / 2022
Modelo: Material de Expediente	Marca/Fabricante: Walleu	FLS. 752
Detalhe: RÉGUA COMUM, CONFECCIONADA EM PLÁSTICO CRISTAL, MATERIAL TRANSPARENTE RÍGIDO, COM 3 MM DE ESPESSURA E 30 CM DE COMPRIMENTO, COM GRADUAÇÃO MILIMETRADA.		
Registrado em: 13/01/2023 - 16:21:22		
RUB. _____		

84 - Molha dedos, umedecedor de dedos, atóxico, sem glicerina para manuseio de papeis, 12g.

Quantidade: 600	Sigla: UN
Valor Unitário: 2,58	Valor Total: 1.548,00
Modelo: Material de Expediente	Marca/Fabricante: Radex
Detalhe: MOLHA DEDOS, UMEDECEDOR DE DEDOS, ATÓXICO, SEM GLICERINA PARA MANUSEIO DE PAPEIS, 12G.	
Registrado em: 13/01/2023 - 16:22:43	

86 - Almofada para carimbo, n° 3, cor preto.

Quantidade: 390	Sigla: UN
Valor Unitário: 5,65	Valor Total: 2.203,50
Modelo: Material de Expediente	Marca/Fabricante: Radex
Detalhe: ALMOFADA PARA CARIMBO, N° 3, COR PRETO.	
Registrado em: 13/01/2023 - 16:23:29	

87 - Tesoura, para uso geral, com cabo plástico preto, com lâmina em aço inoxidável, tipo ponta reta, com aproximadamente 21 cm.

Quantidade: 310	Sigla: UN
Valor Unitário: 8,50	Valor Total: 2.635,00
Modelo: Material de Expediente	Marca/Fabricante: Radex
Detalhe: TESOURA, PARA USO GERAL, COM CABO PLÁSTICO PRETO, COM LÂMINA EM AÇO INOXIDÁVEL, TIPO PONTA RETA, COM APROXIMADAMENTE 21 CM.	
Registrado em: 13/01/2023 - 16:23:48	

88 - Tinta para carimbo, componentes água e pigmentos, aspecto físico líquido, aplicação almofada, frasco com 40 ml aproximadamente, cor azul e preto.

Quantidade: 360	Sigla: UN
Valor Unitário: 5,09	Valor Total: 1.832,40
Modelo: Material de Expediente	Marca/Fabricante: Radex
Detalhe: TINTA PARA CARIMBO, COMPONENTES ÁGUA E PIGMENTOS, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, APLICAÇÃO ALMOFADA, FRASCO COM 40 ML APROXIMADAMENTE, COR AZUL E PRETO.	
Registrado em: 13/01/2023 - 16:24:18	

91 - Tesoura escolar, ponta arredondada, toda fabricada em aço inoxidável, forjada e niquelada, com dimensões mínimas 13cm 4 ½ (axlxp).

16/01/2023 14:09

Portal de Compras Públicas | Impressão de Propostas

CPL - TRIZIDELA DO VALE

PROC. 2610001/2022
FLS. 753
RUB.

Quantidade: 750

Sigla: UN

Valor Unitário: 6,09

Valor Total: 4.567,50

Modelo: Material de Expediente

Marca/Fabricante: Tris

Detalhe: TESOURA ESCOLAR, PONTA ARREDONDADA, TODA FABRICADA EM AÇO INOXIDÁVEL, FORJADA E NIQUELADA, COM DIMENSÕES MÍNIMAS 13CM 4 ½ (AXLXP).

Registrado em: 13/01/2023 - 16:25:20

92 - Calculadora eletrônica, tipo mesa (4 operações básicas), número de dígitos 12 unidades, fonte de alimentação solar/bateria.

Quantidade: 145

Sigla: UN

Valor Unitário: 26,67

Valor Total: 3.867,15

Modelo: Material de Expediente

Marca/Fabricante: Relinx

Detalhe: CALCULADORA ELETRÔNICA, TIPO MESA (4 OPERAÇÕES BÁSICAS), NÚMERO DE DÍGITOS 12 UNIDADES, FONTE DE ALIMENTAÇÃO SOLAR/BATERIA.

Registrado em: 13/01/2023 - 16:25:41

93 - E.v.a grande, cores sortidas, tamanho 40 x 60 cm.

Quantidade: 4.600

Sigla: UN

Valor Unitário: 3,55

Valor Total: 16.330,00

Modelo: Material de Expediente

Marca/Fabricante: Dubflex

Detalhe: E.V.A GRANDE, CORES SORTIDAS, TAMANHO 40 X 60 CM. Registrado em: 13/01/2023 - 16:26:18

Informações adicionais

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesesseis anos.

Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, ESTAR enquadrado como ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, ESTANDO apto, portanto, a exercer o direito de preferência.

Declaro ter ciência que a declaração que fiz sobre meu enquadramento como ME/EPP/COOP conforme a LC 123/2006 NÃO ESTÁ de acordo com o meu cadastro no sistema, podendo gerar necessidade de comprovação ao final do processo licitatório e constando em ata.

Proposta Registrada

Processo

Número: 69/2022

Número do Processo Interno: 2610001/2022

Modalidade: Registro de Preços Eletrônico

Abertura: 16/01/2023 - 14:01

Orgão: Secretaria Municipal de Administração

Município: Trizidela do Vale / MA

Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Validade da Proposta - Em dias, conforme o edital

CPL - TRIZIDELA DO VALE
PROC. 2610001/2022
FLS. 754
RFB.

Proposta Válida por: 90 dias.

1 - Alfinete para mapas, com cabeça plástica redonda, fabricado em metal, com tratamento superficial niquelado. Caixa com 50 unidades.

Quantidade: 405 Sigla: CX
Valor Unitário: 4,94 Valor Total: 2.000,70
Modelo: jogar office Marca/Fabricante: jogar office
Detalhe: Alfinete para mapas, com cabeça plástica redonda, fabricado em metal, com tratamento superficial niquelado. Caixa com 50 unidades.
Registrado em: 16/01/2023 - 10:59:30

2 - Apagador para quadro branco, base plástica com feltro macio. Apagador com compartimento para 02 pincéis

Quantidade: 325 Sigla: UN
Valor Unitário: 8,16 Valor Total: 2.652,00
Modelo: jogar office Marca/Fabricante: jogar office
Detalhe: APAGADOR PARA QUADRO BRANCO, BASE PLÁSTICA COM FELTRO MACIO. APAGADOR COM COMPARTIMENTO PARA 02 PINCÉIS
Registrado em: 16/01/2023 - 11:00:38

3 - Apontador de plástico para lápis com depósito removível.

Quantidade: 1.730 Sigla: UN
Valor Unitário: 2,09 Valor Total: 3.615,70
Modelo: leonora Marca/Fabricante: leonora
Detalhe: APONTADOR DE PLÁSTICO PARA LÁPIS COM DEPÓSITO REMOVÍVEL.
Registrado em: 16/01/2023 - 11:01:39

4 - Barbante 100% algodão cru, nº 8. Embalagem com no mínimo 250g.

Quantidade: 475 Sigla: RL
Valor Unitário: 15,28 Valor Total: 7.258,00
Modelo: euroroma Marca/Fabricante: euroroma
Detalhe: Barbante 100% algodão cru, nº 8. Embalagem com no mínimo 250g
Registrado em: 16/01/2023 - 11:03:34

5 - Balão liso latex, nº 07, pacote com 50 unidades, cores sortidas.

Quantidade: 2.555 Sigla: PC
Valor Unitário: 8,21 Valor Total: 20.976,55
Modelo: pic pic Marca/Fabricante: pic pic
Detalhe: Balão liso latex, nº 07, pacote com 50 unidades, cores sortidas
Registrado em: 16/01/2023 - 11:04:49

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

6 - Bloco para anotações, com adesivo, removível, medindo aprox. 76x76mm com 400 folhas, cores sortidas.

Quantidade: 1.285	Sigla: UN
Valor Unitário: 13,47	Valor Total: 17.308,95
Modelo: jogar office	Marca/Fabricante: jogar office
Detalhe: Bloco para anotações, com adesivo, removível, medindo aprox. 76x76mm com 400 folhas, cores sortidas	
Registrado em: 16/01/2023 - 11:07:26	

7 - Bloco recado, material papel, cor amarelo, medindo aprox. 38x50mm, tipo removível, características adicionais auto-adesivo. Pacote com 4 unidades.

Quantidade: 875	Sigla: PC
Valor Unitário: 8,12	Valor Total: 7.105,00
Modelo: jogar office	Marca/Fabricante: jogar office
Detalhe: Bloco recado, material papel, cor amarelo, medindo aprox. 38x50mm, tipo removível, características adicionais auto-adesivo. Pacote com 4 unidades	
Registrado em: 16/01/2023 - 11:08:28	

8 - Borracha ponteira branca macia p/ lápis, caixa c/ 50 unidades.

Quantidade: 720	Sigla: CX
Valor Unitário: 14,04	Valor Total: 10.108,80
Modelo: leonora	Marca/Fabricante: leonora
Detalhe: Borracha ponteira branca macia p/ lápis, caixa c/ 50 unidades	
Registrado em: 16/01/2023 - 11:09:16	

9 - Caderno pequeno capa dura, contendo 200 folhas.

Quantidade: 920	Sigla: UN
Valor Unitário: 13,30	Valor Total: 12.236,00
Modelo: terra do sol	Marca/Fabricante: terra do sol
Detalhe: Caderno pequeno capa dura, contendo 200 folhas.	
Registrado em: 16/01/2023 - 11:10:11	

10 - Caixa plástica para arquivo morto, em polionda, cores variadas, medindo aprox. 36 x 13 x 25 cm.

Quantidade: 3.050	Sigla: UN
Valor Unitário: 8,26	Valor Total: 25.193,00
Modelo: alaplant	Marca/Fabricante: alaplant
Detalhe: Caixa plástica para arquivo morto, em polionda, cores variadas, medindo aprox. 36 x 13 x 25 cm	
Registrado em: 16/01/2023 - 11:16:25	

11 - Caixa organizadora, 16,5 litros, cor transparente.

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

CPL - TRIZIDELA DO VALE

PROC. 2610001/2022
FLS. 756
RUB. _____

Quantidade: 565	Sigla: UN
Valor Unitário: 60,42	Valor Total: 34.137,30
Modelo: alaplast	Marca/Fabricante: alaplast
Detalhe: Caixa organizadora, 16,5 litros, cor transparente.	Registrado em: 16/01/2023 - 11:18:54

12 - Caixa arquivo morto papelão, dimensões aprox. 36,0x13,0x25,0cm.

Quantidade: 590	Sigla: UN
Valor Unitário: 5,46	Valor Total: 3.221,40
Modelo: sao carlos	Marca/Fabricante: sao carlos
Detalhe: Caixa arquivo morto papelão, dimensões aprox. 36,0x13,0x25,0cm.	
Registrado em: 16/01/2023 - 11:21:12	

13 - Caixa para correspondência articulada tipo tripla. Material acrílico na cor fume. Dimensões: comprimento 370mm, largura 260mm e altura 50mm.

Quantidade: 100	Sigla: UN
Valor Unitário: 59,86	Valor Total: 5.986,00
Modelo: alaplast	Marca/Fabricante: alaplast
Detalhe: Caixa para correspondência articulada tipo tripla. Material acrílico na cor fume. Dimensões: comprimento 370mm, largura 260mm e altura 50mm.	
Registrado em: 16/01/2023 - 11:22:19	

14 - Caneta esferográfica com as seguintes características técnicas: corpo sextavado em poliestireno, com respiro no centro, transparente incolor, tubo em polietileno com diâmetro interno de 3,2mm, ponta em latão usinado com esfera de tungstênio usinado, traço da escrita 1,0mm, cor da tinta azul, dimensão do conjunto tubo com suporte e ponta 133,480mm. Caixa com 50 und.

Quantidade: 1.070	Sigla: CX
Valor Unitário: 39,05	Valor Total: 41.783,50
Modelo: bic	Marca/Fabricante: bic
Detalhe: Caneta esferográfica com as seguintes características técnicas: corpo sextavado em poliestireno, com respiro no centro, transparente incolor, tubo em polietileno com diâmetro interno de 3,2mm, ponta em latão usinado com esfera de tungstênio usinado, traço da escrita 1,0mm, cor da tinta azul, dimensão do conjunto tubo com suporte e ponta 133,480mm. Caixa com 50 und.	
Registrado em: 16/01/2023 - 11:25:12	

15 - Caneta esferográfica com as seguintes características técnicas: corpo sextavado em poliestireno, com respiro no centro, transparente incolor, tubo em polietileno com diâmetro interno de 3,2mm, ponta em latão usinado com esfera de tungstênio usinado, traço da escrita 1,0mm, cor da tinta preta, dimensão do conjunto tubo com suporte e ponta 133,480mm. Caixa com 50 und.

Quantidade: 700	Sigla: CX
Valor Unitário: 39,05	Valor Total: 27.335,00
Modelo: bic	Marca/Fabricante: bic
Detalhe: Caneta esferográfica com as seguintes características técnicas: corpo sextavado em poliestireno, com respiro no centro, transparente incolor, tubo em polietileno com diâmetro interno de 3,2mm, ponta em latão usinado com esfera de tungstênio usinado, traço da escrita 1,0mm, cor da tinta preta, dimensão do conjunto tubo com suporte e ponta 133,480mm. Caixa com 50 und.	
Registrado em: 16/01/2023 - 11:25:03	

16 - Caneta esferográfica com as seguintes características técnicas: corpo sextavado em poliestireno, com respiro no centro, transparente incolor, tubo em polietileno com diâmetro interno de 3,2mm, ponta em latão usinado com esfera de tungstênio usinado, traço da escrita 1,0mm, cor da tinta vermelho, dimensão do conjunto tubo com suporte e ponta 133,480mm. Caixa com 50 und.

Quantidade: 510	Sigla: CX	CPL - TRIZIDELA DO VALE
Valor Unitário: 39,05	Valor Total: 19.915,50	PROC. 2610001/2022
Modelo: bic	Marca/Fabricante: bic	FLS. 757
Rubrica: _____		
Detalhe: Caneta esferográfica com as seguintes características técnicas: corpo sextavado em poliestireno, com respiro no centro, transparente incolor, tubo em polietileno com diâmetro interno de 3,2mm, ponta em latão usinado com esfera de tungstênio usinado, traço da escrita 1,0mm, cor da tinta vermelho, dimensão do conjunto tubo com suporte e ponta 133,480mm. Caixa com 50 und.		
Registrado em: 16/01/2023 - 11:24:50		

17 - Caneta marca texto, com tinta fluorescente a base água, não recarregável, ponta em feltro com 4mm de largura, corpo cilíndrico liso com no máximo 10 mm de diâmetro, tampa composta com prendedor tipo "braço", cor: amarelo, laranja e verde. Cx c/ 12 und.

Quantidade: 1.730	Sigla: CX
Valor Unitário: 20,71	Valor Total: 35.828,30
Modelo: jogar office	Marca/Fabricante: jogar office
Detalhe: Caneta marca texto, com tinta fluorescente a base água, não recarregável, ponta em feltro com 4mm de largura, corpo cilíndrico liso com no máximo 10 mm de diâmetro, tampa composta com prendedor tipo "braço", cor: amarelo, laranja e verde. Cx c/ 12 und	
Registrado em: 16/01/2023 - 11:26:59	

18 - Caneta para retroprojeter. Material: corpo e tampa em plástico, ponta de 2mm em poliacetato, para escrita em acetato, pvc e poliéster, tinta a base de álcool. Cor da tinta: azul, preto e vermelho.

Quantidade: 540	Sigla: UN
Valor Unitário: 3,59	Valor Total: 1.938,60
Modelo: jogar office	Marca/Fabricante: jogar office
Detalhe: Caneta para retroprojeter. Material: corpo e tampa em plástico, ponta de 2mm em poliacetato, para escrita em acetato, pvc e poliéster, tinta a base de álcool. Cor da tinta: azul, preto e vermelho	
Registrado em: 16/01/2023 - 11:27:41	

19 - Clipe niquelado número 2, colorido, fabricado com arame de aço com tratamento anti- ferrugem. Cx c/ 100 un.

Quantidade: 795	Sigla: CX
Valor Unitário: 5,91	Valor Total: 4.698,45
Modelo: bacchi	Marca/Fabricante: bacchi
Detalhe: Clipe niquelado número 2, colorido, fabricado com arame de aço com tratamento anti- ferrugem. Cx c/ 100 un.	
Registrado em: 16/01/2023 - 11:28:32	

20 - Clipe niquelado número 2, fabricado com arame de aço com tratamento anti-ferrugem. Cx c/ 500 gr.

Quantidade: 650	Sigla: CX
Valor Unitário: 11,66	Valor Total: 7.579,00
Modelo: bacchi	Marca/Fabricante: bacchi
Detalhe: Clipe niquelado número 2, fabricado com arame de aço com tratamento anti-ferrugem. Cx c/ 500 gr.	

Registrado em: 16/01/2023 - 11:29:35

CPL - TRIZIDEIA DO VALE

PROC. 2610001/2022

FLS. 758

RUB. _____

21 - Clipe níquelado número 3 fabricado com arame de aço com tratamento anti-ferrugem. Cx c/ 500 gr.

Quantidade: 700 Sigla: CX
Valor Unitário: 18,48 Valor Total: 12.936,00
Modelo: bacchi Marca/Fabricante: bacchi
Detalhe: Clipe níquelado número 3 fabricado com arame de aço com tratamento anti-ferrugem. Cx c/ 500 gr.
Registrado em: 16/01/2023 - 11:37:12

22 - Clipe níquelado número 6, fabricado com arame de aço com tratamento anti-ferrugem. Cx c/ 500 gr.

Quantidade: 640 Sigla: CX
Valor Unitário: 16,75 Valor Total: 10.720,00
Modelo: bacchi Marca/Fabricante: bacchi
Detalhe: Clipe níquelado número 6, fabricado com arame de aço com tratamento anti-ferrugem. Cx c/ 500 gr.
Registrado em: 16/01/2023 - 11:37:32

23 - Clipe níquelado nº 4/0 fabricado com arame de aço com tratamento anti-ferrugem. Cx c/ 500 gr.

Quantidade: 640 Sigla: CX
Valor Unitário: 16,16 Valor Total: 10.342,40
Modelo: bacchi Marca/Fabricante: bacchi
Detalhe: Clipe níquelado nº 4/0 fabricado com arame de aço com tratamento anti-ferrugem. Cx c/ 500 gr.
Registrado em: 16/01/2023 - 11:37:52

24 - Clipe níquelado nº 8/0 fabricado com arame de aço com tratamento anti-ferrugem. Cx c/ 500 gr.

Quantidade: 610 Sigla: CX
Valor Unitário: 17,88 Valor Total: 10.906,80
Modelo: bacchi Marca/Fabricante: bacchi
Detalhe: Clipe níquelado nº 8/0 fabricado com arame de aço com tratamento anti-ferrugem. Cx c/ 500 gr.
Registrado em: 16/01/2023 - 11:38:12

25 - Cola instantânea (supercola). Especificação: composição cianoacrilato, cor incolor, aplicação couro, metal, vidro, cortiça e plástico, 20 gramas.

Quantidade: 455 Sigla: UN
Valor Unitário: 8,27 Valor Total: 3.762,85
Modelo: tek bond Marca/Fabricante: tek bond
Detalhe: Cola instantânea (supercola). Especificação: composição cianoacrilato, cor incolor, aplicação couro, metal, vidro, cortiça e plástico, 20 gramas
Registrado em: 16/01/2023 - 11:38:37

26 - Cola a base de polivinil acetato - pva, pastosa, branca, lavável, não tóxica, com bico aplicador, 90g.

Quantidade: 715 Sigla: UN

Valor Unitário: 2,13

Valor Total: 1.522,95

Modelo: tek bond

Marca/Fabricante: tek bond

Detalhe: Cola a base de polivinil acetato - pva, pastosa, branca, lavável, não tóxica, com bico aplicador, 90g

Registrado em: 16/01/2023 - 11:39:09

27 - Cola em bastão, atóxica, a base de água, lavável, com tampa hermética para evitar ressecamento. Embalagem: tubo com no mínimo 20 gramas.

Quantidade: 990

Sigla: UN

Valor Unitário: 3,05

Valor Total: 3.019,50

Modelo: leo e leo

Marca/Fabricante: leo e leo

Detalhe: Cola em bastão, atóxica, a base de água, lavável, com tampa hermética para evitar ressecamento. Embalagem: tubo com no mínimo 20 gramas

Registrado em: 16/01/2023 - 11:39:30

28 - Corretivo líquido, à base de água, não tóxico, para correções de esferografia, datilografia e fotocópia, conteúdo: 18ml.

Quantidade: 920

Sigla: UN

Valor Unitário: 2,64

Valor Total: 2.428,80

Modelo: jogar office

Marca/Fabricante: jogar office

Detalhe: Corretivo líquido, à base de água, não tóxico, para correções de esferografia, datilografia e fotocópia, conteúdo: 18ml.

Registrado em: 16/01/2023 - 11:39:57

29 - Elástico n° 18, de borracha natural, pacote com 100gr.

Quantidade: 100

Sigla: PC

Valor Unitário: 6,01

Valor Total: 601,00

Modelo: redbor

Marca/Fabricante: redbor

Detalhe: Elástico n° 18, de borracha natural, pacote com 100g

Registrado em: 16/01/2023 - 11:40:20

30 - Envelope para convite, medindo aprox. 162x229mm, características adicionais abertura no topo, cor colorido. Caixa com 100 unidades.

Quantidade: 325

Sigla: CX

Valor Unitário: 39,74

Valor Total: 12.915,50

Modelo: aloform

Marca/Fabricante: aloform

Detalhe: Envelope para convite, medindo aprox. 162x229mm, características adicionais abertura no topo, cor colorido. Caixa com 100 unidades.

Registrado em: 16/01/2023 - 11:40:53

31 - Envelope de papel kraft pardo, medindo 24 x 34 cm - gramatura 80 g/m2. Cx c/ 250 und.

Quantidade: 430

Sigla: CX

Valor Unitário: 153,07

Valor Total: 65.820,10

Modelo: aloform

Marca/Fabricante: aloform

Detalhe: Envelope de papel kraft pardo, medindo 24 x 34 cm - gramatura 80 g/m2. Cx c/ 250 und

Registrado em: 16/01/2023 - 11:49:15

32 - Envelope de papel, cor branca, medindo 24 x 34 cm (a4) cx c/ 250 unid.

CPL - TRIZIDELA DO VALE
PROC. 2610001/2022
FLS. 760
RUB. _____

Quantidade: 280 Sigla: CX
Valor Unitário: 111,17 Valor Total: 31.127,60
Modelo: aloform Marca/Fabricante: aloform
Detalhe: Envelope de papel, cor branca, medindo 24 x 34 cm (a4) cx c/ 250 unid
Registrado em: 16/01/2023 - 11:49:49

33 - Envelope saco kraft natural 80g, dimensões: 260 x 360 mm. Cx c/ 250 gr.

Quantidade: 235 Sigla: CX
Valor Unitário: 110,80 Valor Total: 26.038,00
Modelo: aloform Marca/Fabricante: aloform
Detalhe: Envelope saco kraft natural 80g, dimensões: 260 x 360 mm. Cx c/ 250 gr
Registrado em: 16/01/2023 - 11:50:25

34 - Envelope ofício, branco, 114x229mm, cx c/ 100 un.

Quantidade: 590 Sigla: CX
Valor Unitário: 51,09 Valor Total: 30.143,10
Modelo: aloform Marca/Fabricante: aloform
Detalhe: Envelope ofício, branco, 114x229mm, cx c/ 100 un Registrado em: 16/01/2023 - 11:51:42

35 - Estilete, em corpo plástico, com lâmina inoxidável estreita, medindo 9 cm x 0,9 cm, graduável e com trava de segurança.

Quantidade: 445 Sigla: UN
Valor Unitário: 1,94 Valor Total: 863,30
Modelo: jogar office Marca/Fabricante: jogar office
Detalhe: Estilete, em corpo plástico, com lâmina inoxidável estreita, medindo 9 cm x 0,9 cm, graduável e com trava de segurança
Registrado em: 16/01/2023 - 11:51:56

36 - Estilete, em corpo plástico, com lâmina inoxidável larga, medindo 11 x 1,8 cm, graduável e com trava de segurança.

Quantidade: 270 Sigla: UN
Valor Unitário: 3,64 Valor Total: 982,80
Modelo: jogar office Marca/Fabricante: jogar office
Detalhe: Estilete, em corpo plástico, com lâmina inoxidável larga, medindo 11 x 1,8 cm, graduável e com trava de segurança
Registrado em: 16/01/2023 - 11:52:13

37 - Etiqueta adesiva para impressora jato de tinta e laser, medindo 25,4 x 101,6mm, 20 etiquetas por folha. Cx - 100 folhas.

Quantidade: 150 Sigla: CX
Valor Unitário: 55,98 Valor Total: 8.397,00
Modelo: pimaco Marca/Fabricante: pimaco
Detalhe: Etiqueta adesiva para impressora jato de tinta e laser, medindo 25,4 x 101,6mm, 20 etiquetas por folha. Cx 13 100 folhas
Registrado em: 16/01/2023 - 11:52:29

38 - Papel fotográfico auto adesivo a4, embalagem de 20 folhas.

Quantidade: 210	Sigla: EMB
Valor Unitário: 22,05	Valor Total: 4.630,50
Modelo: off paper	Marca/Fabricante: off paper
Detalhe: Papel fotográfico auto adesivo a4, embalagem de 20 folhas.	
Registrado em: 16/01/2023 - 11:52:46	

39 - Etiqueta de lombada, dimensões 101,6 x 33,9mm, caixa com 100 folhas.

Quantidade: 110	Sigla: CX
Valor Unitário: 48,24	Valor Total: 5.306,40
Modelo: pimaco	Marca/Fabricante: pimaco
Detalhe: Etiqueta de lombada, dimensões 101,6 x 33,9mm, caixa com 100 folhas	
Registrado em: 16/01/2023 - 11:53:01	

40 - Extrator de grampo. Material: aço inoxidável, tipo espátula, tratamento superficial niquelado. Tamanho aproximado 150x16mm.

Quantidade: 400	Sigla: UN
Valor Unitário: 2,31	Valor Total: 924,00
Modelo: jocar office	Marca/Fabricante: jocar office
Detalhe: Extrator de grampo. Material: aço inoxidável, tipo espátula, tratamento superficial niquelado. Tamanho aproximado 150x16mm.	
Registrado em: 16/01/2023 - 11:53:19	

41 - Fita adesiva 12mmx10m, cores diversas.

Quantidade: 320	Sigla: UN
Valor Unitário: 2,96	Valor Total: 947,20
Modelo: adelbras	Marca/Fabricante: adelbras
Detalhe: Fita adesiva 12mmx10m, cores diversas.	
Registrado em: 16/01/2023 - 11:53:58	

42 - Fita adesiva dupla face polipropileno 12mm x 30m.

Quantidade: 345	Sigla: UN
Valor Unitário: 6,61	Valor Total: 2.280,45
Modelo: adelbras	Marca/Fabricante: adelbras
Detalhe: Fita adesiva dupla face polipropileno 12mm x 30m.	
Registrado em: 16/01/2023 - 11:54:29	

43 - Fita adesiva transparente 12mm x 40m (rolo com 25mm de diâmetro).

Quantidade: 400	Sigla: UN
Valor Unitário: 2,09	Valor Total: 836,00
Modelo: adelbras	Marca/Fabricante: adelbras
Detalhe: Fita adesiva transparente 12mm x 40m (rolo com 25mm de diâmetro)	
Registrado em: 16/01/2023 - 11:55:18	

44 - Fita adesiva transparente larga, plastificada, 48mm x 40m. Fita de 40 m.

Quantidade: 740	Sigla: UN
Valor Unitário: 5,08	Valor Total: 3.759,20
Modelo: adelbras	Marca/Fabricante: adelbras
Detalhe: Fita adesiva transparente larga, plastificada, 48mm x 40m. Fita de 40 m.	
Registrado em: 16/01/2023 - 11:55:54	

45 - Fita crepe medindo 25mm x 50m.

Quantidade: 305	Sigla: UN
Valor Unitário: 7,60	Valor Total: 2.318,00
Modelo: adelbras	Marca/Fabricante: adelbras
Detalhe: Fita crepe medindo 25mm x 50m.	
Registrado em: 16/01/2023 - 11:56:26	

46 - Fita crepe medindo 50 mm de largura e 50m de comprimento.

Quantidade: 336	Sigla: UN
Valor Unitário: 12,25	Valor Total: 4.116,00
Modelo: adelbras	Marca/Fabricante: adelbras
Detalhe: Fita crepe medindo 50 mm de largura e 50m de comprimento	
Registrado em: 16/01/2023 - 11:56:52	

47 - Grampeador alicate anatômico, cor preta, estrutura metálica, para alfinetar e grampear. Capacidade até 30 folhas de 75g (grampo fechado), para grampo 26/6.

Quantidade: 145	Sigla: UN
Valor Unitário: 35,23	Valor Total: 5.108,35
Modelo: jocar office	Marca/Fabricante: jocar office
Detalhe: Grampeador alicate anatômico, cor preta, estrutura metálica, para alfinetar e grampear. Capacidade até 30 folhas de 75g (grampo fechado), para grampo 26/6.	
Registrado em: 16/01/2023 - 11:57:26	

48 - Grampo para grampeador, metal galvanizado, tamanho 26/6. Caixa com 5.000 grampos.

Quantidade: 920	Sigla: UN
Valor Unitário: 6,78	Valor Total: 6.237,60
Modelo: jocar office	Marca/Fabricante: jocar office
Detalhe: Grampo para grampeador, metal galvanizado, tamanho 26/6. Caixa com 5.000 grampos	
Registrado em: 16/01/2023 - 11:57:54	

49 - Grampo trilho 80mm, em chapa de aço revestida, cx - 50 pares.

Quantidade: 70	Sigla: UN
Valor Unitário: 15,21	Valor Total: 1.064,70
Modelo: jocar office	Marca/Fabricante: jocar office
Detalhe: Grampo trilho 80mm, em chapa de aço revestida, cx - 50 pares	

Registrado em: 16/01/2023 - 11:58:29

CPL - TRIZIDELA DO VALE
PROC. 2610001 / 2022
FLS. 763
RUB. _____

50 - Lâmina inoxidável para estilete largo, medindo 11 x 1,8 cm. Embalagem com 10 und.

Quantidade: 100	Sigla: CX
Valor Unitário: 6,75	Valor Total: 675,00
Modelo: jogar office	Marca/Fabricante: jogar office
Detalhe: Lâmina inoxidável para estilete largo, medindo 11 x 1,8 cm. Embalagem com 10 und	
Registrado em: 16/01/2023 - 11:58:53	

51 - Lápis preto número 2, flexível, ultra-resistente, hexagonal c/144 unidades.

Quantidade: 630	Sigla: CX
Valor Unitário: 56,04	Valor Total: 35.305,20
Modelo: leo e leo	Marca/Fabricante: leo e leo
Detalhe: Lápis preto número 2, flexível, ultra-resistente, hexagonal c/144 unidades	
Registrado em: 16/01/2023 - 12:03:43	

52 - Livro ata com 100 folhas pautadas e numeradas, formato 205x300mm. Capa e contracapa em papelão 700gr, revestido com papel 90gr, plastificado, folhas internas de papel off-set 63gr.

Quantidade: 750	Sigla: CX
Valor Unitário: 17,01	Valor Total: 12.757,50
Modelo: bahia artes graficas	Marca/Fabricante: bahia artes graficas
Detalhe: Livro ata com 100 folhas pautadas e numeradas, formato 205x300mm. Capa e contracapa em papelão 700gr, revestido com papel 90gr, plastificado, folhas internas de papel off-set 63gr	
Registrado em: 16/01/2023 - 12:03:53	

53 - Livro de ponto 4 assinaturas, contendo 100 folhas.

Quantidade: 510	Sigla: EMB
Valor Unitário: 22,22	Valor Total: 11.332,20
Modelo: bahia artes graficas	Marca/Fabricante: bahia artes graficas
Detalhe: Livro de ponto 4 assinaturas, contendo 100 folhas.	
Registrado em: 16/01/2023 - 12:04:11	

54 - Livro protocolo de correspondência com 100 folhas pautadas e numeradas seqüencialmente, com capa dura, no formato 153 x 216mm e com encadernação costurada.

Quantidade: 220	Sigla: CX
Valor Unitário: 12,31	Valor Total: 2.708,20
Modelo: bahia artes graficas	Marca/Fabricante: bahia artes graficas
Detalhe: Livro protocolo de correspondência com 100 folhas pautadas e numeradas seqüencialmente, com capa dura, no formato 153 x 216mm e com encadernação costurada.	
Registrado em: 16/01/2023 - 12:04:18	

55 - Marcador para quadro branco, cor: azul, com reservatório de recarga e ponta substituível.

Quantidade: 850 Sigla: UN
 Valor Unitário: 4,81 Valor Total: 4.088,50
 Modelo: jogar office Marca/Fabricante: jogar office
 Detalhe: Marcador para quadro branco, cor: azul, com reservatório de recarga e ponta substituível
 Registrado em: 16/01/2023 - 12:04:25

CPL - TRIZIDELA DO VALE
 PROC. 2610001/2022
 FLS. 764
 R'IB.

56 - Marcador para quadro branco, cor: preto, com reservatório de recarga e ponta substituível.

Quantidade: 800 Sigla: UN
 Valor Unitário: 4,76 Valor Total: 3.808,00
 Modelo: jogar office Marca/Fabricante: jogar office
 Detalhe: Marcador para quadro branco, cor: preto, com reservatório de recarga e ponta substituível.
 Registrado em: 16/01/2023 - 12:04:31

57 - Marcador para quadro branco, cor: vermelho, com reservatório de recarga e ponta substituível.

Quantidade: 800 Sigla: UN
 Valor Unitário: 5,10 Valor Total: 4.080,00
 Modelo: jogar office Marca/Fabricante: jogar office
 Detalhe: Marcador para quadro branco, cor: vermelho, com reservatório de recarga e ponta substituível
 Registrado em: 16/01/2023 - 12:04:38

58 - Mouse pad, com apoio de punho com gel.

Quantidade: 210 Sigla: UN
 Valor Unitário: 26,98 Valor Total: 5.665,80
 Modelo: multilaser Marca/Fabricante: multilaser
 Detalhe: Mouse pad, com apoio de punho com gel.
 Registrado em: 16/01/2023 - 12:04:53

59 - Papel vergê, material celulose vegetal, tipo clássico, cor a escolher dentre as opções: salmão, cinza, verde e palha, 180g/m², medindo 297x210mm, formato a4, com 50 folhas.

Quantidade: 2.235 Sigla: UN
 Valor Unitário: 26,05 Valor Total: 58.221,75
 Modelo: filipaper Marca/Fabricante: filipaper
 Detalhe: Papel vergê, material celulose vegetal, tipo clássico, cor a escolher dentre as opções: salmão, cinza, verde e palha, 180g/m², medindo 297x210mm, formato a4, com 50 folhas.
 Registrado em: 16/01/2023 - 12:05:00

60 - Papel sulfite, a4, 75 g/m2, cor branca pct - 500 fl. Cx com 10 pct. (Cota Principal)

Quantidade: 1.998 Sigla: CX
 Valor Unitário: 213,05 Valor Total: 425.673,90
 Modelo: chamex Marca/Fabricante: chamex
 Detalhe: Papel sulfite, a4, 75 g/m2, cor branca pct - 500 fl. Cx com 10 pct
 Registrado em: 16/01/2023 - 12:03:33

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, ESTAR enquadrado como

61 - Papel sulfite, a4, 75 g/m2, cor branca pct - 500 fl. Cx com 10 pct. (Cota Reservada)

GPL - TRIZIDELA DO VALE
PROC. 261000 / 12022
FLS. 769
RUB.

Quantidade: 222 Sigla: CX
Valor Unitário: 213,05 Valor Total: 47.297,10
Modelo: chamex Marca/Fabricante: chamex
Detalhe: Papel sulfite, a4, 75 g/m2, cor branca pct - 500 fl. Cx com 10 pct
Registrado em: 16/01/2023 - 12:09:07

62 - Papel almaço, celulose vegetal, 75 g/m², 310 mm, com pauta e margem, tamanho ofício, pacote com 400 folhas.

Quantidade: 280 Sigla: UN
Valor Unitário: 49,72 Valor Total: 13.921,60
Modelo: bahia artes graficas Marca/Fabricante: bahia artes graficas
Detalhe: Papel almaço, celulose vegetal, 75 g/m², 310 mm, com pauta e margem, tamanho ofício, pacote com 400 folhas
Registrado em: 16/01/2023 - 12:09:19

63 - Papel kraft gramatura 100 g/m2, bobina de 60cm de largura, com 150 m de comprimento.

Quantidade: 310 Sigla: PC
Valor Unitário: 123,88 Valor Total: 38.402,80
Modelo: anin Marca/Fabricante: anin
Detalhe: Papel kraft gramatura 100 g/m2, bobina de 60cm de largura, com 150 m de comprimento
Registrado em: 16/01/2023 - 12:09:32

64 - Papel para flip chart 64 x 88cm, pcte com 50 folhas.

Quantidade: 280 Sigla: CX
Valor Unitário: 57,73 Valor Total: 16.164,40
Modelo: aloform Marca/Fabricante: aloform
Detalhe: Papel para flip chart 64 x 88cm, pcte com 50 folhas Registrado em: 16/01/2023 - 12:09:46

65 - Pasta plástica transparente c/ grampo e trilho plástico.

Quantidade: 570 Sigla: PC
Valor Unitário: 2,27 Valor Total: 1.293,90
Modelo: alaplast Marca/Fabricante: alaplast
Detalhe: Pasta plástica transparente c/ grampo e trilho plástico. Registrado em: 16/01/2023 - 12:09:59

66 - Pasta arquivo, tipo suspensa, material plástico 240x360mm, cor fumê prendedor interno trilho, transparente e com visor.

Quantidade: 835 Sigla: RL
Valor Unitário: 3,30 Valor Total: 2.755,50
Modelo: alaplast Marca/Fabricante: alaplast
Detalhe: Pasta arquivo, tipo suspensa, material plástico 240x360mm, cor fumê prendedor interno trilho, transparente e com visor
Registrado em: 16/01/2023 - 12:10:20

ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, ESTANDO apto, portanto, a exercer o direito de preferência.

67 - Pasta de cartolina plastificada com aba e elástico, gramatura 250 g/m2, tamanho ofício, com ilhoses de metal. Cores diversas.

Quantidade: 2.500	Sigla: PC	PROC. <u>2610001/2022</u>
Valor Unitário: 3,19	Valor Total: 7.975,00	FLS. <u>766</u>
Modelo: alaplast	Marca/Fabricante: alaplast	RUB. _____
Detalhe: Pasta de cartolina plastificada com aba e elástico, gramatura 250 g/m2, tamanho ofício, com ilhoses de metal. Cores diversas.		
Registrado em: 16/01/2023 - 12:10:31		

68 - Pasta de cartolina plastificada com prendedor, dimensões: largura 230 mm, altura 350 mm, gramatura 290 g/m2. Cores diversas.

Quantidade: 2.420	Sigla: UN
Valor Unitário: 3,20	Valor Total: 7.744,00
Modelo: alaplast	Marca/Fabricante: alaplast
Detalhe: Pasta de cartolina plastificada com prendedor, dimensões: largura 230 mm, altura 350 mm, gramatura 290 g/m2. Cores diversas.	
Registrado em: 16/01/2023 - 12:10:44	

69 - Pasta catálogo tipo capa dura, em pvc, com barbelas internas para fixação de envelopes plásticos tamanho a4, com parafusos plásticos, capacidade para 50 envelopes.

Quantidade: 440	Sigla: UN
Valor Unitário: 22,54	Valor Total: 9.917,60
Modelo: acp	Marca/Fabricante: acp
Detalhe: Pasta catálogo tipo capa dura, em pvc, com barbelas internas para fixação de envelopes plásticos tamanho a4, com parafusos plásticos, capacidade para 50 envelopes.	
Registrado em: 16/01/2023 - 12:10:54	

70 - Pasta a/z lombo estreito a4, tamanho: 280x345 mm, cartão com espessura de 1,7mm.

Quantidade: 4.640	Sigla: UN
Valor Unitário: 15,48	Valor Total: 71.827,20
Modelo: acp	Marca/Fabricante: acp
Detalhe: Pasta a/z lombo estreito a4, tamanho: 280x345 mm, cartão com espessura de 1,7mm	
Registrado em: 16/01/2023 - 12:11:11	

71 - Pasta a/z lombo largo a4, tamanho: 28,5x31,5 x 7,3 cm - etiqueta dupla face na lombada.

Quantidade: 3.870	Sigla: UN
Valor Unitário: 17,68	Valor Total: 68.421,60
Modelo: acp	Marca/Fabricante: acp
Detalhe: Pasta a/z lombo largo a4, tamanho: 28,5x31,5 x 7,3 cm - etiqueta dupla face na lombada.	
Registrado em: 16/01/2023 - 12:15:42	

72 - Pasta L transparente, tamanho a4.

Quantidade: 1.970	Sigla: UN
-------------------	-----------

Valor Unitário: 1,82
Modelo: acp
Detalhe: Pasta L transparente, tamanho a4.

Valor Total: 3.585,40
Marca/Fabricante: acp
Registrado em: 16/01/2023 - 12:15:50

73 - Pasta plástica com elástico e aba, transparente. Tamanho ofício (235mm x 350mm).

Quantidade: 1.810
Valor Unitário: 5,45
Modelo: alaplast
Detalhe: Pasta plástica com elástico e aba, transparente. Tamanho ofício (235mm x 350mm)
Registrado em: 16/01/2023 - 12:15:57

Sigla: UN
Valor Total: 9.864,50

Marca/Fabricante: alaplast

74 - Pasta plástica com elástico na cor azul, formato 235x 350 mm.

Quantidade: 120
Valor Unitário: 4,76
Modelo: alaplast
Detalhe: Pasta plástica com elástico na cor azul, formato 235x 350 mm.
Registrado em: 16/01/2023 - 12:16:02

Sigla: UN
Valor Total: 571,20

Marca/Fabricante: alaplast

75 - Pasta plástica polionda, lombada de 6cm ou 5,5cm, cor azul.

Quantidade: 305
Valor Unitário: 5,76
Modelo: alaplast
Detalhe: Pasta plástica polionda, lombada de 6cm ou 5,5cm, cor azul
Registrado em: 16/01/2023 - 12:16:08

Sigla: UN
Valor Total: 1.756,80

Marca/Fabricante: alaplast

76 - Pasta suspensa marmorizada, com prendedor de plástico e visor, formato 240x360mm.

Quantidade: 600
Valor Unitário: 3,05
Modelo: alaplast
Detalhe: Pasta suspensa marmorizada, com prendedor de plástico e visor, formato 240x360mm.
Registrado em: 16/01/2023 - 12:16:13

Sigla: UN
Valor Total: 1.830,00

Marca/Fabricante: alaplast

77 - Percevejo latonado, cabeça redonda 10 mm. Caixa com 100 unidades.

Quantidade: 630
Valor Unitário: 3,65
Modelo: jogar office
Detalhe: Percevejo latonado, cabeça redonda 10 mm. Caixa com 100 unidades
Registrado em: 16/01/2023 - 12:16:19

Sigla: UN
Valor Total: 2.299,50

Marca/Fabricante: jogar office

78 - Perfurador de papel central, 2 furos, em aço, capacidade aproximada 30 fls. Escala e depósito.

Quantidade: 115
Sigla: UN

Valor Unitário: 43,55

Valor Total: 5.008,25

Modelo: jogar office

Marca/Fabricante: jogar office

Detalhe: Perfurador de papel central, 2 furos, em aço, capacidade aproximada 30 fls. Escala e depósito

Registrado em: 16/01/2023 - 12:16:28

79 - Pincel atômico, com tinta a base de álcool, recarregável, ponta chanfrada com aproximadamente 4mm, largura da escrita 2,0 a 8,0 mm aproximadamente. Cor a escolher: azul, preto e vermelho.

Quantidade: 3.019

Sigla: UN

Valor Unitário: 4,70

Valor Total: 14.189,30

Modelo: jogar office

Marca/Fabricante: jogar office

Detalhe: Pincel atômico, com tinta a base de álcool, recarregável, ponta chanfrada com aproximadamente 4mm, largura da escrita 2,0 a 8,0 mm aproximadamente. Cor a escolher: azul, preto e vermelho.

Registrado em: 16/01/2023 - 12:16:35

80 - Plástico transparente (saco documento), medindo 24 x 33 cm, c/ 4 furos, granulação 0,20. Pct c/ 100 und.

Quantidade: 50

Sigla: CX

Valor Unitário: 52,73

Valor Total: 2.636,50

Modelo: alaplast

Marca/Fabricante: alaplast

Detalhe: Plástico transparente (saco documento), medindo 24 x 33 cm, c/ 4 furos, granulação 0,20. Pct c/ 100 und

Registrado em: 16/01/2023 - 12:15:31

81 - Porta caneta/clips/papel recado, em acrílico.

Quantidade: 115

Sigla: UN

Valor Unitário: 16,43

Valor Total: 1.889,45

Modelo: dello

Marca/Fabricante: dello

Detalhe: Porta caneta/clips/papel recado, em acrílico.

Registrado em: 16/01/2023 - 12:23:28

82 - Prancheta transparente, em acrílico, com prendedor metálico. Dimensões: 345x220mm.

Quantidade: 325

Sigla: UN

Valor Unitário: 15,72

Valor Total: 5.109,00

Modelo: alaplast

Marca/Fabricante: alaplast

Detalhe: Prancheta transparente, em acrílico, com prendedor metálico. Dimensões: 345x220mm

Registrado em: 16/01/2023 - 12:21:50

83 - Régua comum, confeccionada em plástico cristal, material transparente rígido, com 3 mm de espessura e 30 cm de comprimento, com graduação milimetrada.

Quantidade: 690

Sigla: UN

Valor Unitário: 2,12

Valor Total: 1.462,80

Modelo: valeu

Marca/Fabricante: valeu

Detalhe: Régua comum, confeccionada em plástico cristal, material transparente rígido, com 3 mm de espessura e 30 cm de comprimento, com graduação milimetrada.

Registrado em: 16/01/2023 - 12:23:21

84 - Molha dedos, umedecedor de dedos, atóxico, sem glicerina para manuseio de papeis, 12g.

CPL - TRIZIDELA DO VALE
PROC. 2610001/2022
FLS. 769
RFB.

Quantidade: 600 Sigla: UN
Valor Unitário: 2,58 Valor Total: 1.548,00
Modelo: carbrink Marca/Fabricante: carbrink
Detalhe: Molha dedos, umedecedor de dedos, atóxico, sem glicerina para manuseio de papeis, 12g
Registrado em: 16/01/2023 - 12:23:40

85 - Fita adesiva, material kraft, tipo gomada, largura 50 mm, comprimento 50m.

Quantidade: 560 Sigla: PC
Valor Unitário: 15,20 Valor Total: 8.512,00
Modelo: adelbras Marca/Fabricante: adelbras
Detalhe: Fita adesiva, material kraft, tipo gomada, largura 50 mm, comprimento 50m
Registrado em: 16/01/2023 - 12:23:49

86 - Almofada para carimbo, n° 3, cor preto.

Quantidade: 390 Sigla: UN
Valor Unitário: 5,65 Valor Total: 2.203,50
Modelo: carbrink Marca/Fabricante: carbrink
Detalhe: Almofada para carimbo, n° 3, cor preto.
Registrado em: 16/01/2023 - 12:23:56

87 - Tesoura, para uso geral, com cabo plástico preto, com lâmina em aço inoxidável, tipo ponta reta, com aproximadamente 21 cm.

Quantidade: 310 Sigla: UN
Valor Unitário: 8,50 Valor Total: 2.635,00
Modelo: leo e leo Marca/Fabricante: leo e leo
Detalhe: Tesoura, para uso geral, com cabo plástico preto, com lâmina em aço inoxidável, tipo ponta reta, com aproximadamente 21 cm.
Registrado em: 16/01/2023 - 12:24:02

88 - Tinta para carimbo, componentes água e pigmentos, aspecto físico líquido, aplicação almofada, frasco com 40 ml aproximadamente, cor azul e preto.

Quantidade: 360 Sigla: UN
Valor Unitário: 5,09 Valor Total: 1.832,40
Modelo: radex Marca/Fabricante: radex
Detalhe: Tinta para carimbo, componentes água e pigmentos, aspecto físico líquido, aplicação almofada, frasco com 40 ml aproximadamente, cor azul e preto
Registrado em: 16/01/2023 - 12:24:08

89 - Cola, composição polivinil acetato- pva, cor incolor, aplicação isopor, características adicionais: lavável, não tóxica, tipo líquido tubo 90g.

Quantidade: 825 Sigla: UN
Valor Unitário: 4,94 Valor Total: 4.075,50

Modelo: bambini

Marca/Fabricante: bambini

Detalhe: Cola, composição polivinil acetato- pva, cor incolor, aplicação isopor, características adicionais: lavável, não tóxica, tipo líquido tubo 90g.

Registrado em: 16/01/2023 - 12:24:13

CPL - TRIZIDELA DO VALE
PROC. 2610001 120 22
FLS. 770
RUB. _____

90 - T.n.t. especificação: cores variadas.

Quantidade: 12.524

Sigla: UN

Valor Unitário: 2,31

Valor Total: 28.930,44

Modelo: santa fé

Marca/Fabricante: santa fé

Detalhe: T.n.t. especificação: cores variadas.

Registrado em: 16/01/2023 - 12:24:26

91 - Tesoura escolar, ponta arredondada, toda fabricada em aço inoxidável, forjada e niquelada, com dimensões mínimas 13cm 4 ½ (axlpx).

Quantidade: 750

Sigla: UN

Valor Unitário: 6,09

Valor Total: 4.567,50

Modelo: leo e leo

Marca/Fabricante: leo e leo

Detalhe: Tesoura escolar, ponta arredondada, toda fabricada em aço inoxidável, forjada e niquelada, com dimensões mínimas 13cm 4 ½ (axlpx).

Registrado em: 16/01/2023 - 12:26:11

92 - Calculadora eletrônica, tipo mesa (4 operações básicas), número de dígitos 12 unidades, fonte de alimentação solar/bateria.

Quantidade: 145

Sigla: UN

Valor Unitário: 26,67

Valor Total: 3.867,15

Modelo: multilaser

Marca/Fabricante: multilaser

Detalhe: Calculadora eletrônica, tipo mesa (4 operações básicas), número de dígitos 12 unidades, fonte de alimentação solar/bateria.

Registrado em: 16/01/2023 - 12:26:23

93 - E.v.a grande, cores sortidas, tamanho 40 x 60 cm.

Quantidade: 4.600

Sigla: UN

Valor Unitário: 3,55

Valor Total: 16.330,00

Modelo: dubflex

Marca/Fabricante: dubflex

Detalhe: E.v.a grande, cores sortidas, tamanho 40 x 60 cm.

Registrado em: 16/01/2023 - 12:26:40

Informações adicionais

Proposta Registrada

Processo

Número: 69/2022
Modalidade: Registro de Preços Eletrônico
Orgão: Secretaria Municipal de Administração

Número do Processo Interno: 2610001/2022
Abertura: 16/01/2023 - 14:01
Município: Trizidela do Vale / MA

CPL - TRIZIDELA DO VALE
PROC. 2610001/2022
FLS. 771
RUB. _____

Validade da Proposta - Em dias, conforme o edital

Proposta Válida por: 90 dias.

Informações adicionais

Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, ESTAR enquadrado como ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, ESTANDO apto, portanto, a exercer o direito de preferência.

Proposta Registrada

Processo

Número: 69/2022
Modalidade: Registro de Preços Eletrônico
Orgão: Secretaria Municipal de Administração

Número do Processo Interno: 2610001/2022
Abertura: 16/01/2023 - 14:01
Município: Trizidela do Vale / MA

Validade da Proposta - Em dias, conforme o edital

Proposta Válida por: 90 dias.

1 - Alfinete para mapas, com cabeça plástica redonda, fabricado em metal, com tratamento superficial niquelado. Caixa com 50 unidades.

Quantidade: 405
Valor Unitário: 5,21
Modelo: Alfinete para mapas
Detalhe: Alfinete para mapas, com cabeça plástica redonda, fabricado em metal, com tratamento superficial niquelado. Caixa com 50 unidades.
Registrado em: 16/01/2023 - 11:22:53

Sigla: CX
Valor Total: 2.110,05
Marca/Fabricante: ACC/ACC

Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

2 - Apagador para quadro branco, base plástica com feltro macio. Apagador com compartimento para 02 pincéis

Quantidade: 325	Sigla: UN	CPL - TRIZIDELA DO VALE
Valor Unitário: 8,59	Valor Total: 2.791,75	PROC. 2610001 / 2022
Modelo: Apagador para quadro branco,	Marca/Fabricante: Masterprint/Masterprint	FLS. 772
Detalhe: Apagador para quadro branco, base plástica com feltro macio. Apagador com compartimento para 02 pincéis		RUB.
Registrado em: 16/01/2023 - 08:26:21		

3 - Apontador de plástico para lápis com depósito removível.

Quantidade: 1.730	Sigla: UN
Valor Unitário: 2,20	Valor Total: 3.806,00
Modelo: Apontador de plástico	Marca/Fabricante: Cis/cis
Detalhe: Apontador de plástico para lápis com depósito removível.	
Registrado em: 16/01/2023 - 08:26:21	

4 - Barbante 100% algodão cru, nº 8. Embalagem com no mínimo 250g.

Quantidade: 475	Sigla: RL
Valor Unitário: 16,09	Valor Total: 7.642,75
Modelo: Barbante 100% algodão cru, nº 8.	Marca/Fabricante: Gomes/gomes
Detalhe: Barbante 100% algodão cru, nº 8. Embalagem com no mínimo 250g.	
Registrado em: 16/01/2023 - 08:26:21	

5 - Balão liso latex, nº 07, pacote com 50 unidades, cores sortidas.

Quantidade: 2.555	Sigla: PC
Valor Unitário: 8,65	Valor Total: 22.100,75
Modelo: Balão liso latex, nº 07	Marca/Fabricante: São roque/são roque
Detalhe: Balão liso latex, nº 07, pacote com 50 unidades, cores sortidas.	
Registrado em: 16/01/2023 - 08:26:21	

6 - Bloco para anotações, com adesivo, removível, medindo aprox. 76x76mm com 400 folhas, cores sortidas.

Quantidade: 1.285	Sigla: UN
Valor Unitário: 14,18	Valor Total: 18.221,30
Modelo: Bloco para anotações	Marca/Fabricante: Masterprint/Masterprint
Detalhe: Bloco para anotações, com adesivo, removível, medindo aprox. 76x76mm com 400 folhas, cores sortidas.	
Registrado em: 16/01/2023 - 08:26:21	

7 - Bloco recado, material papel, cor amarelo, medindo aprox. 38x50mm, tipo removível, características adicionais auto-adesivo. Pacote com 4 unidades.

Quantidade: 875	Sigla: PC
Valor Unitário: 8,55	Valor Total: 7.481,25
Modelo: Bloco recado, material papel	Marca/Fabricante: Masterprint/Masterprint

Detalhe: Bloco recado, material papel, cor amarelo, medindo aprox. 38x50mm, tipo removível, características adicionais auto-adesivo. Pacote com 4 unidades.

Registrado em: 16/01/2023 - 08:26:21

CPL - TRIZIDELA DO VALE

PROC. 2610001/2022
 FLS. 773
 RUB.

8 - Borracha ponteira branca macia p/ lápis, caixa c/ 50 unidades.

Quantidade: 720

Sigla: CX

Valor Unitário: 14,78

Valor Total: 10.641,60

Modelo: Borracha ponteira

Marca/Fabricante: Masterprint/Masterprint

Detalhe: Borracha ponteira branca macia p/ lápis, caixa c/ 50 unidades.

Registrado em: 16/01/2023 - 08:26:21

9 - Caderno pequeno capa dura, contendo 200 folhas.

Quantidade: 920

Sigla: UN

Valor Unitário: 14,00

Valor Total: 12.880,00

Modelo: Caderno pequeno capa dura

Marca/Fabricante: Jandaia/jandaia

Detalhe: Caderno pequeno capa dura, contendo 200 folhas.

Registrado em: 16/01/2023 - 08:26:21

10 - Caixa plástica para arquivo morto, em polionda, cores variadas, medindo aprox. 36 x 13 x 25 cm.

Quantidade: 3.050

Sigla: UN

Valor Unitário: 8,70

Valor Total: 26.535,00

Modelo: Caixa plástica para arquivo morto

Marca/Fabricante: Polidello/polidello

Detalhe: Caixa plástica para arquivo morto, em polionda, cores variadas, medindo aprox. 36 x 13 x 25 cm.

Registrado em: 16/01/2023 - 11:22:49

11 - Caixa organizadora, 16,5 litros, cor transparente.

Quantidade: 565

Sigla: UN

Valor Unitário: 63,61

Valor Total: 35.939,65

Modelo: Caixa organizadora, 16,5 l

Marca/Fabricante: Delloo/dello

Detalhe: Caixa organizadora, 16,5 litros, cor transparente.

Registrado em: 16/01/2023 - 08:26:21

12 - Caixa arquivo morto papelão, dimensões aprox. 36,0x13,0x25,0cm.

Quantidade: 590

Sigla: UN

Valor Unitário: 5,75

Valor Total: 3.392,50

Modelo: Caixa arquivo morto papelão

Marca/Fabricante: Dello/dello

Detalhe: Caixa arquivo morto papelão, dimensões aprox. 36,0x13,0x25,0cm.

Registrado em: 16/01/2023 - 08:26:21

13 - Caixa para correspondência articulada tipo tripla. Material acrílico na cor fume. Dimensões: comprimento 370mm, largura 260mm e altura 50mm.

Quantidade: 100

Sigla: UN

Valor Unitário: 63,02

Valor Total: 6.302,00

Modelo: Caixa para correspondência

Marca/Fabricante: Waleu/waleu

Detalhe: Caixa para correspondência articulada tipo tripla. Material acrílico na cor fume. Dimensões: comprimento 370mm, largura 260mm e altura 50mm.

Registrado em: 16/01/2023 - 08:26:21

CPL - TRIZIDELA DO VALE
PROC. 2610001/2022
FLS. 774
RUB. _____

14 - Caneta esferográfica com as seguintes características técnicas: corpo sextavado em poliestireno, com respiro no centro, transparente incolor, tubo em polietileno com diâmetro interno de 3,2mm, ponta em latão usinado com esfera de tungstênio usinado, traço da escrita 1,0mm, cor da tinta azul, dimensão do conjunto tubo com suporte e ponta 133,480mm. Caixa com 50 und.

Quantidade: 1.070

Sigla: CX

Valor Unitário: 41,11

Valor Total: 43.987,70

Modelo: Caneta esferográfica

Marca/Fabricante: Bic/bic

Detalhe: Caneta esferográfica com as seguintes características técnicas: corpo sextavado em poliestireno, com respiro no centro, transparente incolor, tubo em polietileno com diâmetro interno de 3,2mm, ponta em latão usinado com esfera de tungstênio usinado, traço da escrita 1,0mm, cor da tinta azul, dimensão do conjunto tubo com suporte e ponta 133,480mm. Caixa com 50 und.

Registrado em: 16/01/2023 - 08:26:21

15 - Caneta esferográfica com as seguintes características técnicas: corpo sextavado em poliestireno, com respiro no centro, transparente incolor, tubo em polietileno com diâmetro interno de 3,2mm, ponta em latão usinado com esfera de tungstênio usinado, traço da escrita 1,0mm, cor da tinta preta, dimensão do conjunto tubo com suporte e ponta 133,480mm. Caixa com 50 und.

Quantidade: 700

Sigla: CX

Valor Unitário: 41,96

Valor Total: 29.372,00

Modelo: Caneta esferográfica.

Marca/Fabricante: Bic/bic

Detalhe: Caneta esferográfica com as seguintes características técnicas: corpo sextavado em poliestireno, com respiro no centro, transparente incolor, tubo em polietileno com diâmetro interno de 3,2mm, ponta em latão usinado com esfera de tungstênio usinado, traço da escrita 1,0mm, cor da tinta preta, dimensão do conjunto tubo com suporte e ponta 133,480mm. Caixa com 50 und.

Registrado em: 16/01/2023 - 08:26:21

16 - Caneta esferográfica com as seguintes características técnicas: corpo sextavado em poliestireno, com respiro no centro, transparente incolor, tubo em polietileno com diâmetro interno de 3,2mm, ponta em latão usinado com esfera de tungstênio usinado, traço da escrita 1,0mm, cor da tinta vermelho, dimensão do conjunto tubo com suporte e ponta 133,480mm. Caixa com 50 und.

Quantidade: 510

Sigla: CX

Valor Unitário: 39,99

Valor Total: 20.394,90

Modelo: Caneta esferográfica c

Marca/Fabricante: Bic/bic

Detalhe: Caneta esferográfica com as seguintes características técnicas: corpo sextavado em poliestireno, com respiro no centro, transparente incolor, tubo em polietileno com diâmetro interno de 3,2mm, ponta em latão usinado com esfera de tungstênio usinado, traço da escrita 1,0mm, cor da tinta vermelho, dimensão do conjunto tubo com suporte e ponta 133,480mm. Caixa com 50 und.

Registrado em: 16/01/2023 - 08:26:21

17 - Caneta marca texto, com tinta fluorescente a base água, não recarregável, ponta em feltro com 4mm de largura, corpo cilíndrico liso com no máximo 10 mm de diâmetro, tampa composta com prendedor tipo "braço", cor: amarelo, laranja e verde. Cx c/ 12 und.

Quantidade: 1.730

Sigla: CX

Valor Unitário: 21,80

Valor Total: 37.714,00

Modelo: Caneta marca texto

Marca/Fabricante: Masterprint/Masterprint

Detalhe: Caneta marca texto, com tinta fluorescente a base água, não recarregável, ponta em feltro com 4mm de largura, corpo cilíndrico liso com no máximo 10 mm de diâmetro, tampa composta com prendedor tipo "braço", cor: amarelo, laranja e verde. Cx c/ 12 und.

Registrado em: 16/01/2023 - 08:26:21

CPL - TRIZIDELA DO VALE
PROC. 2610001/2022
FLS. 775
R'IB.

18 - Caneta para retroprojektor. Material: corpo e tampa em plástico, ponta de 2mm em poliacetato, para escrita em acetato, pvc e poliéster, tinta a base de álcool. Cor da tinta: azul, preto e vermelho.

Quantidade: 540

Sigla: UN

Valor Unitário: 3,78

Valor Total: 2.041,20

Modelo: Caneta para retroprojektor

Marca/Fabricante: Masterprint/Masterprint

Detalhe: Caneta para retroprojektor. Material: corpo e tampa em plástico, ponta de 2mm em poliacetato, para escrita em acetato, pvc e poliéster, tinta a base de álcool. Cor da tinta: azul, preto e vermelho.

Registrado em: 16/01/2023 - 08:26:21

19 - Clipe níquelado número 2, colorido, fabricado com arame de aço com tratamento anti-ferrugem. Cx c/ 100 un.

Quantidade: 795

Sigla: CX

Valor Unitário: 6,23

Valor Total: 4.952,85

Modelo: Clipe níquelado número 2

Marca/Fabricante: Bacchi/bacchi

Detalhe: Clipe níquelado número 2, colorido, fabricado com arame de aço com tratamento anti-ferrugem. Cx c/ 100 un.

Registrado em: 16/01/2023 - 08:26:21

20 - Clipe níquelado número 2, fabricado com arame de aço com tratamento anti-ferrugem. Cx c/ 500 gr.

Quantidade: 650

Sigla: CX

Valor Unitário: 12,28

Valor Total: 7.982,00

Modelo: Clipe níquelado número 2

Marca/Fabricante: Bacchi/bacchi

Detalhe: Clipe níquelado número 2, fabricado com arame de aço com tratamento anti-ferrugem. Cx c/ 500 gr.

Registrado em: 16/01/2023 - 08:26:21

21 - Clipe níquelado número 3 fabricado com arame de aço com tratamento anti-ferrugem. Cx c/ 500 gr.

Quantidade: 700

Sigla: CX

Valor Unitário: 19,46

Valor Total: 13.622,00

Modelo: Clipe níquelado número 3

Marca/Fabricante: Bacchi/bacchi

Detalhe: Clipe níquelado número 3 fabricado com arame de aço com tratamento anti-ferrugem. Cx c/ 500 gr.

Registrado em: 16/01/2023 - 08:26:21

22 - Clipe níquelado número 6, fabricado com arame de aço com tratamento anti-ferrugem. Cx c/ 500 gr.

Quantidade: 640

Sigla: CX

Valor Unitário: 17,64

Valor Total: 11.289,60

Modelo: Clipe níquelado número 6

Marca/Fabricante: Bacchi/bacchi

Detalhe: Clipe níquelado número 6, fabricado com arame de aço com tratamento anti-ferrugem. Cx c/ 500 gr.

Registrado em: 16/01/2023 - 08:26:21

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a

23 - Clipe níquelado nº 4/0 fabricado com arame de aço com tratamento anti-ferrugem. Cx c/ 500 gr.

CPL - TRIZIDELA DO VALE
 PROC. 2610001/2022
 FLS. 776
 RUB. _____

Quantidade: 640 Sigla: CX
 Valor Unitário: 17,02 Valor Total: 10.892,80
 Modelo: Clipe níquelado nº 4/0 Marca/Fabricante: Bacchi/bacchi
 Detalhe: Clipe níquelado nº 4/0 fabricado com arame de aço com tratamento anti-ferrugem. Cx c/ 500 gr.
 Registrado em: 16/01/2023 - 08:26:21

24 - Clipe níquelado nº 8/0 fabricado com arame de aço com tratamento anti-ferrugem. Cx c/ 500 gr.

Quantidade: 610 Sigla: CX
 Valor Unitário: 18,83 Valor Total: 11.486,30
 Modelo: Clipe níquelado nº 8 Marca/Fabricante: Bacchi/bacchi
 Detalhe: Clipe níquelado nº 8/0 fabricado com arame de aço com tratamento anti-ferrugem. Cx c/ 500 gr.
 Registrado em: 16/01/2023 - 08:26:21

25 - Cola instantânea (supercola). Especificação: composição cianoacrilato, cor incolor, aplicação couro, metal, vidro, cortiça e plástico, 20 gramas.

Quantidade: 455 Sigla: UN
 Valor Unitário: 8,71 Valor Total: 3.963,05
 Modelo: Cola instantânea (supercola) Marca/Fabricante: Brw/brw
 Detalhe: Cola instantânea (supercola). Especificação: composição cianoacrilato, cor incolor, aplicação couro, metal, vidro, cortiça e plástico, 20 gramas.
 Registrado em: 16/01/2023 - 08:26:21

26 - Cola a base de polivinil acetato - pva, pastosa, branca, lavável, não tóxica, com bico aplicador, 90g.

Quantidade: 715 Sigla: UN
 Valor Unitário: 2,25 Valor Total: 1.608,75
 Modelo: Cola 90g. Marca/Fabricante: Koala/delta
 Detalhe: Cola a base de polivinil acetato - pva, pastosa, branca, lavável, não tóxica, com bico aplicador, 90g.
 Registrado em: 16/01/2023 - 08:26:21

27 - Cola em bastão, atóxica, a base de água, lavável, com tampa hermética para evitar ressecamento. Embalagem: tubo com no mínimo 20 gramas.

Quantidade: 990 Sigla: UN
 Valor Unitário: 3,22 Valor Total: 3.187,80
 Modelo: Cola em bastão 20 gramas Marca/Fabricante: Radex/radex
 Detalhe: Cola em bastão, atóxica, a base de água, lavável, com tampa hermética para evitar ressecamento. Embalagem: tubo com no mínimo 20 gramas.
 Registrado em: 16/01/2023 - 08:26:21

28 - Corretivo líquido, à base de água, não tóxico, para correções de esferografia, datilografia e fotocópia, conteúdo: 18ml.

Quantidade: 920 Sigla: UN

Valor Unitário: 2,78

Valor Total: 2.557,60

Modelo: Corretivo líquido 18ml

Marca/Fabricante: Radex/radex

Detalhe: Corretivo líquido, à base de água, não tóxico, para correções de esferografia, datilografia e fotocópia, conteúdo: 18ml.

Registrado em: 16/01/2023 - 08:26:21

CPL - TRIZIDÉLA DO VALE

PROC. 2610001/2022

FLS. 777

RUB.

29 - Elástico n° 18, de borracha natural, pacote com 100gr.

Quantidade: 100

Sigla: PC

Valor Unitário: 6,33

Valor Total: 633,00

Modelo: Elástico n° 18

Marca/Fabricante: Mercur/mercur

Detalhe: Elástico n° 18, de borracha natural, pacote com 100gr.

Registrado em: 16/01/2023 - 08:26:21

30 - Envelope para convite, medindo aprox. 162x229mm, características adicionais abertura no topo, cor colorido. Caixa com 100 unidades.

Quantidade: 325

Sigla: CX

Valor Unitário: 41,84

Valor Total: 13.598,00

Modelo: Envelope para convite

Marca/Fabricante: Foroni/foroni

Detalhe: Envelope para convite, medindo aprox. 162x229mm, características adicionais abertura no topo, cor colorido. Caixa com 100 unidades.

Registrado em: 16/01/2023 - 08:26:21

31 - Envelope de papel kraft pardo, medindo 24 x 34 cm - gramatura 80 g/m2. Cx c/ 250 und.

Quantidade: 430

Sigla: CX

Valor Unitário: 161,13

Valor Total: 69.285,90

Modelo: Envelope de papel kraft pardo

Marca/Fabricante: Foroni/foroni

Detalhe: Envelope de papel kraft pardo, medindo 24 x 34 cm - gramatura 80 g/m2. Cx c/ 250 und.

Registrado em: 16/01/2023 - 08:26:21

32 - Envelope de papel, cor branca, medindo 24 x 34 cm (a4) cx c/ 250 unid.

Quantidade: 280

Sigla: CX

Valor Unitário: 117,03

Valor Total: 32.768,40

Modelo: Envelope de papel, cor branca

Marca/Fabricante: Foroni/foroni

Detalhe: Envelope de papel, cor branca, medindo 24 x 34 cm (a4) cx c/ 250 unid.

Registrado em: 16/01/2023 - 08:26:21

33 - Envelope saco kraft natural 80g, dimensões: 260 x 360 mm. Cx c/ 250 gr.

Quantidade: 235

Sigla: CX

Valor Unitário: 116,64

Valor Total: 27.410,40

Modelo: Envelope saco kraft natural 80g

Marca/Fabricante: Foroni/foroni

Detalhe: Envelope saco kraft natural 80g, dimensões: 260 x 360 mm. Cx c/ 250 gr.

Registrado em: 16/01/2023 - 08:26:21

34 - Envelope ofício, branco, 114x229mm, cx c/ 100 un.

PROC 2610001/2022
FLS. 778
RIB. _____

Quantidade: 590 Sigla: CX
Valor Unitário: 51,09 Valor Total: 30.143,10
Modelo: Envelope ofício, branco Marca/Fabricante: Foroni/foroni
Detalhe: Envelope ofício, branco, 114x229mm, cx c/ 100 un. Registrado em: 16/01/2023 - 08:26:21

35 - Estilete, em corpo plástico, com lâmina inoxidável estreita, medindo 9 cm x 0,9 cm, graduável e com trava de segurança.

Quantidade: 445 Sigla: UN
Valor Unitário: 1,94 Valor Total: 863,30
Modelo: Estilete Marca/Fabricante: Masterprint/Masterprint
Detalhe: Estilete, em corpo plástico, com lâmina inoxidável estreita, medindo 9 cm x 0,9 cm, graduável e com trava de segurança.
Registrado em: 16/01/2023 - 08:26:21

36 - Estilete, em corpo plástico, com lâmina inoxidável larga, medindo 11 x 1,8 cm, graduável e com trava de segurança.

Quantidade: 270 Sigla: UN
Valor Unitário: 3,64 Valor Total: 982,80
Modelo: Estilete Marca/Fabricante: Masterprint/Masterprint
Detalhe: Estilete, em corpo plástico, com lâmina inoxidável larga, medindo 11 x 1,8 cm, graduável e com trava de segurança.
Registrado em: 16/01/2023 - 08:26:21

37 - Etiqueta adesiva para impressora jato de tinta e laser, medindo 25,4 x 101,6mm, 20 etiquetas por folha. Cx - 100 folhas.

Quantidade: 150 Sigla: CX
Valor Unitário: 55,98 Valor Total: 8.397,00
Modelo: Etiqueta adesiva para impressora Marca/Fabricante: Colacril/colacril
Detalhe: Etiqueta adesiva para impressora jato de tinta e laser, medindo 25,4 x 101,6mm, 20 etiquetas por folha. Cx - 100 folhas.
Registrado em: 16/01/2023 - 08:26:21

38 - Papel fotográfico auto adesivo a4, embalagem de 20 folhas.

Quantidade: 210 Sigla: EMB
Valor Unitário: 22,05 Valor Total: 4.630,50
Modelo: Papel fotográfico auto adesivo a4 Marca/Fabricante: Masterprint/Masterprint
Detalhe: Papel fotográfico auto adesivo a4, embalagem de 20 folhas.
Registrado em: 16/01/2023 - 08:26:21

39 - Etiqueta de lombada, dimensões 101,6 x 33,9mm, caixa com 100 folhas.

Quantidade: 110 Sigla: CX
Valor Unitário: 48,24 Valor Total: 5.306,40
Modelo: Etiqueta de lombada Marca/Fabricante: Colacril/colacril
Detalhe: Etiqueta de lombada, dimensões 101,6 x 33,9mm, caixa com 100 folhas.
Registrado em: 16/01/2023 - 08:26:21

40 - Extrator de grampo. Material: aço inoxidável, tipo espátula, tratamento superficial niquelado. Tamanho aproximado 150x16mm.

Quantidade: 400

Sigla: UN

PROC. 2010001/2022

Valor Unitário: 2,31

Valor Total: 924,00

FLS. 779

Modelo: Extrator de grampo

Marca/Fabricante: Masterprint/Masterprint

Detalhe: Extrator de grampo. Material: aço inoxidável, tipo espátula, tratamento superficial niquelado. Tamanho aproximado 150x16mm.

Registrado em: 16/01/2023 - 08:26:21

41 - Fita adesiva 12mmx10m, cores diversas.

Quantidade: 320

Sigla: UN

Valor Unitário: 2,96

Valor Total: 947,20

Modelo: Fita adesiva

Marca/Fabricante: Adelbras/adelbras

Detalhe: Fita adesiva 12mmx10m, cores diversas.

Registrado em: 16/01/2023 - 08:26:21

42 - Fita adesiva dupla face polipropileno 12mm x 30m.

Quantidade: 345

Sigla: UN

Valor Unitário: 6,61

Valor Total: 2.280,45

Modelo: Fita adesiva dupla face

Marca/Fabricante: Adelbras/adelbras

Detalhe: Fita adesiva dupla face polipropileno 12mm x 30m.

Registrado em: 16/01/2023 - 08:26:21

43 - Fita adesiva transparente 12mm x 40m (rolo com 25mm de diâmetro).

Quantidade: 400

Sigla: UN

Valor Unitário: 2,09

Valor Total: 836,00

Modelo: Fita adesiva transparente

Marca/Fabricante: Adelbras/adelbras

Detalhe: Fita adesiva transparente 12mm x 40m (rolo com 25mm de diâmetro).

Registrado em: 16/01/2023 - 08:26:21

44 - Fita adesiva transparente larga, plastificada, 48mm x 40m. Fita de 40 m.

Quantidade: 740

Sigla: UN

Valor Unitário: 5,08

Valor Total: 3.759,20

Modelo: Fita adesiva transparente larga

Marca/Fabricante: Adelbras/adelbras

Detalhe: Fita adesiva transparente larga, plastificada, 48mm x 40m. Fita de 40 m.

Registrado em: 16/01/2023 - 08:26:21

45 - Fita crepe medindo 25mm x 50m.

Quantidade: 305

Sigla: UN

Valor Unitário: 7,60

Valor Total: 2.318,00

Modelo: Fita crepe

Marca/Fabricante: Adelbras/adelbras

Detalhe: Fita crepe medindo 25mm x 50m.

Registrado em: 16/01/2023 - 08:26:21

46 - Fita crepe medindo 50 mm de largura e 50m de comprimento.

Quantidade: 336

Sigla: UN

Valor Unitário: 12,25

Valor Total: 4.116,00

Modelo: Fita crepe

Marca/Fabricante: Adelbras/adelbras

Detalhe: Fita crepe medindo 50 mm de largura e 50m de comprimento.

Registrado em: 16/01/2023 - 08:26:21

CPL - TRIZIDELA DO VALE
 PROC. 2610001 / 20.22
 FLS. 780
 RUB.

47 - Grampeador alicate anatômico, cor preta, estrutura metálica, para alfinetar e grampear. Capacidade até 30 folhas de 75g (grampo fechado), para grampo 26/6.

Quantidade: 145

Sigla: UN

Valor Unitário: 35,23

Valor Total: 5.108,35

Modelo: Grampeador alicate

Marca/Fabricante: Jocar/jocar

Detalhe: Grampeador alicate anatômico, cor preta, estrutura metálica, para alfinetar e grampear. Capacidade até 30 folhas de 75g (grampo fechado), para grampo 26/6.

Registrado em: 16/01/2023 - 08:26:21

48 - Grampo para grampeador, metal galvanizado, tamanho 26/6. Caixa com 5.000 grampos.

Quantidade: 920

Sigla: UN

Valor Unitário: 6,78

Valor Total: 6.237,60

Modelo: Grampo para grampeador

Marca/Fabricante: Masterprint/Masterprint

Detalhe: Grampo para grampeador, metal galvanizado, tamanho 26/6. Caixa com 5.000 grampos.

Registrado em: 16/01/2023 - 08:26:21

49 - Grampo trilho 80mm, em chapa de aço revestida, cx - 50 pares.

Quantidade: 70

Sigla: UN

Valor Unitário: 15,21

Valor Total: 1.064,70

Modelo: Grampo trilho

Marca/Fabricante: Brw/brw

Detalhe: Grampo trilho 80mm, em chapa de aço revestida, cx - 50 pares.

Registrado em: 16/01/2023 - 08:26:21

50 - Lâmina inoxidável para estilete largo, medindo 11 x 1,8 cm. Embalagem com 10 und.

Quantidade: 100

Sigla: CX

Valor Unitário: 6,75

Valor Total: 675,00

Modelo: Lâmina inoxidável para estilete largo

Marca/Fabricante: Masterprint/Masterprint

Detalhe: Lâmina inoxidável para estilete largo, medindo 11 x 1,8 cm. Embalagem com 10 und.

Registrado em: 16/01/2023 - 08:26:21

51 - Lápis preto número 2, flexível, ultra-resistente, hexagonal c/144 unidades.

Quantidade: 630

Sigla: CX

Valor Unitário: 56,04

Valor Total: 35.305,20

Modelo: Lápis preto número 2

Marca/Fabricante: Cis/cis

Detalhe: Lápis preto número 2, flexível, ultra-resistente, hexagonal c/144 unidades.

Registrado em: 16/01/2023 - 08:26:21

habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

52 - Livro ata com 100 folhas pautadas e numeradas, formato 205x300mm. Capa e contracapa em papelão 700gr, revestido com papel 90gr, plastificado, folhas internas de papel off-set 63gr.

CPL - TRUZIDELA DO VALE
PROC. 2610001/2022
FLS. 781
RUB. _____

Quantidade: 750	Sigla: CX
Valor Unitário: 17,01	Valor Total: 12.757,50
Modelo: Livro ata com 100 folhas pautadas	Marca/Fabricante: São domingos/são domingos
Detalhe: Livro ata com 100 folhas pautadas e numeradas, formato 205x300mm. Capa e contracapa em papelão 700gr, revestido com papel 90gr, plastificado, folhas internas de papel off-set 63gr.	
Registrado em: 16/01/2023 - 08:26:21	

53 - Livro de ponto 4 assinaturas, contendo 100 folhas.

Quantidade: 510	Sigla: EMB
Valor Unitário: 22,22	Valor Total: 11.332,20
Modelo: Livro de ponto	Marca/Fabricante: Baag/baag
Detalhe: Livro de ponto 4 assinaturas, contendo 100 folhas.	
Registrado em: 16/01/2023 - 08:26:21	

54 - Livro protocolo de correspondência com 100 folhas pautadas e numeradas seqüencialmente, com capa dura, no formato 153 x 216mm e com encadernação costurada.

Quantidade: 220	Sigla: CX
Valor Unitário: 12,31	Valor Total: 2.708,20
Modelo: Livro protocolo de correspondência	Marca/Fabricante: Grafset/grafset
Detalhe: Livro protocolo de correspondência com 100 folhas pautadas e numeradas seqüencialmente, com capa dura, no formato 153 x 216mm e com encadernação costurada.	
Registrado em: 16/01/2023 - 08:26:21	

55 - Marcador para quadro branco, cor: azul, com reservatório de recarga e ponta substituível.

Quantidade: 850	Sigla: UN
Valor Unitário: 4,81	Valor Total: 4.088,50
Modelo: Marcador para quadro branco	Marca/Fabricante: Masterprint/Masterprint
Detalhe: Marcador para quadro branco, cor: azul, com reservatório de recarga e ponta substituível.	
Registrado em: 16/01/2023 - 08:26:21	

56 - Marcador para quadro branco, cor: preto, com reservatório de recarga e ponta substituível.

Quantidade: 800	Sigla: UN
Valor Unitário: 4,76	Valor Total: 3.808,00
Modelo: Marcador para quadro branco	Marca/Fabricante: Masterprint/Masterprint
Detalhe: Marcador para quadro branco, cor: preto, com reservatório de recarga e ponta substituível.	
Registrado em: 16/01/2023 - 08:26:21	

57 - Marcador para quadro branco, cor: vermelho, com reservatório de recarga e ponta substituível.

Quantidade: 800	Sigla: UN
Valor Unitário: 5,10	Valor Total: 4.080,00

Modelo: Marcador para quadro branco

Marca/Fabricante: Masterprint/Masterprint

Detalhe: Marcador para quadro branco, cor: vermelho, com reservatório de recarga e ponta substituível.

Registrado em: 16/01/2023 - 08:26:21

CPL - TRIZIDELA DO VALE

PROC. 2610001/2022

FLS. 782

R'IB.

58 - Mouse pad, com apoio de punho com gel.

Quantidade: 210

Sigla: UN

Valor Unitário: 26,98

Valor Total: 5.665,80

Modelo: Mouse pad

Marca/Fabricante: Multi/multi

Detalhe: Mouse pad, com apoio de punho com gel.

Registrado em: 16/01/2023 - 08:26:21

59 - Papel vergê, material celulose vegetal, tipo clássico, cor a escolher dentre as opções: salmão, cinza, verde e palha, 180g/m², medindo 297x210mm, formato a4, com 50 folhas.

Quantidade: 2.235

Sigla: UN

Valor Unitário: 26,05

Valor Total: 58.221,75

Modelo: Papel vergê,

Marca/Fabricante: Baag/baag

Detalhe: Papel vergê, material celulose vegetal, tipo clássico, cor a escolher dentre as opções: salmão, cinza, verde e palha, 180g/m², medindo 297x210mm, formato a4, com 50 folhas.

Registrado em: 16/01/2023 - 08:26:21

60 - Papel sulfite, a4, 75 g/m2, cor branca pct - 500 fl. Cx com 10 pct. (Cota Principal)

Quantidade: 1.998

Sigla: CX

Valor Unitário: 213,05

Valor Total: 425.673,90

Modelo: Papel sulfite, a4

Marca/Fabricante: Chamex/inter. paper

Detalhe: Papel sulfite, a4, 75 g/m2, cor branca pct - 500 fl. Cx com 10 pct.

Registrado em: 16/01/2023 - 08:26:21

61 - Papel sulfite, a4, 75 g/m2, cor branca pct - 500 fl. Cx com 10 pct. (Cota Reservada)

Quantidade: 222

Sigla: CX

Valor Unitário: 213,05

Valor Total: 47.297,10

Modelo: Papel sulfite, a4

Marca/Fabricante: Chamex/inter. paper

Detalhe: Papel sulfite, a4, 75 g/m2, cor branca pct - 500 fl. Cx com 10 pct.

Registrado em: 16/01/2023 - 08:26:21

62 - Papel almaço, celulose vegetal, 75 g/m², 310 mm, com pauta e margem, tamanho ofício, pacote com 400 folhas.

Quantidade: 280

Sigla: UN

Valor Unitário: 49,72

Valor Total: 13.921,60

Modelo: Papel almaço

Marca/Fabricante: Jandaia/jandaia

Detalhe: Papel almaço, celulose vegetal, 75 g/m², 310 mm, com pauta e margem, tamanho ofício, pacote com 400 folhas.

Registrado em: 16/01/2023 - 08:26:21

63 - Papel kraft gramatura 100 g/m2, bobina de 60cm de largura, com 150 m de comprimento.

Quantidade: 310
Valor Unitário: 123,88
Modelo: Papel kraft
Detalhe: Papel kraft gramatura 100 g/m2, bobina de 60cm de largura, com 150 m de comprimento.
Registrado em: 16/01/2023 - 08:26:21

Sigla: PC
Valor Total: 38.402,80
Marca/Fabricante: Anin/anin

64 - Papel para flip chart 64 x 88cm, pcte com 50 folhas.

Quantidade: 280
Valor Unitário: 57,73
Modelo: Papel para flip chart
Detalhe: Papel para flip chart 64 x 88cm, pcte com 50 folhas.
Registrado em: 16/01/2023 - 08:26:21

Sigla: CX
Valor Total: 16.164,40
Marca/Fabricante: Anin/anin

65 - Pasta plástica transparente c/ grampo e trilho plástico.

Quantidade: 570
Valor Unitário: 2,27
Modelo: Pasta plástica transparente
Detalhe: Pasta plástica transparente c/ grampo e trilho plástico.
Registrado em: 16/01/2023 - 08:26:21

Sigla: PC
Valor Total: 1.293,90
Marca/Fabricante: Acp/acp

66 - Pasta arquivo, tipo suspensa, material plástico 240x360mm, cor fumê prendedor interno trilho, transparente e com visor.

Quantidade: 835
Valor Unitário: 3,30
Modelo: Pasta arquivo, tipo suspensa
Detalhe: Pasta arquivo, tipo suspensa, material plástico 240x360mm, cor fumê prendedor interno trilho, transparente e com visor.
Registrado em: 16/01/2023 - 08:26:21

Sigla: RL
Valor Total: 2.755,50
Marca/Fabricante: Dello/dello

67 - Pasta de cartolina plastificada com aba e elástico, gramatura 250 g/m2, tamanho ofício, com ilhoses de metal. Cores diversas.

Quantidade: 2.500
Valor Unitário: 3,19
Modelo: Pasta de cartolina plastificada
Detalhe: Pasta de cartolina plastificada com aba e elástico, gramatura 250 g/m2, tamanho ofício, com ilhoses de metal. Cores diversas.
Registrado em: 16/01/2023 - 08:26:21

Sigla: PC
Valor Total: 7.975,00
Marca/Fabricante: Acp/acp

68 - Pasta de cartolina plastificada com prendedor, dimensões: largura 230 mm, altura 350 mm, gramatura 290 g/m2. Cores diversas.

Quantidade: 2.420
Valor Unitário: 3,20
Modelo: Pasta de cartolina plastificada
Detalhe: Pasta de cartolina plastificada com prendedor, dimensões: largura 230 mm, altura 350 mm, gramatura 290 g/m2. Cores diversas.
Registrado em: 16/01/2023 - 08:26:21

Sigla: UN
Valor Total: 7.744,00
Marca/Fabricante: Acp/acp

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

69 - Pasta catálogo tipo capa dura, em pvc, com barbelas internas para fixação de envelopes plásticos tamanho a4, com parafusos plásticos, capacidade para 50 envelopes.

CPL - TRIZIDELA DO VALE
 PROC. 2610001 / 20.22
 FLS. 784
 RUB. _____

Quantidade: 440 Sigla: UN
 Valor Unitário: 22,54 Valor Total: 9.917,60
 Modelo: Pasta catálogo tipo capa dura Marca/Fabricante: Acp/acp
 Detalhe: Pasta catálogo tipo capa dura, em pvc, com barbelas internas para fixação de envelopes plásticos tamanho a4, com parafusos plásticos, capacidade para 50 envelopes.
 Registrado em: 16/01/2023 - 08:26:21

70 - Pasta a/z lombo estreito a4, tamanho: 280x345 mm, cartão com espessura de 1,7mm.

Quantidade: 4.640 Sigla: UN
 Valor Unitário: 15,48 Valor Total: 71.827,20
 Modelo: Pasta a/z lombo estreito a4 Marca/Fabricante: Frama/frama
 Detalhe: Pasta a/z lombo estreito a4, tamanho: 280x345 mm, cartão com espessura de 1,7mm.
 Registrado em: 16/01/2023 - 08:26:21

71 - Pasta a/z lombo largo a4, tamanho: 28,5x31,5 x 7,3 cm - etiqueta dupla face na lombada.

Quantidade: 3.870 Sigla: UN
 Valor Unitário: 17,68 Valor Total: 68.421,60
 Modelo: Pasta a/z lombo largo a4 Marca/Fabricante: Frama/frama
 Detalhe: Pasta a/z lombo largo a4, tamanho: 28,5x31,5 x 7,3 cm - etiqueta dupla face na lombada.
 Registrado em: 16/01/2023 - 08:26:21

72 - Pasta L transparente, tamanho a4.

Quantidade: 1.970 Sigla: UN
 Valor Unitário: 1,82 Valor Total: 3.585,40
 Modelo: Pasta L transparente, tamanho a4. Marca/Fabricante: Acp/acp
 Detalhe: Pasta L transparente, tamanho a4. Registrado em: 16/01/2023 - 08:26:21

73 - Pasta plástica com elástico e aba, transparente. Tamanho ofício (235mm x 350mm).

Quantidade: 1.810 Sigla: UN
 Valor Unitário: 5,45 Valor Total: 9.864,50
 Modelo: Pasta plástica com elástico e aba Marca/Fabricante: Polibras/polibras
 Detalhe: Pasta plástica com elástico e aba, transparente. Tamanho ofício (235mm x 350mm).
 Registrado em: 16/01/2023 - 08:26:21

74 - Pasta plástica com elástico na cor azul, formato 235x 350 mm.

Quantidade: 120 Sigla: UN
 Valor Unitário: 4,76 Valor Total: 571,20
 Modelo: Pasta plástica com elástico na cor azul Marca/Fabricante: Polibras/polibras
 Detalhe: Pasta plástica com elástico na cor azul, formato 235x 350 mm.

Registrado em: 16/01/2023 - 08:26:21

CPL - TRIZIDELA DO VALE

PROC. 2610001/2022

FLS. 785

RUB.

75 - Pasta plástica polionda, lombada de 6cm ou 5,5cm, cor azul.

Quantidade: 305 Sigla: UN
Valor Unitário: 5,76 Valor Total: 1.756,80
Modelo: Pasta plástica polionda Marca/Fabricante: Polibras/polibras
Detalhe: Pasta plástica polionda, lombada de 6cm ou 5,5cm, cor azul.
Registrado em: 16/01/2023 - 08:26:21

76 - Pasta suspensa marmorizada, com prendedor de plástico e visor, formato 240x360mm.

Quantidade: 600 Sigla: UN
Valor Unitário: 3,05 Valor Total: 1.830,00
Modelo: Pasta suspensa marmorizada Marca/Fabricante: Dello/dello
Detalhe: Pasta suspensa marmorizada, com prendedor de plástico e visor, formato 240x360mm.
Registrado em: 16/01/2023 - 08:26:21

77 - Percevejo latonado, cabeça redonda 10 mm. Caixa com 100 unidades.

Quantidade: 630 Sigla: UN
Valor Unitário: 3,65 Valor Total: 2.299,50
Modelo: Percevejo latonado Marca/Fabricante: Brw/brw
Detalhe: Percevejo latonado, cabeça redonda 10 mm. Caixa com 100 unidades.
Registrado em: 16/01/2023 - 08:26:21

78 - Perfurador de papel central, 2 furos, em aço, capacidade aproximada 30 fls. Escala e depósito.

Quantidade: 115 Sigla: UN
Valor Unitário: 43,55 Valor Total: 5.008,25
Modelo: Perfurador de papel central, 2 furos Marca/Fabricante: Brw/brw
Detalhe: Perfurador de papel central, 2 furos, em aço, capacidade aproximada 30 fls. Escala e depósito.
Registrado em: 16/01/2023 - 08:26:21

79 - Pincel atômico, com tinta a base de álcool, recarregável, ponta chanfrada com aproximadamente 4mm, largura da escrita 2,0 a 8,0 mm aproximadamente. Cor a escolher: azul, preto e vermelho.

Quantidade: 3.019 Sigla: UN
Valor Unitário: 4,70 Valor Total: 14.189,30
Modelo: Pincel atômico. Marca/Fabricante: Masterprint/mastepint
Detalhe: Pincel atômico, com tinta a base de álcool, recarregável, ponta chanfrada com aproximadamente 4mm, largura da escrita 2,0 a 8,0 mm aproximadamente. Cor a escolher: azul, preto e vermelho.
Registrado em: 16/01/2023 - 08:26:21

80 - Plástico transparente (saco documento), medindo 24 x 33 cm, c/ 4 furos, granulação 0,20. Pct c/ 100 und.

Quantidade: 50 Sigla: CX

Quantidade: 390	Sigla: UN
Valor Unitário: 5,65	Valor Total: 2.203,50
Modelo: Almofada para carimbo n° 3	Marca/Fabricante: Radex/radex
Detalhe: Almofada para carimbo, n° 3, cor preto.	Registrado em: 16/01/2023 - 08:26:21

87 - Tesoura, para uso geral, com cabo plástico preto, com lâmina em aço inoxidável, tipo ponta reta, com aproximadamente 21 cm.

Quantidade: 310	Sigla: UN
Valor Unitário: 8,50	Valor Total: 2.635,00
Modelo: Tesoura, para uso geral	Marca/Fabricante: Masterprint/masteprint
Detalhe: Tesoura, para uso geral, com cabo plástico preto, com lâmina em aço inoxidável, tipo ponta reta, com aproximadamente 21 cm.	
Registrado em: 16/01/2023 - 08:26:21	

88 - Tinta para carimbo, componentes água e pigmentos, aspecto físico líquido, aplicação almofada, frasco com 40 ml aproximadamente, cor azul e preto.

Quantidade: 360	Sigla: UN
Valor Unitário: 5,09	Valor Total: 1.832,40
Modelo: Tinta para carimbo	Marca/Fabricante: Vmp/vmp
Detalhe: Tinta para carimbo, componentes água e pigmentos, aspecto físico líquido, aplicação almofada, frasco com 40 ml aproximadamente, cor azul e preto.	
Registrado em: 16/01/2023 - 08:26:21	

89 - Cola, composição polivinil acetato- pva, cor incolor, aplicação isopor, características adicionais: lavável, não tóxica, tipo líquido tubo 90g.

Quantidade: 825	Sigla: UN
Valor Unitário: 4,94	Valor Total: 4.075,50
Modelo: Cola tubo 90g.	Marca/Fabricante: Compactor/compactor
Detalhe: Cola, composição polivinil acetato- pva, cor incolor, aplicação isopor, características adicionais: lavável, não tóxica, tipo líquido tubo 90g.	
Registrado em: 16/01/2023 - 08:26:21	

90 - T.n.t. especificação: cores variadas.

Quantidade: 12.524	Sigla: UN
Valor Unitário: 2,31	Valor Total: 28.930,44
Modelo: T.n.t.	Marca/Fabricante: Santa fé/santa fé
Detalhe: T.n.t. especificação: cores variadas.	Registrado em: 16/01/2023 - 08:26:21

91 - Tesoura escolar, ponta arredondada, toda fabricada em aço inoxidável, forjada e niquelada, com dimensões mínimas 13cm 4 ½ (axlpx).

Quantidade: 750	Sigla: UN
Valor Unitário: 6,09	Valor Total: 4.567,50
Modelo: Tesoura escolar, ponta arredondada	Marca/Fabricante: Masterprint/masteprint

Detalhe: Tesoura escolar, ponta arredondada, toda fabricada em aço inoxidável, forjada e niquelada, com dimensões mínimas 13cm 4 ½ (axlpx).

Registrado em: 16/01/2023 - 08:26:21

CPL - TRIZIDELA DO VALE
PROC. 2610001 / 2022
FLS. 788
RUB. _____

92 - Calculadora eletrônica, tipo mesa (4 operações básicas), número de dígitos 12 unidades, fonte de alimentação solar/bateria.

Quantidade: 145

Sigla: UN

Valor Unitário: 26,67

Valor Total: 3.867,15

Modelo: Calculadora eletrônica

Marca/Fabricante: Masterprint/masteprint

Detalhe: Calculadora eletrônica, tipo mesa (4 operações básicas), número de dígitos 12 unidades, fonte de alimentação solar/bateria.

Registrado em: 16/01/2023 - 08:26:21

93 - E.v.a grande, cores sortidas, tamanho 40 x 60 cm.

Quantidade: 4.600

Sigla: UN

Valor Unitário: 3,55

Valor Total: 16.330,00

Modelo: E.v.a grande

Marca/Fabricante: Ibel/ibel

Detalhe: E.v.a grande, cores sortidas, tamanho 40 x 60 cm.

Registrado em: 16/01/2023 - 08:26:21

Informações adicionais

Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, **ESTAR** enquadrado como ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, **ESTANDO** apto, portanto, a exercer o direito de preferência.

Proposta Registrada

Processo

Número: 69/2022

Número do Processo Interno: 2610001/2022

Modalidade: Registro de Preços Eletrônico

Abertura: 16/01/2023 - 14:01

Orgão: Secretaria Municipal de Administração

Município: Trizidela do Vale / MA

Validade da Proposta - Em dias, conforme o edital

Proposta Válida por: 90 dias.

1 - Alfinete para mapas, com cabeça plástica redonda, fabricado em metal, com tratamento superficial niquelado. Caixa com 50 unidades.

Quantidade: 405

Sigla: CX

Valor Unitário: 5,21

Valor Total: 2.110,05

Modelo: ACC

Marca/Fabricante: ACC

Detalhe: Alfinete para mapas, com cabeça plástica redonda, fabricado em metal, com tratamento superficial niquelado. Caixa com 50 unidades.

Registrado em: 14/01/2023 - 11:49:25

2 - Apagador para quadro branco, base plástica com feltro macio. Apagador com compartimento para 02 pincéis

Quantidade: 325

Sigla: UN

Valor Unitário: 8,59

Valor Total: 2.791,75

Modelo: RADEX

Marca/Fabricante: RADEX

Detalhe: Apagador para quadro branco, base plástica com feltro macio. Apagador com compartimento para 02 pincéis

Registrado em: 14/01/2023 - 11:49:51

3 - Apontador de plástico para lápis com depósito removível.

Quantidade: 1.730

Sigla: UN

Valor Unitário: 2,20

Valor Total: 3.806,00

Modelo: LEO E LEO

Marca/Fabricante: LEO E LEO

Detalhe: Apontador de plástico para lápis com depósito removível.

Registrado em: 14/01/2023 - 11:50:21

4 - Barbante 100% algodão cru, nº 8. Embalagem com no mínimo 250g.

Quantidade: 475

Sigla: RL

Valor Unitário: 16,09

Valor Total: 7.642,75

Modelo: EURO ROMA

Marca/Fabricante: EURO ROMA

Detalhe: Barbante 100% algodão cru, nº 8. Embalagem com no mínimo 250g.

Registrado em: 14/01/2023 - 11:50:49

5 - Balão liso latex, nº 07, pacote com 50 unidades, cores sortidas.

Quantidade: 2.555

Sigla: PC

Valor Unitário: 8,65

Valor Total: 22.100,75

Modelo: SÃO ROQUE

Marca/Fabricante: SÃO ROQUE

Detalhe: Balão liso latex, nº 07, pacote com 50 unidades, cores sortidas.

Registrado em: 14/01/2023 - 11:51:19

6 - Bloco para anotações, com adesivo, removível, medindo aprox. 76x76mm com 400 folhas, cores sortidas.

Quantidade: 1.285

Sigla: UN

Valor Unitário: 14,18

Valor Total: 18.221,30

Modelo: POST IT

Marca/Fabricante: POST IT

Detalhe: Bloco para anotações, com adesivo, removível, medindo aprox. 76x76mm com 400 folhas, cores sortidas.

Registrado em: 14/01/2023 - 11:54:52

7 - Bloco recado, material papel, cor amarelo, medindo aprox. 38x50mm, tipo removível, características adicionais auto-adesivo. Pacote com 4 unidades.

F

Quantidade: 875 Sigla: PC
Valor Unitário: 8,55 Valor Total: 7.481,25
Modelo: POST IT Marca/Fabricante: POST IT
Detalhe: Bloco recado, material papel, cor amarelo, medindo aprox. 38x50mm, tipo removível, características adicionais auto-adesivo. Pacote com 4 unidades.
Registrado em: 14/01/2023 - 11:56:43

8 - Borracha ponteira branca macia p/ lápis, caixa c/ 50 unidades.

Quantidade: 720 Sigla: CX
Valor Unitário: 14,78 Valor Total: 10.641,60
Modelo: MERCUR Marca/Fabricante: MERCUR
Detalhe: Borracha ponteira branca macia p/ lápis, caixa c/ 50 unidades.
Registrado em: 14/01/2023 - 12:03:20

9 - Caderno pequeno capa dura, contendo 200 folhas.

Quantidade: 920 Sigla: UN
Valor Unitário: 14,00 Valor Total: 12.880,00
Modelo: TILIBRA Marca/Fabricante: TILIBRA
Detalhe: Caderno pequeno capa dura, contendo 200 folhas.
Registrado em: 14/01/2023 - 12:03:54

10 - Caixa plástica para arquivo morto, em polionda, cores variadas, medindo aprox. 36 x 13 x 25 cm.

Quantidade: 3.050 Sigla: UN
Valor Unitário: 8,70 Valor Total: 26.535,00
Modelo: DELLO Marca/Fabricante: DELLO
Detalhe: Caixa plástica para arquivo morto, em polionda, cores variadas, medindo aprox. 36 x 13 x 25 cm.
Registrado em: 14/01/2023 - 12:04:21

11 - Caixa organizadora, 16,5 litros, cor transparente.

Quantidade: 565 Sigla: UN
Valor Unitário: 63,61 Valor Total: 35.939,65
Modelo: PLASMONT Marca/Fabricante: PLASMONT
Detalhe: Caixa organizadora, 16,5 litros, cor transparente.
Registrado em: 14/01/2023 - 12:09:16

12 - Caixa arquivo morto papelão, dimensões aprox. 36,0x13,0x25,0cm.

Quantidade: 590 Sigla: UN
Valor Unitário: 5,75 Valor Total: 3.392,50
Modelo: DELLO Marca/Fabricante: DELLO
Detalhe: Caixa arquivo morto papelão, dimensões aprox. 36,0x13,0x25,0cm.
Registrado em: 14/01/2023 - 12:09:51

Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

13 - Caixa para correspondência articulada tipo tripla. Material acrílico na cor fume. Dimensões: comprimento 370mm, largura 260mm e altura 50mm.

Quantidade: 100	Sigla: UN	CPL - TRIZIDELA DO VALE PROC. 2610001 / 2022
Valor Unitário: 63,02	Valor Total: 6.302,00	FLS. 791
Modelo: WALEU	Marca/Fabricante: WALEU	RUB. _____
Detalhe: Caixa para correspondência articulada tipo tripla. Material acrílico na cor fume. Dimensões: comprimento 370mm, largura 260mm e altura 50mm.		
Registrado em: 14/01/2023 - 12:10:50		

14 - Caneta esferográfica com as seguintes características técnicas: corpo sextavado em poliestireno, com respiro no centro, transparente incolor, tubo em polietileno com diâmetro interno de 3,2mm, ponta em latão usinado com esfera de tungstênio usinado, traço da escrita 1,0mm, cor da tinta azul, dimensão do conjunto tubo com suporte e ponta 133,480mm. Caixa com 50 und.

Quantidade: 1.070	Sigla: CX
Valor Unitário: 41,11	Valor Total: 43.987,70
Modelo: BIC	Marca/Fabricante: BIC
Detalhe: Caneta esferográfica com as seguintes características técnicas: corpo sextavado em poliestireno, com respiro no centro, transparente incolor, tubo em polietileno com diâmetro interno de 3,2mm, ponta em latão usinado com esfera de tungstênio usinado, traço da escrita 1,0mm, cor da tinta azul, dimensão do conjunto tubo com suporte e ponta 133,480mm. Caixa com 50 und.	
Registrado em: 14/01/2023 - 12:12:37	

15 - Caneta esferográfica com as seguintes características técnicas: corpo sextavado em poliestireno, com respiro no centro, transparente incolor, tubo em polietileno com diâmetro interno de 3,2mm, ponta em latão usinado com esfera de tungstênio usinado, traço da escrita 1,0mm, cor da tinta preta, dimensão do conjunto tubo com suporte e ponta 133,480mm. Caixa com 50 und.

Quantidade: 700	Sigla: CX
Valor Unitário: 41,96	Valor Total: 29.372,00
Modelo: BIC	Marca/Fabricante: BIC
Detalhe: Caneta esferográfica com as seguintes características técnicas: corpo sextavado em poliestireno, com respiro no centro, transparente incolor, tubo em polietileno com diâmetro interno de 3,2mm, ponta em latão usinado com esfera de tungstênio usinado, traço da escrita 1,0mm, cor da tinta preta, dimensão do conjunto tubo com suporte e ponta 133,480mm. Caixa com 50 und.	
Registrado em: 14/01/2023 - 12:13:19	

16 - Caneta esferográfica com as seguintes características técnicas: corpo sextavado em poliestireno, com respiro no centro, transparente incolor, tubo em polietileno com diâmetro interno de 3,2mm, ponta em latão usinado com esfera de tungstênio usinado, traço da escrita 1,0mm, cor da tinta vermelho, dimensão do conjunto tubo com suporte e ponta 133,480mm. Caixa com 50 und.

Quantidade: 510	Sigla: CX
Valor Unitário: 39,99	Valor Total: 20.394,90
Modelo: COMPACTOR	Marca/Fabricante: COMPACTOR
Detalhe: Caneta esferográfica com as seguintes características técnicas: corpo sextavado em poliestireno, com respiro no centro, transparente incolor, tubo em polietileno com diâmetro interno de 3,2mm, ponta em latão usinado com esfera de tungstênio usinado, traço da escrita 1,0mm, cor da tinta vermelho, dimensão do conjunto tubo com suporte e ponta 133,480mm. Caixa com 50 und.	
Registrado em: 14/01/2023 - 12:13:49	

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

17 - Caneta marca texto, com tinta fluorescente a base água, não recarregável, ponta em feltro com 4mm de largura, corpo cilíndrico liso com no máximo 10 mm de diâmetro, tampa composta com prendedor tipo "braço", cor: amarelo, laranja e verde. Cx c/ 12 und.

Quantidade: 1.730	Sigla: CX	CPL - TRIZIDELA DO VALE
Valor Unitário: 21,80	Valor Total: 37.714,00	PROC. 2610001/2023
Modelo: CIS	Marca/Fabricante: CIS	FLS. 792
Detalhe: Caneta marca texto, com tinta fluorescente a base água, não recarregável, ponta em feltro com 4mm de largura, corpo cilíndrico liso com no máximo 10 mm de diâmetro, tampa composta com prendedor tipo "braço", cor: amarelo, laranja e verde. Cx c/ 12 und.		
Registrado em: 14/01/2023 - 12:14:13		

18 - Caneta para retroprojektor. Material: corpo e tampa em plástico, ponta de 2mm em poliacetato, para escrita em acetato, pvc e poliéster, tinta a base de álcool. Cor da tinta: azul, preto e vermelho.

Quantidade: 540	Sigla: UN
Valor Unitário: 3,78	Valor Total: 2.041,20
Modelo: PILOT	Marca/Fabricante: PILOT
Detalhe: Caneta para retroprojektor. Material: corpo e tampa em plástico, ponta de 2mm em poliacetato, para escrita em acetato, pvc e poliéster, tinta a base de álcool. Cor da tinta: azul, preto e vermelho.	
Registrado em: 14/01/2023 - 12:14:46	

19 - Clipe níquelado número 2, colorido, fabricado com arame de aço com tratamento anti- ferrugem. Cx c/ 100 un.

Quantidade: 795	Sigla: CX
Valor Unitário: 6,23	Valor Total: 4.952,85
Modelo: ACC	Marca/Fabricante: ACC
Detalhe: Clipe níquelado número 2, colorido, fabricado com arame de aço com tratamento anti- ferrugem. Cx c/ 100 un.	
Registrado em: 14/01/2023 - 12:15:22	

20 - Clipe níquelado número 2, fabricado com arame de aço com tratamento anti-ferrugem. Cx c/ 500 gr.

Quantidade: 650	Sigla: CX
Valor Unitário: 12,28	Valor Total: 7.982,00
Modelo: ACC	Marca/Fabricante: ACC
Detalhe: Clipe níquelado número 2, fabricado com arame de aço com tratamento anti-ferrugem. Cx c/ 500 gr.	
Registrado em: 14/01/2023 - 12:18:26	

21 - Clipe níquelado número 3 fabricado com arame de aço com tratamento anti-ferrugem. Cx c/ 500 gr.

Quantidade: 700	Sigla: CX
Valor Unitário: 19,46	Valor Total: 13.622,00
Modelo: ACC	Marca/Fabricante: ACC
Detalhe: Clipe níquelado número 3 fabricado com arame de aço com tratamento anti-ferrugem. Cx c/ 500 gr.	
Registrado em: 14/01/2023 - 12:19:00	

22 - Clipe níquelado número 6, fabricado com arame de aço com tratamento anti-ferrugem. Cx c/ 500 gr.

CPL - TRIZIDELA DO VALE
PROC. 2610001/2022
FLS. 793
RUB. _____

Quantidade: 640
Valor Unitário: 17,64
Modelo: ACC
Detalhe: Clipe niquelado número 6, fabricado com arame de aço com tratamento anti-ferrugem. Cx c/ 500 gr.
Registrado em: 14/01/2023 - 12:19:23

Sigla: CX
Valor Total: 11.289,60
Marca/Fabricante: ACC

23 - Clipe niquelado nº 4/0 fabricado com arame de aço com tratamento anti-ferrugem. Cx c/ 500 gr.

Quantidade: 640
Valor Unitário: 17,02
Modelo: ACC
Detalhe: Clipe niquelado nº 4/0 fabricado com arame de aço com tratamento anti-ferrugem. Cx c/ 500 gr.
Registrado em: 14/01/2023 - 12:20:10

Sigla: CX
Valor Total: 10.892,80
Marca/Fabricante: ACC

24 - Clipe niquelado nº 8/0 fabricado com arame de aço com tratamento anti-ferrugem. Cx c/ 500 gr.

Quantidade: 610
Valor Unitário: 18,83
Modelo: ACC
Detalhe: Clipe niquelado nº 8/0 fabricado com arame de aço com tratamento anti-ferrugem. Cx c/ 500 gr.
Registrado em: 14/01/2023 - 12:20:34

Sigla: CX
Valor Total: 11.486,30
Marca/Fabricante: ACC

25 - Cola instantânea (supercola). Especificação: composição cianoacrilato, cor incolor, aplicação couro, metal, vidro, cortiça e plástico, 20 gramas.

Quantidade: 455
Valor Unitário: 8,71
Modelo: TEK BOND
Detalhe: Cola instantânea (supercola). Especificação: composição cianoacrilato, cor incolor, aplicação couro, metal, vidro, cortiça e plástico, 20 gramas.
Registrado em: 14/01/2023 - 12:22:30

Sigla: UN
Valor Total: 3.963,05
Marca/Fabricante: TEK BOND

26 - Cola a base de polivinil acetato - pva, pastosa, branca, lavável, não tóxica, com bico aplicador, 90g.

Quantidade: 715
Valor Unitário: 2,25
Modelo: FRAMA MAXI
Detalhe: Cola a base de polivinil acetato - pva, pastosa, branca, lavável, não tóxica, com bico aplicador, 90g.
Registrado em: 14/01/2023 - 12:22:57

Sigla: UN
Valor Total: 1.608,75
Marca/Fabricante: FRAMA MAXI

27 - Cola em bastão, atóxica, a base de água, lavável, com tampa hermética para evitar ressecamento. Embalagem: tubo com no mínimo 20 gramas.

Quantidade: 990
Valor Unitário: 3,22
Modelo: TRIS

Sigla: UN
Valor Total: 3.187,80
Marca/Fabricante: TRIS

Detalhe: Cola em bastão, atóxica, a base de água, lavável, com tampa hermética para evitar ressecamento. Embalagem: tubo com no mínimo 20 gramas.

Registrado em: 14/01/2023 - 12:23:19

CPL - TRIZIDELA DO VALE
PROC. 2610001/2022
FLS. 794
RUB. _____

28 - Corretivo líquido, à base de água, não tóxico, para correções de esferografia, datilografia e fotocópia, conteúdo: 18ml.

Quantidade: 920

Sigla: UN

Valor Unitário: 2,78

Valor Total: 2.557,60

Modelo: BIC

Marca/Fabricante: BIC

Detalhe: Corretivo líquido, à base de água, não tóxico, para correções de esferografia, datilografia e fotocópia, conteúdo: 18ml.

Registrado em: 14/01/2023 - 12:23:44

29 - Elástico n° 18, de borracha natural, pacote com 100gr.

Quantidade: 100

Sigla: PC

Valor Unitário: 6,33

Valor Total: 633,00

Modelo: MERCUR

Marca/Fabricante: MERCUR

Detalhe: Elástico n° 18, de borracha natural, pacote com 100gr. Registrado em: 14/01/2023 - 12:24:07

30 - Envelope para convite, medindo aprox. 162x229mm, características adicionais abertura no topo, cor colorido. Caixa com 100 unidades.

Quantidade: 325

Sigla: CX

Valor Unitário: 41,84

Valor Total: 13.598,00

Modelo: CELUCAT

Marca/Fabricante: CELUCAT

Detalhe: Envelope para convite, medindo aprox. 162x229mm, características adicionais abertura no topo, cor colorido. Caixa com 100 unidades.

Registrado em: 14/01/2023 - 12:24:38

31 - Envelope de papel kraft pardo, medindo 24 x 34 cm - gramatura 80 g/m2. Cx c/ 250 und.

Quantidade: 430

Sigla: CX

Valor Unitário: 161,13

Valor Total: 69.285,90

Modelo: CELUCAT

Marca/Fabricante: CELUCAT

Detalhe: Envelope de papel kraft pardo, medindo 24 x 34 cm - gramatura 80 g/m2. Cx c/ 250 und.

Registrado em: 14/01/2023 - 12:25:12

32 - Envelope de papel, cor branca, medindo 24 x 34 cm (a4) cx c/ 250 unid.

Quantidade: 280

Sigla: CX

Valor Unitário: 117,03

Valor Total: 32.768,40

Modelo: CELUCAT

Marca/Fabricante: CELUCAT

Detalhe: Envelope de papel, cor branca, medindo 24 x 34 cm (a4) cx c/ 250 unid.

Registrado em: 14/01/2023 - 12:26:27

33 - Envelope saco kraft natural 80g, dimensões: 260 x 360 mm. Cx c/ 250 gr.

Quantidade: 235
Valor Unitário: 116,64
Modelo: CELUCAT
Detalhe: Envelope saco kraft natural 80g, dimensões: 260 x 360 mm. Cx c/ 250 gr.
Registrado em: 14/01/2023 - 12:26:48

Sigla: CX
Valor Total: 27.410,40
Marca/Fabricante: CELUCAT

CPL - TRIZIDELA DO VALE
PROC. 2610001/2022
FLS. 795
RUB. _____

34 - Envelope ofício, branco, 114x229mm, cx c/ 100 un.

Quantidade: 590
Valor Unitário: 51,09
Modelo: CELUCAT
Detalhe: Envelope ofício, branco, 114x229mm, cx c/ 100 un.
Registrado em: 14/01/2023 - 12:27:25

Sigla: CX
Valor Total: 30.143,10
Marca/Fabricante: CELUCAT

35 - Estilete, em corpo plástico, com lâmina inoxidável estreita, medindo 9 cm x 0,9 cm, graduável e com trava de segurança.

Quantidade: 445
Valor Unitário: 1,94
Modelo: LEO E LEO
Detalhe: Estilete, em corpo plástico, com lâmina inoxidável estreita, medindo 9 cm x 0,9 cm, graduável e com trava de segurança.
Registrado em: 14/01/2023 - 12:27:51

Sigla: UN
Valor Total: 863,30
Marca/Fabricante: LEO E LEO

36 - Estilete, em corpo plástico, com lâmina inoxidável larga, medindo 11 x 1,8 cm, graduável e com trava de segurança.

Quantidade: 270
Valor Unitário: 3,64
Modelo: LEO E LEO
Detalhe: Estilete, em corpo plástico, com lâmina inoxidável larga, medindo 11 x 1,8 cm, graduável e com trava de segurança.
Registrado em: 14/01/2023 - 12:28:15

Sigla: UN
Valor Total: 982,80
Marca/Fabricante: LEO E LEO

37 - Etiqueta adesiva para impressora jato de tinta e laser, medindo 25,4 x 101,6mm, 20 etiquetas por folha. Cx - 100 folhas.

Quantidade: 150
Valor Unitário: 55,98
Modelo: COLACRIL
Detalhe: Etiqueta adesiva para impressora jato de tinta e laser, medindo 25,4 x 101,6mm, 20 etiquetas por folha. Cx 13 100 folhas.
Registrado em: 14/01/2023 - 12:32:17

Sigla: CX
Valor Total: 8.397,00
Marca/Fabricante: COLACRIL

38 - Papel fotográfico auto adesivo a4, embalagem de 20 folhas.

Quantidade: 210
Valor Unitário: 22,05
Modelo: MASTERPRINT
Detalhe: Papel fotográfico auto adesivo a4, embalagem de 20 folhas.
Registrado em: 14/01/2023 - 12:32:51

Sigla: EMB
Valor Total: 4.630,50
Marca/Fabricante: MASTERPRINT

39 - Etiqueta de lombada, dimensões 101,6 x 33,9mm, caixa com 100 folhas.

CPL - TRIZIDELA DO VALE
PROC. 2610001 / 20 22
FLS. 796
RUB. _____
F

Quantidade: 110 Sigla: CX
Valor Unitário: 48,24 Valor Total: 5.306,40
Modelo: COLACRIL Marca/Fabricante: COLACRIL
Detalhe: Etiqueta de lombada, dimensões 101,6 x 33,9mm, caixa com 100 folhas.
Registrado em: 14/01/2023 - 12:33:17

40 - Extrator de grampo. Material: aço inoxidável, tipo espátula, tratamento superficial niquelado. Tamanho aproximado 150x16mm.

Quantidade: 400 Sigla: UN
Valor Unitário: 2,31 Valor Total: 924,00
Modelo: BRW Marca/Fabricante: BRW
Detalhe: Extrator de grampo. Material: aço inoxidável, tipo espátula, tratamento superficial niquelado. Tamanho aproximado 150x16mm.
Registrado em: 14/01/2023 - 12:33:40

41 - Fita adesiva 12mmx10m, cores diversas.

Quantidade: 320 Sigla: UN
Valor Unitário: 2,96 Valor Total: 947,20
Modelo: ADELBRAS Marca/Fabricante: ADELBRAS
Detalhe: Fita adesiva 12mmx10m, cores diversas. Registrado em: 14/01/2023 - 12:49:49

42 - Fita adesiva dupla face polipropileno 12mm x 30m.

Quantidade: 345 Sigla: UN
Valor Unitário: 6,61 Valor Total: 2.280,45
Modelo: ADELBRAS Marca/Fabricante: ADELBRAS
Detalhe: Fita adesiva dupla face polipropileno 12mm x 30m. Registrado em: 14/01/2023 - 12:50:11

43 - Fita adesiva transparente 12mm x 40m (rolo com 25mm de diâmetro).

Quantidade: 400 Sigla: UN
Valor Unitário: 2,09 Valor Total: 836,00
Modelo: ADELBRAS Marca/Fabricante: ADELBRAS
Detalhe: Fita adesiva transparente 12mm x 40m (rolo com 25mm de diâmetro).
Registrado em: 14/01/2023 - 12:50:33

44 - Fita adesiva transparente larga, plastificada, 48mm x 40m. Fita de 40 m.

Quantidade: 740 Sigla: UN
Valor Unitário: 5,08 Valor Total: 3.759,20
Modelo: ADELBRAS Marca/Fabricante: ADELBRAS
Detalhe: Fita adesiva transparente larga, plastificada, 48mm x 40m. Fita de 40 m.
Registrado em: 14/01/2023 - 12:50:59

45 - Fita crepe medindo 25mm x 50m.

Quantidade: 305
Valor Unitário: 7,60
Modelo: ADELBRAS
Detalhe: Fita crepe medindo 25mm x 50m.

Sigla: UN
Valor Total: 2.318,00
Marca/Fabricante: ADELBRAS
Registrado em: 14/01/2023 - 12:51:24

PROC. 2610001/2022
FLS. 797
RUB. _____

46 - Fita crepe medindo 50 mm de largura e 50m de comprimento.

Quantidade: 336
Valor Unitário: 12,25
Modelo: ADELBRAS
Detalhe: Fita crepe medindo 50 mm de largura e 50m de comprimento.
Registrado em: 14/01/2023 - 12:52:07

Sigla: UN
Valor Total: 4.116,00

Marca/Fabricante: ADELBRAS

47 - Grampeador alicate anatômico, cor preta, estrutura metálica, para alfinetar e grampear. Capacidade até 30 folhas de 75g (grampo fechado), para grampo 26/6.

Quantidade: 145
Valor Unitário: 35,23
Modelo: HOOPSON
Detalhe: Grampeador alicate anatômico, cor preta, estrutura metálica, para alfinetar e grampear. Capacidade até 30 folhas de 75g (grampo fechado), para grampo 26/6.
Registrado em: 14/01/2023 - 12:52:31

Sigla: UN
Valor Total: 5.108,35

Marca/Fabricante: HOPSON

48 - Grampo para grampeador, metal galvanizado, tamanho 26/6. Caixa com 5.000 grampos.

Quantidade: 920
Valor Unitário: 6,78
Modelo: ACC
Detalhe: Grampo para grampeador, metal galvanizado, tamanho 26/6. Caixa com 5.000 grampos.
Registrado em: 14/01/2023 - 12:52:52

Sigla: UN
Valor Total: 6.237,60

Marca/Fabricante: ACC

49 - Grampo trilho 80mm, em chapa de aço revestida, cx - 50 pares.

Quantidade: 70
Valor Unitário: 15,21
Modelo: ACC
Detalhe: Grampo trilho 80mm, em chapa de aço revestida, cx - 50 pares.
Registrado em: 14/01/2023 - 12:55:08

Sigla: UN
Valor Total: 1.064,70

Marca/Fabricante: ACC

50 - Lâmina inoxidável para estilete largo, medindo 11 x 1,8 cm. Embalagem com 10 und.

Quantidade: 100
Valor Unitário: 6,75
Modelo: MASTERPRINT
Detalhe: Lâmina inoxidável para estilete largo, medindo 11 x 1,8 cm. Embalagem com 10 und.
Registrado em: 14/01/2023 - 12:55:54

Sigla: CX
Valor Total: 675,00

Marca/Fabricante: MASTERPRINT

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854,

CPL - TRIZIDELA DO VALE

PROC. 2610001/2022
FLS. 798
R'IB. _____

51 - Lápis preto número 2, flexível, ultra-resistente, hexagonal c/144 unidades.

Quantidade: 630	Sigla: CX
Valor Unitário: 56,04	Valor Total: 35.305,20
Modelo: PIRILAMPO	Marca/Fabricante: PIRILAMPO
Detalhe: Lápis preto número 2, flexível, ultra-resistente, hexagonal c/144 unidades.	
Registrado em: 16/01/2023 - 08:20:10	

52 - Livro ata com 100 folhas pautadas e numeradas, formato 205x300mm. Capa e contracapa em papelão 700gr, revestido com papel 90gr, plastificado, folhas internas de papel off-set 63gr.

Quantidade: 750	Sigla: CX
Valor Unitário: 17,01	Valor Total: 12.757,50
Modelo: TILIBRA	Marca/Fabricante: TILIBRA
Detalhe: Livro ata com 100 folhas pautadas e numeradas, formato 205x300mm. Capa e contracapa em papelão 700gr, revestido com papel 90gr, plastificado, folhas internas de papel off-set 63gr.	
Registrado em: 16/01/2023 - 08:20:53	

53 - Livro de ponto 4 assinaturas, contendo 100 folhas.

Quantidade: 510	Sigla: EMB
Valor Unitário: 22,22	Valor Total: 11.332,20
Modelo: TILIBRA	Marca/Fabricante: TILIBRA
Detalhe: Livro de ponto 4 assinaturas, contendo 100 folhas.	
Registrado em: 16/01/2023 - 08:25:38	

54 - Livro protocolo de correspondência com 100 folhas pautadas e numeradas seqüencialmente, com capa dura, no formato 153 x 216mm e com encadernação costurada.

Quantidade: 220	Sigla: CX
Valor Unitário: 12,31	Valor Total: 2.708,20
Modelo: TILIBRA	Marca/Fabricante: TILIBRA
Detalhe: Livro protocolo de correspondência com 100 folhas pautadas e numeradas seqüencialmente, com capa dura, no formato 153 x 216mm e com encadernação costurada.	
Registrado em: 16/01/2023 - 08:26:13	

55 - Marcador para quadro branco, cor: azul, com reservatório de recarga e ponta substituível.

Quantidade: 850	Sigla: UN
Valor Unitário: 4,81	Valor Total: 4.088,50
Modelo: BIC	Marca/Fabricante: BIC
Detalhe: Marcador para quadro branco, cor: azul, com reservatório de recarga e ponta substituível.	
Registrado em: 16/01/2023 - 08:26:45	

56 - Marcador para quadro branco, cor: preto, com reservatório de recarga e ponta substituível.

Quantidade: 800	Sigla: UN
Valor Unitário: 4,76	Valor Total: 3.808,00

Modelo: BIC

Marca/Fabricante: BIC

Detalhe: Marcador para quadro branco, cor: preto, com reservatório de recarga e ponta substituível.

Registrado em: 16/01/2023 - 08:27:15

CPL - TRIZIDEIA DO VALE

PROC. 2610001/2022

FLS. 799

RUB. /

57 - Marcador para quadro branco, cor: vermelho, com reservatório de recarga e ponta substituível.

Quantidade: 800

Sigla: UN

Valor Unitário: 5,10

Valor Total: 4.080,00

Modelo: BIC

Marca/Fabricante: BIC

Detalhe: Marcador para quadro branco, cor: vermelho, com reservatório de recarga e ponta substituível.

Registrado em: 16/01/2023 - 08:27:41

58 - Mouse pad, com apoio de punho com gel.

Quantidade: 210

Sigla: UN

Valor Unitário: 26,98

Valor Total: 5.665,80

Modelo: MULTILASER

Marca/Fabricante: MULTILASER

Detalhe: Mouse pad, com apoio de punho com gel.

Registrado em: 16/01/2023 - 08:28:15

59 - Papel vergê, material celulose vegetal, tipo clássico, cor a escolher dentre as opções: salmão, cinza, verde e palha, 180g/m², medindo 297x210mm, formato a4, com 50 folhas.

Quantidade: 2.235

Sigla: UN

Valor Unitário: 26,05

Valor Total: 58.221,75

Modelo: FILIPAPER

Marca/Fabricante: FILIPAPER

Detalhe: Papel vergê, material celulose vegetal, tipo clássico, cor a escolher dentre as opções: salmão, cinza, verde e palha, 180g/m², medindo 297x210mm, formato a4, com 50 folhas.

Registrado em: 16/01/2023 - 08:28:58

60 - Papel sulfite, a4, 75 g/m2, cor branca pct - 500 fl. Cx com 10 pct. (Cota Principal)

Quantidade: 1.998

Sigla: CX

Valor Unitário: 213,05

Valor Total: 425.673,90

Modelo: CHAMEX

Marca/Fabricante: CHAMEX

Detalhe: Papel sulfite, a4, 75 g/m2, cor branca pct - 500 fl. Cx com 10 pct.

Registrado em: 16/01/2023 - 08:29:30

61 - Papel sulfite, a4, 75 g/m2, cor branca pct - 500 fl. Cx com 10 pct. (Cota Reservada)

Quantidade: 222

Sigla: CX

Valor Unitário: 213,05

Valor Total: 47.297,10

Modelo: CHAMEX

Marca/Fabricante: CHAMEX

Detalhe: Papel sulfite, a4, 75 g/m2, cor branca pct - 500 fl. Cx com 10 pct.

Registrado em: 16/01/2023 - 08:30:06

62 - Papel almaço, celulose vegetal, 75 g/m², 310 mm, com pauta e margem, tamanho ofício, pacote com 400 folhas.

Quantidade: 280

Sigla: UN

Valor Unitário: 49,72

Valor Total: 13.921,60

Modelo: JANDAIA

Marca/Fabricante: JANDAIA

Detalhe: Papel almaço, celulose vegetal, 75 g/m², 310 mm, com pauta e margem, tamanho ofício, pacote com 400 folhas.

Registrado em: 16/01/2023 - 08:30:33

PROC. 2610001/2022
FLS. 880
RUB. _____63 - Papel kraft gramatura 100 g/m², bobina de 60cm de largura, com 150 m de comprimento.

Quantidade: 310

Sigla: PC

Valor Unitário: 123,88

Valor Total: 38.402,80

Modelo: OFF PAPER

Marca/Fabricante: OFF PAPER

Detalhe: Papel kraft gramatura 100 g/m², bobina de 60cm de largura, com 150 m de comprimento.

Registrado em: 16/01/2023 - 08:30:59

64 - Papel para flip chart 64 x 88cm, pcte com 50 folhas.

Quantidade: 280

Sigla: CX

Valor Unitário: 57,73

Valor Total: 16.164,40

Modelo: TAMOIO

Marca/Fabricante: TAMOIO

Detalhe: Papel para flip chart 64 x 88cm, pcte com 50 folhas.

Registrado em: 16/01/2023 - 08:31:25

65 - Pasta plástica transparente c/ grampo e trilho plástico.

Quantidade: 570

Sigla: PC

Valor Unitário: 2,27

Valor Total: 1.293,90

Modelo: DELLO

Marca/Fabricante: DELLO

Detalhe: Pasta plástica transparente c/ grampo e trilho plástico. Registrado em: 16/01/2023 - 08:31:49

66 - Pasta arquivo, tipo suspensa, material plástico 240x360mm, cor fumê prendedor interno trilho, transparente e com visor.

Quantidade: 835

Sigla: RL

Valor Unitário: 3,30

Valor Total: 2.755,50

Modelo: DELLO

Marca/Fabricante: DELLO

Detalhe: Pasta arquivo, tipo suspensa, material plástico 240x360mm, cor fumê prendedor interno trilho, transparente e com visor.

Registrado em: 16/01/2023 - 08:32:15

67 - Pasta de cartolina plastificada com aba e elástico, gramatura 250 g/m², tamanho ofício, com ilhoses de metal. Cores diversas.

Quantidade: 2.500

Sigla: PC

Valor Unitário: 3,19

Valor Total: 7.975,00

Modelo: DELLO

Marca/Fabricante: DELLO

Detalhe: Pasta de cartolina plastificada com aba e elástico, gramatura 250 g/m², tamanho ofício, com ilhoses de metal. Cores diversas.

Registrado em: 16/01/2023 - 08:32:39

68 - Pasta de cartolina plastificada com prendedor, dimensões: largura 230 mm, altura 350 mm, gramatura 290 g/m². Cores diversas.

Quantidade: 2.420

Sigla: UN

Valor Unitário: 3,20

Valor Total: 7.744,00

Modelo: DELLO

Marca/Fabricante: DELLO

Detalhe: Pasta de cartolina plastificada com prendedor, dimensões: largura 230 mm, altura 350 mm, gramatura 290 g/m2. Cores diversas.

Registrado em: 16/01/2023 - 08:33:00

69 - Pasta catálogo tipo capa dura, em pvc, com barbelas internas para fixação de envelopes plásticos tamanho a4, com parafusos plásticos, capacidade para 50 envelopes.

Quantidade: 440

Sigla: UN

Valor Unitário: 22,54

Valor Total: 9.917,60

Modelo: PORTFOLIO

Marca/Fabricante: PORTFOLIO

Detalhe: Pasta catálogo tipo capa dura, em pvc, com barbelas internas para fixação de envelopes plásticos tamanho a4, com parafusos plásticos, capacidade para 50 envelopes.

Registrado em: 16/01/2023 - 08:33:34

70 - Pasta a/z lombo estreito a4, tamanho: 280x345 mm, cartão com espessura de 1,7mm.

Quantidade: 4.640

Sigla: UN

Valor Unitário: 15,48

Valor Total: 71.827,20

Modelo: OFICIO FRAMA

Marca/Fabricante: OFICIO FRAMA

Detalhe: Pasta a/z lombo estreito a4, tamanho: 280x345 mm, cartão com espessura de 1,7mm.

Registrado em: 16/01/2023 - 08:34:04

71 - Pasta a/z lombo largo a4, tamanho: 28,5x31,5 x 7,3 cm - etiqueta dupla face na lombada.

Quantidade: 3.870

Sigla: UN

Valor Unitário: 17,68

Valor Total: 68.421,60

Modelo: OFICIO FRAMA

Marca/Fabricante: OFICIO FRAMA

Detalhe: Pasta a/z lombo largo a4, tamanho: 28,5x31,5 x 7,3 cm - etiqueta dupla face na lombada.

Registrado em: 16/01/2023 - 08:34:53

72 - Pasta L transparente, tamanho a4.

Quantidade: 1.970

Sigla: UN

Valor Unitário: 1,82

Valor Total: 3.585,40

Modelo: DELLO

Marca/Fabricante: DELLO

Detalhe: Pasta L transparente, tamanho a4.

Registrado em: 16/01/2023 - 08:35:16

73 - Pasta plástica com elástico e aba, transparente. Tamanho ofício (235mm x 350mm).

Quantidade: 1.810

Sigla: UN

Valor Unitário: 5,45

Valor Total: 9.864,50

Modelo: DELLO

Marca/Fabricante: DELLO

Detalhe: Pasta plástica com elástico e aba, transparente. Tamanho ofício (235mm x 350mm).

Registrado em: 16/01/2023 - 08:35:45

CPL - TRIZIDELA DO VALE
PROC. 2610001 / 20.22
FLS. 802
RUB. _____
F

74 - Pasta plástica com elástico na cor azul, formato 235x 350 mm.

Quantidade: 120 Sigla: UN
Valor Unitário: 4,76 Valor Total: 571,20
Modelo: DELLO Marca/Fabricante: DELLO
Detalhe: Pasta plástica com elástico na cor azul, formato 235x 350 mm.
Registrado em: 16/01/2023 - 08:36:09

75 - Pasta plástica polionda, lombada de 6cm ou 5,5cm, cor azul.

Quantidade: 305 Sigla: UN
Valor Unitário: 5,76 Valor Total: 1.756,80
Modelo: DELLO Marca/Fabricante: DELLO
Detalhe: Pasta plástica polionda, lombada de 6cm ou 5,5cm, cor azul.
Registrado em: 16/01/2023 - 08:36:34

76 - Pasta suspensa marmorizada, com prendedor de plástico e visor, formato 240x360mm.

Quantidade: 600 Sigla: UN
Valor Unitário: 3,05 Valor Total: 1.830,00
Modelo: DELLO Marca/Fabricante: DELLO
Detalhe: Pasta suspensa marmorizada, com prendedor de plástico e visor, formato 240x360mm.
Registrado em: 16/01/2023 - 08:36:58

77 - Percevejo latonado, cabeça redonda 10 mm. Caixa com 100 unidades.

Quantidade: 630 Sigla: UN
Valor Unitário: 3,65 Valor Total: 2.299,50
Modelo: ACC Marca/Fabricante: ACC
Detalhe: Percevejo latonado, cabeça redonda 10 mm. Caixa com 100 unidades.
Registrado em: 16/01/2023 - 08:37:21

78 - Perfurador de papel central, 2 furos, em aço, capacidade aproximada 30 fls. Escala e depósito.

Quantidade: 115 Sigla: UN
Valor Unitário: 43,55 Valor Total: 5.008,25
Modelo: JOCAR OFFICE Marca/Fabricante: JOCAR OFFICE
Detalhe: Perfurador de papel central, 2 furos, em aço, capacidade aproximada 30 fls. Escala e depósito.
Registrado em: 16/01/2023 - 08:37:50

79 - Pincel atômico, com tinta a base de álcool, recarregável, ponta chanfrada com aproximadamente 4mm, largura da escrita 2,0 a 8,0 mm aproximadamente. Cor a escolher: azul, preto e vermelho.

Quantidade: 3.019 Sigla: UN
Valor Unitário: 4,70 Valor Total: 14.189,30
Modelo: BIC Marca/Fabricante: BIC

Detalhe: Pincel atômico, com tinta a base de álcool, recarregável, ponta chanfrada com aproximadamente 4mm, largura da escrita 2,0 a 8,0 mm aproximadamente. Cor a escolher: azul, preto e vermelho.

Registrado em: 16/01/2023 - 08:38:18

CPL - TRIZIDELA DO VALE
PROC. 2610001 / 20.22
FLS. 803
RUB. _____

80 - Plástico transparente (saco documento), medindo 24 x 33 cm, c/ 4 furos, granulação 0,20. Pct c/ 100 und.

Quantidade: 50

Sigla: CX

Valor Unitário: 52,73

Valor Total: 2.636,50

Modelo: SPIRAL

Marca/Fabricante: SPIRAL

Detalhe: Plástico transparente (saco documento), medindo 24 x 33 cm, c/ 4 furos, granulação 0,20. Pct c/ 100 und.

Registrado em: 16/01/2023 - 08:38:45

81 - Porta caneta/clips/papel recado, em acrílico.

Quantidade: 115

Sigla: UN

Valor Unitário: 16,43

Valor Total: 1.889,45

Modelo: DELLO

Marca/Fabricante: DELLO

Detalhe: Porta caneta/clips/papel recado, em acrílico.

Registrado em: 16/01/2023 - 08:39:35

82 - Prancheta transparente, em acrílico, com prendedor metálico. Dimensões: 345x220mm.

Quantidade: 325

Sigla: UN

Valor Unitário: 15,72

Valor Total: 5.109,00

Modelo: STALO

Marca/Fabricante: STALO

Detalhe: Prancheta transparente, em acrílico, com prendedor metálico. Dimensões: 345x220mm.

Registrado em: 16/01/2023 - 08:40:03

83 - Régua comum, confeccionada em plástico cristal, material transparente rígido, com 3 mm de espessura e 30 cm de comprimento, com graduação milimetrada.

Quantidade: 690

Sigla: UN

Valor Unitário: 2,12

Valor Total: 1.462,80

Modelo: WALEU

Marca/Fabricante: WALEU

Detalhe: Régua comum, confeccionada em plástico cristal, material transparente rígido, com 3 mm de espessura e 30 cm de comprimento, com graduação milimetrada.

Registrado em: 16/01/2023 - 08:40:26

84 - Molha dedos, umedecedor de dedos, atóxico, sem glicerina para manuseio de papeis, 12g.

Quantidade: 600

Sigla: UN

Valor Unitário: 2,58

Valor Total: 1.548,00

Modelo: RADEX

Marca/Fabricante: RADEX

Detalhe: Molha dedos, umedecedor de dedos, atóxico, sem glicerina para manuseio de papeis, 12g.

Registrado em: 16/01/2023 - 08:41:56

85 - Fita adesiva, material kraft, tipo gomada, largura 50 mm, comprimento 50m.

CPL - TRIZIDELA DO VALE
PROC. 2610001/2022
FLS. 804
RUB. _____

Quantidade: 560
Valor Unitário: 15,20
Modelo: ADELBRAS
Detalhe: Fita adesiva, material kraft, tipo gomada, largura 50 mm, comprimento 50m.
Registrado em: 16/01/2023 - 08:42:27

Sigla: PC
Valor Total: 8.512,00
Marca/Fabricante: ADELBRAS

86 - Almofada para carimbo, n° 3, cor preto.

Quantidade: 390
Valor Unitário: 5,65
Modelo: PILOT
Detalhe: Almofada para carimbo, n° 3, cor preto.

Sigla: UN
Valor Total: 2.203,50
Marca/Fabricante: PILOT
Registrado em: 16/01/2023 - 08:42:49

87 - Tesoura, para uso geral, com cabo plástico preto, com lâmina em aço inoxidável, tipo ponta reta, com aproximadamente 21 cm.

Quantidade: 310
Valor Unitário: 8,50
Modelo: BAZZE
Detalhe: Tesoura, para uso geral, com cabo plástico preto, com lâmina em aço inoxidável, tipo ponta reta, com aproximadamente 21 cm.
Registrado em: 16/01/2023 - 08:43:21

Sigla: UN
Valor Total: 2.635,00
Marca/Fabricante: BAZZE

88 - Tinta para carimbo, componentes água e pigmentos, aspecto físico líquido, aplicação almofada, frasco com 40 ml aproximadamente, cor azul e preto.

Quantidade: 360
Valor Unitário: 5,09
Modelo: RADEX
Detalhe: Tinta para carimbo, componentes água e pigmentos, aspecto físico líquido, aplicação almofada, frasco com 40 ml aproximadamente, cor azul e preto.
Registrado em: 16/01/2023 - 08:43:46

Sigla: UN
Valor Total: 1.832,40
Marca/Fabricante: RADEX

89 - Cola, composição polivinil acetato- pva, cor incolor, aplicação isopor, características adicionais: lavável, não tóxica, tipo líquido tubo 90g.

Quantidade: 825
Valor Unitário: 4,94
Modelo: FORTFIX
Detalhe: Cola, composição polivinil acetato- pva, cor incolor, aplicação isopor, características adicionais: lavável, não tóxica, tipo líquido tubo 90g.
Registrado em: 16/01/2023 - 08:44:13

Sigla: UN
Valor Total: 4.075,50
Marca/Fabricante: FORTFIX

90 - T.n.t. especificação: cores variadas.

Quantidade: 12.524
Valor Unitário: 2,31
Modelo: DUBFLEX

Sigla: UN
Valor Total: 28.930,44
Marca/Fabricante: DUBFLEX

Detalhe: T.n.t. especificação: cores variadas.

Registrado em: 16/01/2023 - 08:44:37

91 - Tesoura escolar, ponta arredondada, toda fabricada em aço inoxidável, forjada e niquelada, com dimensões mínimas 13cm 4 ½ (axlpx).

Quantidade: 750

Sigla: UN

Valor Unitário: 6,09

Valor Total: 4.567,50

Modelo: BRW

Marca/Fabricante: BRW

Detalhe: Tesoura escolar, ponta arredondada, toda fabricada em aço inoxidável, forjada e niquelada, com dimensões mínimas 13cm 4 ½ (axlpx).

Registrado em: 16/01/2023 - 08:45:08

92 - Calculadora eletrônica, tipo mesa (4 operações básicas), número de dígitos 12 unidades, fonte de alimentação solar/bateria.

Quantidade: 145

Sigla: UN

Valor Unitário: 26,67

Valor Total: 3.867,15

Modelo: ELGIN

Marca/Fabricante: ELGIN

Detalhe: Calculadora eletrônica, tipo mesa (4 operações básicas), número de dígitos 12 unidades, fonte de alimentação solar/bateria.

Registrado em: 16/01/2023 - 08:45:37

93 - E.v.a grande, cores sortidas, tamanho 40 x 60 cm.

Quantidade: 4.600

Sigla: UN

Valor Unitário: 3,55

Valor Total: 16.330,00

Modelo: DUBFLEX

Marca/Fabricante: DUBFLEX

Detalhe: E.v.a grande, cores sortidas, tamanho 40 x 60 cm.

Registrado em: 16/01/2023 - 08:46:17

Informações adicionais

de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, ESTAR enquadrado como ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, ESTANDO apto, portanto, a exercer o direito de preferência.

Proposta Registrada

Processo

Número: 69/2022

Número do Processo Interno: 2610001/2022

Modalidade: Registro de Preços Eletrônico

Abertura: 16/01/2023 - 14:01

Orgão: Secretaria Municipal de Administração

Município: Trizidela do Vale / MA

Validade da Proposta - Em dias, conforme o edital

Proposta Válida por: 120 dias.

1 - Alfinete para mapas, com cabeça plástica redonda, fabricado em metal, com tratamento superficial níquelado. Caixa com 50 unidades.

Quantidade: 405
Valor Unitário: 5,21
Modelo: KAZ
Detalhe: Alfinete para mapas, com cabeça plástica redonda, fabricado em metal, com tratamento superficial níquelado. Caixa com 50 unidades.
Registrado em: 16/01/2023 - 07:25:27

Sigla: CX
Valor Total: 2.110,05
Marca/Fabricante: KAZ

2 - Apagador para quadro branco, base plástica com feltro macio. Apagador com compartimento para 02 pincéis

Quantidade: 325
Valor Unitário: 8,59
Modelo: KAZ
Detalhe: Apagador para quadro branco, base plástica com feltro macio. Apagador com compartimento para 02 pincéis
Registrado em: 16/01/2023 - 07:25:27

Sigla: UN
Valor Total: 2.791,75
Marca/Fabricante: KAZ

3 - Apontador de plástico para lápis com depósito removível.

Quantidade: 1.730
Valor Unitário: 2,20
Modelo: KAZ
Detalhe: Apontador de plástico para lápis com depósito removível.
Registrado em: 16/01/2023 - 07:25:27

Sigla: UN
Valor Total: 3.806,00
Marca/Fabricante: KAZ

4 - Barbante 100% algodão cru, nº 8. Embalagem com no mínimo 250g.

Quantidade: 475
Valor Unitário: 16,09
Modelo: EURO ROMA
Detalhe: Barbante 100% algodão cru, nº 8. Embalagem com no mínimo 250g.
Registrado em: 16/01/2023 - 07:25:27

Sigla: RL
Valor Total: 7.642,75
Marca/Fabricante: EURO ROMA

5 - Balão liso latex, nº 07, pacote com 50 unidades, cores sortidas.

Quantidade: 2.555
Valor Unitário: 8,65
Modelo: SÃO ROQUE
Detalhe: Balão liso latex, nº 07, pacote com 50 unidades, cores sortidas.
Registrado em: 16/01/2023 - 07:25:27

Sigla: PC
Valor Total: 22.100,75
Marca/Fabricante: SÃO ROQUE

Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

6 - Bloco para anotações, com adesivo, removível, medindo aprox. 76x76mm com 400 folhas, cores sortidas.

Quantidade: 1.285	Sigla: UN
Valor Unitário: 14,18	Valor Total: 18.221,30
Modelo: KAZ	Marca/Fabricante: KAZ
Detalhe: Bloco para anotações, com adesivo, removível, medindo aprox. 76x76mm com 400 folhas, cores sortidas.	
Registrado em: 16/01/2023 - 07:25:27	

7 - Bloco recado, material papel, cor amarelo, medindo aprox. 38x50mm, tipo removível, características adicionais auto-adesivo. Pacote com 4 unidades.

Quantidade: 875	Sigla: PC
Valor Unitário: 8,55	Valor Total: 7.481,25
Modelo: KAZ	Marca/Fabricante: KAZ
Detalhe: Bloco recado, material papel, cor amarelo, medindo aprox. 38x50mm, tipo removível, características adicionais auto-adesivo. Pacote com 4 unidades.	
Registrado em: 16/01/2023 - 07:25:27	

8 - Borracha ponteira branca macia p/ lápis, caixa c/ 50 unidades.

Quantidade: 720	Sigla: CX
Valor Unitário: 14,78	Valor Total: 10.641,60
Modelo: KAZ	Marca/Fabricante: KAZ
Detalhe: Borracha ponteira branca macia p/ lápis, caixa c/ 50 unidades.	
Registrado em: 16/01/2023 - 07:25:27	

9 - Caderno pequeno capa dura, contendo 200 folhas.

Quantidade: 920	Sigla: UN
Valor Unitário: 14,00	Valor Total: 12.880,00
Modelo: KAZ	Marca/Fabricante: KAZ
Detalhe: Caderno pequeno capa dura, contendo 200 folhas.	
Registrado em: 16/01/2023 - 07:25:27	

10 - Caixa plástica para arquivo morto, em polionda, cores variadas, medindo aprox. 36 x 13 x 25 cm.

Quantidade: 3.050	Sigla: UN
Valor Unitário: 8,70	Valor Total: 26.535,00
Modelo: KAZ	Marca/Fabricante: KAZ
Detalhe: Caixa plástica para arquivo morto, em polionda, cores variadas, medindo aprox. 36 x 13 x 25 cm.	
Registrado em: 16/01/2023 - 07:25:27	

11 - Caixa organizadora, 16,5 litros, cor transparente.

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Quantidade: 565	Sigla: UN	CPL - TRIZIDELA DO VALE
Valor Unitário: 63,61	Valor Total: 35.939,65	PROC. 2010001/2022
Modelo: KAZ	Marca/Fabricante: KAZ	FLS. 808
Detalhe: Caixa organizadora, 16,5 litros, cor transparente.	Registrado em: 16/01/2023 - 07:25:27	RUB. _____

12 - Caixa arquivo morto papelão, dimensões aprox. 36,0x13,0x25,0cm.

Quantidade: 590	Sigla: UN
Valor Unitário: 5,75	Valor Total: 3.392,50
Modelo: KAZ	Marca/Fabricante: KAZ
Detalhe: Caixa arquivo morto papelão, dimensões aprox. 36,0x13,0x25,0cm.	
Registrado em: 16/01/2023 - 07:25:27	

13 - Caixa para correspondência articulada tipo tripla. Material acrílico na cor fume. Dimensões: comprimento 370mm, largura 260mm e altura 50mm.

Quantidade: 100	Sigla: UN
Valor Unitário: 63,02	Valor Total: 6.302,00
Modelo: KAZ	Marca/Fabricante: KAZ
Detalhe: Caixa para correspondência articulada tipo tripla. Material acrílico na cor fume. Dimensões: comprimento 370mm, largura 260mm e altura 50mm.	
Registrado em: 16/01/2023 - 07:25:27	

14 - Caneta esferográfica com as seguintes características técnicas: corpo sextavado em poliestireno, com respiro no centro, transparente incolor, tubo em polietileno com diâmetro interno de 3,2mm, ponta em latão usinado com esfera de tungstênio usinado, traço da escrita 1,0mm, cor da tinta azul, dimensão do conjunto tubo com suporte e ponta 133,480mm. Caixa com 50 und.

Quantidade: 1.070	Sigla: CX
Valor Unitário: 41,11	Valor Total: 43.987,70
Modelo: KAZ	Marca/Fabricante: KAZ
Detalhe: Caneta esferográfica com as seguintes características técnicas: corpo sextavado em poliestireno, com respiro no centro, transparente incolor, tubo em polietileno com diâmetro interno de 3,2mm, ponta em latão usinado com esfera de tungstênio usinado, traço da escrita 1,0mm, cor da tinta azul, dimensão do conjunto tubo com suporte e ponta 133,480mm. Caixa com 50 und.	
Registrado em: 16/01/2023 - 07:25:27	

15 - Caneta esferográfica com as seguintes características técnicas: corpo sextavado em poliestireno, com respiro no centro, transparente incolor, tubo em polietileno com diâmetro interno de 3,2mm, ponta em latão usinado com esfera de tungstênio usinado, traço da escrita 1,0mm, cor da tinta preta, dimensão do conjunto tubo com suporte e ponta 133,480mm. Caixa com 50 und.

Quantidade: 700	Sigla: CX
Valor Unitário: 41,96	Valor Total: 29.372,00
Modelo: KAZ	Marca/Fabricante: KAZ
Detalhe: Caneta esferográfica com as seguintes características técnicas: corpo sextavado em poliestireno, com respiro no centro, transparente incolor, tubo em polietileno com diâmetro interno de 3,2mm, ponta em latão usinado com esfera de tungstênio usinado, traço da escrita 1,0mm, cor da tinta preta, dimensão do conjunto tubo com suporte e ponta 133,480mm. Caixa com 50 und.	
Registrado em: 16/01/2023 - 07:25:27	

16 - Caneta esferográfica com as seguintes características técnicas: corpo sextavado em poliestireno, com respiro no centro, transparente incolor, tubo em polietileno com diâmetro interno de 3,2mm, ponta em latão usinado com esfera de tungstênio usinado, traço da escrita 1,0mm, cor da tinta vermelho, dimensão do conjunto tubo com suporte e ponta 133,480mm. Caixa com 50 und.

Quantidade: 510

Sigla: CX

Valor Unitário: 39,99

Valor Total: 20.394,90

Modelo: KAZ

Marca/Fabricante: KAZ

Detalhe: Caneta esferográfica com as seguintes características técnicas: corpo sextavado em poliestireno, com respiro no centro, transparente incolor, tubo em polietileno com diâmetro interno de 3,2mm, ponta em latão usinado com esfera de tungstênio usinado, traço da escrita 1,0mm, cor da tinta vermelho, dimensão do conjunto tubo com suporte e ponta 133,480mm. Caixa com 50 und.

Registrado em: 16/01/2023 - 07:25:27

17 - Caneta marca texto, com tinta fluorescente a base água, não recarregável, ponta em feltro com 4mm de largura, corpo cilíndrico liso com no máximo 10 mm de diâmetro, tampa composta com prendedor tipo "braço", cor: amarelo, laranja e verde. Cx c/ 12 und.

Quantidade: 1.730

Sigla: CX

Valor Unitário: 21,80

Valor Total: 37.714,00

Modelo: KAZ

Marca/Fabricante: KAZ

Detalhe: Caneta marca texto, com tinta fluorescente a base água, não recarregável, ponta em feltro com 4mm de largura, corpo cilíndrico liso com no máximo 10 mm de diâmetro, tampa composta com prendedor tipo "braço", cor: amarelo, laranja e verde. Cx c/ 12 und.

Registrado em: 16/01/2023 - 07:25:27

18 - Caneta para retroprojektor. Material: corpo e tampa em plástico, ponta de 2mm em poliacetato, para escrita em acetato, pvc e poliéster, tinta a base de álcool. Cor da tinta: azul, preto e vermelho.

Quantidade: 540

Sigla: UN

Valor Unitário: 3,78

Valor Total: 2.041,20

Modelo: KAZ

Marca/Fabricante: KAZ

Detalhe: Caneta para retroprojektor. Material: corpo e tampa em plástico, ponta de 2mm em poliacetato, para escrita em acetato, pvc e poliéster, tinta a base de álcool. Cor da tinta: azul, preto e vermelho.

Registrado em: 16/01/2023 - 07:25:27

19 - Clipe niquelado número 2, colorido, fabricado com arame de aço com tratamento anti-ferrugem. Cx c/ 100 un.

Quantidade: 795

Sigla: CX

Valor Unitário: 6,23

Valor Total: 4.952,85

Modelo: KAZ

Marca/Fabricante: KAZ

Detalhe: Clipe niquelado número 2, colorido, fabricado com arame de aço com tratamento anti-ferrugem. Cx c/ 100 un.

Registrado em: 16/01/2023 - 07:25:27

20 - Clipe niquelado número 2, fabricado com arame de aço com tratamento anti-ferrugem. Cx c/ 500 gr.

Quantidade: 650

Sigla: CX

Valor Unitário: 12,28

Valor Total: 7.982,00

Modelo: KAZ

Marca/Fabricante: KAZ

Detalhe: Clipe niquelado número 2, fabricado com arame de aço com tratamento anti-ferrugem. Cx c/ 500 gr.

Registrado em: 16/01/2023 - 07:25:27

CPL - TRIZIDELA DO VALE
PROC. 2610001/2022
FLS. 810
RFB.

21 - Clipe níquelado número 3 fabricado com arame de aço com tratamento anti-ferrugem. Cx c/ 500 gr.

Quantidade: 700 Sigla: CX
Valor Unitário: 19,46 Valor Total: 13.622,00
Modelo: KAZ Marca/Fabricante: KAZ
Detalhe: Clipe níquelado número 3 fabricado com arame de aço com tratamento anti-ferrugem. Cx c/ 500 gr.
Registrado em: 16/01/2023 - 07:25:27

22 - Clipe níquelado número 6, fabricado com arame de aço com tratamento anti-ferrugem. Cx c/ 500 gr.

Quantidade: 640 Sigla: CX
Valor Unitário: 17,64 Valor Total: 11.289,60
Modelo: KAZ Marca/Fabricante: KAZ
Detalhe: Clipe níquelado número 6, fabricado com arame de aço com tratamento anti-ferrugem. Cx c/ 500 gr.
Registrado em: 16/01/2023 - 07:25:27

23 - Clipe níquelado nº 4/0 fabricado com arame de aço com tratamento anti-ferrugem. Cx c/ 500 gr.

Quantidade: 640 Sigla: CX
Valor Unitário: 17,02 Valor Total: 10.892,80
Modelo: KAZ Marca/Fabricante: KAZ
Detalhe: Clipe níquelado nº 4/0 fabricado com arame de aço com tratamento anti-ferrugem. Cx c/ 500 gr.
Registrado em: 16/01/2023 - 07:25:27

24 - Clipe níquelado nº 8/0 fabricado com arame de aço com tratamento anti-ferrugem. Cx c/ 500 gr.

Quantidade: 610 Sigla: CX
Valor Unitário: 18,83 Valor Total: 11.486,30
Modelo: KAZ Marca/Fabricante: KAZ
Detalhe: Clipe níquelado nº 8/0 fabricado com arame de aço com tratamento anti-ferrugem. Cx c/ 500 gr.
Registrado em: 16/01/2023 - 07:25:27

25 - Cola instantânea (supercola). Especificação: composição cianoacrilato, cor incolor, aplicação couro, metal, vidro, cortiça e plástico, 20 gramas.

Quantidade: 455 Sigla: UN
Valor Unitário: 8,71 Valor Total: 3.963,05
Modelo: KAZ Marca/Fabricante: KAZ
Detalhe: Cola instantânea (supercola). Especificação: composição cianoacrilato, cor incolor, aplicação couro, metal, vidro, cortiça e plástico, 20 gramas.
Registrado em: 16/01/2023 - 07:25:27

26 - Cola a base de polivinil acetato - pva, pastosa, branca, lavável, não tóxica, com bico aplicador, 90g.

Quantidade: 715 Sigla: UN

Valor Unitário: 2,25

Valor Total: 1.608,75

Modelo: KAZ

Marca/Fabricante: KAZ

Detalhe: Cola a base de polivinil acetato - pva, pastosa, branca, lavável, não tóxica, com bico aplicador, 90g.

Registrado em: 16/01/2023 - 07:25:27

27 - Cola em bastão, atóxica, a base de água, lavável, com tampa hermética para evitar ressecamento. Embalagem: tubo com no mínimo 20 gramas.

Quantidade: 990

Sigla: UN

Valor Unitário: 3,22

Valor Total: 3.187,80

Modelo: KAZ

Marca/Fabricante: KAZ

Detalhe: Cola em bastão, atóxica, a base de água, lavável, com tampa hermética para evitar ressecamento. Embalagem: tubo com no mínimo 20 gramas.

Registrado em: 16/01/2023 - 07:25:27

28 - Corretivo líquido, à base de água, não tóxico, para correções de esferografia, datilografia e fotocópia, conteúdo: 18ml.

Quantidade: 920

Sigla: UN

Valor Unitário: 2,78

Valor Total: 2.557,60

Modelo: KAZ

Marca/Fabricante: KAZ

Detalhe: Corretivo líquido, à base de água, não tóxico, para correções de esferografia, datilografia e fotocópia, conteúdo: 18ml.

Registrado em: 16/01/2023 - 07:25:27

29 - Elástico n° 18, de borracha natural, pacote com 100gr.

Quantidade: 100

Sigla: PC

Valor Unitário: 6,33

Valor Total: 633,00

Modelo: KAZ

Marca/Fabricante: KAZ

Detalhe: Elástico n° 18, de borracha natural, pacote com 100gr. Registrado em: 16/01/2023 - 07:25:27

30 - Envelope para convite, medindo aprox. 162x229mm, características adicionais abertura no topo, cor colorido. Caixa com 100 unidades.

Quantidade: 325

Sigla: CX

Valor Unitário: 41,84

Valor Total: 13.598,00

Modelo: KAZ

Marca/Fabricante: KAZ

Detalhe: Envelope para convite, medindo aprox. 162x229mm, características adicionais abertura no topo, cor colorido. Caixa com 100 unidades.

Registrado em: 16/01/2023 - 07:25:27

31 - Envelope de papel kraft pardo, medindo 24 x 34 cm - gramatura 80 g/m2. Cx c/ 250 und.

Quantidade: 430

Sigla: CX

Valor Unitário: 161,13

Valor Total: 69.285,90

Modelo: SCRYT

Marca/Fabricante: SCRYT

Detalhe: Envelope de papel kraft pardo, medindo 24 x 34 cm - gramatura 80 g/m2. Cx c/ 250 und.

Registrado em: 16/01/2023 - 07:25:27

32 - Envelope de papel, cor branca, medindo 24 x 34 cm (a4) cx c/ 250 unid.

Quantidade: 280	Sigla: CX
Valor Unitário: 117,03	Valor Total: 32.768,40
Modelo: SCRYT	Marca/Fabricante: SCRYT
Detalhe: Envelope de papel, cor branca, medindo 24 x 34 cm (a4) cx c/ 250 unid.	
Registrado em: 16/01/2023 - 07:25:27	

33 - Envelope saco kraft natural 80g, dimensões: 260 x 360 mm. Cx c/ 250 gr.

Quantidade: 235	Sigla: CX
Valor Unitário: 116,64	Valor Total: 27.410,40
Modelo: SCRYT	Marca/Fabricante: SCRYT
Detalhe: Envelope saco kraft natural 80g, dimensões: 260 x 360 mm. Cx c/ 250 gr.	
Registrado em: 16/01/2023 - 07:25:27	

34 - Envelope ofício, branco, 114x229mm, cx c/ 100 un.

Quantidade: 590	Sigla: CX
Valor Unitário: 51,09	Valor Total: 30.143,10
Modelo: SCRYT	Marca/Fabricante: SCRYT
Detalhe: Envelope ofício, branco, 114x229mm, cx c/ 100 un.	
Registrado em: 16/01/2023 - 07:25:27	

35 - Estilete, em corpo plástico, com lâmina inoxidável estreita, medindo 9 cm x 0,9 cm, graduável e com trava de segurança.

Quantidade: 445	Sigla: UN
Valor Unitário: 1,94	Valor Total: 863,30
Modelo: KAZ	Marca/Fabricante: KAZ
Detalhe: Estilete, em corpo plástico, com lâmina inoxidável estreita, medindo 9 cm x 0,9 cm, graduável e com trava de segurança.	
Registrado em: 16/01/2023 - 07:25:27	

36 - Estilete, em corpo plástico, com lâmina inoxidável larga, medindo 11 x 1,8 cm, graduável e com trava de segurança.

Quantidade: 270	Sigla: UN
Valor Unitário: 3,64	Valor Total: 982,80
Modelo: KAZ	Marca/Fabricante: KAZ
Detalhe: Estilete, em corpo plástico, com lâmina inoxidável larga, medindo 11 x 1,8 cm, graduável e com trava de segurança.	
Registrado em: 16/01/2023 - 07:25:28	

37 - Etiqueta adesiva para impressora jato de tinta e laser, medindo 25,4 x 101,6mm, 20 etiquetas por folha. Cx - 100 folhas.

Quantidade: 150	Sigla: CX
Valor Unitário: 55,98	Valor Total: 8.397,00
Modelo: KAZ	Marca/Fabricante: KAZ
Detalhe: Etiqueta adesiva para impressora jato de tinta e laser, medindo 25,4 x 101,6mm, 20 etiquetas por folha. Cx - 100 folhas.	
Registrado em: 16/01/2023 - 07:25:28	

38 - Papel fotográfico auto adesivo a4, embalagem de 20 folhas.

Quantidade: 210 Sigla: EMB
Valor Unitário: 22,05 Valor Total: 4.630,50
Modelo: KAZ Marca/Fabricante: KAZ
Detalhe: Papel fotográfico auto adesivo a4, embalagem de 20 folhas.
Registrado em: 16/01/2023 - 07:25:28

39 - Etiqueta de lombada, dimensões 101,6 x 33,9mm, caixa com 100 folhas.

Quantidade: 110 Sigla: CX
Valor Unitário: 48,24 Valor Total: 5.306,40
Modelo: KAZ Marca/Fabricante: KAZ
Detalhe: Etiqueta de lombada, dimensões 101,6 x 33,9mm, caixa com 100 folhas.
Registrado em: 16/01/2023 - 07:25:28

40 - Extrator de grampo. Material: aço inoxidável, tipo espátula, tratamento superficial niquelado. Tamanho aproximado 150x16mm.

Quantidade: 400 Sigla: UN
Valor Unitário: 2,31 Valor Total: 924,00
Modelo: KAZ Marca/Fabricante: KAZ
Detalhe: Extrator de grampo. Material: aço inoxidável, tipo espátula, tratamento superficial niquelado. Tamanho aproximado 150x16mm.
Registrado em: 16/01/2023 - 07:25:28

41 - Fita adesiva 12mmx10m, cores diversas.

Quantidade: 320 Sigla: UN
Valor Unitário: 2,96 Valor Total: 947,20
Modelo: KAZ Marca/Fabricante: KAZ
Detalhe: Fita adesiva 12mmx10m, cores diversas.
Registrado em: 16/01/2023 - 07:25:28

42 - Fita adesiva dupla face polipropileno 12mm x 30m.

Quantidade: 345 Sigla: UN
Valor Unitário: 6,61 Valor Total: 2.280,45
Modelo: KAZ Marca/Fabricante: KAZ
Detalhe: Fita adesiva dupla face polipropileno 12mm x 30m.
Registrado em: 16/01/2023 - 07:25:28

43 - Fita adesiva transparente 12mm x 40m (rolo com 25mm de diâmetro).

Quantidade: 400 Sigla: UN
Valor Unitário: 2,09 Valor Total: 836,00
Modelo: KAZ Marca/Fabricante: KAZ
Detalhe: Fita adesiva transparente 12mm x 40m (rolo com 25mm de diâmetro).
Registrado em: 16/01/2023 - 07:25:28

44 - Fita adesiva transparente larga, plastificada, 48mm x 40m. Fita de 40 m.

Quantidade: 740	Sigla: UN
Valor Unitário: 5,08	Valor Total: 3.759,20
Modelo: KAZ	Marca/Fabricante: KAZ
Detalhe: Fita adesiva transparente larga, plastificada, 48mm x 40m. Fita de 40 m.	
Registrado em: 16/01/2023 - 07:25:28	

45 - Fita crepe medindo 25mm x 50m.

Quantidade: 305	Sigla: UN
Valor Unitário: 7,60	Valor Total: 2.318,00
Modelo: KAZ	Marca/Fabricante: KAZ
Detalhe: Fita crepe medindo 25mm x 50m.	
Registrado em: 16/01/2023 - 07:25:28	

46 - Fita crepe medindo 50 mm de largura e 50m de comprimento.

Quantidade: 336	Sigla: UN
Valor Unitário: 12,25	Valor Total: 4.116,00
Modelo: KAZ	Marca/Fabricante: KAZ
Detalhe: Fita crepe medindo 50 mm de largura e 50m de comprimento.	
Registrado em: 16/01/2023 - 07:25:28	

47 - Grampeador alicate anatômico, cor preta, estrutura metálica, para alfinetar e grampear. Capacidade até 30 folhas de 75g (grampo fechado), para grampo 26/6.

Quantidade: 145	Sigla: UN
Valor Unitário: 35,23	Valor Total: 5.108,35
Modelo: KAZ	Marca/Fabricante: KAZ
Detalhe: Grampeador alicate anatômico, cor preta, estrutura metálica, para alfinetar e grampear. Capacidade até 30 folhas de 75g (grampo fechado), para grampo 26/6.	
Registrado em: 16/01/2023 - 07:25:28	

48 - Grampo para grampeador, metal galvanizado, tamanho 26/6. Caixa com 5.000 grampos.

Quantidade: 920	Sigla: UN
Valor Unitário: 6,78	Valor Total: 6.237,60
Modelo: KAZ	Marca/Fabricante: KAZ
Detalhe: Grampo para grampeador, metal galvanizado, tamanho 26/6. Caixa com 5.000 grampos.	
Registrado em: 16/01/2023 - 07:25:28	

49 - Grampo trilho 80mm, em chapa de aço revestida, cx - 50 pares.

Quantidade: 70	Sigla: UN
Valor Unitário: 15,21	Valor Total: 1.064,70
Modelo: KAZ	Marca/Fabricante: KAZ
Detalhe: Grampo trilho 80mm, em chapa de aço revestida, cx - 50 pares.	

Registrado em: 16/01/2023 - 07:25:28

CPL - TRIZIDELA DO VALE

PROC. 2610001/2022

FLS. 815

RUB. /

50 - Lâmina inoxidável para estilete largo, medindo 11 x 1,8 cm. Embalagem com 10 und.

Quantidade: 100 Sigla: CX
Valor Unitário: 6,75 Valor Total: 675,00
Modelo: KAZ Marca/Fabricante: KAZ
Detalhe: Lâmina inoxidável para estilete largo, medindo 11 x 1,8 cm. Embalagem com 10 und.
Registrado em: 16/01/2023 - 07:25:28

51 - Lápis preto número 2, flexível, ultra-resistente, hexagonal c/144 unidades.

Quantidade: 630 Sigla: CX
Valor Unitário: 56,04 Valor Total: 35.305,20
Modelo: KAZ Marca/Fabricante: KAZ
Detalhe: Lápis preto número 2, flexível, ultra-resistente, hexagonal c/144 unidades.
Registrado em: 16/01/2023 - 07:25:28

52 - Livro ata com 100 folhas pautadas e numeradas, formato 205x300mm. Capa e contracapa em papelão 700gr, revestido com papel 90gr, plastificado, folhas internas de papel off-set 63gr.

Quantidade: 750 Sigla: CX
Valor Unitário: 17,01 Valor Total: 12.757,50
Modelo: SÃO DOMINGOS Marca/Fabricante: SÃO DOMINGOS
Detalhe: Livro ata com 100 folhas pautadas e numeradas, formato 205x300mm. Capa e contracapa em papelão 700gr, revestido com papel 90gr, plastificado, folhas internas de papel off-set 63gr.
Registrado em: 16/01/2023 - 07:25:28

53 - Livro de ponto 4 assinaturas, contendo 100 folhas.

Quantidade: 510 Sigla: EMB
Valor Unitário: 22,22 Valor Total: 11.332,20
Modelo: SÃO DOMINGOS Marca/Fabricante: SÃO DOMINGOS
Detalhe: Livro de ponto 4 assinaturas, contendo 100 folhas. Registrado em: 16/01/2023 - 07:25:28

54 - Livro protocolo de correspondência com 100 folhas pautadas e numeradas seqüencialmente, com capa dura, no formato 153 x 216mm e com encadernação costurada.

Quantidade: 220 Sigla: CX
Valor Unitário: 12,31 Valor Total: 2.708,20
Modelo: SÃO DOMINGOS Marca/Fabricante: SÃO DOMINGOS
Detalhe: Livro protocolo de correspondência com 100 folhas pautadas e numeradas seqüencialmente, com capa dura, no formato 153 x 216mm e com encadernação costurada.
Registrado em: 16/01/2023 - 07:25:28

55 - Marcador para quadro branco, cor: azul, com reservatório de recarga e ponta substituível.

Quantidade: 850
Valor Unitário: 4,81
Modelo: KAZ
Detalhe: Marcador para quadro branco, cor: azul, com reservatório de recarga e ponta substituível.
Registrado em: 16/01/2023 - 07:25:28

Sigla: UN
Valor Total: 4.088,50
Marca/Fabricante: KAZ

CPL - TRIZIDELA DO VALE
PROC. 2610001/2022
FLS. 810
RUB.

56 - Marcador para quadro branco, cor: preto, com reservatório de recarga e ponta substituível.

Quantidade: 800
Valor Unitário: 4,76
Modelo: KAZ
Detalhe: Marcador para quadro branco, cor: preto, com reservatório de recarga e ponta substituível.
Registrado em: 16/01/2023 - 07:25:28

Sigla: UN
Valor Total: 3.808,00
Marca/Fabricante: KAZ

57 - Marcador para quadro branco, cor: vermelho, com reservatório de recarga e ponta substituível.

Quantidade: 800
Valor Unitário: 5,10
Modelo: KAZ
Detalhe: Marcador para quadro branco, cor: vermelho, com reservatório de recarga e ponta substituível.
Registrado em: 16/01/2023 - 07:25:28

Sigla: UN
Valor Total: 4.080,00
Marca/Fabricante: KAZ

58 - Mouse pad, com apoio de punho com gel.

Quantidade: 210
Valor Unitário: 26,98
Modelo: IMPORTADO
Detalhe: Mouse pad, com apoio de punho com gel.
Registrado em: 16/01/2023 - 07:25:28

Sigla: UN
Valor Total: 5.665,80
Marca/Fabricante: IMPORTADO
Registrado em: 16/01/2023 - 07:25:28

59 - Papel vergê, material celulose vegetal, tipo clássico, cor a escolher dentre as opções: salmão, cinza, verde e palha, 180g/m², medindo 297x210mm, formato a4, com 50 folhas.

Quantidade: 2.235
Valor Unitário: 26,05
Modelo: PAUTA BRANCA
Detalhe: Papel vergê, material celulose vegetal, tipo clássico, cor a escolher dentre as opções: salmão, cinza, verde e palha, 180g/m², medindo 297x210mm, formato a4, com 50 folhas.
Registrado em: 16/01/2023 - 07:25:28

Sigla: UN
Valor Total: 58.221,75
Marca/Fabricante: PAUTA BRANCA

60 - Papel sulfite, a4, 75 g/m2, cor branca pct - 500 fl. Cx com 10 pct. (Cota Principal)

Quantidade: 1.998
Valor Unitário: 213,05
Modelo: CHAMEX
Detalhe: Papel sulfite, a4, 75 g/m2, cor branca pct - 500 fl. Cx com 10 pct.
Registrado em: 16/01/2023 - 07:25:28

Sigla: CX
Valor Total: 425.673,90
Marca/Fabricante: CHAMEX

Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto

CPL - TRUZIDELA DO VALE
PROC. 2610001/2022
FLS. 817
RFB.

61 - Papel sulfite, a4, 75 g/m2, cor branca pct - 500 fl. Cx com 10 pct. (Cota Reservada)

Quantidade: 222 Sigla: CX
Valor Unitário: 213,05 Valor Total: 47.297,10
Modelo: CHAMEX Marca/Fabricante: CHAMEX
Detalhe: Papel sulfite, a4, 75 g/m2, cor branca pct - 500 fl. Cx com 10 pct.
Registrado em: 16/01/2023 - 07:25:28

62 - Papel almaço, celulose vegetal, 75 g/m², 310 mm, com pauta e margem, tamanho ofício, pacote com 400 folhas.

Quantidade: 280 Sigla: UN
Valor Unitário: 49,72 Valor Total: 13.921,60
Modelo: PAUTA BRANCA Marca/Fabricante: PAUTA BRANCA
Detalhe: Papel almaço, celulose vegetal, 75 g/m², 310 mm, com pauta e margem, tamanho ofício, pacote com 400 folhas.
Registrado em: 16/01/2023 - 07:25:28

63 - Papel kraft gramatura 100 g/m2, bobina de 60cm de largura, com 150 m de comprimento.

Quantidade: 310 Sigla: PC
Valor Unitário: 123,88 Valor Total: 38.402,80
Modelo: PAUTA BRANCA Marca/Fabricante: PAUTA BRANCA
Detalhe: Papel kraft gramatura 100 g/m2, bobina de 60cm de largura, com 150 m de comprimento.
Registrado em: 16/01/2023 - 07:25:28

64 - Papel para flip chart 64 x 88cm, pcte com 50 folhas.

Quantidade: 280 Sigla: CX
Valor Unitário: 57,73 Valor Total: 16.164,40
Modelo: PAUTA BRANCA Marca/Fabricante: PAUTA BRANCA
Detalhe: Papel para flip chart 64 x 88cm, pcte com 50 folhas. Registrado em: 16/01/2023 - 07:25:28

65 - Pasta plástica transparente c/ grampo e trilho plástico.

Quantidade: 570 Sigla: PC
Valor Unitário: 2,27 Valor Total: 1.293,90
Modelo: FRAMA Marca/Fabricante: FRAMA
Detalhe: Pasta plástica transparente c/ grampo e trilho plástico. Registrado em: 16/01/2023 - 07:25:28

66 - Pasta arquivo, tipo suspensa, material plástico 240x360mm, cor fumê prendedor interno trilho, transparente e com visor.

Quantidade: 835 Sigla: RL
Valor Unitário: 3,30 Valor Total: 2.755,50
Modelo: FRAMA Marca/Fabricante: FRAMA
Detalhe: Pasta arquivo, tipo suspensa, material plástico 240x360mm, cor fumê prendedor interno trilho, transparente e com visor.
Registrado em: 16/01/2023 - 07:25:28

67 - Pasta de cartolina plastificada com aba e elástico, gramatura 250 g/m2, tamanho ofício, com ilhoses de metal. Cores diversas.

Quantidade: 2.500	Sigla: PC	CPL - TRIZIDELA DO VALE
Valor Unitário: 3,19	Valor Total: 7.975,00	PROC. 2610001/2022
Modelo: FRAMA	Marca/Fabricante: FRAMA	FLS. 818
Detalhe: Pasta de cartolina plastificada com aba e elástico, gramatura 250 g/m2, tamanho ofício, com ilhoses de metal. Cores diversas.		
Registrado em: 16/01/2023 - 07:25:28		

68 - Pasta de cartolina plastificada com prendedor, dimensões: largura 230 mm, altura 350 mm, gramatura 290 g/m2. Cores diversas.

Quantidade: 2.420	Sigla: UN
Valor Unitário: 3,20	Valor Total: 7.744,00
Modelo: FRAMA	Marca/Fabricante: FRAMA
Detalhe: Pasta de cartolina plastificada com prendedor, dimensões: largura 230 mm, altura 350 mm, gramatura 290 g/m2. Cores diversas.	
Registrado em: 16/01/2023 - 07:25:28	

69 - Pasta catálogo tipo capa dura, em pvc, com barbelas internas para fixação de envelopes plásticos tamanho a4, com parafusos plásticos, capacidade para 50 envelopes.

Quantidade: 440	Sigla: UN
Valor Unitário: 22,54	Valor Total: 9.917,60
Modelo: FRAMA	Marca/Fabricante: FRAMA
Detalhe: Pasta catálogo tipo capa dura, em pvc, com barbelas internas para fixação de envelopes plásticos tamanho a4, com parafusos plásticos, capacidade para 50 envelopes.	
Registrado em: 16/01/2023 - 07:25:28	

70 - Pasta a/z lombo estreito a4, tamanho: 280x345 mm, cartão com espessura de 1,7mm.

Quantidade: 4.640	Sigla: UN
Valor Unitário: 15,48	Valor Total: 71.827,20
Modelo: FRAMA	Marca/Fabricante: FRAMA
Detalhe: Pasta a/z lombo estreito a4, tamanho: 280x345 mm, cartão com espessura de 1,7mm.	
Registrado em: 16/01/2023 - 07:25:28	

71 - Pasta a/z lombo largo a4, tamanho: 28,5x31,5 x 7,3 cm - etiqueta dupla face na lombada.

Quantidade: 3.870	Sigla: UN
Valor Unitário: 17,68	Valor Total: 68.421,60
Modelo: FRAMA	Marca/Fabricante: FRAMA
Detalhe: Pasta a/z lombo largo a4, tamanho: 28,5x31,5 x 7,3 cm - etiqueta dupla face na lombada.	
Registrado em: 16/01/2023 - 07:25:28	

72 - Pasta L transparente, tamanho a4.

Quantidade: 1.970	Sigla: UN
-------------------	-----------

Valor Unitário: 1,82
Modelo: FRAMA
Detalhe: Pasta L transparente, tamanho a4.

Valor Total: 3.585,40
Marca/Fabricante: FRAMA
Registrado em: 16/01/2023 - 07:25:28

PROC. 2610001/2022
FLS. 819
RUB.

73 - Pasta plástica com elástico e aba, transparente. Tamanho ofício (235mm x 350mm).

Quantidade: 1.810
Valor Unitário: 5,45
Modelo: FRAMA
Detalhe: Pasta plástica com elástico e aba, transparente. Tamanho ofício (235mm x 350mm).
Registrado em: 16/01/2023 - 07:25:28

Sigla: UN
Valor Total: 9.864,50
Marca/Fabricante: FRAMA

74 - Pasta plástica com elástico na cor azul, formato 235x 350 mm.

Quantidade: 120
Valor Unitário: 4,76
Modelo: FRAMA
Detalhe: Pasta plástica com elástico na cor azul, formato 235x 350 mm.
Registrado em: 16/01/2023 - 07:25:28

Sigla: UN
Valor Total: 571,20
Marca/Fabricante: FRAMA

75 - Pasta plástica polionda, lombada de 6cm ou 5,5cm, cor azul.

Quantidade: 305
Valor Unitário: 5,76
Modelo: FRAMA
Detalhe: Pasta plástica polionda, lombada de 6cm ou 5,5cm, cor azul.
Registrado em: 16/01/2023 - 07:25:28

Sigla: UN
Valor Total: 1.756,80
Marca/Fabricante: FRAMA

76 - Pasta suspensa marmorizada, com prendedor de plástico e visor, formato 240x360mm.

Quantidade: 600
Valor Unitário: 3,05
Modelo: FRAMA
Detalhe: Pasta suspensa marmorizada, com prendedor de plástico e visor, formato 240x360mm.
Registrado em: 16/01/2023 - 07:25:28

Sigla: UN
Valor Total: 1.830,00
Marca/Fabricante: FRAMA

77 - Percevejo latonado, cabeça redonda 10 mm. Caixa com 100 unidades.

Quantidade: 630
Valor Unitário: 3,65
Modelo: KAZ
Detalhe: Percevejo latonado, cabeça redonda 10 mm. Caixa com 100 unidades.
Registrado em: 16/01/2023 - 07:25:28

Sigla: UN
Valor Total: 2.299,50
Marca/Fabricante: KAZ

78 - Perfurador de papel central, 2 furos, em aço, capacidade aproximada 30 fls. Escala e depósito.

Quantidade: 115
Sigla: UN

Valor Unitário: 43,55 Valor Total: 5.008,25
Modelo: KAZ Marca/Fabricante: KAZ
Detalhe: Perfurador de papel central, 2 furos, em aço, capacidade aproximada 30 fls. Escala e depósito.
Registrado em: 16/01/2023 - 07:25:28

CPL - TRIZIDELA DO VALE
PROC. 2610001 / 2022
FLS. 820
RUB. _____

79 - Pincel atômico, com tinta a base de álcool, recarregável, ponta chanfrada com aproximadamente 4mm, largura da escrita 2,0 a 8,0 mm aproximadamente. Cor a escolher: azul, preto e vermelho.

Quantidade: 3.019 Sigla: UN
Valor Unitário: 4,70 Valor Total: 14.189,30
Modelo: KAZ Marca/Fabricante: KAZ
Detalhe: Pincel atômico, com tinta a base de álcool, recarregável, ponta chanfrada com aproximadamente 4mm, largura da escrita 2,0 a 8,0 mm aproximadamente. Cor a escolher: azul, preto e vermelho.
Registrado em: 16/01/2023 - 07:25:28

80 - Plástico transparente (saco documento), medindo 24 x 33 cm, c/ 4 furos, granulação 0,20. Pct c/ 100 und.

Quantidade: 50 Sigla: CX
Valor Unitário: 52,73 Valor Total: 2.636,50
Modelo: KAZ Marca/Fabricante: KAZ
Detalhe: Plástico transparente (saco documento), medindo 24 x 33 cm, c/ 4 furos, granulação 0,20. Pct c/ 100 und.
Registrado em: 16/01/2023 - 07:25:28

81 - Porta caneta/clips/papel recado, em acrílico.

Quantidade: 115 Sigla: UN
Valor Unitário: 16,43 Valor Total: 1.889,45
Modelo: KAZ Marca/Fabricante: KAZ
Detalhe: Porta caneta/clips/papel recado, em acrílico.
Registrado em: 16/01/2023 - 07:25:28

82 - Prancheta transparente, em acrílico, com prendedor metálico. Dimensões: 345x220mm.

Quantidade: 325 Sigla: UN
Valor Unitário: 15,72 Valor Total: 5.109,00
Modelo: KAZ Marca/Fabricante: KAZ
Detalhe: Prancheta transparente, em acrílico, com prendedor metálico. Dimensões: 345x220mm.
Registrado em: 16/01/2023 - 07:25:28

83 - Régua comum, confeccionada em plástico cristal, material transparente rígido, com 3 mm de espessura e 30 cm de comprimento, com graduação milimetrada.

Quantidade: 690 Sigla: UN
Valor Unitário: 2,12 Valor Total: 1.462,80
Modelo: KAZ Marca/Fabricante: KAZ
Detalhe: Régua comum, confeccionada em plástico cristal, material transparente rígido, com 3 mm de espessura e 30 cm de comprimento, com graduação milimetrada.
Registrado em: 16/01/2023 - 07:25:28

84 - Molha dedos, umedecedor de dedos, atóxico, sem glicerina para manuseio de papeis, 12g.

Quantidade: 600	Sigla: UN
Valor Unitário: 2,58	Valor Total: 1.548,00
Modelo: KAZ	Marca/Fabricante: KAZ
Detalhe: Molha dedos, umedecedor de dedos, atóxico, sem glicerina para manuseio de papeis, 12g.	
Registrado em: 16/01/2023 - 07:25:28	

85 - Fita adesiva, material kraft, tipo gomada, largura 50 mm, comprimento 50m.

Quantidade: 560	Sigla: PC
Valor Unitário: 15,20	Valor Total: 8.512,00
Modelo: KAZ	Marca/Fabricante: KAZ
Detalhe: Fita adesiva, material kraft, tipo gomada, largura 50 mm, comprimento 50m.	
Registrado em: 16/01/2023 - 07:25:28	

86 - Almofada para carimbo, n° 3, cor preto.

Quantidade: 390	Sigla: UN
Valor Unitário: 5,65	Valor Total: 2.203,50
Modelo: RADEX	Marca/Fabricante: RADEX
Detalhe: Almofada para carimbo, n° 3, cor preto.	
Registrado em: 16/01/2023 - 07:25:28	

87 - Tesoura, para uso geral, com cabo plástico preto, com lâmina em aço inoxidável, tipo ponta reta, com aproximadamente 21 cm.

Quantidade: 310	Sigla: UN
Valor Unitário: 8,50	Valor Total: 2.635,00
Modelo: IMPORTADA	Marca/Fabricante: IMPORTADA
Detalhe: Tesoura, para uso geral, com cabo plástico preto, com lâmina em aço inoxidável, tipo ponta reta, com aproximadamente 21 cm.	
Registrado em: 16/01/2023 - 07:25:28	

88 - Tinta para carimbo, componentes água e pigmentos, aspecto físico líquido, aplicação almofada, frasco com 40 ml aproximadamente, cor azul e preto.

Quantidade: 360	Sigla: UN
Valor Unitário: 5,09	Valor Total: 1.832,40
Modelo: KAZ	Marca/Fabricante: KAZ
Detalhe: Tinta para carimbo, componentes água e pigmentos, aspecto físico líquido, aplicação almofada, frasco com 40 ml aproximadamente, cor azul e preto.	
Registrado em: 16/01/2023 - 07:25:28	

89 - Cola, composição polivinil acetato- pva, cor incolor, aplicação isopor, características adicionais: lavável, não tóxica, tipo líquido tubo 90g.

Quantidade: 825	Sigla: UN
Valor Unitário: 4,94	Valor Total: 4.075,50

Modelo: KAZ

Marca/Fabricante: KAZ

Detalhe: Cola, composição polivinil acetato- pva, cor incolor, aplicação isopor, características adicionais: lavável, não tóxica, tipo líquido tubo 90g.

Registrado em: 16/01/2023 - 07:25:28

90 - T.n.t. especificação: cores variadas.

Quantidade: 12.524

Sigla: UN

Valor Unitário: 2,31

Valor Total: 28.930,44

Modelo: MARIA

Marca/Fabricante: MARIA

Detalhe: T.n.t. especificação: cores variadas.

Registrado em: 16/01/2023 - 07:25:28

91 - Tesoura escolar, ponta arredondada, toda fabricada em aço inoxidável, forjada e niquelada, com dimensões mínimas 13cm 4 ½ (axlpx).

Quantidade: 750

Sigla: UN

Valor Unitário: 6,09

Valor Total: 4.567,50

Modelo: IMPORTADA

Marca/Fabricante: IMPORTADA

Detalhe: Tesoura escolar, ponta arredondada, toda fabricada em aço inoxidável, forjada e niquelada, com dimensões mínimas 13cm 4 ½ (axlpx).

Registrado em: 16/01/2023 - 07:25:28

92 - Calculadora eletrônica, tipo mesa (4 operações básicas), número de dígitos 12 unidades, fonte de alimentação solar/bateria.

Quantidade: 145

Sigla: UN

Valor Unitário: 26,67

Valor Total: 3.867,15

Modelo: IMPORTADA

Marca/Fabricante: IMPORTADA

Detalhe: Calculadora eletrônica, tipo mesa (4 operações básicas), número de dígitos 12 unidades, fonte de alimentação solar/bateria.

Registrado em: 16/01/2023 - 07:25:28

93 - E.v.a grande, cores sortidas, tamanho 40 x 60 cm.

Quantidade: 4.600

Sigla: UN

Valor Unitário: 3,55

Valor Total: 16.330,00

Modelo: MAC IMPORTS

Marca/Fabricante: MAC IMPORTS

Detalhe: E.v.a grande, cores sortidas, tamanho 40 x 60 cm.

Registrado em: 16/01/2023 - 07:25:28

Informações adicionais

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, ESTAR enquadrado como ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, ESTANDO apto, portanto, a exercer o direito de preferência.

Proposta Registrada

Processo

Número: 69/2022

Modalidade: Registro de Preços Eletrônico

Orgão: Secretaria Municipal de Administração

Número do Processo Interno: 2610001/2022

Abertura: 16/01/2023 - 14:01

Município: Trizidela do Vale / MA

Validade da Proposta - Em dias, conforme o edital

Proposta Válida por: 90 dias.

3 - Apontador de plástico para lápis com depósito removível.

Quantidade: 1.730

Valor Unitário: 2,20

Modelo: LEOLEO

Detalhe: APONTADOR DE PLASTICO COM DEPOSITVO

Sigla: UN

Valor Total: 3.806,00

Marca/Fabricante: APONTADOR DE PLASTICO COM DEPOSITVO

Registrado em: 15/01/2023 - 14:30:21

7 - Bloco recado, material papel, cor amarelo, medindo aprox. 38x50mm, tipo removível, características adicionais auto-adesivo. Pacote com 4 unidades.

Quantidade: 875

Valor Unitário: 8,55

Modelo: 3M

Detalhe: BLOCO RECADO

Sigla: PC

Valor Total: 7.481,25

Marca/Fabricante: BLOCO RECADO

Registrado em: 15/01/2023 - 14:30:21

8 - Borracha ponteira branca macia p/ lápis, caixa c/ 50 unidades.

Quantidade: 720

Valor Unitário: 14,78

Modelo: LEOLEO

Detalhe: BORRACHA PONTEIRA

Sigla: CX

Valor Total: 10.641,60

Marca/Fabricante: BORRACHA PONTEIRA

Registrado em: 15/01/2023 - 14:30:21

9 - Caderno pequeno capa dura, contendo 200 folhas.

Quantidade: 920

Valor Unitário: 14,00

Modelo: MAXIMO

Detalhe: CADERNO PEQUENO

Sigla: UN

Valor Total: 12.880,00

Marca/Fabricante: CADERNO PEQUENO

Registrado em: 15/01/2023 - 14:30:21

11 - Caixa organizadora, 16,5 litros, cor transparente.

Quantidade: 565

Valor Unitário: 63,61

Modelo: PLASMONT

Detalhe: CAIXA ORGANIZADORA

Sigla: UN

Valor Total: 35.939,65

Marca/Fabricante: CAIXA ORGANIZADORA

Registrado em: 15/01/2023 - 14:30:21

14 - Caneta esferográfica com as seguintes características técnicas: corpo sextavado em poliestireno, com respiro no centro, transparente incolor, tubo em polietileno com diâmetro interno de 3,2mm, ponta em latão usinado com esfera de tungstênio usinado, traço da escrita 1,0mm, cor da tinta azul, dimensão do conjunto tubo com suporte e ponta 133,480mm. Caixa com 50 und.

Quantidade: 1.070	Sigla: CX
Valor Unitário: 41,11	Valor Total: 43.987,70
Modelo: BIC	Marca/Fabricante: CANETA ESFEROGRAFICA
Detalhe: CANETA ESFEROGRAFICA	Registrado em: 15/01/2023 - 14:30:21

15 - Caneta esferográfica com as seguintes características técnicas: corpo sextavado em poliestireno, com respiro no centro, transparente incolor, tubo em polietileno com diâmetro interno de 3,2mm, ponta em latão usinado com esfera de tungstênio usinado, traço da escrita 1,0mm, cor da tinta preta, dimensão do conjunto tubo com suporte e ponta 133,480mm. Caixa com 50 und.

Quantidade: 700	Sigla: CX
Valor Unitário: 41,96	Valor Total: 29.372,00
Modelo: BIC	Marca/Fabricante: CANETA ESFEROGRAFICA
Detalhe: CANETA ESFEROGRAFICA	Registrado em: 15/01/2023 - 14:30:21

16 - Caneta esferográfica com as seguintes características técnicas: corpo sextavado em poliestireno, com respiro no centro, transparente incolor, tubo em polietileno com diâmetro interno de 3,2mm, ponta em latão usinado com esfera de tungstênio usinado, traço da escrita 1,0mm, cor da tinta vermelho, dimensão do conjunto tubo com suporte e ponta 133,480mm. Caixa com 50 und.

Quantidade: 510	Sigla: CX
Valor Unitário: 39,99	Valor Total: 20.394,90
Modelo: BIC	Marca/Fabricante: CANETA ESFEROGRAFICA
Detalhe: CANETA ESFEROGRAFICA	Registrado em: 15/01/2023 - 14:30:21

18 - Caneta para retroprojektor. Material: corpo e tampa em plástico, ponta de 2mm em poliacetato, para escrita em acetato, pvc e poliéster, tinta a base de álcool. Cor da tinta: azul, preto e vermelho.

Quantidade: 540	Sigla: UN
Valor Unitário: 3,78	Valor Total: 2.041,20
Modelo: JOCAR	Marca/Fabricante: CANETA PARA RETROPROJETOR
Detalhe: CANETA PARA RETROPROJETOR	Registrado em: 15/01/2023 - 14:30:21

20 - Clipe niquelado número 2, fabricado com arame de aço com tratamento anti-ferrugem. Cx c/ 500 gr.

Quantidade: 650	Sigla: CX
Valor Unitário: 12,28	Valor Total: 7.982,00
Modelo: ACC	Marca/Fabricante: CLIPE NIQUELADO
Detalhe: CLIPE NIQUELADO	Registrado em: 15/01/2023 - 14:30:21

21 - Clipe niquelado número 3 fabricado com arame de aço com tratamento anti-ferrugem. Cx c/ 500 gr.

Quantidade: 700	Sigla: CX
Valor Unitário: 19,46	Valor Total: 13.622,00

Modelo: ACC

Marca/Fabricante: CLIPE NIQUELADO

Detalhe: CLIPE NIQUELADO

Registrado em: 15/01/2023 - 14:30:21

22 - Clipe niquelado número 6, fabricado com arame de aço com tratamento anti-ferrugem. Cx c/ 500 gr.

Quantidade: 640

Sigla: CX

Valor Unitário: 17,64

Valor Total: 11.289,60

Modelo: ACC

Marca/Fabricante: CLIPE NIQUELADO

Detalhe: CLIPE NIQUELADO

Registrado em: 15/01/2023 - 14:30:21

23 - Clipe niquelado nº 4/0 fabricado com arame de aço com tratamento anti-ferrugem. Cx c/ 500 gr.

Quantidade: 640

Sigla: CX

Valor Unitário: 17,02

Valor Total: 10.892,80

Modelo: ACC

Marca/Fabricante: CLIPE NIQUELADO

Detalhe: CLIPE NIQUELADO

Registrado em: 15/01/2023 - 14:30:21

24 - Clipe niquelado nº 8/0 fabricado com arame de aço com tratamento anti-ferrugem. Cx c/ 500 gr.

Quantidade: 610

Sigla: CX

Valor Unitário: 18,83

Valor Total: 11.486,30

Modelo: ACC

Marca/Fabricante: CLIPE NIQUELADO

Detalhe: CLIPE NIQUELADO

Registrado em: 15/01/2023 - 14:30:21

25 - Cola instantânea (supercola). Especificação: composição cianoacrilato, cor incolor, aplicação couro, metal, vidro, cortiça e plástico, 20 gramas.

Quantidade: 455

Sigla: UN

Valor Unitário: 8,71

Valor Total: 3.963,05

Modelo: CIBRA

Marca/Fabricante: COLA INSTATANEA

Detalhe: COLA INSTATANEA

Registrado em: 15/01/2023 - 14:30:21

28 - Corretivo líquido, à base de água, não tóxico, para correções de esferografia, datilografia e fotocópia, conteúdo: 18ml.

Quantidade: 920

Sigla: UN

Valor Unitário: 2,78

Valor Total: 2.557,60

Modelo: RADEX

Marca/Fabricante: CORRETIVO LIQUIDO

Detalhe: CORRETIVO LIQUIDO

Registrado em: 15/01/2023 - 14:30:21

31 - Envelope de papel kraft pardo, medindo 24 x 34 cm - gramatura 80 g/m2. Cx c/ 250 und.

Quantidade: 430

Sigla: CX

Valor Unitário: 161,13

Valor Total: 69.285,90

Modelo: SCRITY

Marca/Fabricante: ENVELOPE KRAFT

Detalhe: ENVELOPE KRAFT

Registrado em: 15/01/2023 - 14:30:21

Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

35 - Estilete, em corpo plástico, com lâmina inoxidável estreita, medindo 9 cm x 0,9 cm, graduável e com trava de segurança.

Quantidade: 445	Sigla: UN	CPL - TRIZIDELA DO VALE
Valor Unitário: 1,94	Valor Total: 863,30	PROC. 2010001/2022
Modelo: GOLLER	Marca/Fabricante: ESTILETE ESTREITO	FLS. 826
Detalhe: ESTILETE ESTREITO	Registrado em: 15/01/2023 - 14:30:21	RUB.

36 - Estilete, em corpo plástico, com lâmina inoxidável larga, medindo 11 x 1,8 cm, graduável e com trava de segurança.

Quantidade: 270	Sigla: UN
Valor Unitário: 3,64	Valor Total: 982,80
Modelo: GOLLER	Marca/Fabricante: ESTILETE LARGO
Detalhe: ESTILETE LARGO	Registrado em: 15/01/2023 - 14:30:21

42 - Fita adesiva dupla face polipropileno 12mm x 30m.

Quantidade: 345	Sigla: UN
Valor Unitário: 6,61	Valor Total: 2.280,45
Modelo: ADELBRAS	Marca/Fabricante: FITA ADESIVA
Detalhe: FITA ADESIVA	Registrado em: 15/01/2023 - 14:30:21

45 - Fita crepe medindo 25mm x 50m.

Quantidade: 305	Sigla: UN
Valor Unitário: 7,60	Valor Total: 2.318,00
Modelo: ADELBRAS	Marca/Fabricante: FITA CREPE
Detalhe: FITA CREPE	Registrado em: 15/01/2023 - 14:30:21

47 - Grampeador alicate anatômico, cor preta, estrutura metálica, para alfinetar e grampear. Capacidade até 30 folhas de 75g (grampo fechado), para grampo 26/6.

Quantidade: 145	Sigla: UN
Valor Unitário: 35,23	Valor Total: 5.108,35
Modelo: LEONORA	Marca/Fabricante: GRAMPEADOR ALICATE
Detalhe: GRAMPEADOR ALICATE	Registrado em: 15/01/2023 - 14:30:21

52 - Livro ata com 100 folhas pautadas e numeradas, formato 205x300mm. Capa e contracapa em papelão 700gr, revestido com papel 90gr, plastificado, folhas internas de papel off-set 63gr.

Quantidade: 750	Sigla: CX
Valor Unitário: 17,01	Valor Total: 12.757,50
Modelo: SÃO DOMINGOS	Marca/Fabricante: LIVRO DE ATA
Detalhe: LIVRO DE ATA	Registrado em: 15/01/2023 - 14:30:21

55 - Marcador para quadro branco, cor: azul, com reservatório de recarga e ponta substituível.

Quantidade: 850
Valor Unitário: 4,81
Modelo: LEONORA
Detalhe: MARCADOR QUADRO BRANCO

Sigla: UN
Valor Total: 4.088,50
Marca/Fabricante: MARCADOR QUADRO BRANCO
Registrado em: 15/01/2023 - 14:30:21

56 - Marcador para quadro branco, cor: preto, com reservatório de recarga e ponta substituível.

Quantidade: 800
Valor Unitário: 4,76
Modelo: LEONORA
Detalhe: MARCADOR QUADRO BRANCO

Sigla: UN
Valor Total: 3.808,00
Marca/Fabricante: MARCADOR QUADRO BRANCO
Registrado em: 15/01/2023 - 14:30:21

57 - Marcador para quadro branco, cor: vermelho, com reservatório de recarga e ponta substituível.

Quantidade: 800
Valor Unitário: 5,10
Modelo: BIC
Detalhe: MARCADOR QUADRO BRANCO

Sigla: UN
Valor Total: 4.080,00
Marca/Fabricante: MARCADOR QUADRO BRANCO
Registrado em: 15/01/2023 - 14:30:21

74 - Pasta plástica com elástico na cor azul, formato 235x 350 mm.

Quantidade: 120
Valor Unitário: 4,76
Modelo: DELLO
Detalhe: PASTA PLASTICA

Sigla: UN
Valor Total: 571,20
Marca/Fabricante: PASTA PLASTICA
Registrado em: 15/01/2023 - 14:30:21

79 - Pincel atômico, com tinta a base de álcool, recarregável, ponta chanfrada com aproximadamente 4mm, largura da escrita 2,0 a 8,0 mm aproximadamente. Cor a escolher: azul, preto e vermelho.

Quantidade: 3.019
Valor Unitário: 4,70
Modelo: BIC
Detalhe: PINCEL ATOMICO

Sigla: UN
Valor Total: 14.189,30
Marca/Fabricante: PINCEL ATOMICO
Registrado em: 15/01/2023 - 14:30:21

81 - Porta caneta/clips/papel recado, em acrílico.

Quantidade: 115
Valor Unitário: 16,43
Modelo: DELLO
Detalhe: PORTA CANETA

Sigla: UN
Valor Total: 1.889,45
Marca/Fabricante: PORTA CANETA
Registrado em: 15/01/2023 - 14:30:21

83 - Régua comum, confeccionada em plástico cristal, material transparente rígido, com 3 mm de espessura e 30 cm de comprimento, com graduação milimetrada.

Quantidade: 690
Valor Unitário: 2,12
Modelo: WALEU

Sigla: UN
Valor Total: 1.462,80
Marca/Fabricante: REGUA

Detalhe: REGUA

Registrado em: 15/01/2023 - 14:30:21

CPL - TRIZIDELA DO VALE

PROC. 2610001/2022

FLS. 828

RUB. _____

90 - T.n.t. especificação: cores variadas.

Quantidade: 12.524

Sigla: UN

Valor Unitário: 2,31

Valor Total: 28.930,44

Modelo: SANTA FE

Marca/Fabricante: TNT

Detalhe: TNT

Registrado em: 15/01/2023 - 14:30:21

91 - Tesoura escolar, ponta arredondada, toda fabricada em aço inoxidável, forjada e niquelada, com dimensões mínimas 13cm 4 ½ (axlpx).

Quantidade: 750

Sigla: UN

Valor Unitário: 6,09

Valor Total: 4.567,50

Modelo: LEONORA

Marca/Fabricante: TESOURA ESCOLAR

Detalhe: TESOURA ESCOLAR

Registrado em: 15/01/2023 - 14:30:21

93 - E.v.a grande, cores sortidas, tamanho 40 x 60 cm.

Quantidade: 4.600

Sigla: UN

Valor Unitário: 3,55

Valor Total: 16.330,00

Modelo: IBEL

Marca/Fabricante: EVA

Detalhe: EVA

Registrado em: 15/01/2023 - 14:30:21

Informações adicionais

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesesseis anos.

Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, ESTAR enquadrado como ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, ESTANDO apto, portanto, a exercer o direito de preferência.

Proposta Registrada

Processo

Número: 69/2022

Número do Processo Interno: 2610001/2022

Modalidade: Registro de Preços Eletrônico

Abertura: 16/01/2023 - 14:01

Orgão: Secretaria Municipal de Administração

Município: Trizidela do Vale / MA

Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Validade da Proposta - Em dias, conforme o edital

Proposta Válida por: 90 dias.

1 - Alfinete para mapas, com cabeça plástica redonda, fabricado em metal, com tratamento superficial niquelado. Caixa com 50 unidades.

Quantidade: 405 Sigla: CX
Valor Unitário: 3,91 Valor Total: 1.583,55
Modelo: CAIXA Marca/Fabricante: BACCHI
Detalhe: Alfinete para mapas, com cabeça plástica redonda, fabricado em metal, com tratamento superficial niquelado. Caixa com 50 unidades.
Registrado em: 15/01/2023 - 22:33:22

2 - Apagador para quadro branco, base plástica com feltro macio. Apagador com compartimento para 02 pincéis

Quantidade: 325 Sigla: UN
Valor Unitário: 6,44 Valor Total: 2.093,00
Modelo: UNIDADE Marca/Fabricante: RADEX
Detalhe: Apagador para quadro branco, base plástica com feltro macio. Apagador com compartimento para 02 pincéis
Registrado em: 15/01/2023 - 22:33:22

3 - Apontador de plástico para lápis com depósito removível.

Quantidade: 1.730 Sigla: UN
Valor Unitário: 1,65 Valor Total: 2.854,50
Modelo: UNIDADE Marca/Fabricante: JOCAR OFFICER
Detalhe: Apontador de plástico para lápis com depósito removível.
Registrado em: 15/01/2023 - 22:33:22

4 - Barbante 100% algodão cru, nº 8. Embalagem com no mínimo 250g.

Quantidade: 475 Sigla: RL
Valor Unitário: 12,07 Valor Total: 5.733,25
Modelo: ROLO Marca/Fabricante: EUROROMA
Detalhe: Barbante 100% algodão cru, nº 8. Embalagem com no mínimo 250g.
Registrado em: 15/01/2023 - 22:33:22

5 - Balão liso latex, nº 07, pacote com 50 unidades, cores sortidas.

Quantidade: 2.555 Sigla: PC
Valor Unitário: 6,49 Valor Total: 16.581,95
Modelo: PACOTE Marca/Fabricante: JOY
Detalhe: Balão liso latex, nº 07, pacote com 50 unidades, cores sortidas.
Registrado em: 15/01/2023 - 22:33:22

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

6 - Bloco para anotações, com adesivo, removível, medindo aprox. 76x76mm com 400 folhas, cores sortidas.

Quantidade: 1.285	Sigla: UN
Valor Unitário: 10,64	Valor Total: 13.672,40
Modelo: UNIDADE	Marca/Fabricante: JOCAR OFFICER
Detalhe: Bloco para anotações, com adesivo, removível, medindo aprox. 76x76mm com 400 folhas, cores sortidas.	
Registrado em: 15/01/2023 - 22:33:22	

7 - Bloco recado, material papel, cor amarelo, medindo aprox. 38x50mm, tipo removível, características adicionais auto-adesivo. Pacote com 4 unidades.

Quantidade: 875	Sigla: PC
Valor Unitário: 6,41	Valor Total: 5.608,75
Modelo: PACOTE	Marca/Fabricante: JOCAR OFFICER
Detalhe: Bloco recado, material papel, cor amarelo, medindo aprox. 38x50mm, tipo removível, características adicionais auto-adesivo. Pacote com 4 unidades.	
Registrado em: 15/01/2023 - 22:33:22	

8 - Borracha ponteira branca macia p/ lápis, caixa c/ 50 unidades.

Quantidade: 720	Sigla: CX
Valor Unitário: 11,09	Valor Total: 7.984,80
Modelo: CAIXA	Marca/Fabricante: LEO E LEO
Detalhe: Borracha ponteira branca macia p/ lápis, caixa c/ 50 unidades.	
Registrado em: 15/01/2023 - 22:33:22	

9 - Caderno pequeno capa dura, contendo 200 folhas.

Quantidade: 920	Sigla: UN
Valor Unitário: 10,50	Valor Total: 9.660,00
Modelo: UNIDADE	Marca/Fabricante: FORONI
Detalhe: Caderno pequeno capa dura, contendo 200 folhas.	
Registrado em: 15/01/2023 - 22:33:22	

10 - Caixa plástica para arquivo morto, em polionda, cores variadas, medindo aprox. 36 x 13 x 25 cm.

Quantidade: 3.050	Sigla: UN
Valor Unitário: 6,53	Valor Total: 19.916,50
Modelo: UNIDADE	Marca/Fabricante: DELLO
Detalhe: Caixa plástica para arquivo morto, em polionda, cores variadas, medindo aprox. 36 x 13 x 25 cm.	
Registrado em: 15/01/2023 - 22:33:22	

11 - Caixa organizadora, 16,5 litros, cor transparente.

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

PROC. 2610001/2022
FLS. 831
R. F

Quantidade: 565
Valor Unitário: 47,71
Modelo: UNIDADE
Detalhe: Caixa organizadora, 16,5 litros, cor transparente.

Sigla: UN
Valor Total: 26.956,15
Marca/Fabricante: OZ
Registrado em: 15/01/2023 - 22:33:22

12 - Caixa arquivo morto papelão, dimensões aprox. 36,0x13,0x25,0cm.

Quantidade: 590
Valor Unitário: 4,31
Modelo: UNIDADE
Detalhe: Caixa arquivo morto papelão, dimensões aprox. 36,0x13,0x25,0cm.
Registrado em: 15/01/2023 - 22:33:22

Sigla: UN
Valor Total: 2.542,90
Marca/Fabricante: FRAMA

13 - Caixa para correspondência articulada tipo tripla. Material acrílico na cor fume. Dimensões: comprimento 370mm, largura 260mm e altura 50mm.

Quantidade: 100
Valor Unitário: 47,27
Modelo: UNIDADE
Detalhe: Caixa para correspondência articulada tipo tripla. Material acrílico na cor fume. Dimensões: comprimento 370mm, largura 260mm e altura 50mm.
Registrado em: 15/01/2023 - 22:33:22

Sigla: UN
Valor Total: 4.727,00
Marca/Fabricante: DELLO

14 - Caneta esferográfica com as seguintes características técnicas: corpo sextavado em poliestireno, com respiro no centro, transparente incolor, tubo em polietileno com diâmetro interno de 3,2mm, ponta em latão usinado com esfera de tungstênio usinado, traço da escrita 1,0mm, cor da tinta azul, dimensão do conjunto tubo com suporte e ponta 133,480mm. Caixa com 50 und.

Quantidade: 1.070
Valor Unitário: 30,84
Modelo: CAIXA
Detalhe: Caneta esferográfica com as seguintes características técnicas: corpo sextavado em poliestireno, com respiro no centro, transparente incolor, tubo em polietileno com diâmetro interno de 3,2mm, ponta em latão usinado com esfera de tungstênio usinado, traço da escrita 1,0mm, cor da tinta azul, dimensão do conjunto tubo com suporte e ponta 133,480mm. Caixa com 50 und.
Registrado em: 15/01/2023 - 22:33:22

Sigla: CX
Valor Total: 32.998,80
Marca/Fabricante: JOCAR OFFICER

15 - Caneta esferográfica com as seguintes características técnicas: corpo sextavado em poliestireno, com respiro no centro, transparente incolor, tubo em polietileno com diâmetro interno de 3,2mm, ponta em latão usinado com esfera de tungstênio usinado, traço da escrita 1,0mm, cor da tinta preta, dimensão do conjunto tubo com suporte e ponta 133,480mm. Caixa com 50 und.

Quantidade: 700
Valor Unitário: 31,47
Modelo: CAIXA
Detalhe: Caneta esferográfica com as seguintes características técnicas: corpo sextavado em poliestireno, com respiro no centro, transparente incolor, tubo em polietileno com diâmetro interno de 3,2mm, ponta em latão usinado com esfera de tungstênio usinado, traço da escrita 1,0mm, cor da tinta preta, dimensão do conjunto tubo com suporte e ponta 133,480mm. Caixa com 50 und.
Registrado em: 15/01/2023 - 22:33:22

Sigla: CX
Valor Total: 22.029,00
Marca/Fabricante: JOCAR OFFICER

16 - Caneta esferográfica com as seguintes características técnicas: corpo sextavado em poliestireno, com respiro no centro, transparente incolor, tubo em polietileno com diâmetro interno de 3,2mm, ponta em latão usinado com esfera de tungstênio usinado, traço da escrita 1,0mm, cor da tinta vermelho, dimensão do conjunto tubo com suporte e ponta 133,480mm. Caixa com 50 und.

Quantidade: 510	Sigla: CX	CPL - TRIZIDELA DO VALE
Valor Unitário: 30,00	Valor Total: 15.300,00	PROC. 261000/120 22
Modelo: CAIXA	Marca/Fabricante: JOCAR OFFICER	FLS. 832
Detalhe: Caneta esferográfica com as seguintes características técnicas: corpo sextavado em poliestireno, com respiro no centro, transparente incolor, tubo em polietileno com diâmetro interno de 3,2mm, ponta em latão usinado com esfera de tungstênio usinado, traço da escrita 1,0mm, cor da tinta vermelho, dimensão do conjunto tubo com suporte e ponta 133,480mm. Caixa com 50 und.		
Registrado em: 15/01/2023 - 22:33:22		

17 - Caneta marca texto, com tinta fluorescente a base água, não recarregável, ponta em feltro com 4mm de largura, corpo cilíndrico liso com no máximo 10 mm de diâmetro, tampa composta com prendedor tipo "braço", cor: amarelo, laranja e verde. Cx c/ 12 und.

Quantidade: 1.730	Sigla: CX
Valor Unitário: 16,35	Valor Total: 28.285,50
Modelo: CAIXA	Marca/Fabricante: JOCAR OFFICER
Detalhe: Caneta marca texto, com tinta fluorescente a base água, não recarregável, ponta em feltro com 4mm de largura, corpo cilíndrico liso com no máximo 10 mm de diâmetro, tampa composta com prendedor tipo "braço", cor: amarelo, laranja e verde. Cx c/ 12 und.	
Registrado em: 15/01/2023 - 22:33:22	

18 - Caneta para retroprojektor. Material: corpo e tampa em plástico, ponta de 2mm em poliacetato, para escrita em acetato, pvc e poliéster, tinta a base de álcool. Cor da tinta: azul, preto e vermelho.

Quantidade: 540	Sigla: UN
Valor Unitário: 2,84	Valor Total: 1.533,60
Modelo: UNIDADE	Marca/Fabricante: PILOT
Detalhe: Caneta para retroprojektor. Material: corpo e tampa em plástico, ponta de 2mm em poliacetato, para escrita em acetato, pvc e poliéster, tinta a base de álcool. Cor da tinta: azul, preto e vermelho.	
Registrado em: 15/01/2023 - 22:33:22	

19 - Clipe niquelado número 2, colorido, fabricado com arame de aço com tratamento anti- ferrugem. Cx c/ 100 un.

Quantidade: 795	Sigla: CX
Valor Unitário: 4,67	Valor Total: 3.712,65
Modelo: CAIXA	Marca/Fabricante: BACCHI
Detalhe: Clipe niquelado número 2, colorido, fabricado com arame de aço com tratamento anti- ferrugem. Cx c/ 100 un.	
Registrado em: 15/01/2023 - 22:33:22	

20 - Clipe niquelado número 2, fabricado com arame de aço com tratamento anti-ferrugem. Cx c/ 500 gr.

Quantidade: 650	Sigla: CX
Valor Unitário: 9,21	Valor Total: 5.986,50
Modelo: CAIXA	Marca/Fabricante: BACCHI
Detalhe: Clipe niquelado número 2, fabricado com arame de aço com tratamento anti-ferrugem. Cx c/ 500 gr.	

Registrado em: 15/01/2023 - 22:33:22

CPL - TRIZIDELA DO VALE
PROC. 2610001/2022
FLS. 833
R

21 - Clipe niquelado número 3 fabricado com arame de aço com tratamento anti-ferrugem. Cx c/ 500 gr.

Quantidade: 700	Sigla: CX
Valor Unitário: 14,60	Valor Total: 10.220,00
Modelo: CAIXA	Marca/Fabricante: BACCHI
Detalhe: Clipe niquelado número 3 fabricado com arame de aço com tratamento anti-ferrugem. Cx c/ 500 gr.	
Registrado em: 15/01/2023 - 22:33:22	

22 - Clipe niquelado número 6, fabricado com arame de aço com tratamento anti-ferrugem. Cx c/ 500 gr.

Quantidade: 640	Sigla: CX
Valor Unitário: 13,23	Valor Total: 8.467,20
Modelo: CAIXA	Marca/Fabricante: BACCHI
Detalhe: Clipe niquelado número 6, fabricado com arame de aço com tratamento anti-ferrugem. Cx c/ 500 gr.	
Registrado em: 15/01/2023 - 22:33:22	

23 - Clipe niquelado nº 4/0 fabricado com arame de aço com tratamento anti-ferrugem. Cx c/ 500 gr.

Quantidade: 640	Sigla: CX
Valor Unitário: 12,77	Valor Total: 8.172,80
Modelo: CAIXA	Marca/Fabricante: BACCHI
Detalhe: Clipe niquelado nº 4/0 fabricado com arame de aço com tratamento anti-ferrugem. Cx c/ 500 gr.	
Registrado em: 15/01/2023 - 22:33:22	

24 - Clipe niquelado nº 8/0 fabricado com arame de aço com tratamento anti-ferrugem. Cx c/ 500 gr.

Quantidade: 610	Sigla: CX
Valor Unitário: 14,12	Valor Total: 8.613,20
Modelo: CAIXA	Marca/Fabricante: BACCHI
Detalhe: Clipe niquelado nº 8/0 fabricado com arame de aço com tratamento anti-ferrugem. Cx c/ 500 gr.	
Registrado em: 15/01/2023 - 22:33:22	

25 - Cola instantânea (supercola). Especificação: composição cianoacrilato, cor incolor, aplicação couro, metal, vidro, cortiça e plástico, 20 gramas.

Quantidade: 455	Sigla: UN
Valor Unitário: 6,53	Valor Total: 2.971,15
Modelo: UNIDADE	Marca/Fabricante: TEK BONDER
Detalhe: Cola instantânea (supercola). Especificação: composição cianoacrilato, cor incolor, aplicação couro, metal, vidro, cortiça e plástico, 20 gramas.	
Registrado em: 15/01/2023 - 22:33:22	

26 - Cola a base de polivinil acetato - pva, pastosa, branca, lavável, não tóxica, com bico aplicador, 90g.

Quantidade: 715	Sigla: UN
-----------------	-----------

Valor Unitário: 1,69

Valor Total: 1.208,35

Modelo: UNIDADE

Marca/Fabricante: KOALA

Detalhe: Cola a base de polivinil acetato - pva, pastosa, branca, lavável, não tóxica, com bico aplicador, 90g.

Registrado em: 15/01/2023 - 22:33:22

CPL - TRIZIDELA DO VALE

PROC. 2610001/2022

FLS. 834

RUB. _____

27 - Cola em bastão, atóxica, a base de água, lavável, com tampa hermética para evitar ressecamento. Embalagem: tubo com no mínimo 20 gramas.

Quantidade: 990

Sigla: UN

Valor Unitário: 2,42

Valor Total: 2.395,80

Modelo: UNIDADE

Marca/Fabricante: LEO E LEO

Detalhe: Cola em bastão, atóxica, a base de água, lavável, com tampa hermética para evitar ressecamento. Embalagem: tubo com no mínimo 20 gramas.

Registrado em: 15/01/2023 - 22:33:22

28 - Corretivo líquido, à base de água, não tóxico, para correções de esferografia, datilografia e fotocópia, conteúdo: 18ml.

Quantidade: 920

Sigla: UN

Valor Unitário: 2,09

Valor Total: 1.922,80

Modelo: UNIDADE

Marca/Fabricante: LEO E LEO

Detalhe: Corretivo líquido, à base de água, não tóxico, para correções de esferografia, datilografia e fotocópia, conteúdo: 18ml.

Registrado em: 15/01/2023 - 22:33:22

29 - Elástico n° 18, de borracha natural, pacote com 100gr.

Quantidade: 100

Sigla: PC

Valor Unitário: 4,75

Valor Total: 475,00

Modelo: PACOTE

Marca/Fabricante: CIS

Detalhe: Elástico n° 18, de borracha natural, pacote com 100gr.

Registrado em: 15/01/2023 - 22:33:22

30 - Envelope para convite, medindo aprox. 162x229mm, características adicionais abertura no topo, cor colorido. Caixa com 100 unidades.

Quantidade: 325

Sigla: CX

Valor Unitário: 31,38

Valor Total: 10.198,50

Modelo: CAIXA

Marca/Fabricante: SCRITY

Detalhe: Envelope para convite, medindo aprox. 162x229mm, características adicionais abertura no topo, cor colorido. Caixa com 100 unidades.

Registrado em: 15/01/2023 - 22:33:22

31 - Envelope de papel kraft pardo, medindo 24 x 34 cm - gramatura 80 g/m2. Cx c/ 250 und.

Quantidade: 430

Sigla: CX

Valor Unitário: 120,86

Valor Total: 51.969,80

Modelo: CAIXA

Marca/Fabricante: SCRITY

Detalhe: Envelope de papel kraft pardo, medindo 24 x 34 cm - gramatura 80 g/m2. Cx c/ 250 und.

Registrado em: 15/01/2023 - 22:33:22

CPL - TRIZIDELA DO VALE
PROC. 2610001/2022
FLS. 835
RUB. _____

32 - Envelope de papel, cor branca, medindo 24 x 34 cm (a4) cx c/ 250 unid.

Quantidade: 280	Sigla: CX
Valor Unitário: 87,78	Valor Total: 24.578,40
Modelo: CAIXA	Marca/Fabricante: SCRITY
Detalhe: Envelope de papel, cor branca, medindo 24 x 34 cm (a4) cx c/ 250 unid.	
Registrado em: 15/01/2023 - 22:33:22	

33 - Envelope saco kraft natural 80g, dimensões: 260 x 360 mm. Cx c/ 250 gr.

Quantidade: 235	Sigla: CX
Valor Unitário: 87,49	Valor Total: 20.560,15
Modelo: CAIXA	Marca/Fabricante: SCRITY
Detalhe: Envelope saco kraft natural 80g, dimensões: 260 x 360 mm. Cx c/ 250 gr.	
Registrado em: 15/01/2023 - 22:33:22	

34 - Envelope ofício, branco, 114x229mm, cx c/ 100 un.

Quantidade: 590	Sigla: CX
Valor Unitário: 38,32	Valor Total: 22.608,80
Modelo: CAIXA	Marca/Fabricante: SCRITY
Detalhe: Envelope ofício, branco, 114x229mm, cx c/ 100 un.	
Registrado em: 15/01/2023 - 22:33:22	

35 - Estilete, em corpo plástico, com lâmina inoxidável estreita, medindo 9 cm x 0,9 cm, graduável e com trava de segurança.

Quantidade: 445	Sigla: UN
Valor Unitário: 1,46	Valor Total: 649,70
Modelo: UNIDADE	Marca/Fabricante: JOCAR OFFICER
Detalhe: Estilete, em corpo plástico, com lâmina inoxidável estreita, medindo 9 cm x 0,9 cm, graduável e com trava de segurança.	
Registrado em: 15/01/2023 - 22:33:22	

36 - Estilete, em corpo plástico, com lâmina inoxidável larga, medindo 11 x 1,8 cm, graduável e com trava de segurança.

Quantidade: 270	Sigla: UN
Valor Unitário: 2,73	Valor Total: 737,10
Modelo: UNIDADE	Marca/Fabricante: JOCAR OFFICER
Detalhe: Estilete, em corpo plástico, com lâmina inoxidável larga, medindo 11 x 1,8 cm, graduável e com trava de segurança.	
Registrado em: 15/01/2023 - 22:33:22	

37 - Etiqueta adesiva para impressora jato de tinta e laser, medindo 25,4 x 101,6mm, 20 etiquetas por folha. Cx - 100 folhas.

Quantidade: 150	Sigla: CX
Valor Unitário: 41,99	Valor Total: 6.298,50
Modelo: CAIXA	Marca/Fabricante: MASTERPRINT
Detalhe: Etiqueta adesiva para impressora jato de tinta e laser, medindo 25,4 x 101,6mm, 20 etiquetas por folha. Cx - 100 folhas.	
Registrado em: 15/01/2023 - 22:33:22	

38 - Papel fotográfico auto adesivo a4, embalagem de 20 folhas.

Quantidade: 210	Sigla: EMB
Valor Unitário: 16,54	Valor Total: 3.473,40
Modelo: EMBALAGEM	Marca/Fabricante: MASTERPRINT
Detalhe: Papel fotográfico auto adesivo a4, embalagem de 20 folhas.	
Registrado em: 15/01/2023 - 22:33:22	

39 - Etiqueta de lombada, dimensões 101,6 x 33,9mm, caixa com 100 folhas.

Quantidade: 110	Sigla: CX
Valor Unitário: 36,18	Valor Total: 3.979,80
Modelo: CAIXA	Marca/Fabricante: MASTERPRINT
Detalhe: Etiqueta de lombada, dimensões 101,6 x 33,9mm, caixa com 100 folhas.	
Registrado em: 15/01/2023 - 22:33:22	

40 - Extrator de grampo. Material: aço inoxidável, tipo espátula, tratamento superficial niquelado. Tamanho aproximado 150x16mm.

Quantidade: 400	Sigla: UN
Valor Unitário: 1,73	Valor Total: 692,00
Modelo: UNIDADE	Marca/Fabricante: JOCAR OFFICER
Detalhe: Extrator de grampo. Material: aço inoxidável, tipo espátula, tratamento superficial niquelado. Tamanho aproximado 150x16mm.	
Registrado em: 15/01/2023 - 22:33:22	

41 - Fita adesiva 12mmx10m, cores diversas.

Quantidade: 320	Sigla: UN
Valor Unitário: 2,22	Valor Total: 710,40
Modelo: UNIDADE	Marca/Fabricante: ADELBRAS
Detalhe: Fita adesiva 12mmx10m, cores diversas.	
Registrado em: 15/01/2023 - 22:33:22	

42 - Fita adesiva dupla face polipropileno 12mm x 30m.

Quantidade: 345	Sigla: UN
Valor Unitário: 4,96	Valor Total: 1.711,20
Modelo: UNIDADE	Marca/Fabricante: ADELBRAS
Detalhe: Fita adesiva dupla face polipropileno 12mm x 30m.	
Registrado em: 15/01/2023 - 22:33:22	

43 - Fita adesiva transparente 12mm x 40m (rolo com 25mm de diâmetro).

Quantidade: 400	Sigla: UN
Valor Unitário: 1,57	Valor Total: 628,00
Modelo: UNIDADE	Marca/Fabricante: ADELBRAS
Detalhe: Fita adesiva transparente 12mm x 40m (rolo com 25mm de diâmetro).	
Registrado em: 15/01/2023 - 22:33:22	

44 - Fita adesiva transparente larga, plastificada, 48mm x 40m. Fita de 40 m.

Quantidade: 740	Sigla: UN
Valor Unitário: 3,81	Valor Total: 2.819,40
Modelo: UNIDADE	Marca/Fabricante: ADELBRAS
Detalhe: Fita adesiva transparente larga, plastificada, 48mm x 40m. Fita de 40 m.	
Registrado em: 15/01/2023 - 22:33:22	

45 - Fita crepe medindo 25mm x 50m.

Quantidade: 305	Sigla: UN
Valor Unitário: 5,70	Valor Total: 1.738,50
Modelo: UNIDADE	Marca/Fabricante: ADELBRAS
Detalhe: Fita crepe medindo 25mm x 50m.	
Registrado em: 15/01/2023 - 22:33:22	

46 - Fita crepe medindo 50 mm de largura e 50m de comprimento.

Quantidade: 336	Sigla: UN
Valor Unitário: 9,19	Valor Total: 3.087,84
Modelo: UNIDADE	Marca/Fabricante: ADELBRAS
Detalhe: Fita crepe medindo 50 mm de largura e 50m de comprimento.	
Registrado em: 15/01/2023 - 22:33:22	

47 - Grampeador alicate anatômico, cor preta, estrutura metálica, para alfinetar e grampear. Capacidade até 30 folhas de 75g (grampo fechado), para grampo 26/6.

Quantidade: 145	Sigla: UN
Valor Unitário: 26,43	Valor Total: 3.832,35
Modelo: UNIDADE	Marca/Fabricante: JOCAR OFFICER
Detalhe: Grampeador alicate anatômico, cor preta, estrutura metálica, para alfinetar e grampear. Capacidade até 30 folhas de 75g (grampo fechado), para grampo 26/6.	
Registrado em: 15/01/2023 - 22:33:22	

48 - Grampo para grampeador, metal galvanizado, tamanho 26/6. Caixa com 5.000 grampos.

Quantidade: 920	Sigla: UN
Valor Unitário: 5,09	Valor Total: 4.682,80
Modelo: UNIDADE	Marca/Fabricante: JOCAR OFFICER
Detalhe: Grampo para grampeador, metal galvanizado, tamanho 26/6. Caixa com 5.000 grampos.	
Registrado em: 15/01/2023 - 22:33:22	

49 - Grampo trilho 80mm, em chapa de aço revestida, cx - 50 pares.

Quantidade: 70	Sigla: UN
Valor Unitário: 11,41	Valor Total: 798,70
Modelo: UNIDADE	Marca/Fabricante: JOCAR OFFICER
Detalhe: Grampo trilho 80mm, em chapa de aço revestida, cx - 50 pares.	

Registrado em: 15/01/2023 - 22:33:22

CPL. TRIZIDELA DO VALE
PROC. 2610001/2022
FLS. 838
RUB. _____

50 - Lâmina inoxidável para estilete largo, medindo 11 x 1,8 cm. Embalagem com 10 und.

Quantidade: 100	Sigla: CX
Valor Unitário: 5,06	Valor Total: 506,00
Modelo: CAIXA	Marca/Fabricante: JOCAR OFFICER
Detalhe: Lâmina inoxidável para estilete largo, medindo 11 x 1,8 cm. Embalagem com 10 und.	
Registrado em: 15/01/2023 - 22:33:22	

51 - Lápis preto número 2, flexível, ultra-resistente, hexagonal c/144 unidades.

Quantidade: 630	Sigla: CX
Valor Unitário: 42,04	Valor Total: 26.485,20
Modelo: CAIXA	Marca/Fabricante: LEO E LEO
Detalhe: Lápis preto número 2, flexível, ultra-resistente, hexagonal c/144 unidades.	
Registrado em: 15/01/2023 - 22:33:22	

52 - Livro ata com 100 folhas pautadas e numeradas, formato 205x300mm. Capa e contracapa em papelão 700gr, revestido com papel 90gr, plastificado, folhas internas de papel off-set 63gr.

Quantidade: 750	Sigla: CX
Valor Unitário: 12,76	Valor Total: 9.570,00
Modelo: CAIXA	Marca/Fabricante: TILIBRA
Detalhe: Livro ata com 100 folhas pautadas e numeradas, formato 205x300mm. Capa e contracapa em papelão 700gr, revestido com papel 90gr, plastificado, folhas internas de papel off-set 63gr.	
Registrado em: 15/01/2023 - 22:33:22	

53 - Livro de ponto 4 assinaturas, contendo 100 folhas.

Quantidade: 510	Sigla: EMB
Valor Unitário: 16,67	Valor Total: 8.501,70
Modelo: EMBALAGEM	Marca/Fabricante: TILIBRA
Detalhe: Livro de ponto 4 assinaturas, contendo 100 folhas.	
Registrado em: 15/01/2023 - 22:33:22	

54 - Livro protocolo de correspondência com 100 folhas pautadas e numeradas seqüencialmente, com capa dura, no formato 153 x 216mm e com encadernação costurada.

Quantidade: 220	Sigla: CX
Valor Unitário: 9,23	Valor Total: 2.030,60
Modelo: CAIXA	Marca/Fabricante: TILIBRA
Detalhe: Livro protocolo de correspondência com 100 folhas pautadas e numeradas seqüencialmente, com capa dura, no formato 153 x 216mm e com encadernação costurada.	
Registrado em: 15/01/2023 - 22:33:22	

55 - Marcador para quadro branco, cor: azul, com reservatório de recarga e ponta substituível.

CPL - TRIZIDELA DO VALE
PROC. 2610001/2022
FLS. 839
F18. _____

Quantidade: 850
Valor Unitário: 3,61
Modelo: UNIDADE
Detalhe: Marcador para quadro branco, cor: azul, com reservatório de recarga e ponta substituível.
Registrado em: 15/01/2023 - 22:33:22

Sigla: UN
Valor Total: 3.068,50
Marca/Fabricante: CIS

56 - Marcador para quadro branco, cor: preto, com reservatório de recarga e ponta substituível.

Quantidade: 800
Valor Unitário: 3,57
Modelo: UNIDADE
Detalhe: Marcador para quadro branco, cor: preto, com reservatório de recarga e ponta substituível.
Registrado em: 15/01/2023 - 22:33:22

Sigla: UN
Valor Total: 2.856,00
Marca/Fabricante: CIS

57 - Marcador para quadro branco, cor: vermelho, com reservatório de recarga e ponta substituível.

Quantidade: 800
Valor Unitário: 3,83
Modelo: UNIDADE
Detalhe: Marcador para quadro branco, cor: vermelho, com reservatório de recarga e ponta substituível.
Registrado em: 15/01/2023 - 22:33:22

Sigla: UN
Valor Total: 3.064,00
Marca/Fabricante: CIS

58 - Mouse pad, com apoio de punho com gel.

Quantidade: 210
Valor Unitário: 20,24
Modelo: UNIDADE
Detalhe: Mouse pad, com apoio de punho com gel.
Registrado em: 15/01/2023 - 22:33:22

Sigla: UN
Valor Total: 4.250,40
Marca/Fabricante: MULTILASER

59 - Papel vergê, material celulose vegetal, tipo clássico, cor a escolher dentre as opções: salmão, cinza, verde e palha, 180g/m², medindo 297x210mm, formato a4, com 50 folhas.

Quantidade: 2.235
Valor Unitário: 19,54
Modelo: UNIDADE
Detalhe: Papel vergê, material celulose vegetal, tipo clássico, cor a escolher dentre as opções: salmão, cinza, verde e palha, 180g/m², medindo 297x210mm, formato a4, com 50 folhas.
Registrado em: 15/01/2023 - 22:33:22

Sigla: UN
Valor Total: 43.671,90
Marca/Fabricante: MASTERPRINT

60 - Papel sulfite, a4, 75 g/m2, cor branca pct - 500 fl. Cx com 10 pct. (Cota Principal)

Quantidade: 1.998
Valor Unitário: 159,81
Modelo: CAIXA
Detalhe: Papel sulfite, a4, 75 g/m2, cor branca pct - 500 fl. Cx com 10 pct.
Registrado em: 15/01/2023 - 22:33:22

Sigla: CX
Valor Total: 319.300,38
Marca/Fabricante: REPORT

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, ESTAR enquadrado como

CPL - TRIZIDELA DO VALE
PROC. 2610001/2022
Fls. 840
RUB. _____

61 - Papel sulfite, a4, 75 g/m2, cor branca pct - 500 fl. Cx com 10 pct. (Cota Reservada)

Quantidade: 222	Sigla: CX
Valor Unitário: 159,81	Valor Total: 35.477,82
Modelo: CAIXA	Marca/Fabricante: REPORT
Detalhe: Papel sulfite, a4, 75 g/m2, cor branca pct - 500 fl. Cx com 10 pct.	
Registrado em: 15/01/2023 - 22:33:22	

62 - Papel almaço, celulose vegetal, 75 g/m², 310 mm, com pauta e margem, tamanho ofício, pacote com 400 folhas.

Quantidade: 280	Sigla: UN
Valor Unitário: 37,29	Valor Total: 10.441,20
Modelo: UNIDADE	Marca/Fabricante: JANDAIA
Detalhe: Papel almaço, celulose vegetal, 75 g/m ² , 310 mm, com pauta e margem, tamanho ofício, pacote com 400 folhas.	
Registrado em: 15/01/2023 - 22:33:22	

63 - Papel kraft gramatura 100 g/m2, bobina de 60cm de largura, com 150 m de comprimento.

Quantidade: 310	Sigla: PC
Valor Unitário: 92,92	Valor Total: 28.805,20
Modelo: PACOTE	Marca/Fabricante: JANDAIA
Detalhe: Papel kraft gramatura 100 g/m2, bobina de 60cm de largura, com 150 m de comprimento.	
Registrado em: 15/01/2023 - 22:33:22	

64 - Papel para flip chart 64 x 88cm, pcte com 50 folhas.

Quantidade: 280	Sigla: CX
Valor Unitário: 43,30	Valor Total: 12.124,00
Modelo: CAIXA	Marca/Fabricante: JANDAIA
Detalhe: Papel para flip chart 64 x 88cm, pcte com 50 folhas.	
Registrado em: 15/01/2023 - 22:33:22	

65 - Pasta plástica transparente c/ grampo e trilho plástico.

Quantidade: 570	Sigla: PC
Valor Unitário: 1,70	Valor Total: 969,00
Modelo: PACOTE	Marca/Fabricante: ACP
Detalhe: Pasta plástica transparente c/ grampo e trilho plástico.	
Registrado em: 15/01/2023 - 22:33:22	

66 - Pasta arquivo, tipo suspensa, material plástico 240x360mm, cor fumê prendedor interno trilho, transparente e com visor.

Quantidade: 835	Sigla: RL
Valor Unitário: 2,48	Valor Total: 2.070,80
Modelo: ROLO	Marca/Fabricante: ACP
Detalhe: Pasta arquivo, tipo suspensa, material plástico 240x360mm, cor fumê prendedor interno trilho, transparente e com visor.	
Registrado em: 15/01/2023 - 22:33:22	

ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, ESTANDO apto, portanto, a exercer o direito de preferência.

67 - Pasta de cartolina plastificada com aba e elástico, gramatura 250 g/m2, tamanho ofício, com ilhoses de metal. Cores diversas.

Quantidade: 2.500	Sigla: PC	CPL - TRIZIDELA DO VALE
Valor Unitário: 2,39	Valor Total: 5.975,00	PROC. 2610001/2022
Modelo: PACOTE	Marca/Fabricante: ACP	FLS. 84
Detalhe: Pasta de cartolina plastificada com aba e elástico, gramatura 250 g/m2, tamanho ofício, com ilhoses de metal. Cores diversas.		
Registrado em: 15/01/2023 - 22:33:22		

68 - Pasta de cartolina plastificada com prendedor, dimensões: largura 230 mm, altura 350 mm, gramatura 290 g/m2. Cores diversas.

Quantidade: 2.420	Sigla: UN
Valor Unitário: 2,40	Valor Total: 5.808,00
Modelo: UNIDADE	Marca/Fabricante: ACP
Detalhe: Pasta de cartolina plastificada com prendedor, dimensões: largura 230 mm, altura 350 mm, gramatura 290 g/m2. Cores diversas.	
Registrado em: 15/01/2023 - 22:33:22	

69 - Pasta catálogo tipo capa dura, em pvc, com barbelas internas para fixação de envelopes plásticos tamanho a4, com parafusos plásticos, capacidade para 50 envelopes.

Quantidade: 440	Sigla: UN
Valor Unitário: 16,91	Valor Total: 7.440,40
Modelo: UNIDADE	Marca/Fabricante: ACP
Detalhe: Pasta catálogo tipo capa dura, em pvc, com barbelas internas para fixação de envelopes plásticos tamanho a4, com parafusos plásticos, capacidade para 50 envelopes.	
Registrado em: 15/01/2023 - 22:33:22	

70 - Pasta a/z lombo estreito a4, tamanho: 280x345 mm, cartão com espessura de 1,7mm.

Quantidade: 4.640	Sigla: UN
Valor Unitário: 11,61	Valor Total: 53.870,40
Modelo: UNIDADE	Marca/Fabricante: FRAMA
Detalhe: Pasta a/z lombo estreito a4, tamanho: 280x345 mm, cartão com espessura de 1,7mm.	
Registrado em: 15/01/2023 - 22:33:22	

71 - Pasta a/z lombo largo a4, tamanho: 28,5x31,5 x 7,3 cm - etiqueta dupla face na lombada.

Quantidade: 3.870	Sigla: UN
Valor Unitário: 13,26	Valor Total: 51.316,20
Modelo: UNIDADE	Marca/Fabricante: FRAMA
Detalhe: Pasta a/z lombo largo a4, tamanho: 28,5x31,5 x 7,3 cm - etiqueta dupla face na lombada.	
Registrado em: 15/01/2023 - 22:33:22	

72 - Pasta L transparente, tamanho a4.

Quantidade: 1.970	Sigla: UN
-------------------	-----------

Valor Unitário: 1,37
Modelo: UNIDADE
Detalhe: Pasta L transparente, tamanho a4.

Valor Total: 2.698,90
Marca/Fabricante: ACP
Registrado em: 15/01/2023 - 22:33:22

73 - Pasta plástica com elástico e aba, transparente. Tamanho ofício (235mm x 350mm).

Quantidade: 1.810
Valor Unitário: 4,09
Modelo: UNIDADE
Detalhe: Pasta plástica com elástico e aba, transparente. Tamanho ofício (235mm x 350mm).
Registrado em: 15/01/2023 - 22:33:22

Sigla: UN
Valor Total: 7.402,90
Marca/Fabricante: DELLO

74 - Pasta plástica com elástico na cor azul, formato 235x 350 mm.

Quantidade: 120
Valor Unitário: 3,57
Modelo: UNIDADE
Detalhe: Pasta plástica com elástico na cor azul, formato 235x 350 mm.
Registrado em: 15/01/2023 - 22:33:22

Sigla: UN
Valor Total: 428,40
Marca/Fabricante: DELLO

75 - Pasta plástica polionda, lombada de 6cm ou 5,5cm, cor azul.

Quantidade: 305
Valor Unitário: 4,32
Modelo: UNIDADE
Detalhe: Pasta plástica polionda, lombada de 6cm ou 5,5cm, cor azul.
Registrado em: 15/01/2023 - 22:33:22

Sigla: UN
Valor Total: 1.317,60
Marca/Fabricante: DELLO

76 - Pasta suspensa marmorizada, com prendedor de plástico e visor, formato 240x360mm.

Quantidade: 600
Valor Unitário: 2,29
Modelo: UNIDADE
Detalhe: Pasta suspensa marmorizada, com prendedor de plástico e visor, formato 240x360mm.
Registrado em: 15/01/2023 - 22:33:22

Sigla: UN
Valor Total: 1.374,00
Marca/Fabricante: DELLO

77 - Percevejo latonado, cabeça redonda 10 mm. Caixa com 100 unidades.

Quantidade: 630
Valor Unitário: 2,74
Modelo: UNIDADE
Detalhe: Percevejo latonado, cabeça redonda 10 mm. Caixa com 100 unidades.
Registrado em: 15/01/2023 - 22:33:22

Sigla: UN
Valor Total: 1.726,20
Marca/Fabricante: BACCHI

78 - Perfurador de papel central, 2 furos, em aço, capacidade aproximada 30 fls. Escala e depósito.

Quantidade: 115
Sigla: UN

CPL - TRIZIDELA DO VALE
PROC. 2610001/2022
FLS. 843
RUB. _____
F

Valor Unitário: 32,67
Modelo: UNIDADE
Detalhe: Perfurador de papel central, 2 furos, em aço, capacidade aproximada 30 fls. Escala e depósito.
Registrado em: 15/01/2023 - 22:33:22

Valor Total: 3.757,05
Marca/Fabricante: JOCAR OFFICER

79 - Pincel atômico, com tinta a base de álcool, recarregável, ponta chanfrada com aproximadamente 4mm, largura da escrita 2,0 a 8,0 mm aproximadamente. Cor a escolher: azul, preto e vermelho.

Quantidade: 3.019
Valor Unitário: 3,53
Modelo: UNIDADE
Detalhe: Pincel atômico, com tinta a base de álcool, recarregável, ponta chanfrada com aproximadamente 4mm, largura da escrita 2,0 a 8,0 mm aproximadamente. Cor a escolher: azul, preto e vermelho.
Registrado em: 15/01/2023 - 22:33:22

Sigla: UN
Valor Total: 10.657,07
Marca/Fabricante: RADEX

80 - Plástico transparente (saco documento), medindo 24 x 33 cm, c/ 4 furos, granulação 0,20. Pct c/ 100 und.

Quantidade: 50
Valor Unitário: 39,55
Modelo: CAIXA
Detalhe: Plástico transparente (saco documento), medindo 24 x 33 cm, c/ 4 furos, granulação 0,20. Pct c/ 100 und.
Registrado em: 15/01/2023 - 22:33:22

Sigla: CX
Valor Total: 1.977,50
Marca/Fabricante: ACP

81 - Porta caneta/clips/papel recado, em acrílico.

Quantidade: 115
Valor Unitário: 12,32
Modelo: UNIDADE
Detalhe: Porta caneta/clips/papel recado, em acrílico.
Registrado em: 15/01/2023 - 22:33:22

Sigla: UN
Valor Total: 1.416,80
Marca/Fabricante: DELLO

82 - Prancheta transparente, em acrílico, com prendedor metálico. Dimensões: 345x220mm.

Quantidade: 325
Valor Unitário: 11,79
Modelo: UNIDADE
Detalhe: Prancheta transparente, em acrílico, com prendedor metálico. Dimensões: 345x220mm.
Registrado em: 15/01/2023 - 22:33:22

Sigla: UN
Valor Total: 3.831,75
Marca/Fabricante: DELLO

83 - Régua comum, confeccionada em plástico cristal, material transparente rígido, com 3 mm de espessura e 30 cm de comprimento, com graduação milimetrada.

Quantidade: 690
Valor Unitário: 1,59
Modelo: UNIDADE
Detalhe: Régua comum, confeccionada em plástico cristal, material transparente rígido, com 3 mm de espessura e 30 cm de comprimento, com graduação milimetrada.
Registrado em: 15/01/2023 - 22:33:22

Sigla: UN
Valor Total: 1.097,10
Marca/Fabricante: JOCAR OFFICER

CPL - TRIZIDELA DO VALE
PROC. 2610001/2022
FLS. 844
RUB. _____

84 - Molha dedos, umedecedor de dedos, atóxico, sem glicerina para manuseio de papeis, 12g.

Quantidade: 600	Sigla: UN
Valor Unitário: 1,94	Valor Total: 1.164,00
Modelo: UNIDADE	Marca/Fabricante: JOCAR OFFICER
Detalhe: Molha dedos, umedecedor de dedos, atóxico, sem glicerina para manuseio de papeis, 12g.	
Registrado em: 15/01/2023 - 22:33:23	

85 - Fita adesiva, material kraft, tipo gomada, largura 50 mm, comprimento 50m.

Quantidade: 560	Sigla: PC
Valor Unitário: 11,40	Valor Total: 6.384,00
Modelo: PACOTE	Marca/Fabricante: ADELBRAS
Detalhe: Fita adesiva, material kraft, tipo gomada, largura 50 mm, comprimento 50m.	
Registrado em: 15/01/2023 - 22:33:23	

86 - Almofada para carimbo, n° 3, cor preto.

Quantidade: 390	Sigla: UN
Valor Unitário: 4,24	Valor Total: 1.653,60
Modelo: UNIDADE	Marca/Fabricante: RADEX
Detalhe: Almofada para carimbo, n° 3, cor preto.	
Registrado em: 15/01/2023 - 22:33:23	

87 - Tesoura, para uso geral, com cabo plástico preto, com lâmina em aço inoxidável, tipo ponta reta, com aproximadamente 21 cm.

Quantidade: 310	Sigla: UN
Valor Unitário: 6,38	Valor Total: 1.977,80
Modelo: UNIDADE	Marca/Fabricante: JOCAR OFFICER
Detalhe: Tesoura, para uso geral, com cabo plástico preto, com lâmina em aço inoxidável, tipo ponta reta, com aproximadamente 21 cm.	
Registrado em: 15/01/2023 - 22:33:23	

88 - Tinta para carimbo, componentes água e pigmentos, aspecto físico líquido, aplicação almofada, frasco com 40 ml aproximadamente, cor azul e preto.

Quantidade: 360	Sigla: UN
Valor Unitário: 3,82	Valor Total: 1.375,20
Modelo: UNIDADE	Marca/Fabricante: PILOT
Detalhe: Tinta para carimbo, componentes água e pigmentos, aspecto físico líquido, aplicação almofada, frasco com 40 ml aproximadamente, cor azul e preto.	
Registrado em: 15/01/2023 - 22:33:23	

89 - Cola, composição polivinil acetato- pva, cor incolor, aplicação isopor, características adicionais: lavável, não tóxica, tipo líquido tubo 90g.

Quantidade: 825	Sigla: UN
Valor Unitário: 3,71	Valor Total: 3.060,75

Modelo: UNIDADE

Marca/Fabricante: ADELBRAS

Detalhe: Cola, composição polivinil acetato- pva, cor incolor, aplicação isopor, características adicionais: lavável, não tóxica, tipo líquido tubo 90g.

Registrado em: 15/01/2023 - 22:33:23

CPL - TRIZIDEIA DO VALE
PROC. 2610001/2022
FLS. 845
RUB. _____
F

90 - T.n.t. especificação: cores variadas.

Quantidade: 12.524

Sigla: UN

Valor Unitário: 1,73

Valor Total: 21.666,52

Modelo: UNIDADE

Marca/Fabricante: SANTA FE

Detalhe: T.n.t. especificação: cores variadas.

Registrado em: 15/01/2023 - 22:33:23

91 - Tesoura escolar, ponta arredondada, toda fabricada em aço inoxidável, forjada e niquelada, com dimensões mínimas 13cm 4 ½ (axlpx).

Quantidade: 750

Sigla: UN

Valor Unitário: 4,57

Valor Total: 3.427,50

Modelo: UNIDADE

Marca/Fabricante: JOCAR OFFICER

Detalhe: Tesoura escolar, ponta arredondada, toda fabricada em aço inoxidável, forjada e niquelada, com dimensões mínimas 13cm 4 ½ (axlpx).

Registrado em: 15/01/2023 - 22:33:23

92 - Calculadora eletrônica, tipo mesa (4 operações básicas), número de dígitos 12 unidades, fonte de alimentação solar/bateria.

Quantidade: 145

Sigla: UN

Valor Unitário: 20,01

Valor Total: 2.901,45

Modelo: UNIDADE

Marca/Fabricante: ELGIN

Detalhe: Calculadora eletrônica, tipo mesa (4 operações básicas), número de dígitos 12 unidades, fonte de alimentação solar/bateria.

Registrado em: 15/01/2023 - 22:33:23

93 - E.v.a grande, cores sortidas, tamanho 40 x 60 cm.

Quantidade: 4.600

Sigla: UN

Valor Unitário: 2,66

Valor Total: 12.236,00

Modelo: UNIDADE

Marca/Fabricante: SPIRAL

Detalhe: E.v.a grande, cores sortidas, tamanho 40 x 60 cm.

Registrado em: 15/01/2023 - 22:33:23

Informações adicionais

Proposta Registrada

Processo

Número: 69/2022
Modalidade: Registro de Preços Eletrônico
Orgão: Secretaria Municipal de Administração

Número do Processo Interno: 2610001/2022
Abertura: 16/01/2023 - 14:01
Município: Trizidela do Vale / MA

CPL - TRIZIDELA DO VALE
PROC. 2610001/2022
FLS. 846
RUB. _____

Validade da Proposta - Em dias, conforme o edital

Proposta Válida por: 30 dias.

1 - Alfinete para mapas, com cabeça plástica redonda, fabricado em metal, com tratamento superficial niquelado. Caixa com 50 unidades.

Quantidade: 405	Sigla: CX
Valor Unitário: 10,00	Valor Total: 4.050,00
Modelo: LEOART	Marca/Fabricante: LEONORA
Detalhe: Alfinete para mapas, com cabeça plástica redonda	Registrado em: 15/01/2023 - 22:28:20

2 - Apagador para quadro branco, base plástica com feltro macio. Apagador com compartimento para 02 pincéis

Quantidade: 325	Sigla: UN
Valor Unitário: 7,10	Valor Total: 2.307,50
Modelo: quadro branco	Marca/Fabricante: MASTERPRINT
Detalhe: Apagador para quadro branco, base plástica com feltro macio	
Registrado em: 15/01/2023 - 22:28:59	

3 - Apontador de plástico para lápis com depósito removível.

Quantidade: 1.730	Sigla: UN
Valor Unitário: 1,00	Valor Total: 1.730,00
Modelo: LEO E LEO	Marca/Fabricante: LEONORA
Detalhe: Apontador de plástico para lápis com depósito removível	
Registrado em: 15/01/2023 - 22:29:28	

4 - Barbante 100% algodão cru, nº 8. Embalagem com no mínimo 250g.

Quantidade: 475	Sigla: RL
Valor Unitário: 20,05	Valor Total: 9.523,75
Modelo: nº 8	Marca/Fabricante: JANDAIA
Detalhe: Barbante 100% algodão cru, nº 8.	Registrado em: 15/01/2023 - 22:30:07

6 - Bloco para anotações, com adesivo, removível, medindo aprox. 76x76mm com 400 folhas, cores sortidas.

Quantidade: 1.285	Sigla: UN
Valor Unitário: 4,30	Valor Total: 5.525,50
Modelo: ADESIVO	Marca/Fabricante: MASTERPRINT
Detalhe: Bloco para anotações, com adesivo, removível, medindo aprox. 76x76mm	
Registrado em: 15/01/2023 - 22:30:50	

7 - Bloco recado, material papel, cor amarelo, medindo aprox. 38x50mm, tipo removível, características adicionais auto-adesivo. Pacote com 4 unidades.

Quantidade: 875	Sigla: PC	CPL - TRIZIDELA DO VALE
Valor Unitário: 7,55	Valor Total: 6.606,25	PROC. <u>2610001</u> 120 22
Modelo: ADESIVO	Marca/Fabricante: MASTERPRINT	FLS. <u>847</u>
Detalhe: Bloco recado, material papel, cor amarelo, medindo aprox. 38x50mm		R1/B. _____
Registrado em: 15/01/2023 - 22:31:16		

10 - Caixa plástica para arquivo morto, em polionda, cores variadas, medindo aprox. 36 x 13 x 25 cm.

Quantidade: 3.050	Sigla: UN
Valor Unitário: 16,35	Valor Total: 49.867,50
Modelo: POLIONDA	Marca/Fabricante: POLIBRAS
Detalhe: Caixa plástica para arquivo morto, em polionda	Registrado em: 15/01/2023 - 22:32:00

12 - Caixa arquivo morto papelão, dimensões aprox. 36,0x13,0x25,0cm.

Quantidade: 590	Sigla: UN
Valor Unitário: 9,70	Valor Total: 5.723,00
Modelo: PAPELÃO	Marca/Fabricante: FRAMA
Detalhe: Caixa arquivo morto papelão, dimensões aprox. 36,0x13,0x25,0cm.	Registrado em: 15/01/2023 - 22:32:40

14 - Caneta esferográfica com as seguintes características técnicas: corpo sextavado em poliestireno, com respiro no centro, transparente incolor, tubo em polietileno com diâmetro interno de 3,2mm, ponta em latão usinado com esfera de tungstênio usinado, traço da escrita 1,0mm, cor da tinta azul, dimensão do conjunto tubo com suporte e ponta 133,480mm. Caixa com 50 und.

Quantidade: 1.070	Sigla: CX
Valor Unitário: 78,25	Valor Total: 83.727,50
Modelo: PONTA 1.0	Marca/Fabricante: COMPACTOR
Detalhe: Caneta esferográfica	Registrado em: 15/01/2023 - 22:33:41

15 - Caneta esferográfica com as seguintes características técnicas: corpo sextavado em poliestireno, com respiro no centro, transparente incolor, tubo em polietileno com diâmetro interno de 3,2mm, ponta em latão usinado com esfera de tungstênio usinado, traço da escrita 1,0mm, cor da tinta preta, dimensão do conjunto tubo com suporte e ponta 133,480mm. Caixa com 50 und.

Quantidade: 700	Sigla: CX
Valor Unitário: 78,25	Valor Total: 54.775,00
Modelo: PONTA 1.0	Marca/Fabricante: COMPACTOR
Detalhe: Caneta esferográfica	Registrado em: 15/01/2023 - 22:34:10

16 - Caneta esferográfica com as seguintes características técnicas: corpo sextavado em poliestireno, com respiro no centro, transparente incolor, tubo em polietileno com diâmetro interno de 3,2mm, ponta em latão usinado com esfera de tungstênio usinado, traço da escrita 1,0mm, cor da tinta vermelho, dimensão do conjunto tubo com suporte e ponta 133,480mm. Caixa com 50 und.

Quantidade: 510
Valor Unitário: 78,25
Modelo: PONTA 1.0
Detalhe: Caneta esferográfica

Sigla: CX
Valor Total: 39.907,50
Marca/Fabricante: COMPACTOR
Registrado em: 15/01/2023 - 22:34:34

CPL - TRIZIDELA DO VALE
PROC. 26100001/2022
FLS. 848
NIB. _____

17 - Caneta marca texto, com tinta fluorescente a base água, não recarregável, ponta em feltro com 4mm de largura, corpo cilíndrico liso com no máximo 10 mm de diâmetro, tampa composta com prendedor tipo "braço", cor: amarelo, laranja e verde. Cx c/ 12 und.

Quantidade: 1.730
Valor Unitário: 21,93
Modelo: PONTA CHANFRADA

Sigla: CX
Valor Total: 37.938,90
Marca/Fabricante: MASTERPRINT

Detalhe: Caneta marca texto, com tinta fluorescente a base água, não recarregável, ponta em feltro
Registrado em: 15/01/2023 - 22:35:20

18 - Caneta para retroprojektor. Material: corpo e tampa em plástico, ponta de 2mm em poliacetato, para escrita em acetato, pvc e poliéster, tinta a base de álcool. Cor da tinta: azul, preto e vermelho.

Quantidade: 540
Valor Unitário: 52,35
Modelo: 2.0

Sigla: UN
Valor Total: 28.269,00
Marca/Fabricante: LEONORA

Detalhe: Caneta marca texto, com tinta fluorescente a base água, não recarregável, ponta em feltro
Registrado em: 15/01/2023 - 22:36:14

20 - Clipe níquelado número 2, fabricado com arame de aço com tratamento anti-ferrugem. Cx c/ 500 gr.

Quantidade: 650
Valor Unitário: 27,15
Modelo: NIQUELADO

Sigla: CX
Valor Total: 17.647,50
Marca/Fabricante: WIREPLAST

Detalhe: Clipe níquelado número 2, fabricado com arame de aço com tratamento anti-ferrugem.
Registrado em: 15/01/2023 - 22:37:02

21 - Clipe níquelado número 3 fabricado com arame de aço com tratamento anti-ferrugem. Cx c/ 500 gr.

Quantidade: 700
Valor Unitário: 27,15
Modelo: NIQUELADO

Sigla: CX
Valor Total: 19.005,00
Marca/Fabricante: WIREPLAST

Detalhe: Clipe níquelado número 3, fabricado com arame de aço com tratamento anti-ferrugem.
Registrado em: 15/01/2023 - 22:37:33

22 - Clipe níquelado número 6, fabricado com arame de aço com tratamento anti-ferrugem. Cx c/ 500 gr.

Quantidade: 640
Valor Unitário: 27,15
Modelo: NIQUELADO

Sigla: CX
Valor Total: 17.376,00
Marca/Fabricante: WIREPLAST

Detalhe: Clipe níquelado número 6, fabricado com arame de aço com tratamento anti-ferrugem.
Registrado em: 15/01/2023 - 22:37:53

Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta

CPL - TRIZIDELA DO VALE
PROC. 2610001/2022
FLS. 849
RUB. _____
f

23 - Clipe níquelado nº 4/0 fabricado com arame de aço com tratamento anti-ferrugem. Cx c/ 500 gr.

Quantidade: 640	Sigla: CX
Valor Unitário: 27,15	Valor Total: 17.376,00
Modelo: NIQUELADO	Marca/Fabricante: WIREPLAST
Detalhe: Clipe níquelado número 4/0, fabricado com arame de aço com tratamento anti-ferrugem.	
Registrado em: 15/01/2023 - 22:38:18	

24 - Clipe níquelado nº 8/0 fabricado com arame de aço com tratamento anti-ferrugem. Cx c/ 500 gr.

Quantidade: 610	Sigla: CX
Valor Unitário: 27,15	Valor Total: 16.561,50
Modelo: NIQUELADO	Marca/Fabricante: WIREPLAST
Detalhe: Clipe níquelado número 8/0, fabricado com arame de aço com tratamento anti-ferrugem.	
Registrado em: 15/01/2023 - 22:38:45	

25 - Cola instantânea (supercola). Especificação: composição cianoacrilato, cor incolor, aplicação couro, metal, vidro, cortiça e plástico, 20 gramas.

Quantidade: 455	Sigla: UN
Valor Unitário: 18,10	Valor Total: 8.235,50
Modelo: BICO ECONOMICO	Marca/Fabricante: LEONORA
Detalhe: Cola instantânea 20 gramas.	
Registrado em: 15/01/2023 - 22:39:33	

26 - Cola a base de polivinil acetato - pva, pastosa, branca, lavável, não tóxica, com bico aplicador, 90g.

Quantidade: 715	Sigla: UN
Valor Unitário: 4,33	Valor Total: 3.095,95
Modelo: LAVAVEL	Marca/Fabricante: JANDAIA
Detalhe: Cola a base de polivinil acetato - pva, pastosa, branca, lavável, não tóxica, com bico aplicador, 90g.	
Registrado em: 15/01/2023 - 22:40:12	

27 - Cola em bastão, atóxica, a base de água, lavável, com tampa hermética para evitar ressecamento. Embalagem: tubo com no mínimo 20 gramas.

Quantidade: 990	Sigla: UN
Valor Unitário: 6,97	Valor Total: 6.900,30
Modelo: BASTÃO	Marca/Fabricante: MARIPEL
Detalhe: Cola em bastão, atóxica, a base de água, lavável, com tampa hermética para evitar ressecamento. Embalagem: tubo com no mínimo 20 gramas.	
Registrado em: 15/01/2023 - 22:40:48	

28 - Corretivo líquido, à base de água, não tóxico, para correções de esferografia, datilografia e fotocópia, conteúdo: 18ml.

Quantidade: 920	Sigla: UN
Valor Unitário: 4,95	Valor Total: 4.554,00
Modelo: A BASE D`ÁGUA	Marca/Fabricante: MAXI

Detalhe: Corretivo líquido, à base de água, não tóxico, para correções de esferografia, datilografia e fotocópia

Registrado em: 15/01/2023 - 22:42:20

GPL - TRIZIDELA DO VALE
PROC. 2610001/2023
FLS. 850
RUB. _____

29 - Elástico n° 18, de borracha natural, pacote com 100gr.

Quantidade: 100

Sigla: PC

Valor Unitário: 12,34

Valor Total: 1.234,00

Modelo: n° 18

Marca/Fabricante: FULGOR

Detalhe: Elástico n° 18, de borracha natural

Registrado em: 15/01/2023 - 22:42:56

35 - Estilete, em corpo plástico, com lâmina inoxidável estreita, medindo 9 cm x 0,9 cm, graduável e com trava de segurança.

Quantidade: 445

Sigla: UN

Valor Unitário: 4,37

Valor Total: 1.944,65

Modelo: ESTREITO

Marca/Fabricante: LEONORA

Detalhe: Estilete, em corpo plástico, com lâmina inoxidável estreita

Registrado em: 15/01/2023 - 22:43:35

36 - Estilete, em corpo plástico, com lâmina inoxidável larga, medindo 11 x 1,8 cm, graduável e com trava de segurança.

Quantidade: 270

Sigla: UN

Valor Unitário: 4,37

Valor Total: 1.179,90

Modelo: LARGO

Marca/Fabricante: MASTERPRINT

Detalhe: Estilete, em corpo plástico, com lâmina inoxidável larga

Registrado em: 15/01/2023 - 22:44:37

38 - Papel fotográfico auto adesivo a4, embalagem de 20 folhas.

Quantidade: 210

Sigla: EMB

Valor Unitário: 19,92

Valor Total: 4.183,20

Modelo: ADESIVO 80GR

Marca/Fabricante: MASTERPRINT

Detalhe: Papel fotográfico auto adesivo a4, embalagem de 20 folhas.

Registrado em: 16/01/2023 - 10:56:29

40 - Extrator de grampo. Material: aço inoxidável, tipo espátula, tratamento superficial niquelado. Tamanho aproximado 150x16mm.

Quantidade: 400

Sigla: UN

Valor Unitário: 3,67

Valor Total: 1.468,00

Modelo: AÇO INOXIDÁVEL

Marca/Fabricante: MASTERPRINT

Detalhe: Extrator de grampo. Material: aço inoxidável, tipo espátula

Registrado em: 15/01/2023 - 22:45:31

48 - Grampo para grampeador, metal galvanizado, tamanho 26/6. Caixa com 5.000 grampos.

Quantidade: 920

Sigla: UN

Valor Unitário: 9,33

Valor Total: 8.583,60

Modelo: 26/6

Marca/Fabricante: MASTERPRINT

Detalhe: Grampo para grampeador, metal galvanizado, tamanho 26/6. Caixa com 5.000 grampos.

Registrado em: 15/01/2023 - 22:48:26

CPL - TRIZIDELA DO VALE
PROC. 2610001/2022
FLS. 851
RUB.

49 - Grampo trilho 80mm, em chapa de aço revestida, cx - 50 pares.

Quantidade: 70

Sigla: UN

Valor Unitário: 29,17

Valor Total: 2.041,90

Modelo: JOCAR OFFICE

Marca/Fabricante: LEONORA

Detalhe: Grampo trilho 80mm, em chapa de aço revestida, cx - 50 pares.

Registrado em: 15/01/2023 - 22:49:00

50 - Lâmina inoxidável para estilete largo, medindo 11 x 1,8 cm. Embalagem com 10 und.

Quantidade: 100

Sigla: CX

Valor Unitário: 64,70

Valor Total: 6.470,00

Modelo: LARGO

Marca/Fabricante: MASTERPRINT

Detalhe: Lâmina inoxidável para estilete largo, medindo 11 x 1,8 cm

Registrado em: 15/01/2023 - 22:50:48

51 - Lápis preto número 2, flexível, ultra-resistente, hexagonal c/144 unidades.

Quantidade: 630

Sigla: CX

Valor Unitário: 197,60

Valor Total: 124.488,00

Modelo: N°2

Marca/Fabricante: JANDAIA

Detalhe: Lápis preto número 2, flexível, ultra-resistente, hexagonal c/144 unidades.

Registrado em: 15/01/2023 - 22:52:20

55 - Marcador para quadro branco, cor: azul, com reservatório de recarga e ponta substituível.

Quantidade: 850

Sigla: UN

Valor Unitário: 29,96

Valor Total: 25.466,00

Modelo: PONTA REMOMIVEL

Marca/Fabricante: PILOT

Detalhe: Marcador para quadro branco, cor: azul, com reservatório de recarga e ponta substituível.

Registrado em: 15/01/2023 - 22:53:07

56 - Marcador para quadro branco, cor: preto, com reservatório de recarga e ponta substituível.

Quantidade: 800

Sigla: UN

Valor Unitário: 29,96

Valor Total: 23.968,00

Modelo: PONTA REMOMIVEL

Marca/Fabricante: PILOT

Detalhe: Marcador para quadro branco, com reservatório de recarga e ponta substituível.

Registrado em: 15/01/2023 - 22:53:37

57 - Marcador para quadro branco, cor: vermelho, com reservatório de recarga e ponta substituível.

Quantidade: 800

Sigla: UN

Valor Unitário: 29,96

Valor Total: 23.968,00

Modelo: PONTA REMOMIVEL

Marca/Fabricante: PILOT

Detalhe: Marcador para quadro branco, com reservatório de recarga e ponta substituível.

Registrado em: 15/01/2023 - 22:54:10

CPL - TRIZIDELA DO VALE
PROC. 2610001/2022
FLS. 852
RUB. _____

77 - Percevejo latonado, cabeça redonda 10 mm. Caixa com 100 unidades.

Quantidade: 630

Sigla: UN

Valor Unitário: 7,21

Valor Total: 4.542,30

Modelo: LATONANO

Marca/Fabricante: LEO

Detalhe: Percevejo latonado, cabeça redonda 10 mm. Caixa com 100 unidades.

Registrado em: 15/01/2023 - 22:54:59

79 - Pincel atômico, com tinta a base de álcool, recarregável, ponta chanfrada com aproximadamente 4mm, largura da escrita 2,0 a 8,0 mm aproximadamente. Cor a escolher: azul, preto e vermelho.

Quantidade: 3.019

Sigla: UN

Valor Unitário: 3,42

Valor Total: 10.324,98

Modelo: ATÔMICO

Marca/Fabricante: MASTERPRINT

Detalhe: Pincel atômico, com tinta a base de álcool, recarregável, ponta chanfrada

Registrado em: 15/01/2023 - 22:58:15

81 - Porta caneta/clips/papel recado, em acrílico.

Quantidade: 115

Sigla: UN

Valor Unitário: 29,72

Valor Total: 3.417,80

Modelo: TRIPLO

Marca/Fabricante: MENNO

Detalhe: Porta caneta/clips/papel recado, em acrílico.

Registrado em: 16/01/2023 - 10:50:59

82 - Prancheta transparente, em acrílico, com prendedor metálico. Dimensões: 345x220mm.

Quantidade: 325

Sigla: UN

Valor Unitário: 47,60

Valor Total: 15.470,00

Modelo: ACRILICO

Marca/Fabricante: menno

Detalhe: Prancheta transparente, em acrílico, com prendedor metálico

Registrado em: 16/01/2023 - 10:48:12

83 - Régua comum, confeccionada em plástico cristal, material transparente rígido, com 3 mm de espessura e 30 cm de comprimento, com graduação milimetrada.

Quantidade: 690

Sigla: UN

Valor Unitário: 3,78

Valor Total: 2.608,20

Modelo: ACRILICO

Marca/Fabricante: WALEU

Detalhe: Régua comum, confeccionada em plástico cristal, material transparente rígido, com 3 mm de espessura e 30 cm de comprimento, com graduação milimetrada.

Registrado em: 15/01/2023 - 22:58:45

84 - Molha dedos, umedecedor de dedos, atóxico, sem glicerina para manuseio de papeis, 12g.

Quantidade: 600
Valor Unitário: 6,81
Modelo: PASTOSO
Detalhe: Molha dedos, umedecedor de dedos, atóxico, sem glicerina para manuseio de papéis, 12g.
Registrado em: 15/01/2023 - 23:00:45

Sigla: UN
Valor Total: 4.086,00
Marca/Fabricante: RADEX

CPL - TRIZIDELA DO VALE
PROC. 2610001/2022
FLS. 853
RUB.

86 - Almofada para carimbo, n° 3, cor preto.

Quantidade: 390
Valor Unitário: 10,12
Modelo: TINTEIRO
Detalhe: Almofada para carimbo, n° 3, cor preto.

Sigla: UN
Valor Total: 3.946,80
Marca/Fabricante: MASTERPRINT
Registrado em: 15/01/2023 - 23:01:22

87 - Tesoura, para uso geral, com cabo plástico preto, com lâmina em aço inoxidável, tipo ponta reta, com aproximadamente 21 cm.

Quantidade: 310
Valor Unitário: 19,73
Modelo: 21CM
Detalhe: Tesoura, para uso geral, com cabo plástico preto, com lâmina em aço inoxidável, tipo ponta reta, com aproximadamente 21 cm.
Registrado em: 15/01/2023 - 23:01:54

Sigla: UN
Valor Total: 6.116,30
Marca/Fabricante: LEONORA

88 - Tinta para carimbo, componentes água e pigmentos, aspecto físico líquido, aplicação almofada, frasco com 40 ml aproximadamente, cor azul e preto.

Quantidade: 360
Valor Unitário: 8,98
Modelo: JANDAIA
Detalhe: Tinta para carimbo, componentes água e pigmentos, aspecto físico líquido, aplicação almofada, frasco com 40 ml aproximadamente, cor azul e preto.
Registrado em: 15/01/2023 - 23:02:31

Sigla: UN
Valor Total: 3.232,80
Marca/Fabricante: RADE

89 - Cola, composição polivinil acetato- pva, cor incolor, aplicação isopor, características adicionais: lavável, não tóxica, tipo líquido tubo 90g.

Quantidade: 825
Valor Unitário: 16,97
Modelo: ISOPOR
Detalhe: Cola, composição polivinil acetato- pva, cor incolor, aplicação isopor, características adicionais: lavável, não tóxica, tipo líquido tubo 90g.
Registrado em: 15/01/2023 - 23:04:47

Sigla: UN
Valor Total: 14.000,25
Marca/Fabricante: AMBEX

91 - Tesoura escolar, ponta arredondada, toda fabricada em aço inoxidável, forjada e niquelada, com dimensões mínimas 13cm 4 ½ (axlpx).

Quantidade: 750
Valor Unitário: 3,15

Sigla: UN
Valor Total: 2.362,50

Modelo: 13 cm

Marca/Fabricante: JANDAIA

Detalhe: Tesoura escolar, ponta arredondada, toda fabricada em aço inoxidável, forjada e niquelada.

Registrado em: 15/01/2023 - 23:05:31

CPL - TRIZIDELA DO VALE
PROC. 2610001/2022
FLS. 854
RUB. /

92 - Calculadora eletrônica, tipo mesa (4 operações básicas), número de dígitos 12 unidades, fonte de alimentação solar/bateria.

Quantidade: 145

Sigla: UN

Valor Unitário: 41,21

Valor Total: 5.975,45

Modelo: ELETRÔNICA

Marca/Fabricante: MASTERPRINT

Detalhe: Calculadora eletrônica, número de dígitos 12 unidades, fonte de alimentação solar/bateria.

Registrado em: 15/01/2023 - 23:06:18

Informações adicionais

está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, ESTAR enquadrado como ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, ESTANDO apto, portanto, a exercer o direito de preferência.

Proposta Registrada

Processo

Número: 69/2022

Número do Processo Interno: 2610001/2022

Modalidade: Registro de Preços Eletrônico

Abertura: 16/01/2023 - 14:01

Orgão: Secretaria Municipal de Administração

Município: Trizidela do Vale / MA

Validade da Proposta - Em dias, conforme o edital

Proposta Válida por: 120 dias.

1 - Alfinete para mapas, com cabeça plástica redonda, fabricado em metal, com tratamento superficial niquelado. Caixa com 50 unidades.

Quantidade: 405

Sigla: CX

Valor Unitário: 3,65

Valor Total: 1.478,25

Modelo: JOCAR OFFICE

Marca/Fabricante: JOCAR OFFICE

Detalhe: Alfinete para mapas, com cabeça plástica redonda, fabricado em metal, com tratamento superficial niquelado. Caixa com 50 unidades.

Registrado em: 16/01/2023 - 05:25:19

2 - Apagador para quadro branco, base plástica com feltro macio. Apagador com compartimento para 02 pincéis

Quantidade: 325	Sigla: UN
Valor Unitário: 6,02	Valor Total: 1.956,50
Modelo: PILOT	Marca/Fabricante: PILOT
Detalhe: Apagador para quadro branco, base plástica com feltro macio. Apagador com compartimento para 02 pincéis	
Registrado em: 16/01/2023 - 05:25:19	

3 - Apontador de plástico para lápis com depósito removível.

Quantidade: 1.730	Sigla: UN
Valor Unitário: 1,55	Valor Total: 2.681,50
Modelo: MERCUR	Marca/Fabricante: MERCUR
Detalhe: Apontador de plástico para lápis com depósito removível.	
Registrado em: 16/01/2023 - 05:25:19	

4 - Barbante 100% algodão cru, n° 8. Embalagem com no mínimo 250g.

Quantidade: 475	Sigla: RL
Valor Unitário: 11,27	Valor Total: 5.353,25
Modelo: PIRATININGA	Marca/Fabricante: PIRATININGA
Detalhe: Barbante 100% algodão cru, n° 8. Embalagem com no mínimo 250g.	
Registrado em: 16/01/2023 - 05:25:19	

5 - Balão liso latex, n° 07, pacote com 50 unidades, cores sortidas.

Quantidade: 2.555	Sigla: PC
Valor Unitário: 6,06	Valor Total: 15.483,30
Modelo: SÃO ROQUE	Marca/Fabricante: SÃO ROQUE
Detalhe: Balão liso latex, n° 07, pacote com 50 unidades, cores sortidas.	
Registrado em: 16/01/2023 - 05:25:19	

6 - Bloco para anotações, com adesivo, removível, medindo aprox. 76x76mm com 400 folhas, cores sortidas.

Quantidade: 1.285	Sigla: UN
Valor Unitário: 9,93	Valor Total: 12.760,05
Modelo: LEONORA	Marca/Fabricante: LEONORA
Detalhe: Bloco para anotações, com adesivo, removível, medindo aprox. 76x76mm com 400 folhas, cores sortidas.	
Registrado em: 16/01/2023 - 05:25:19	

7 - Bloco recado, material papel, cor amarelo, medindo aprox. 38x50mm, tipo removível, características adicionais auto-adesivo. Pacote com 4 unidades.

Quantidade: 875	Sigla: PC
Valor Unitário: 5,99	Valor Total: 5.241,25

Modelo: LEONORA

Marca/Fabricante: LEONORA

Detalhe: Bloco recado, material papel, cor amarelo, medindo aprox. 38x50mm, tipo removível, características adicionais auto-adesivo. Pacote com 4 unidades.

Registrado em: 16/01/2023 - 05:25:19

CPL - TRIZIDELA DO VALE
PROC. 2610001/2022
FLS. 856
RFB.

8 - Borracha ponteira branca macia p/ lápis, caixa c/ 50 unidades.

Quantidade: 720

Sigla: CX

Valor Unitário: 10,35

Valor Total: 7.452,00

Modelo: MERCUR

Marca/Fabricante: MERCUR

Detalhe: Borracha ponteira branca macia p/ lápis, caixa c/ 50 unidades.

Registrado em: 16/01/2023 - 05:25:19

9 - Caderno pequeno capa dura, contendo 200 folhas.

Quantidade: 920

Sigla: UN

Valor Unitário: 9,81

Valor Total: 9.025,20

Modelo: FORONI

Marca/Fabricante: FORONI

Detalhe: Caderno pequeno capa dura, contendo 200 folhas.

Registrado em: 16/01/2023 - 05:25:19

10 - Caixa plástica para arquivo morto, em polionda, cores variadas, medindo aprox. 36 x 13 x 25 cm.

Quantidade: 3.050

Sigla: UN

Valor Unitário: 6,10

Valor Total: 18.605,00

Modelo: DELLO

Marca/Fabricante: DELLO

Detalhe: Caixa plástica para arquivo morto, em polionda, cores variadas, medindo aprox. 36 x 13 x 25 cm.

Registrado em: 16/01/2023 - 05:25:19

11 - Caixa organizadora, 16,5 litros, cor transparente.

Quantidade: 565

Sigla: UN

Valor Unitário: 44,54

Valor Total: 25.165,10

Modelo: SANREMO

Marca/Fabricante: SANREMO

Detalhe: Caixa organizadora, 16,5 litros, cor transparente.

Registrado em: 16/01/2023 - 05:25:19

12 - Caixa arquivo morto papelão, dimensões aprox. 36,0x13,0x25,0cm.

Quantidade: 590

Sigla: UN

Valor Unitário: 4,03

Valor Total: 2.377,70

Modelo: FRAMA

Marca/Fabricante: FRAMA

Detalhe: Caixa arquivo morto papelão, dimensões aprox. 36,0x13,0x25,0cm.

Registrado em: 16/01/2023 - 05:25:19

13 - Caixa para correspondência articulada tipo tripla. Material acrílico na cor fume. Dimensões: comprimento 370mm, largura 260mm e altura 50mm.

Quantidade: 100

Sigla: UN

CPL - TRIZIDELA DO VALE
PROC. 2610001/2022
FLS. 857
RUB. _____

Valor Unitário: 44,12

Valor Total: 4.412,00

Modelo: WALEU

Marca/Fabricante: WALEU

Detalhe: Caixa para correspondência articulada tipo tripla. Material acrílico na cor fume. Dimensões: comprimento 370mm, largura 260mm e altura 50mm.

Registrado em: 16/01/2023 - 05:25:19

14 - Caneta esferográfica com as seguintes características técnicas: corpo sextavado em poliestireno, com respiro no centro, transparente incolor, tubo em polietileno com diâmetro interno de 3,2mm, ponta em latão usinado com esfera de tungstênio usinado, traço da escrita 1,0mm, cor da tinta azul, dimensão do conjunto tubo com suporte e ponta 133,480mm. Caixa com 50 und.

Quantidade: 1.070

Sigla: CX

Valor Unitário: 28,78

Valor Total: 30.794,60

Modelo: BIC

Marca/Fabricante: BIC

Detalhe: Caneta esferográfica com as seguintes características técnicas: corpo sextavado em poliestireno, com respiro no centro, transparente incolor, tubo em polietileno com diâmetro interno de 3,2mm, ponta em latão usinado com esfera de tungstênio usinado, traço da escrita 1,0mm, cor da tinta azul, dimensão do conjunto tubo com suporte e ponta 133,480mm. Caixa com 50 und.

Registrado em: 16/01/2023 - 05:25:19

15 - Caneta esferográfica com as seguintes características técnicas: corpo sextavado em poliestireno, com respiro no centro, transparente incolor, tubo em polietileno com diâmetro interno de 3,2mm, ponta em latão usinado com esfera de tungstênio usinado, traço da escrita 1,0mm, cor da tinta preta, dimensão do conjunto tubo com suporte e ponta 133,480mm. Caixa com 50 und.

Quantidade: 700

Sigla: CX

Valor Unitário: 29,38

Valor Total: 20.566,00

Modelo: BIC

Marca/Fabricante: BIC

Detalhe: Caneta esferográfica com as seguintes características técnicas: corpo sextavado em poliestireno, com respiro no centro, transparente incolor, tubo em polietileno com diâmetro interno de 3,2mm, ponta em latão usinado com esfera de tungstênio usinado, traço da escrita 1,0mm, cor da tinta preta, dimensão do conjunto tubo com suporte e ponta 133,480mm. Caixa com 50 und.

Registrado em: 16/01/2023 - 05:25:19

16 - Caneta esferográfica com as seguintes características técnicas: corpo sextavado em poliestireno, com respiro no centro, transparente incolor, tubo em polietileno com diâmetro interno de 3,2mm, ponta em latão usinado com esfera de tungstênio usinado, traço da escrita 1,0mm, cor da tinta vermelho, dimensão do conjunto tubo com suporte e ponta 133,480mm. Caixa com 50 und.

Quantidade: 510

Sigla: CX

Valor Unitário: 28,00

Valor Total: 14.280,00

Modelo: BIC

Marca/Fabricante: BIC

Detalhe: Caneta esferográfica com as seguintes características técnicas: corpo sextavado em poliestireno, com respiro no centro, transparente incolor, tubo em polietileno com diâmetro interno de 3,2mm, ponta em latão usinado com esfera de tungstênio usinado, traço da escrita 1,0mm, cor da tinta vermelho, dimensão do conjunto tubo com suporte e ponta 133,480mm. Caixa com 50 und.

Registrado em: 16/01/2023 - 05:25:19

17 - Caneta marca texto, com tinta fluorescente a base água, não recarregável, ponta em feltro com 4mm de largura, corpo cilíndrico liso com no máximo 10 mm de diâmetro, tampa composta com prendedor tipo "braço", cor: amarelo, laranja e verde. Cx c/ 12 und.

Quantidade: 1.730

Sigla: CX

Valor Unitário: 15,27

Valor Total: 26.417,10

Modelo: MERCUR

Marca/Fabricante: MERCUR

Detalhe: Caneta marca texto, com tinta fluorescente a base água, não recarregável, ponta em feltro com 4mm de largura, corpo cilíndrico liso com no máximo 10 mm de diâmetro, tampa composta com prendedor tipo "braço", cor: amarelo, laranja e verde. Cx c/ 12 und.

Registrado em: 16/01/2023 - 05:25:19

CPL - TRIZIDELA DO VALE

PROC. 2610001/2022

FLS. 858

RUB. _____

18 - Caneta para retroprojektor. Material: corpo e tampa em plástico, ponta de 2mm em poliacetato, para escrita em acetato, pvc e poliéster, tinta a base de álcool. Cor da tinta: azul, preto e vermelho.

Quantidade: 540

Sigla: UN

Valor Unitário: 2,65

Valor Total: 1.431,00

Modelo: MAXPRINT

Marca/Fabricante: MAXPRINT

Detalhe: Caneta para retroprojektor. Material: corpo e tampa em plástico, ponta de 2mm em poliacetato, para escrita em acetato, pvc e poliéster, tinta a base de álcool. Cor da tinta: azul, preto e vermelho.

Registrado em: 16/01/2023 - 05:25:19

19 - Clipe níquelado número 2, colorido, fabricado com arame de aço com tratamento anti-ferrugem. Cx c/ 100 un.

Quantidade: 795

Sigla: CX

Valor Unitário: 4,37

Valor Total: 3.474,15

Modelo: ACC

Marca/Fabricante: ACC

Detalhe: Clipe níquelado número 2, colorido, fabricado com arame de aço com tratamento anti-ferrugem. Cx c/ 100 un.

Registrado em: 16/01/2023 - 05:25:19

20 - Clipe níquelado número 2, fabricado com arame de aço com tratamento anti-ferrugem. Cx c/ 500 gr.

Quantidade: 650

Sigla: CX

Valor Unitário: 8,60

Valor Total: 5.590,00

Modelo: ACC

Marca/Fabricante: ACC

Detalhe: Clipe níquelado número 2, fabricado com arame de aço com tratamento anti-ferrugem. Cx c/ 500 gr.

Registrado em: 16/01/2023 - 05:25:19

21 - Clipe níquelado número 3 fabricado com arame de aço com tratamento anti-ferrugem. Cx c/ 500 gr.

Quantidade: 700

Sigla: CX

Valor Unitário: 13,63

Valor Total: 9.541,00

Modelo: ACC

Marca/Fabricante: ACC

Detalhe: Clipe níquelado número 3 fabricado com arame de aço com tratamento anti-ferrugem. Cx c/ 500 gr.

Registrado em: 16/01/2023 - 05:25:19

22 - Clipe níquelado número 6, fabricado com arame de aço com tratamento anti-ferrugem. Cx c/ 500 gr.

Quantidade: 640

Sigla: CX

Valor Unitário: 12,35

Valor Total: 7.904,00

Modelo: ACC

Marca/Fabricante: ACC

Detalhe: Clipe níquelado número 6, fabricado com arame de aço com tratamento anti-ferrugem. Cx c/ 500 gr.

Registrado em: 16/01/2023 - 05:25:19

CPL - TRIZIDELA DO VALE
PROC. 2610001/2022
FLS. 859
RUB. _____

23 - Clipe níquelado nº 4/0 fabricado com arame de aço com tratamento anti-ferrugem. Cx c/ 500 gr.

Quantidade: 640	Sigla: CX
Valor Unitário: 11,92	Valor Total: 7.628,80
Modelo: ACC	Marca/Fabricante: ACC
Detalhe: Clipe níquelado nº 4/0 fabricado com arame de aço com tratamento anti-ferrugem. Cx c/ 500 gr.	
Registrado em: 16/01/2023 - 05:25:19	

24 - Clipe níquelado nº 8/0 fabricado com arame de aço com tratamento anti-ferrugem. Cx c/ 500 gr.

Quantidade: 610	Sigla: CX
Valor Unitário: 13,19	Valor Total: 8.045,90
Modelo: ACC	Marca/Fabricante: ACC
Detalhe: Clipe níquelado nº 8/0 fabricado com arame de aço com tratamento anti-ferrugem. Cx c/ 500 gr.	
Registrado em: 16/01/2023 - 05:25:19	

25 - Cola instantânea (supercola). Especificação: composição cianoacrilato, cor incolor, aplicação couro, metal, vidro, cortiça e plástico, 20 gramas.

Quantidade: 455	Sigla: UN
Valor Unitário: 6,10	Valor Total: 2.775,50
Modelo: DURALL	Marca/Fabricante: DURALL
Detalhe: Cola instantânea (supercola). Especificação: composição cianoacrilato, cor incolor, aplicação couro, metal, vidro, cortiça e plástico, 20 gramas.	
Registrado em: 16/01/2023 - 05:25:19	

26 - Cola a base de polivinil acetato - pva, pastosa, branca, lavável, não tóxica, com bico aplicador, 90g.

Quantidade: 715	Sigla: UN
Valor Unitário: 1,58	Valor Total: 1.129,70
Modelo: KOALA	Marca/Fabricante: KOALA
Detalhe: Cola a base de polivinil acetato - pva, pastosa, branca, lavável, não tóxica, com bico aplicador, 90g.	
Registrado em: 16/01/2023 - 05:25:19	

27 - Cola em bastão, atóxica, a base de água, lavável, com tampa hermética para evitar ressecamento. Embalagem: tubo com no mínimo 20 gramas.

Quantidade: 990	Sigla: UN
Valor Unitário: 2,26	Valor Total: 2.237,40
Modelo: MERCUR	Marca/Fabricante: MERCUR
Detalhe: Cola em bastão, atóxica, a base de água, lavável, com tampa hermética para evitar ressecamento. Embalagem: tubo com no mínimo 20 gramas.	
Registrado em: 16/01/2023 - 05:25:19	

28 - Corretivo líquido, à base de água, não tóxico, para correções de esferografia, datilografia e fotocópia, conteúdo: 18ml.

Quantidade: 920	Sigla: UN
-----------------	-----------

Valor Unitário: 1,95

Valor Total: 1.794,00

Modelo: MERCUR

Marca/Fabricante: MERCUR

Detalhe: Corretivo líquido, à base de água, não tóxico, para correções de esferografia, datilografia e fotocópia, conteúdo: 18ml.

Registrado em: 16/01/2023 - 05:25:19

29 - Elástico n° 18, de borracha natural, pacote com 100gr.

Quantidade: 100

Sigla: PC

Valor Unitário: 4,44

Valor Total: 444,00

Modelo: RED BOR

Marca/Fabricante: RED BOR

Detalhe: Elástico n° 18, de borracha natural, pacote com 100gr. Registrado em: 16/01/2023 - 05:25:19

30 - Envelope para convite, medindo aprox. 162x229mm, características adicionais abertura no topo, cor colorido. Caixa com 100 unidades.

Quantidade: 325

Sigla: CX

Valor Unitário: 29,30

Valor Total: 9.522,50

Modelo: FORONI

Marca/Fabricante: FORONI

Detalhe: Envelope para convite, medindo aprox. 162x229mm, características adicionais abertura no topo, cor colorido. Caixa com 100 unidades.

Registrado em: 16/01/2023 - 05:25:19

31 - Envelope de papel kraft pardo, medindo 24 x 34 cm - gramatura 80 g/m2. Cx c/ 250 und.

Quantidade: 430

Sigla: CX

Valor Unitário: 112,80

Valor Total: 48.504,00

Modelo: FORONI

Marca/Fabricante: FORONI

Detalhe: Envelope de papel kraft pardo, medindo 24 x 34 cm - gramatura 80 g/m2. Cx c/ 250 und.

Registrado em: 16/01/2023 - 05:25:19

32 - Envelope de papel, cor branca, medindo 24 x 34 cm (a4) cx c/ 250 und.

Quantidade: 280

Sigla: CX

Valor Unitário: 81,93

Valor Total: 22.940,40

Modelo: FORONI

Marca/Fabricante: FORONI

Detalhe: Envelope de papel, cor branca, medindo 24 x 34 cm (a4) cx c/ 250 und.

Registrado em: 16/01/2023 - 05:25:19

33 - Envelope saco kraft natural 80g, dimensões: 260 x 360 mm. Cx c/ 250 gr.

Quantidade: 235

Sigla: CX

Valor Unitário: 81,66

Valor Total: 19.190,10

Modelo: FORONI

Marca/Fabricante: FORONI

Detalhe: Envelope saco kraft natural 80g, dimensões: 260 x 360 mm. Cx c/ 250 gr.

Registrado em: 16/01/2023 - 05:25:19

34 - Envelope ofício, branco, 114x229mm, cx c/ 100 un.

Quantidade: 590 Sigla: CX
Valor Unitário: 35,77 Valor Total: 21.104,30
Modelo: FORONI Marca/Fabricante: FORONI
Detalhe: Envelope ofício, branco, 114x229mm, cx c/ 100 un. Registrado em: 16/01/2023 - 05:25:19

35 - Estilete, em corpo plástico, com lâmina inoxidável estreita, medindo 9 cm x 0,9 cm, graduável e com trava de segurança.

Quantidade: 445 Sigla: UN
Valor Unitário: 1,36 Valor Total: 605,20
Modelo: WESTERN Marca/Fabricante: WESTERN
Detalhe: Estilete, em corpo plástico, com lâmina inoxidável estreita, medindo 9 cm x 0,9 cm, graduável e com trava de segurança.
Registrado em: 16/01/2023 - 05:25:19

36 - Estilete, em corpo plástico, com lâmina inoxidável larga, medindo 11 x 1,8 cm, graduável e com trava de segurança.

Quantidade: 270 Sigla: UN
Valor Unitário: 2,55 Valor Total: 688,50
Modelo: WESTERN Marca/Fabricante: WESTERN
Detalhe: Estilete, em corpo plástico, com lâmina inoxidável larga, medindo 11 x 1,8 cm, graduável e com trava de segurança.
Registrado em: 16/01/2023 - 05:25:19

37 - Etiqueta adesiva para impressora jato de tinta e laser, medindo 25,4 x 101,6mm, 20 etiquetas por folha. Cx - 100 folhas.

Quantidade: 150 Sigla: CX
Valor Unitário: 39,19 Valor Total: 5.878,50
Modelo: MAXPRINT Marca/Fabricante: MAXPRINT
Detalhe: Etiqueta adesiva para impressora jato de tinta e laser, medindo 25,4 x 101,6mm, 20 etiquetas por folha. Cx - 100 folhas.
Registrado em: 16/01/2023 - 05:25:19

38 - Papel fotográfico auto adesivo a4, embalagem de 20 folhas.

Quantidade: 210 Sigla: EMB
Valor Unitário: 15,44 Valor Total: 3.242,40
Modelo: MASTERPRINT Marca/Fabricante: MASTERPRINT
Detalhe: Papel fotográfico auto adesivo a4, embalagem de 20 folhas.
Registrado em: 16/01/2023 - 05:25:19

39 - Etiqueta de lombada, dimensões 101,6 x 33,9mm, caixa com 100 folhas.

Quantidade: 110 Sigla: CX
Valor Unitário: 33,78 Valor Total: 3.715,80
Modelo: PIMACO Marca/Fabricante: PIMACO
Detalhe: Etiqueta de lombada, dimensões 101,6 x 33,9mm, caixa com 100 folhas.
Registrado em: 16/01/2023 - 05:25:19

40 - Extrator de grampo. Material: aço inoxidável, tipo espátula, tratamento superficial niquelado. Tamanho aproximado 150x16mm.

CPL - TRIZIDELA DO VALE
PROC. 2610001/2022
FLS. 862
RUB. _____

Quantidade: 400
Valor Unitário: 1,62
Modelo: ACC
Detalhe: Extrator de grampo. Material: aço inoxidável, tipo espátula, tratamento superficial niquelado. Tamanho aproximado 150x16mm.
Registrado em: 16/01/2023 - 05:25:19

Sigla: UN
Valor Total: 648,00
Marca/Fabricante: ACC

41 - Fita adesiva 12mmx10m, cores diversas.

Quantidade: 320
Valor Unitário: 2,08
Modelo: ADELBRAS
Detalhe: Fita adesiva 12mmx10m, cores diversas.
Registrado em: 16/01/2023 - 05:25:19

Sigla: UN
Valor Total: 665,60
Marca/Fabricante: ADELBRAS

42 - Fita adesiva dupla face polipropileno 12mm x 30m.

Quantidade: 345
Valor Unitário: 4,63
Modelo: 3M
Detalhe: Fita adesiva dupla face polipropileno 12mm x 30m.
Registrado em: 16/01/2023 - 05:25:19

Sigla: UN
Valor Total: 1.597,35
Marca/Fabricante: 3M

43 - Fita adesiva transparente 12mm x 40m (rolo com 25mm de diâmetro).

Quantidade: 400
Valor Unitário: 1,47
Modelo: 3M
Detalhe: Fita adesiva transparente 12mm x 40m (rolo com 25mm de diâmetro).
Registrado em: 16/01/2023 - 05:25:19

Sigla: UN
Valor Total: 588,00
Marca/Fabricante: 3M

44 - Fita adesiva transparente larga, plastificada, 48mm x 40m. Fita de 40 m.

Quantidade: 740
Valor Unitário: 3,56
Modelo: 3M
Detalhe: Fita adesiva transparente larga, plastificada, 48mm x 40m. Fita de 40 m.
Registrado em: 16/01/2023 - 05:25:19

Sigla: UN
Valor Total: 2.634,40
Marca/Fabricante: 3M

45 - Fita crepe medindo 25mm x 50m.

Quantidade: 305
Valor Unitário: 5,33
Modelo: ATLAS
Detalhe: Fita crepe medindo 25mm x 50m.
Registrado em: 16/01/2023 - 05:25:19

Sigla: UN
Valor Total: 1.625,65
Marca/Fabricante: ATLAS

46 - Fita crepe medindo 50 mm de largura e 50m de comprimento.

Quantidade: 336
Sigla: UN

Valor Unitário: 8,58

Valor Total: 2.882,88

Modelo: ATLAS

Marca/Fabricante: ATLAS

Detalhe: Fita crepe medindo 50 mm de largura e 50m de comprimento.

Registrado em: 16/01/2023 - 05:25:19

CPL - TRIZIDELA DO VALE
 PROC. 2610001/2022
 FLS. 863
 '18.

47 - Grampeador alicate anatômico, cor preta, estrutura metálica, para alfinetar e grampear. Capacidade até 30 folhas de 75g (grampo fechado), para grampo 26/6.

Quantidade: 145

Sigla: UN

Valor Unitário: 24,67

Valor Total: 3.577,15

Modelo: ACC

Marca/Fabricante: ACC

Detalhe: Grampeador alicate anatômico, cor preta, estrutura metálica, para alfinetar e grampear. Capacidade até 30 folhas de 75g (grampo fechado), para grampo 26/6.

Registrado em: 16/01/2023 - 05:25:19

48 - Grampo para grampeador, metal galvanizado, tamanho 26/6. Caixa com 5.000 grampos.

Quantidade: 920

Sigla: UN

Valor Unitário: 4,75

Valor Total: 4.370,00

Modelo: ACC

Marca/Fabricante: ACC

Detalhe: Grampo para grampeador, metal galvanizado, tamanho 26/6. Caixa com 5.000 grampos.

Registrado em: 16/01/2023 - 05:25:19

49 - Grampo trilho 80mm, em chapa de aço revestida, cx - 50 pares.

Quantidade: 70

Sigla: UN

Valor Unitário: 10,65

Valor Total: 745,50

Modelo: ACC

Marca/Fabricante: ACC

Detalhe: Grampo trilho 80mm, em chapa de aço revestida, cx - 50 pares.

Registrado em: 16/01/2023 - 05:25:19

50 - Lâmina inoxidável para estilete largo, medindo 11 x 1,8 cm. Embalagem com 10 und.

Quantidade: 100

Sigla: CX

Valor Unitário: 4,73

Valor Total: 473,00

Modelo: MASTERPRINT

Marca/Fabricante: MASTERPRINT

Detalhe: Lâmina inoxidável para estilete largo, medindo 11 x 1,8 cm. Embalagem com 10 und.

Registrado em: 16/01/2023 - 05:25:19

51 - Lápis preto número 2, flexível, ultra-resistente, hexagonal c/144 unidades.

Quantidade: 630

Sigla: CX

Valor Unitário: 39,24

Valor Total: 24.721,20

Modelo: MULTICOLOR

Marca/Fabricante: MULTICOLOR

Detalhe: Lápis preto número 2, flexível, ultra-resistente, hexagonal c/144 unidades.

Registrado em: 16/01/2023 - 05:25:19

Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta

52 - Livro ata com 100 folhas pautadas e numeradas, formato 205x300mm. Capa e contracapa em papelão 700gr, revestido com papel 90gr, plastificado, folhas internas de papel off-set 63gr.

CPL - TRIZIDELA DO VALE

PROC. 2610001/2022

FLS. 864

RUB. _____

Quantidade: 750

Sigla: CX

Valor Unitário: 11,91

Valor Total: 8.932,50

Modelo: FORONI

Marca/Fabricante: FORONI

Detalhe: Livro ata com 100 folhas pautadas e numeradas, formato 205x300mm. Capa e contracapa em papelão 700gr, revestido com papel 90gr, plastificado, folhas internas de papel off-set 63gr.

Registrado em: 16/01/2023 - 05:25:19

53 - Livro de ponto 4 assinaturas, contendo 100 folhas.

Quantidade: 510

Sigla: EMB

Valor Unitário: 15,56

Valor Total: 7.935,60

Modelo: FORONI

Marca/Fabricante: FORONI

Detalhe: Livro de ponto 4 assinaturas, contendo 100 folhas.

Registrado em: 16/01/2023 - 05:25:19

54 - Livro protocolo de correspondência com 100 folhas pautadas e numeradas seqüencialmente, com capa dura, no formato 153 x 216mm e com encadernação costurada.

Quantidade: 220

Sigla: CX

Valor Unitário: 8,62

Valor Total: 1.896,40

Modelo: FORONI

Marca/Fabricante: FORONI

Detalhe: Livro protocolo de correspondência com 100 folhas pautadas e numeradas seqüencialmente, com capa dura, no formato 153 x 216mm e com encadernação costurada.

Registrado em: 16/01/2023 - 05:25:19

55 - Marcador para quadro branco, cor: azul, com reservatório de recarga e ponta substituível.

Quantidade: 850

Sigla: UN

Valor Unitário: 3,37

Valor Total: 2.864,50

Modelo: PILOT

Marca/Fabricante: PILOT

Detalhe: Marcador para quadro branco, cor: azul, com reservatório de recarga e ponta substituível.

Registrado em: 16/01/2023 - 05:25:19

56 - Marcador para quadro branco, cor: preto, com reservatório de recarga e ponta substituível.

Quantidade: 800

Sigla: UN

Valor Unitário: 3,34

Valor Total: 2.672,00

Modelo: PILOT

Marca/Fabricante: PILOT

Detalhe: Marcador para quadro branco, cor: preto, com reservatório de recarga e ponta substituível.

Registrado em: 16/01/2023 - 05:25:19

57 - Marcador para quadro branco, cor: vermelho, com reservatório de recarga e ponta substituível.

Quantidade: 800

Sigla: UN

Valor Unitário: 3,58

Valor Total: 2.864,00

Modelo: PILOT

Marca/Fabricante: PILOT

Detalhe: Marcador para quadro branco, cor: vermelho, com reservatório de recarga e ponta substituível.

Registrado em: 16/01/2023 - 05:25:19

58 - Mouse pad, com apoio de punho com gel.

Quantidade: 210

Sigla: UN

Valor Unitário: 18,89

Valor Total: 3.966,90

Modelo: HOOPSON

Marca/Fabricante: HOOPSON

Detalhe: Mouse pad, com apoio de punho com gel.

Registrado em: 16/01/2023 - 05:25:19

59 - Papel vergê, material celulose vegetal, tipo clássico, cor a escolher dentre as opções: salmão, cinza, verde e palha, 180g/m², medindo 297x210mm, formato a4, com 50 folhas.

Quantidade: 2.235

Sigla: UN

Valor Unitário: 18,24

Valor Total: 40.766,40

Modelo: FILIPAPER

Marca/Fabricante: FILIPAPER

Detalhe: Papel vergê, material celulose vegetal, tipo clássico, cor a escolher dentre as opções: salmão, cinza, verde e palha, 180g/m², medindo 297x210mm, formato a4, com 50 folhas.

Registrado em: 16/01/2023 - 05:25:19

60 - Papel sulfite, a4, 75 g/m2, cor branca pct - 500 fl. Cx com 10 pct. (Cota Principal)

Quantidade: 1.998

Sigla: CX

Valor Unitário: 149,15

Valor Total: 298.001,70

Modelo: CHAMEX

Marca/Fabricante: CHAMEX

Detalhe: Papel sulfite, a4, 75 g/m2, cor branca pct - 500 fl. Cx com 10 pct.

Registrado em: 16/01/2023 - 05:25:19

61 - Papel sulfite, a4, 75 g/m2, cor branca pct - 500 fl. Cx com 10 pct. (Cota Reservada)

Quantidade: 222

Sigla: CX

Valor Unitário: 149,15

Valor Total: 33.111,30

Modelo: CHAMEX

Marca/Fabricante: CHAMEX

Detalhe: Papel sulfite, a4, 75 g/m2, cor branca pct - 500 fl. Cx com 10 pct.

Registrado em: 16/01/2023 - 05:25:19

62 - Papel almaço, celulose vegetal, 75 g/m², 310 mm, com pauta e margem, tamanho ofício, pacote com 400 folhas.

Quantidade: 280

Sigla: UN

Valor Unitário: 34,81

Valor Total: 9.746,80

Modelo: SÃO DOMINGOS

Marca/Fabricante: SÃO DOMINGOS

Detalhe: Papel almaço, celulose vegetal, 75 g/m², 310 mm, com pauta e margem, tamanho ofício, pacote com 400 folhas.

Registrado em: 16/01/2023 - 05:25:19

63 - Papel kraft gramatura 100 g/m2, bobina de 60cm de largura, com 150 m de comprimento.

Quantidade: 310
Valor Unitário: 86,72
Modelo: JUSSARA
Detalhe: Papel kraft gramatura 100 g/m2, bobina de 60cm de largura, com 150 m de comprimento.
Registrado em: 16/01/2023 - 05:25:19

Sigla: PC
Valor Total: 26.883,20
Marca/Fabricante: JUSSARA

CPL - TRIZIDELA DO VALE
PROC. 26100001/2022
FLS. 866
RUB. _____

64 - Papel para flip chart 64 x 88cm, pcte com 50 folhas.

Quantidade: 280
Valor Unitário: 40,42
Modelo: SPIRAL
Detalhe: Papel para flip chart 64 x 88cm, pcte com 50 folhas.

Sigla: CX
Valor Total: 11.317,60
Marca/Fabricante: SPIRAL
Registrado em: 16/01/2023 - 05:25:19

65 - Pasta plástica transparente c/ grampo e trilho plástico.

Quantidade: 570
Valor Unitário: 1,59
Modelo: DELLO
Detalhe: Pasta plástica transparente c/ grampo e trilho plástico.

Sigla: PC
Valor Total: 906,30
Marca/Fabricante: DELLO
Registrado em: 16/01/2023 - 05:25:19

66 - Pasta arquivo, tipo suspensa, material plástico 240x360mm, cor fumê prendedor interno trilho, transparente e com visor.

Quantidade: 835
Valor Unitário: 2,32
Modelo: DELLO
Detalhe: Pasta arquivo, tipo suspensa, material plástico 240x360mm, cor fumê prendedor interno trilho, transparente e com visor.
Registrado em: 16/01/2023 - 05:25:19

Sigla: RL
Valor Total: 1.937,20
Marca/Fabricante: DELLO

67 - Pasta de cartolina plastificada com aba e elástico, gramatura 250 g/m2, tamanho ofício, com ilhoses de metal. Cores diversas.

Quantidade: 2.500
Valor Unitário: 2,24
Modelo: DELLO
Detalhe: Pasta de cartolina plastificada com aba e elástico, gramatura 250 g/m2, tamanho ofício, com ilhoses de metal. Cores diversas.
Registrado em: 16/01/2023 - 05:25:19

Sigla: PC
Valor Total: 5.600,00
Marca/Fabricante: DELLO

68 - Pasta de cartolina plastificada com prendedor, dimensões: largura 230 mm, altura 350 mm, gramatura 290 g/m2. Cores diversas.

Quantidade: 2.420
Valor Unitário: 2,25
Modelo: DELLO
Detalhe: Pasta de cartolina plastificada com prendedor, dimensões: largura 230 mm, altura 350 mm, gramatura 290 g/m2. Cores diversas.
Registrado em: 16/01/2023 - 05:25:19

Sigla: UN
Valor Total: 5.445,00
Marca/Fabricante: DELLO

está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

69 - Pasta catálogo tipo capa dura, em pvc, com barbelas internas para fixação de envelopes plásticos tamanho a4, com parafusos plásticos, capacidade para 50 envelopes.

GPL - TRIZIDELA DO VALE

PROC. 2610001/2022
 FLS. 867
 RUB. _____

Quantidade: 440 Sigla: UN
 Valor Unitário: 15,78 Valor Total: 6.943,20
 Modelo: DELLO Marca/Fabricante: DELLO
 Detalhe: Pasta catálogo tipo capa dura, em pvc, com barbelas internas para fixação de envelopes plásticos tamanho a4, com parafusos plásticos, capacidade para 50 envelopes.
 Registrado em: 16/01/2023 - 05:25:19

70 - Pasta a/z lombo estreito a4, tamanho: 280x345 mm, cartão com espessura de 1,7mm.

Quantidade: 4.640 Sigla: UN
 Valor Unitário: 10,84 Valor Total: 50.297,60
 Modelo: FRAMA Marca/Fabricante: FRAMA
 Detalhe: Pasta a/z lombo estreito a4, tamanho: 280x345 mm, cartão com espessura de 1,7mm.
 Registrado em: 16/01/2023 - 05:25:19

71 - Pasta a/z lombo largo a4, tamanho: 28,5x31,5 x 7,3 cm - etiqueta dupla face na lombada.

Quantidade: 3.870 Sigla: UN
 Valor Unitário: 12,38 Valor Total: 47.910,60
 Modelo: FRAMA Marca/Fabricante: FRAMA
 Detalhe: Pasta a/z lombo largo a4, tamanho: 28,5x31,5 x 7,3 cm - etiqueta dupla face na lombada.
 Registrado em: 16/01/2023 - 05:25:19

72 - Pasta L transparente, tamanho a4.

Quantidade: 1.970 Sigla: UN
 Valor Unitário: 1,28 Valor Total: 2.521,60
 Modelo: DELLO Marca/Fabricante: DELLO
 Detalhe: Pasta L transparente, tamanho a4.
 Registrado em: 16/01/2023 - 05:25:19

73 - Pasta plástica com elástico e aba, transparente. Tamanho ofício (235mm x 350mm).

Quantidade: 1.810 Sigla: UN
 Valor Unitário: 3,82 Valor Total: 6.914,20
 Modelo: DELLO Marca/Fabricante: DELLO
 Detalhe: Pasta plástica com elástico e aba, transparente. Tamanho ofício (235mm x 350mm).
 Registrado em: 16/01/2023 - 05:25:19

74 - Pasta plástica com elástico na cor azul, formato 235x 350 mm.

Quantidade: 120 Sigla: UN
 Valor Unitário: 3,34 Valor Total: 400,80
 Modelo: DELLO Marca/Fabricante: DELLO
 Detalhe: Pasta plástica com elástico na cor azul, formato 235x 350 mm.

Registrado em: 16/01/2023 - 05:25:19

CPL - TRIZIDELA DO VALE
PROC. 2610001/2022
FLS. 868
R'IB.

75 - Pasta plástica polionda, lombada de 6cm ou 5,5cm, cor azul.

Quantidade: 305	Sigla: UN
Valor Unitário: 4,04	Valor Total: 1.232,20
Modelo: DELLO	Marca/Fabricante: DELLO
Detalhe: Pasta plástica polionda, lombada de 6cm ou 5,5cm, cor azul.	
Registrado em: 16/01/2023 - 05:25:19	

76 - Pasta suspensa marmorizada, com prendedor de plástico e visor, formato 240x360mm.

Quantidade: 600	Sigla: UN
Valor Unitário: 2,14	Valor Total: 1.284,00
Modelo: DELLO	Marca/Fabricante: DELLO
Detalhe: Pasta suspensa marmorizada, com prendedor de plástico e visor, formato 240x360mm.	
Registrado em: 16/01/2023 - 05:25:19	

77 - Percevejo latonado, cabeça redonda 10 mm. Caixa com 100 unidades.

Quantidade: 630	Sigla: UN
Valor Unitário: 2,56	Valor Total: 1.612,80
Modelo: BRW	Marca/Fabricante: BRW
Detalhe: Percevejo latonado, cabeça redonda 10 mm. Caixa com 100 unidades.	
Registrado em: 16/01/2023 - 05:25:19	

78 - Perfurador de papel central, 2 furos, em aço, capacidade aproximada 30 fls. Escala e depósito.

Quantidade: 115	Sigla: UN
Valor Unitário: 30,49	Valor Total: 3.506,35
Modelo: ACC	Marca/Fabricante: ACC
Detalhe: Perfurador de papel central, 2 furos, em aço, capacidade aproximada 30 fls. Escala e depósito.	
Registrado em: 16/01/2023 - 05:25:19	

79 - Pincel atômico, com tinta a base de álcool, recarregável, ponta chanfrada com aproximadamente 4mm, largura da escrita 2,0 a 8,0 mm aproximadamente. Cor a escolher: azul, preto e vermelho.

Quantidade: 3.019	Sigla: UN
Valor Unitário: 3,30	Valor Total: 9.962,70
Modelo: PILOT	Marca/Fabricante: PILOT
Detalhe: Pincel atômico, com tinta a base de álcool, recarregável, ponta chanfrada com aproximadamente 4mm, largura da escrita 2,0 a 8,0 mm aproximadamente. Cor a escolher: azul, preto e vermelho.	
Registrado em: 16/01/2023 - 05:25:19	

80 - Plástico transparente (saco documento), medindo 24 x 33 cm, c/ 4 furos, granulação 0,20. Pct c/ 100 und.

Quantidade: 50	Sigla: CX
----------------	-----------

Valor Unitário: 36,92

Valor Total: 1.846,00

Modelo: DÉO

Marca/Fabricante: DÉO

Detalhe: Plástico transparente (saco documento), medindo 24 x 33 cm, c/ 4 furos, granulação 0,20. Pct c/ 100 und.

Registrado em: 16/01/2023 - 05:25:19

81 - Porta caneta/clips/papel recado, em acrílico.

Quantidade: 115

Sigla: UN

Valor Unitário: 11,51

Valor Total: 1.323,65

Modelo: WALEU

Marca/Fabricante: WALEU

Detalhe: Porta caneta/clips/papel recado, em acrílico.

Registrado em: 16/01/2023 - 05:25:19

82 - Prancheta transparente, em acrílico, com prendedor metálico. Dimensões: 345x220mm.

Quantidade: 325

Sigla: UN

Valor Unitário: 11,01

Valor Total: 3.578,25

Modelo: WALEU

Marca/Fabricante: WALEU

Detalhe: Prancheta transparente, em acrílico, com prendedor metálico. Dimensões: 345x220mm.

Registrado em: 16/01/2023 - 05:25:19

83 - Régua comum, confeccionada em plástico cristal, material transparente rígido, com 3 mm de espessura e 30 cm de comprimento, com graduação milimetrada.

Quantidade: 690

Sigla: UN

Valor Unitário: 1,49

Valor Total: 1.028,10

Modelo: WALEU

Marca/Fabricante: WALEU

Detalhe: Régua comum, confeccionada em plástico cristal, material transparente rígido, com 3 mm de espessura e 30 cm de comprimento, com graduação milimetrada.

Registrado em: 16/01/2023 - 05:25:19

84 - Molha dedos, umedecedor de dedos, atóxico, sem glicerina para manuseio de papeis, 12g.

Quantidade: 600

Sigla: UN

Valor Unitário: 1,81

Valor Total: 1.086,00

Modelo: RADEX

Marca/Fabricante: RADEX

Detalhe: Molha dedos, umedecedor de dedos, atóxico, sem glicerina para manuseio de papeis, 12g.

Registrado em: 16/01/2023 - 05:25:19

85 - Fita adesiva, material kraft, tipo gomada, largura 50 mm, comprimento 50m.

Quantidade: 560

Sigla: PC

Valor Unitário: 10,65

Valor Total: 5.964,00

Modelo: ADERE

Marca/Fabricante: ADERE

Detalhe: Fita adesiva, material kraft, tipo gomada, largura 50 mm, comprimento 50m.

Registrado em: 16/01/2023 - 05:25:19

86 - Almofada para carimbo, n° 3, cor preto.

Quantidade: 390	Sigla: UN
Valor Unitário: 3,96	Valor Total: 1.544,40
Modelo: PILOT	Marca/Fabricante: PILOT
Detalhe: Almofada para carimbo, n° 3, cor preto.	Registrado em: 16/01/2023 - 05:25:19

87 - Tesoura, para uso geral, com cabo plástico preto, com lâmina em aço inoxidável, tipo ponta reta, com aproximadamente 21 cm.

Quantidade: 310	Sigla: UN
Valor Unitário: 5,96	Valor Total: 1.847,60
Modelo: MAXPRINT	Marca/Fabricante: MAXPRINT
Detalhe: Tesoura, para uso geral, com cabo plástico preto, com lâmina em aço inoxidável, tipo ponta reta, com aproximadamente 21 cm.	
Registrado em: 16/01/2023 - 05:25:19	

88 - Tinta para carimbo, componentes água e pigmentos, aspecto físico líquido, aplicação almofada, frasco com 40 ml aproximadamente, cor azul e preto.

Quantidade: 360	Sigla: UN
Valor Unitário: 3,57	Valor Total: 1.285,20
Modelo: PILOT	Marca/Fabricante: PILOT
Detalhe: Tinta para carimbo, componentes água e pigmentos, aspecto físico líquido, aplicação almofada, frasco com 40 ml aproximadamente, cor azul e preto.	
Registrado em: 16/01/2023 - 05:25:19	

89 - Cola, composição polivinil acetato- pva, cor incolor, aplicação isopor, características adicionais: lavável, não tóxica, tipo líquido tubo 90g.

Quantidade: 825	Sigla: UN
Valor Unitário: 3,46	Valor Total: 2.854,50
Modelo: NEW MAGIC	Marca/Fabricante: NEW MAGIC
Detalhe: Cola, composição polivinil acetato- pva, cor incolor, aplicação isopor, características adicionais: lavável, não tóxica, tipo líquido tubo 90g.	
Registrado em: 16/01/2023 - 05:25:19	

90 - T.n.t. especificação: cores variadas.

Quantidade: 12.524	Sigla: UN
Valor Unitário: 1,62	Valor Total: 20.288,88
Modelo: NOBRAND	Marca/Fabricante: NOBRAND
Detalhe: T.n.t. especificação: cores variadas.	Registrado em: 16/01/2023 - 05:25:19

91 - Tesoura escolar, ponta arredondada, toda fabricada em aço inoxidável, forjada e niquelada, com dimensões mínimas 13cm 4 ½ (axlpx).

Quantidade: 750	Sigla: UN
Valor Unitário: 4,27	Valor Total: 3.202,50
Modelo: MUNDIAL	Marca/Fabricante: MUNDIAL

Detalhe: Tesoura escolar, ponta arredondada, toda fabricada em aço inoxidável, forjada e niquelada, com dimensões mínimas 13cm 4 ½ (axlpx).

Registrado em: 16/01/2023 - 05:25:19

CPL - TRIZIDELA DO VALE
PROC. 2610001/2022
FLS. 871
F.B.

92 - Calculadora eletrônica, tipo mesa (4 operações básicas), número de dígitos 12 unidades, fonte de alimentação solar/bateria.

Quantidade: 145

Sigla: UN

Valor Unitário: 18,68

Valor Total: 2.708,60

Modelo: ELGIN

Marca/Fabricante: ELGIN

Detalhe: Calculadora eletrônica, tipo mesa (4 operações básicas), número de dígitos 12 unidades, fonte de alimentação solar/bateria.

Registrado em: 16/01/2023 - 05:25:19

93 - E.v.a grande, cores sortidas, tamanho 40 x 60 cm.

Quantidade: 4.600

Sigla: UN

Valor Unitário: 2,49

Valor Total: 11.454,00

Modelo: NOBRAND

Marca/Fabricante: NOBRAND

Detalhe: E.v.a grande, cores sortidas, tamanho 40 x 60 cm.

Registrado em: 16/01/2023 - 05:25:19

Informações adicionais

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, ESTAR enquadrado como ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, ESTANDO apto, portanto, a exercer o direito de preferência.

Proposta Registrada

Processo

Número: 69/2022

Número do Processo Interno: 2610001/2022

Modalidade: Registro de Preços Eletrônico

Abertura: 16/01/2023 - 14:01

Orgão: Secretaria Municipal de Administração

Município: Trizidela do Vale / MA

Validade da Proposta - Em dias, conforme o edital

Proposta Válida por: 90 dias.

Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

1 - Alfinete para mapas, com cabeça plástica redonda, fabricado em metal, com tratamento superficial niquelado. Caixa com 50 unidades.

CPL - TRIZIDEIA DO VALE
 PROC. 2610001/2022
 FLS. 872
 RFB.

Quantidade: 405 Sigla: CX
 Valor Unitário: 5,21 Valor Total: 2.110,05
 Modelo: ACC Marca/Fabricante: ACC
 Detalhe: Alfinete para mapas, com cabeça plástica redonda, fabricado em metal, com tratamento superficial niquelado. Caixa com 50 unidades.
 Registrado em: 16/01/2023 - 08:51:57

2 - Apagador para quadro branco, base plástica com feltro macio. Apagador com compartimento para 02 pincéis

Quantidade: 325 Sigla: UN
 Valor Unitário: 8,59 Valor Total: 2.791,75
 Modelo: KAZ Marca/Fabricante: KAZ
 Detalhe: Apagador para quadro branco, base plástica com feltro macio. Apagador com compartimento para 02 pincéis
 Registrado em: 16/01/2023 - 08:51:57

3 - Apontador de plástico para lápis com depósito removível.

Quantidade: 1.730 Sigla: UN
 Valor Unitário: 2,20 Valor Total: 3.806,00
 Modelo: LEO E LEO Marca/Fabricante: LEO E LEO
 Detalhe: Apontador de plástico para lápis com depósito removível.
 Registrado em: 16/01/2023 - 08:51:57

4 - Barbante 100% algodão cru, nº 8. Embalagem com no mínimo 250g.

Quantidade: 475 Sigla: RL
 Valor Unitário: 16,09 Valor Total: 7.642,75
 Modelo: EURO ROMA Marca/Fabricante: EURO ROMA
 Detalhe: Barbante 100% algodão cru, nº 8. Embalagem com no mínimo 250g.
 Registrado em: 16/01/2023 - 08:51:57

5 - Balão liso latex, nº 07, pacote com 50 unidades, cores sortidas.

Quantidade: 2.555 Sigla: PC
 Valor Unitário: 8,65 Valor Total: 22.100,75
 Modelo: SÃO ROCK Marca/Fabricante: SÃO ROCK
 Detalhe: Balão liso latex, nº 07, pacote com 50 unidades, cores sortidas.
 Registrado em: 16/01/2023 - 08:51:57

6 - Bloco para anotações, com adesivo, removível, medindo aprox. 76x76mm com 400 folhas, cores sortidas.

Quantidade: 1.285 Sigla: UN
 Valor Unitário: 14,18 Valor Total: 18.221,30
 Modelo: MASTERPRINT Marca/Fabricante: MASTERPRINT

Detalhe: Bloco para anotações, com adesivo, removível, medindo aprox. 76x76mm com 400 folhas, cores sortidas.
Registrado em: 16/01/2023 - 08:51:57

7 - Bloco recado, material papel, cor amarelo, medindo aprox. 38x50mm, tipo removível, características adicionais auto-adesivo. Pacote com 4 unidades.

Quantidade: 875
Valor Unitário: 8,55
Modelo: MASTERPRINT
Detalhe: Bloco recado, material papel, cor amarelo, medindo aprox. 38x50mm, tipo removível, características adicionais auto-adesivo. Pacote com 4 unidades.
Registrado em: 16/01/2023 - 08:51:57

Sigla: PC
Valor Total: 7.481,25
Marca/Fabricante: MASTERPRINT

CPL - TRIZIDELA DO VALE
PROC. 2610001/2022
FLS. 873
RFB

8 - Borracha ponteira branca macia p/ lápis, caixa c/ 50 unidades.

Quantidade: 720
Valor Unitário: 14,78
Modelo: MERCUR
Detalhe: Borracha ponteira branca macia p/ lápis, caixa c/ 50 unidades.
Registrado em: 16/01/2023 - 08:51:57

Sigla: CX
Valor Total: 10.641,60
Marca/Fabricante: MERCUR

9 - Caderno pequeno capa dura, contendo 200 folhas.

Quantidade: 920
Valor Unitário: 14,00
Modelo: TILIBRA
Detalhe: Caderno pequeno capa dura, contendo 200 folhas.
Registrado em: 16/01/2023 - 08:51:57

Sigla: UN
Valor Total: 12.880,00
Marca/Fabricante: TILIBRA

10 - Caixa plástica para arquivo morto, em polionda, cores variadas, medindo aprox. 36 x 13 x 25 cm.

Quantidade: 3.050
Valor Unitário: 8,70
Modelo: POLIBRAS
Detalhe: Caixa plástica para arquivo morto, em polionda, cores variadas, medindo aprox. 36 x 13 x 25 cm.
Registrado em: 16/01/2023 - 08:51:57

Sigla: UN
Valor Total: 26.535,00
Marca/Fabricante: POLIBRAS

11 - Caixa organizadora, 16,5 litros, cor transparente.

Quantidade: 565
Valor Unitário: 63,61
Modelo: DAC
Detalhe: Caixa organizadora, 16,5 litros, cor transparente.
Registrado em: 16/01/2023 - 08:51:57

Sigla: UN
Valor Total: 35.939,65
Marca/Fabricante: DAC

12 - Caixa arquivo morto papelão, dimensões aprox. 36,0x13,0x25,0cm.

Quantidade: 590
Valor Unitário: 5,75

Sigla: UN
Valor Total: 3.392,50

Modelo: FRAMA

Marca/Fabricante: FRAMA

Detalhe: Caixa arquivo morto papelão, dimensões aprox. 36,0x13,0x25,0cm.

Registrado em: 16/01/2023 - 08:51:57

CPL - TRIZIDELA DO VALE
PROC. 2610001 / 2022
FLS. 874
FIB

13 - Caixa para correspondência articulada tipo tripla. Material acrílico na cor fume. Dimensões: comprimento 370mm, largura 260mm e altura 50mm.

Quantidade: 100

Sigla: UN

Valor Unitário: 63,02

Valor Total: 6.302,00

Modelo: WALEU

Marca/Fabricante: WALEU

Detalhe: Caixa para correspondência articulada tipo tripla. Material acrílico na cor fume. Dimensões: comprimento 370mm, largura 260mm e altura 50mm.

Registrado em: 16/01/2023 - 08:51:58

14 - Caneta esferográfica com as seguintes características técnicas: corpo sextavado em poliestireno, com respiro no centro, transparente incolor, tubo em polietileno com diâmetro interno de 3,2mm, ponta em latão usinado com esfera de tungstênio usinado, traço da escrita 1,0mm, cor da tinta azul, dimensão do conjunto tubo com suporte e ponta 133,480mm. Caixa com 50 und.

Quantidade: 1.070

Sigla: CX

Valor Unitário: 41,11

Valor Total: 43.987,70

Modelo: BIC

Marca/Fabricante: BIC

Detalhe: Caneta esferográfica com as seguintes características técnicas: corpo sextavado em poliestireno, com respiro no centro, transparente incolor, tubo em polietileno com diâmetro interno de 3,2mm, ponta em latão usinado com esfera de tungstênio usinado, traço da escrita 1,0mm, cor da tinta azul, dimensão do conjunto tubo com suporte e ponta 133,480mm. Caixa com 50 und.

Registrado em: 16/01/2023 - 08:51:58

15 - Caneta esferográfica com as seguintes características técnicas: corpo sextavado em poliestireno, com respiro no centro, transparente incolor, tubo em polietileno com diâmetro interno de 3,2mm, ponta em latão usinado com esfera de tungstênio usinado, traço da escrita 1,0mm, cor da tinta preta, dimensão do conjunto tubo com suporte e ponta 133,480mm. Caixa com 50 und.

Quantidade: 700

Sigla: CX

Valor Unitário: 41,96

Valor Total: 29.372,00

Modelo: BIC

Marca/Fabricante: BIC

Detalhe: Caneta esferográfica com as seguintes características técnicas: corpo sextavado em poliestireno, com respiro no centro, transparente incolor, tubo em polietileno com diâmetro interno de 3,2mm, ponta em latão usinado com esfera de tungstênio usinado, traço da escrita 1,0mm, cor da tinta preta, dimensão do conjunto tubo com suporte e ponta 133,480mm. Caixa com 50 und.

Registrado em: 16/01/2023 - 08:51:58

16 - Caneta esferográfica com as seguintes características técnicas: corpo sextavado em poliestireno, com respiro no centro, transparente incolor, tubo em polietileno com diâmetro interno de 3,2mm, ponta em latão usinado com esfera de tungstênio usinado, traço da escrita 1,0mm, cor da tinta vermelho, dimensão do conjunto tubo com suporte e ponta 133,480mm. Caixa com 50 und.

Quantidade: 510

Sigla: CX

Valor Unitário: 39,99

Valor Total: 20.394,90

Modelo: BIC

Marca/Fabricante: BIC

Detalhe: Caneta esferográfica com as seguintes características técnicas: corpo sextavado em poliestireno, com respiro no centro, transparente incolor, tubo em polietileno com diâmetro interno de 3,2mm, ponta em latão usinado com esfera de tungstênio usinado,

traço da escrita 1,0mm, cor da tinta vermelho, dimensão do conjunto tubo com suporte e ponta 133,480mm. Caixa com 50 und.
Registrado em: 16/01/2023 - 08:51:58

17 - Caneta marca texto, com tinta fluorescente a base água, não recarregável, ponta em feltro com 4mm de largura, corpo cilíndrico liso com no máximo 10 mm de diâmetro, tampa composta com prendedor tipo "braço", cor: amarelo, laranja e verde. Cx c/ 12 und.

Quantidade: 1.730

Sigla: CX

Valor Unitário: 21,80

Valor Total: 37.714,00

Modelo: JOKAR OFFICE

Marca/Fabricante: JOKAR OFFICE

Detalhe: Caneta marca texto, com tinta fluorescente a base água, não recarregável, ponta em feltro com 4mm de largura, corpo cilíndrico liso com no máximo 10 mm de diâmetro, tampa composta com prendedor tipo "braço", cor: amarelo, laranja e verde. Cx c/ 12 und.

Registrado em: 16/01/2023 - 08:51:58

CPL - TRIZIDELA DO VALE
PROC. 2610001/2022
FLS. 875
RUB. _____

18 - Caneta para retroprojektor. Material: corpo e tampa em plástico, ponta de 2mm em poliacetato, para escrita em acetato, pvc e poliéster, tinta a base de álcool. Cor da tinta: azul, preto e vermelho.

Quantidade: 540

Sigla: UN

Valor Unitário: 3,78

Valor Total: 2.041,20

Modelo: ACC

Marca/Fabricante: ACC

Detalhe: Caneta para retroprojektor. Material: corpo e tampa em plástico, ponta de 2mm em poliacetato, para escrita em acetato, pvc e poliéster, tinta a base de álcool. Cor da tinta: azul, preto e vermelho.

Registrado em: 16/01/2023 - 08:51:58

19 - Clipe níquelado número 2, colorido, fabricado com arame de aço com tratamento anti-ferrugem. Cx c/ 100 un.

Quantidade: 795

Sigla: CX

Valor Unitário: 6,23

Valor Total: 4.952,85

Modelo: ACC

Marca/Fabricante: ACC

Detalhe: Clipe níquelado número 2, colorido, fabricado com arame de aço com tratamento anti-ferrugem. Cx c/ 100 un.

Registrado em: 16/01/2023 - 08:51:58

20 - Clipe níquelado número 2, fabricado com arame de aço com tratamento anti-ferrugem. Cx c/ 500 gr.

Quantidade: 650

Sigla: CX

Valor Unitário: 12,28

Valor Total: 7.982,00

Modelo: ACC

Marca/Fabricante: ACC

Detalhe: Clipe níquelado número 2, fabricado com arame de aço com tratamento anti-ferrugem. Cx c/ 500 gr.

Registrado em: 16/01/2023 - 08:51:58

21 - Clipe níquelado número 3 fabricado com arame de aço com tratamento anti-ferrugem. Cx c/ 500 gr.

Quantidade: 700

Sigla: CX

Valor Unitário: 19,46

Valor Total: 13.622,00

Modelo: ACC

Marca/Fabricante: ACC

Detalhe: Clipe níquelado número 3 fabricado com arame de aço com tratamento anti-ferrugem. Cx c/ 500 gr.

Registrado em: 16/01/2023 - 08:51:58

22 - Clipe níquelado número 6, fabricado com arame de aço com tratamento anti-ferrugem. Cx c/ 500 gr.

Quantidade: 640	Sigla: CX
Valor Unitário: 17,64	Valor Total: 11.289,60
Modelo: ACC	Marca/Fabricante: ACC

Detalhe: Clipe níquelado número 6, fabricado com arame de aço com tratamento anti-ferrugem. Cx c/ 500 gr.
Registrado em: 16/01/2023 - 08:51:58

23 - Clipe níquelado nº 4/0 fabricado com arame de aço com tratamento anti-ferrugem. Cx c/ 500 gr.

Quantidade: 640	Sigla: CX
Valor Unitário: 17,02	Valor Total: 10.892,80
Modelo: ACC	Marca/Fabricante: ACC

Detalhe: Clipe níquelado nº 4/0 fabricado com arame de aço com tratamento anti-ferrugem. Cx c/ 500 gr.
Registrado em: 16/01/2023 - 08:51:58

24 - Clipe níquelado nº 8/0 fabricado com arame de aço com tratamento anti-ferrugem. Cx c/ 500 gr.

Quantidade: 610	Sigla: CX
Valor Unitário: 18,83	Valor Total: 11.486,30
Modelo: ACC	Marca/Fabricante: ACC

Detalhe: Clipe níquelado nº 8/0 fabricado com arame de aço com tratamento anti-ferrugem. Cx c/ 500 gr.
Registrado em: 16/01/2023 - 08:51:58

25 - Cola instantânea (supercola). Especificação: composição cianoacrilato, cor incolor, aplicação couro, metal, vidro, cortiça e plástico, 20 gramas.

Quantidade: 455	Sigla: UN
Valor Unitário: 8,71	Valor Total: 3.963,05
Modelo: KOALA	Marca/Fabricante: KOALA

Detalhe: Cola instantânea (supercola). Especificação: composição cianoacrilato, cor incolor, aplicação couro, metal, vidro, cortiça e plástico, 20 gramas.
Registrado em: 16/01/2023 - 08:51:58

26 - Cola a base de polivinil acetato - pva, pastosa, branca, lavável, não tóxica, com bico aplicador, 90g.

Quantidade: 715	Sigla: UN
Valor Unitário: 2,25	Valor Total: 1.608,75
Modelo: KOALA	Marca/Fabricante: KOALA

Detalhe: Cola a base de polivinil acetato - pva, pastosa, branca, lavável, não tóxica, com bico aplicador, 90g.
Registrado em: 16/01/2023 - 08:51:58

27 - Cola em bastão, atóxica, a base de água, lavável, com tampa hermética para evitar ressecamento. Embalagem: tubo com no mínimo 20 gramas.

Quantidade: 990	Sigla: UN
Valor Unitário: 3,22	Valor Total: 3.187,80

Modelo: LEO E LEO

Marca/Fabricante: LEO E LEO

Detalhe: Cola em bastão, atóxica, a base de água, lavável, com tampa hermética para evitar ressecamento. Embalagem: tubo com no mínimo 20 gramas.

Registrado em: 16/01/2023 - 08:51:58

CPL - TRIZIDELA DO VALE
PROC. 2610001/2022
FLS. 877
RUB. _____

28 - Corretivo líquido, à base de água, não tóxico, para correções de esferografia, datilografia e fotocópia, conteúdo: 18ml.

Quantidade: 920

Sigla: UN

Valor Unitário: 2,78

Valor Total: 2.557,60

Modelo: BIC

Marca/Fabricante: BIC

Detalhe: Corretivo líquido, à base de água, não tóxico, para correções de esferografia, datilografia e fotocópia, conteúdo: 18ml.

Registrado em: 16/01/2023 - 08:51:58

29 - Elástico n° 18, de borracha natural, pacote com 100gr.

Quantidade: 100

Sigla: PC

Valor Unitário: 6,33

Valor Total: 633,00

Modelo: MAMUTE

Marca/Fabricante: MAMUTE

Detalhe: Elástico n° 18, de borracha natural, pacote com 100gr. Registrado em: 16/01/2023 - 08:51:58

30 - Envelope para convite, medindo aprox. 162x229mm, características adicionais abertura no topo, cor colorido. Caixa com 100 unidades.

Quantidade: 325

Sigla: CX

Valor Unitário: 41,84

Valor Total: 13.598,00

Modelo: FORONI

Marca/Fabricante: FORONI

Detalhe: Envelope para convite, medindo aprox. 162x229mm, características adicionais abertura no topo, cor colorido. Caixa com 100 unidades.

Registrado em: 16/01/2023 - 08:51:58

31 - Envelope de papel kraft pardo, medindo 24 x 34 cm - gramatura 80 g/m2. Cx c/ 250 und.

Quantidade: 430

Sigla: CX

Valor Unitário: 161,13

Valor Total: 69.285,90

Modelo: FORONI

Marca/Fabricante: FORONI

Detalhe: Envelope de papel kraft pardo, medindo 24 x 34 cm - gramatura 80 g/m2. Cx c/ 250 und.

Registrado em: 16/01/2023 - 08:51:58

32 - Envelope de papel, cor branca, medindo 24 x 34 cm (a4) cx c/ 250 unid.

Quantidade: 280

Sigla: CX

Valor Unitário: 117,03

Valor Total: 32.768,40

Modelo: FORONI

Marca/Fabricante: FORONI

Detalhe: Envelope de papel, cor branca, medindo 24 x 34 cm (a4) cx c/ 250 unid.

Registrado em: 16/01/2023 - 08:51:58

33 - Envelope saco kraft natural 80g, dimensões: 260 x 360 mm. Cx c/ 250 gr.

Quantidade: 235	Sigla: CX	CPL - TRIZIDELA D3 VALE
Valor Unitário: 116,64	Valor Total: 27.410,40	PROC. 2610001/2022
Modelo: FORONI	Marca/Fabricante: FORONI	FLS. 878
Detalhe: Envelope saco kraft natural 80g, dimensões: 260 x 360 mm. Cx c/ 250 gr.		RUB. _____
Registrado em: 16/01/2023 - 08:51:58		

34 - Envelope ofício, branco, 114x229mm, cx c/ 100 un.

Quantidade: 590	Sigla: CX
Valor Unitário: 51,09	Valor Total: 30.143,10
Modelo: FORONI	Marca/Fabricante: FORONI
Detalhe: Envelope ofício, branco, 114x229mm, cx c/ 100 un.	Registrado em: 16/01/2023 - 08:51:58

35 - Estilete, em corpo plástico, com lâmina inoxidável estreita, medindo 9 cm x 0,9 cm, graduável e com trava de segurança.

Quantidade: 445	Sigla: UN
Valor Unitário: 1,94	Valor Total: 863,30
Modelo: BRW	Marca/Fabricante: BRW
Detalhe: Estilete, em corpo plástico, com lâmina inoxidável estreita, medindo 9 cm x 0,9 cm, graduável e com trava de segurança.	
Registrado em: 16/01/2023 - 08:51:58	

36 - Estilete, em corpo plástico, com lâmina inoxidável larga, medindo 11 x 1,8 cm, graduável e com trava de segurança.

Quantidade: 270	Sigla: UN
Valor Unitário: 3,64	Valor Total: 982,80
Modelo: BRW	Marca/Fabricante: BRW
Detalhe: Estilete, em corpo plástico, com lâmina inoxidável larga, medindo 11 x 1,8 cm, graduável e com trava de segurança.	
Registrado em: 16/01/2023 - 08:51:58	

37 - Etiqueta adesiva para impressora jato de tinta e laser, medindo 25,4 x 101,6mm, 20 etiquetas por folha. Cx - 100 folhas.

Quantidade: 150	Sigla: CX
Valor Unitário: 55,98	Valor Total: 8.397,00
Modelo: PIMACO	Marca/Fabricante: PIMACO
Detalhe: Etiqueta adesiva para impressora jato de tinta e laser, medindo 25,4 x 101,6mm, 20 etiquetas por folha. Cx - 100 folhas.	
Registrado em: 16/01/2023 - 08:51:58	

38 - Papel fotográfico auto adesivo a4, embalagem de 20 folhas.

Quantidade: 210	Sigla: EMB
Valor Unitário: 22,05	Valor Total: 4.630,50
Modelo: MASTERPRINT	Marca/Fabricante: MASTERPRINT
Detalhe: Papel fotográfico auto adesivo a4, embalagem de 20 folhas.	
Registrado em: 16/01/2023 - 08:51:58	

39 - Etiqueta de lombada, dimensões 101,6 x 33,9mm, caixa com 100 folhas.

CPL - TRIZIDELA DO VALE
PROC. 2610001/2022
FLS. 879
R18. F

Quantidade: 110 Sigla: CX
Valor Unitário: 48,24 Valor Total: 5.306,40
Modelo: PIMACO Marca/Fabricante: PIMACO
Detalhe: Etiqueta de lombada, dimensões 101,6 x 33,9mm, caixa com 100 folhas.
Registrado em: 16/01/2023 - 08:51:58

40 - Extrator de grampo. Material: aço inoxidável, tipo espátula, tratamento superficial niquelado. Tamanho aproximado 150x16mm.

Quantidade: 400 Sigla: UN
Valor Unitário: 2,31 Valor Total: 924,00
Modelo: JOKAR OFFICE Marca/Fabricante: JOKAR OFFICE
Detalhe: Extrator de grampo. Material: aço inoxidável, tipo espátula, tratamento superficial niquelado. Tamanho aproximado 150x16mm.
Registrado em: 16/01/2023 - 08:51:58

41 - Fita adesiva 12mmx10m, cores diversas.

Quantidade: 320 Sigla: UN
Valor Unitário: 2,96 Valor Total: 947,20
Modelo: ADELBRAS Marca/Fabricante: ADELBRAS
Detalhe: Fita adesiva 12mmx10m, cores diversas.
Registrado em: 16/01/2023 - 08:51:58

42 - Fita adesiva dupla face polipropileno 12mm x 30m.

Quantidade: 345 Sigla: UN
Valor Unitário: 6,61 Valor Total: 2.280,45
Modelo: ADELBRAS Marca/Fabricante: ADELBRAS
Detalhe: Fita adesiva dupla face polipropileno 12mm x 30m.
Registrado em: 16/01/2023 - 08:51:58

43 - Fita adesiva transparente 12mm x 40m (rolo com 25mm de diâmetro).

Quantidade: 400 Sigla: UN
Valor Unitário: 2,09 Valor Total: 836,00
Modelo: ADELBRAS Marca/Fabricante: ADELBRAS
Detalhe: Fita adesiva transparente 12mm x 40m (rolo com 25mm de diâmetro).
Registrado em: 16/01/2023 - 08:51:58

44 - Fita adesiva transparente larga, plastificada, 48mm x 40m. Fita de 40 m.

Quantidade: 740 Sigla: UN
Valor Unitário: 5,08 Valor Total: 3.759,20
Modelo: ADELBRAS Marca/Fabricante: ADELBRAS
Detalhe: Fita adesiva transparente larga, plastificada, 48mm x 40m. Fita de 40 m.
Registrado em: 16/01/2023 - 08:51:58

45 - Fita crepe medindo 25mm x 50m.

CPL - TRIZIDELA DO VALE
PROC. 2610001/2022
FLS. 880
R1B.

Quantidade: 305
Valor Unitário: 7,60
Modelo: ADELBRAS
Detalhe: Fita crepe medindo 25mm x 50m.

Sigla: UN
Valor Total: 2.318,00
Marca/Fabricante: ADELBRAS
Registrado em: 16/01/2023 - 08:51:58

46 - Fita crepe medindo 50 mm de largura e 50m de comprimento.

Quantidade: 336
Valor Unitário: 12,25
Modelo: ADELBRAS
Detalhe: Fita crepe medindo 50 mm de largura e 50m de comprimento.
Registrado em: 16/01/2023 - 08:51:58

Sigla: UN
Valor Total: 4.116,00
Marca/Fabricante: ADELBRAS

47 - Grampeador alicate anatômico, cor preta, estrutura metálica, para alfinetar e grampear. Capacidade até 30 folhas de 75g (grampo fechado), para grampo 26/6.

Quantidade: 145
Valor Unitário: 35,23
Modelo: JOKAR OFFICE
Detalhe: Grampeador alicate anatômico, cor preta, estrutura metálica, para alfinetar e grampear. Capacidade até 30 folhas de 75g (grampo fechado), para grampo 26/6.
Registrado em: 16/01/2023 - 08:51:58

Sigla: UN
Valor Total: 5.108,35
Marca/Fabricante: JOKAR OFFICE

48 - Grampo para grampeador, metal galvanizado, tamanho 26/6. Caixa com 5.000 grampos.

Quantidade: 920
Valor Unitário: 6,78
Modelo: ACC
Detalhe: Grampo para grampeador, metal galvanizado, tamanho 26/6. Caixa com 5.000 grampos.
Registrado em: 16/01/2023 - 08:51:58

Sigla: UN
Valor Total: 6.237,60
Marca/Fabricante: ACC

49 - Grampo trilho 80mm, em chapa de aço revestida, cx - 50 pares.

Quantidade: 70
Valor Unitário: 15,21
Modelo: ACC
Detalhe: Grampo trilho 80mm, em chapa de aço revestida, cx - 50 pares.
Registrado em: 16/01/2023 - 08:51:58

Sigla: UN
Valor Total: 1.064,70
Marca/Fabricante: ACC

50 - Lâmina inoxidável para estilete largo, medindo 11 x 1,8 cm. Embalagem com 10 und.

Quantidade: 100
Valor Unitário: 6,75
Modelo: BRW
Detalhe: Lâmina inoxidável para estilete largo, medindo 11 x 1,8 cm. Embalagem com 10 und.
Registrado em: 16/01/2023 - 08:51:58

Sigla: CX
Valor Total: 675,00
Marca/Fabricante: BRW

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a

CPL - TRIZIDELA DO VALE
PROC. 2610001/2022
FLS. 881
RUB. _____

51 - Lápis preto número 2, flexível, ultra-resistente, hexagonal c/144 unidades.

Quantidade: 630	Sigla: CX
Valor Unitário: 56,04	Valor Total: 35.305,20
Modelo: LEO E LEO	Marca/Fabricante: LEO E LEO
Detalhe: Lápis preto número 2, flexível, ultra-resistente, hexagonal c/144 unidades.	
Registrado em: 16/01/2023 - 08:51:58	

52 - Livro ata com 100 folhas pautadas e numeradas, formato 205x300mm. Capa e contracapa em papelão 700gr, revestido com papel 90gr, plastificado, folhas internas de papel off-set 63gr.

Quantidade: 750	Sigla: CX
Valor Unitário: 17,01	Valor Total: 12.757,50
Modelo: TILIBRA	Marca/Fabricante: TILIBRA
Detalhe: Livro ata com 100 folhas pautadas e numeradas, formato 205x300mm. Capa e contracapa em papelão 700gr, revestido com papel 90gr, plastificado, folhas internas de papel off-set 63gr.	
Registrado em: 16/01/2023 - 08:51:58	

53 - Livro de ponto 4 assinaturas, contendo 100 folhas.

Quantidade: 510	Sigla: EMB
Valor Unitário: 22,22	Valor Total: 11.332,20
Modelo: TILIBRA	Marca/Fabricante: TILIBRA
Detalhe: Livro de ponto 4 assinaturas, contendo 100 folhas.	
Registrado em: 16/01/2023 - 08:51:58	

54 - Livro protocolo de correspondência com 100 folhas pautadas e numeradas seqüencialmente, com capa dura, no formato 153 x 216mm e com encadernação costurada.

Quantidade: 220	Sigla: CX
Valor Unitário: 12,31	Valor Total: 2.708,20
Modelo: TILIBRA	Marca/Fabricante: TILIBRA
Detalhe: Livro protocolo de correspondência com 100 folhas pautadas e numeradas seqüencialmente, com capa dura, no formato 153 x 216mm e com encadernação costurada.	
Registrado em: 16/01/2023 - 08:51:58	

55 - Marcador para quadro branco, cor: azul, com reservatório de recarga e ponta substituível.

Quantidade: 850	Sigla: UN
Valor Unitário: 4,81	Valor Total: 4.088,50
Modelo: RADEX	Marca/Fabricante: RADEX
Detalhe: Marcador para quadro branco, cor: azul, com reservatório de recarga e ponta substituível.	
Registrado em: 16/01/2023 - 08:51:58	

56 - Marcador para quadro branco, cor: preto, com reservatório de recarga e ponta substituível.

Quantidade: 800	Sigla: UN
Valor Unitário: 4,76	Valor Total: 3.808,00

Modelo: RADEX

Marca/Fabricante: RADEX

Detalhe: Marcador para quadro branco, cor: preto, com reservatório de recarga e ponta substituível.

Registrado em: 16/01/2023 - 08:51:58

57 - Marcador para quadro branco, cor: vermelho, com reservatório de recarga e ponta substituível.

Quantidade: 800

Sigla: UN

Valor Unitário: 5,10

Valor Total: 4.080,00

Modelo: RADEX

Marca/Fabricante: RADEX

Detalhe: Marcador para quadro branco, cor: vermelho, com reservatório de recarga e ponta substituível.

Registrado em: 16/01/2023 - 08:51:58

58 - Mouse pad, com apoio de punho com gel.

Quantidade: 210

Sigla: UN

Valor Unitário: 26,98

Valor Total: 5.665,80

Modelo: VICTORY

Marca/Fabricante: VICTORY

Detalhe: Mouse pad, com apoio de punho com gel.

Registrado em: 16/01/2023 - 08:51:58

59 - Papel vergê, material celulose vegetal, tipo clássico, cor a escolher dentre as opções: salmão, cinza, verde e palha, 180g/m², medindo 297x210mm, formato a4, com 50 folhas.

Quantidade: 2.235

Sigla: UN

Valor Unitário: 26,05

Valor Total: 58.221,75

Modelo: OFF PAPER

Marca/Fabricante: OFF PAPER

Detalhe: Papel vergê, material celulose vegetal, tipo clássico, cor a escolher dentre as opções: salmão, cinza, verde e palha, 180g/m², medindo 297x210mm, formato a4, com 50 folhas.

Registrado em: 16/01/2023 - 08:51:58

60 - Papel sulfite, a4, 75 g/m2, cor branca pct - 500 fl. Cx com 10 pct. (Cota Principal)

Quantidade: 1.998

Sigla: CX

Valor Unitário: 213,05

Valor Total: 425.673,90

Modelo: CHAMEX

Marca/Fabricante: CHAMEX

Detalhe: Papel sulfite, a4, 75 g/m2, cor branca pct - 500 fl. Cx com 10 pct.

Registrado em: 16/01/2023 - 08:51:58

61 - Papel sulfite, a4, 75 g/m2, cor branca pct - 500 fl. Cx com 10 pct. (Cota Reservada)

Quantidade: 222

Sigla: CX

Valor Unitário: 213,05

Valor Total: 47.297,10

Modelo: CHAMEX

Marca/Fabricante: CHAMEX

Detalhe: Papel sulfite, a4, 75 g/m2, cor branca pct - 500 fl. Cx com 10 pct.

Registrado em: 16/01/2023 - 08:51:58

62 - Papel almaço, celulose vegetal, 75 g/m², 310 mm, com pauta e margem, tamanho ofício, pacote com 400 folhas.

CPL - TRIZIDELA DO VALE
PROC. 2610001/2022
FLS. 883
RFB

Quantidade: 280 Sigla: UN
Valor Unitário: 49,72 Valor Total: 13.921,60
Modelo: FORONI Marca/Fabricante: FORONI
Detalhe: Papel almaço, celulose vegetal, 75 g/m², 310 mm, com pauta e margem, tamanho ofício, pacote com 400 folhas.
Registrado em: 16/01/2023 - 08:51:58

63 - Papel kraft gramatura 100 g/m², bobina de 60cm de largura, com 150 m de comprimento.

Quantidade: 310 Sigla: PC
Valor Unitário: 123,88 Valor Total: 38.402,80
Modelo: JANDAIA Marca/Fabricante: JANDAIA
Detalhe: Papel kraft gramatura 100 g/m², bobina de 60cm de largura, com 150 m de comprimento.
Registrado em: 16/01/2023 - 08:51:58

64 - Papel para flip chart 64 x 88cm, pcte com 50 folhas.

Quantidade: 280 Sigla: CX
Valor Unitário: 57,73 Valor Total: 16.164,40
Modelo: TAMAIO Marca/Fabricante: TAMAIO
Detalhe: Papel para flip chart 64 x 88cm, pcte com 50 folhas. Registrado em: 16/01/2023 - 08:51:58

65 - Pasta plástica transparente c/ grampo e trilho plástico.

Quantidade: 570 Sigla: PC
Valor Unitário: 2,27 Valor Total: 1.293,90
Modelo: DELLO Marca/Fabricante: DELLO
Detalhe: Pasta plástica transparente c/ grampo e trilho plástico. Registrado em: 16/01/2023 - 08:51:58

66 - Pasta arquivo, tipo suspensa, material plástico 240x360mm, cor fumê prendedor interno trilho, transparente e com visor.

Quantidade: 835 Sigla: RL
Valor Unitário: 3,30 Valor Total: 2.755,50
Modelo: DELLO Marca/Fabricante: DELLO
Detalhe: Pasta arquivo, tipo suspensa, material plástico 240x360mm, cor fumê prendedor interno trilho, transparente e com visor.
Registrado em: 16/01/2023 - 08:51:58

67 - Pasta de cartolina plastificada com aba e elástico, gramatura 250 g/m², tamanho ofício, com ilhoses de metal. Cores diversas.

Quantidade: 2.500 Sigla: PC
Valor Unitário: 3,19 Valor Total: 7.975,00
Modelo: DELLO Marca/Fabricante: DELLO
Detalhe: Pasta de cartolina plastificada com aba e elástico, gramatura 250 g/m², tamanho ofício, com ilhoses de metal. Cores diversas.
Registrado em: 16/01/2023 - 08:51:58

68 - Pasta de cartolina plastificada com prendedor, dimensões: largura 230 mm, altura 350 mm, gramatura 290 g/m². Cores diversas.

Quantidade: 2.420

Sigla: UN

PROC. 2610001/2022

Valor Unitário: 3,20

Valor Total: 7.744,00

FLS. 884

Modelo: DELLO

Marca/Fabricante: DELLO

R1B.

Detalhe: Pasta de cartolina plastificada com prendedor, dimensões: largura 230 mm, altura 350 mm, gramatura 290 g/m2. Cores diversas.

Registrado em: 16/01/2023 - 08:51:58

69 - Pasta catálogo tipo capa dura, em pvc, com barbelas internas para fixação de envelopes plásticos tamanho a4, com parafusos plásticos, capacidade para 50 envelopes.

Quantidade: 440

Sigla: UN

Valor Unitário: 22,54

Valor Total: 9.917,60

Modelo: POLIBRAS

Marca/Fabricante: POLIBRAS

Detalhe: Pasta catálogo tipo capa dura, em pvc, com barbelas internas para fixação de envelopes plásticos tamanho a4, com parafusos plásticos, capacidade para 50 envelopes.

Registrado em: 16/01/2023 - 08:51:58

70 - Pasta a/z lombo estreito a4, tamanho: 280x345 mm, cartão com espessura de 1,7mm.

Quantidade: 4.640

Sigla: UN

Valor Unitário: 15,48

Valor Total: 71.827,20

Modelo: DAC

Marca/Fabricante: DAC

Detalhe: Pasta a/z lombo estreito a4, tamanho: 280x345 mm, cartão com espessura de 1,7mm.

Registrado em: 16/01/2023 - 08:51:58

71 - Pasta a/z lombo largo a4, tamanho: 28,5x31,5 x 7,3 cm - etiqueta dupla face na lombada.

Quantidade: 3.870

Sigla: UN

Valor Unitário: 17,68

Valor Total: 68.421,60

Modelo: FRAMA

Marca/Fabricante: FRAMA

Detalhe: Pasta a/z lombo largo a4, tamanho: 28,5x31,5 x 7,3 cm - etiqueta dupla face na lombada.

Registrado em: 16/01/2023 - 08:51:58

72 - Pasta L transparente, tamanho a4.

Quantidade: 1.970

Sigla: UN

Valor Unitário: 1,82

Valor Total: 3.585,40

Modelo: TILIBRA

Marca/Fabricante: TILIBRA

Detalhe: Pasta L transparente, tamanho a4.

Registrado em: 16/01/2023 - 08:51:58

73 - Pasta plástica com elástico e aba, transparente. Tamanho ofício (235mm x 350mm).

Quantidade: 1.810

Sigla: UN

Valor Unitário: 5,45

Valor Total: 9.864,50

Modelo: DAC

Marca/Fabricante: DAC

Detalhe: Pasta plástica com elástico e aba, transparente. Tamanho ofício (235mm x 350mm).

Registrado em: 16/01/2023 - 08:51:58

74 - Pasta plástica com elástico na cor azul, formato 235x 350 mm.

Quantidade: 120	Sigla: UN
Valor Unitário: 4,76	Valor Total: 571,20
Modelo: POLIBRAS	Marca/Fabricante: POLIBRAS
Detalhe: Pasta plástica com elástico na cor azul, formato 235x 350 mm.	
Registrado em: 16/01/2023 - 08:51:58	

75 - Pasta plástica polionda, lombada de 6cm ou 5,5cm, cor azul.

Quantidade: 305	Sigla: UN
Valor Unitário: 5,76	Valor Total: 1.756,80
Modelo: POLIBRAS	Marca/Fabricante: POLIBRAS
Detalhe: Pasta plástica polionda, lombada de 6cm ou 5,5cm, cor azul.	
Registrado em: 16/01/2023 - 08:51:58	

76 - Pasta suspensa marmorizada, com prendedor de plástico e visor, formato 240x360mm.

Quantidade: 600	Sigla: UN
Valor Unitário: 3,05	Valor Total: 1.830,00
Modelo: FRAMA	Marca/Fabricante: FRAMA
Detalhe: Pasta suspensa marmorizada, com prendedor de plástico e visor, formato 240x360mm.	
Registrado em: 16/01/2023 - 08:51:58	

77 - Percevejo latonado, cabeça redonda 10 mm. Caixa com 100 unidades.

Quantidade: 630	Sigla: UN
Valor Unitário: 3,65	Valor Total: 2.299,50
Modelo: BACCHI	Marca/Fabricante: BACCHI
Detalhe: Percevejo latonado, cabeça redonda 10 mm. Caixa com 100 unidades.	
Registrado em: 16/01/2023 - 08:51:58	

78 - Perfurador de papel central, 2 furos, em aço, capacidade aproximada 30 fls. Escala e depósito.

Quantidade: 115	Sigla: UN
Valor Unitário: 43,55	Valor Total: 5.008,25
Modelo: JOKAR OFFICE	Marca/Fabricante: JOKAR OFFICE
Detalhe: Perfurador de papel central, 2 furos, em aço, capacidade aproximada 30 fls. Escala e depósito.	
Registrado em: 16/01/2023 - 08:51:58	

79 - Pincel atômico, com tinta a base de álcool, recarregável, ponta chanfrada com aproximadamente 4mm, largura da escrita 2,0 a 8,0 mm aproximadamente. Cor a escolher: azul, preto e vermelho.

Quantidade: 3.019	Sigla: UN
Valor Unitário: 4,70	Valor Total: 14.189,30
Modelo: RADEX	Marca/Fabricante: RADEX

Detalhe: Pincel atômico, com tinta a base de álcool, recarregável, ponta chanfrada com aproximadamente 4mm, largura da escrita 2,0 a 8,0 mm aproximadamente. Cor a escolher: azul, preto e vermelho.

Registrado em: 16/01/2023 - 08:51:58

CPL - TRIZIDEIA DO VALE
PROC. 2610001 / 2022
FLS. 886
R'IB. _____

80 - Plástico transparente (saco documento), medindo 24 x 33 cm, c/ 4 furos, granulação 0,20. Pct c/ 100 und.

Quantidade: 50

Sigla: CX

Valor Unitário: 52,73

Valor Total: 2.636,50

Modelo: DAC

Marca/Fabricante: DAC

Detalhe: Plástico transparente (saco documento), medindo 24 x 33 cm, c/ 4 furos, granulação 0,20. Pct c/ 100 und.

Registrado em: 16/01/2023 - 08:51:58

81 - Porta caneta/clips/papel recado, em acrílico.

Quantidade: 115

Sigla: UN

Valor Unitário: 16,43

Valor Total: 1.889,45

Modelo: WALEU

Marca/Fabricante: WALEU

Detalhe: Porta caneta/clips/papel recado, em acrílico.

Registrado em: 16/01/2023 - 08:51:58

82 - Prancheta transparente, em acrílico, com prendedor metálico. Dimensões: 345x220mm.

Quantidade: 325

Sigla: UN

Valor Unitário: 15,72

Valor Total: 5.109,00

Modelo: CARBRINK

Marca/Fabricante: CARBRINK

Detalhe: Prancheta transparente, em acrílico, com prendedor metálico. Dimensões: 345x220mm.

Registrado em: 16/01/2023 - 08:51:58

83 - Régua comum, confeccionada em plástico cristal, material transparente rígido, com 3 mm de espessura e 30 cm de comprimento, com graduação milimetrada.

Quantidade: 690

Sigla: UN

Valor Unitário: 2,12

Valor Total: 1.462,80

Modelo: WALEU

Marca/Fabricante: WALEU

Detalhe: Régua comum, confeccionada em plástico cristal, material transparente rígido, com 3 mm de espessura e 30 cm de comprimento, com graduação milimetrada.

Registrado em: 16/01/2023 - 08:51:58

84 - Molha dedos, umedecedor de dedos, atóxico, sem glicerina para manuseio de papeis, 12g.

Quantidade: 600

Sigla: UN

Valor Unitário: 2,58

Valor Total: 1.548,00

Modelo: RADEX

Marca/Fabricante: RADEX

Detalhe: Molha dedos, umedecedor de dedos, atóxico, sem glicerina para manuseio de papeis, 12g.

Registrado em: 16/01/2023 - 08:51:58

85 - Fita adesiva, material kraft, tipo gomada, largura 50 mm, comprimento 50m.

Quantidade: 560 Sigla: PC
Valor Unitário: 15,20 Valor Total: 8.512,00
Modelo: ADELBRAS Marca/Fabricante: ADELBRAS
Detalhe: Fita adesiva, material kraft, tipo gomada, largura 50 mm, comprimento 50m.
Registrado em: 16/01/2023 - 08:51:58

86 - Almofada para carimbo, n° 3, cor preto.

Quantidade: 390 Sigla: UN
Valor Unitário: 5,65 Valor Total: 2.203,50
Modelo: RADEX Marca/Fabricante: RADEX
Detalhe: Almofada para carimbo, n° 3, cor preto.
Registrado em: 16/01/2023 - 08:51:58

87 - Tesoura, para uso geral, com cabo plástico preto, com lâmina em aço inoxidável, tipo ponta reta, com aproximadamente 21 cm.

Quantidade: 310 Sigla: UN
Valor Unitário: 8,50 Valor Total: 2.635,00
Modelo: BRW Marca/Fabricante: BRW
Detalhe: Tesoura, para uso geral, com cabo plástico preto, com lâmina em aço inoxidável, tipo ponta reta, com aproximadamente 21 cm.
Registrado em: 16/01/2023 - 08:51:58

88 - Tinta para carimbo, componentes água e pigmentos, aspecto físico líquido, aplicação almofada, frasco com 40 ml aproximadamente, cor azul e preto.

Quantidade: 360 Sigla: UN
Valor Unitário: 5,09 Valor Total: 1.832,40
Modelo: RADEX Marca/Fabricante: RADEX
Detalhe: Tinta para carimbo, componentes água e pigmentos, aspecto físico líquido, aplicação almofada, frasco com 40 ml aproximadamente, cor azul e preto.
Registrado em: 16/01/2023 - 08:51:58

89 - Cola, composição polivinil acetato- pva, cor incolor, aplicação isopor, características adicionais: lavável, não tóxica, tipo líquido tubo 90g.

Quantidade: 825 Sigla: UN
Valor Unitário: 4,94 Valor Total: 4.075,50
Modelo: KOALA Marca/Fabricante: KOALA
Detalhe: Cola, composição polivinil acetato- pva, cor incolor, aplicação isopor, características adicionais: lavável, não tóxica, tipo líquido tubo 90g.
Registrado em: 16/01/2023 - 08:51:58

90 - T.n.t. especificação: cores variadas.

Quantidade: 12.524 Sigla: UN
Valor Unitário: 2,31 Valor Total: 28.930,44
Modelo: SANTA FÉ Marca/Fabricante: SANTA FÉ

Detalhe: T.n.t. especificação: cores variadas.

Registrado em: 16/01/2023 - 08:51:58

PROC. 2610001/2022
FLS. 888
RUB. _____

91 - Tesoura escolar, ponta arredondada, toda fabricada em aço inoxidável, forjada e niquelada, com dimensões mínimas 13cm 4 ½ (axlpx).

Quantidade: 750

Sigla: UN

Valor Unitário: 6,09

Valor Total: 4.567,50

Modelo: BRW

Marca/Fabricante: BRW

Detalhe: Tesoura escolar, ponta arredondada, toda fabricada em aço inoxidável, forjada e niquelada, com dimensões mínimas 13cm 4 ½ (axlpx).

Registrado em: 16/01/2023 - 08:51:58

92 - Calculadora eletrônica, tipo mesa (4 operações básicas), número de dígitos 12 unidades, fonte de alimentação solar/bateria.

Quantidade: 145

Sigla: UN

Valor Unitário: 26,67

Valor Total: 3.867,15

Modelo: ELGIN

Marca/Fabricante: ELGIN

Detalhe: Calculadora eletrônica, tipo mesa (4 operações básicas), número de dígitos 12 unidades, fonte de alimentação solar/bateria.

Registrado em: 16/01/2023 - 08:51:58

93 - E.v.a grande, cores sortidas, tamanho 40 x 60 cm.

Quantidade: 4.600

Sigla: UN

Valor Unitário: 3,55

Valor Total: 16.330,00

Modelo: VMP

Marca/Fabricante: VMP

Detalhe: E.v.a grande, cores sortidas, tamanho 40 x 60 cm.

Registrado em: 16/01/2023 - 08:51:58

Informações adicionais

habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório. ESTAR enquadrado como ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, ESTANDO apto, portanto, a exercer o direito de preferência.

Proposta Registrada

Processo

Número: 69/2022

Número do Processo Interno: 2610001/2022

Modalidade: Registro de Preços Eletrônico

Abertura: 16/01/2023 - 14:01

Orgão: Secretaria Municipal de Administração

Município: Trizidela do Vale / MA

CPL - TRIZIDELA DO VALE
PROC. 2610001/2022
FLS. 889
RFB. _____

Validade da Proposta - Em dias, conforme o edital

Proposta Válida por: 90 dias.

1 - Alfinete para mapas, com cabeça plástica redonda, fabricado em metal, com tratamento superficial niquelado. Caixa com 50 unidades.

Quantidade: 405

Sigla: CX

Valor Unitário: 5,21

Valor Total: 2.110,05

Modelo: alfinete

Marca/Fabricante: brw

Detalhe: ITEM:1 UND: CAIXA QUANT: 405 ESPECIFICAÇÃO: ALFINETE PARA MAPAS, COM CABEÇA PLÁSTICA REDONDA, FABRICADO EM METAL, COM TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO. CAIXA COM 50 UNIDADES. MARCA: brw MODELO: ALFINETE PARA MAPAS, COM CABEÇA PLÁSTICA REDONDA, FABRICADO EM METAL, COM TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO. CAIXA COM 50 UNIDADES. FABRICANTE: brw REGISTRO: Não se aplica PROCEDÊNCIA NACIONAL, GARANTIA 3 MESES, VALIDADE: CONFORME EMBALAGEM, PRAZO DE ENTREGA: 05 DIAS APÓS OF. VALOR UNIT: 5,21 VALOR TOTAL: 2110,05

Registrado em: 16/01/2023 - 12:15:00

2 - Apagador para quadro branco, base plástica com feltro macio. Apagador com compartimento para 02 pincéis

Quantidade: 325

Sigla: UN

Valor Unitário: 8,59

Valor Total: 2.791,75

Modelo: apagador

Marca/Fabricante: lyke

Detalhe: ITEM:2 UND: UNIDADE QUANT: 325 ESPECIFICAÇÃO: APAGADOR PARA QUADRO BRANCO, BASE PLÁSTICA COM FELTRO MACIO. APAGADOR COM COMPARTIMENTO PARA 02 PINCÉIS MARCA: lyke MODELO: APAGADOR PARA QUADRO BRANCO, BASE PLÁSTICA COM FELTRO MACIO. APAGADOR COM COMPARTIMENTO PARA 02 PINCÉIS FABRICANTE: lyke REGISTRO: Não se aplica PROCEDÊNCIA NACIONAL, GARANTIA 3 MESES, VALIDADE: CONFORME EMBALAGEM, PRAZO DE ENTREGA: 05 DIAS APÓS OF. VALOR UNIT: 8,59 VALOR TOTAL: 2791,75

Registrado em: 16/01/2023 - 12:15:00

3 - Apontador de plástico para lápis com depósito removível.

Quantidade: 1.730

Sigla: UN

Valor Unitário: 2,20

Valor Total: 3.806,00

Modelo: apontador

Marca/Fabricante: cis

Detalhe: ITEM:3 UND: UNIDADE QUANT: 1730 ESPECIFICAÇÃO: APONTADOR DE PLÁSTICO PARA LÁPIS COM DEPÓSITO REMOVÍVEL. MARCA: cis MODELO: APONTADOR DE PLÁSTICO PARA LÁPIS COM DEPÓSITO REMOVÍVEL. FABRICANTE: cis REGISTRO: Não se aplica PROCEDÊNCIA NACIONAL, GARANTIA 3 MESES, VALIDADE: CONFORME EMBALAGEM, PRAZO DE ENTREGA: 05 DIAS APÓS OF. VALOR UNIT: 2,2 VALOR TOTAL: 3806

Registrado em: 16/01/2023 - 12:15:00

4 - Barbante 100% algodão cru, n° 8. Embalagem com no mínimo 250g.

Quantidade: 475

Sigla: RL

Valor Unitário: 16,09

Valor Total: 7.642,75

Modelo: barbante

Marca/Fabricante: korea

Detalhe: ITEM:4 UND: ROLO QUANT: 475 ESPECIFICAÇÃO: BARBANTE 100% ALGODÃO CRU, Nº 8. EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 250G.
MARCA: korea **MODELO:** BARBANTE 100% ALGODÃO CRU, Nº 8. EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 250G. **FABRICANTE:** korea **REGISTRO:** Não se aplica **PROCEDÊNCIA NACIONAL,** **GARANTIA 3 MESES,** **VALIDADE:** CONFORME EMBALAGEM, **PRAZO DE ENTREGA:** 05 DIAS APÓS OF.
VALOR UNIT: 16,09 **VALOR TOTAL:** 7642,75
Registrado em: 16/01/2023 - 12:15:00

CPL - TRIZIDEIA DO VALE
 PROC. 2610001/2022
 FLS. 900
 PUB. _____

5 - Balão liso latex, n° 07, pacote com 50 unidades, cores sortidas.

Quantidade: 2.555 **Sigla:** PC
Valor Unitário: 8,65 **Valor Total:** 22.100,75
Modelo: balao **Marca/Fabricante:** são roque
Detalhe: ITEM:5 UND: PACOTE QUANT: 2555 ESPECIFICAÇÃO: BALÃO LISO LATEX, N° 07, PACOTE COM 50 UNIDADES, CORES SORTIDAS.
MARCA: são roque **MODELO:** BALÃO LISO LATEX, N° 07, PACOTE COM 50 UNIDADES, CORES SORTIDAS. **FABRICANTE:** são roque
REGISTRO: Não se aplica **PROCEDÊNCIA NACIONAL,** **GARANTIA 3 MESES,** **VALIDADE:** CONFORME EMBALAGEM, **PRAZO DE ENTREGA:** 05 DIAS APÓS OF. **VALOR UNIT:** 8,65 **VALOR TOTAL:** 22100,75
Registrado em: 16/01/2023 - 12:15:00

6 - Bloco para anotações, com adesivo, removível, medindo aprox. 76x76mm com 400 folhas, cores sortidas.

Quantidade: 1.285 **Sigla:** UN
Valor Unitário: 14,18 **Valor Total:** 18.221,30
Modelo: Bloco **Marca/Fabricante:** tilibra
Detalhe: ITEM:6 UND: UNIDADE QUANT: 1285 ESPECIFICAÇÃO: BLOCO PARA ANOTAÇÕES, COM ADESIVO, REMOVÍVEL, MEDINDO APROX. 76X76MM COM 400 FOLHAS, CORES SORTIDAS. **MARCA:** tilibra **MODELO:** BLOCO PARA ANOTAÇÕES, COM ADESIVO, REMOVÍVEL, MEDINDO APROX. 76X76MM COM 400 FOLHAS, CORES SORTIDAS. **FABRICANTE:** tilibra **REGISTRO:** Não se aplica **PROCEDÊNCIA NACIONAL,** **GARANTIA 3 MESES,** **VALIDADE:** CONFORME EMBALAGEM, **PRAZO DE ENTREGA:** 05 DIAS APÓS OF. **VALOR UNIT:** 14,18 **VALOR TOTAL:** 18221,3
Registrado em: 16/01/2023 - 12:15:00

7 - Bloco recado, material papel, cor amarelo, medindo aprox. 38x50mm, tipo removível, características adicionais auto-adesivo. Pacote com 4 unidades.

Quantidade: 875 **Sigla:** PC
Valor Unitário: 8,55 **Valor Total:** 7.481,25
Modelo: Bloco **Marca/Fabricante:** brw
Detalhe: ITEM:7 UND: PACOTE QUANT: 875 ESPECIFICAÇÃO: BLOCO RECADO, MATERIAL PAPEL, COR AMARELO, MEDINDO APROX. 38X50MM, TIPO REMOVÍVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS AUTO-ADESIVO. PACOTE COM 4 UNIDADES. **MARCA:** brw **MODELO:** BLOCO RECADO, MATERIAL PAPEL, COR AMARELO, MEDINDO APROX. 38X50MM, TIPO REMOVÍVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS AUTO-ADESIVO. PACOTE COM 4 UNIDADES. **FABRICANTE:** brw **REGISTRO:** Não se aplica **PROCEDÊNCIA NACIONAL,** **GARANTIA 3 MESES,** **VALIDADE:** CONFORME EMBALAGEM, **PRAZO DE ENTREGA:** 05 DIAS APÓS OF. **VALOR UNIT:** 8,55 **VALOR TOTAL:** 7481,25
Registrado em: 16/01/2023 - 12:15:00

8 - Borracha ponteira branca macia p/ lápis, caixa c/ 50 unidades.

Quantidade: 720 **Sigla:** CX
Valor Unitário: 14,78 **Valor Total:** 10.641,60
Modelo: borracha **Marca/Fabricante:** leo&leo

Detalhe: ITEM:8 UND: CAIXA QUANT: 720 ESPECIFICAÇÃO: BORRACHA PONTEIRA BRANCA MACIA P/ LÁPIS, CAIXA C/ 50 UNIDADES. MARCA: leo&leo MODELO: BORRACHA PONTEIRA BRANCA MACIA P/ LÁPIS, CAIXA C/ 50 UNIDADES. FABRICANTE: leo&leo REGISTRO: Não se aplica PROCEDÊNCIA NACIONAL, GARANTIA 3 MESES, VALIDADE: CONFORME EMBALAGEM, PRAZO DE ENTREGA: 05 DIAS APÓS OF. VALOR UNIT: 14,78 VALOR TOTAL: 10641,6
Registrado em: 16/01/2023 - 12:15:00

CPL - TRIZIDELA DO VALE
PROC. 2610001/2022
FLS. 901
RUB. _____

9 - Caderno pequeno capa dura, contendo 200 folhas.

Quantidade: 920 Sigla: UN
Valor Unitário: 14,00 Valor Total: 12.880,00
Modelo: caderno Marca/Fabricante: tilibra
Detalhe: ITEM:9 UND: UNIDADE QUANT: 920 ESPECIFICAÇÃO: CADERNO PEQUENO CAPA DURA, CONTENDO 200 FOLHAS. MARCA: tilibra MODELO: CADERNO PEQUENO CAPA DURA, CONTENDO 200 FOLHAS. FABRICANTE: tilibra REGISTRO: Não se aplica PROCEDÊNCIA NACIONAL, GARANTIA 3 MESES, VALIDADE: CONFORME EMBALAGEM, PRAZO DE ENTREGA: 05 DIAS APÓS OF. VALOR UNIT: 14 VALOR TOTAL: 12880
Registrado em: 16/01/2023 - 12:15:00

10 - Caixa plástica para arquivo morto, em polionda, cores variadas, medindo aprox. 36 x 13 x 25 cm.

Quantidade: 3.050 Sigla: UN
Valor Unitário: 8,70 Valor Total: 26.535,00
Modelo: caixa Marca/Fabricante: polibras
Detalhe: ITEM:10 UND: UNIDADE QUANT: 3050 ESPECIFICAÇÃO: CAIXA PLÁSTICA PARA ARQUIVO MORTO, EM POLIONDA, CORES VARIADAS, MEDINDO APROX. 36 X 13 X 25 CM. MARCA: polibras MODELO: CAIXA PLÁSTICA PARA ARQUIVO MORTO, EM POLIONDA, CORES VARIADAS, MEDINDO APROX. 36 X 13 X 25 CM. FABRICANTE: polibras REGISTRO: Não se aplica PROCEDÊNCIA NACIONAL, GARANTIA 3 MESES, VALIDADE: CONFORME EMBALAGEM, PRAZO DE ENTREGA: 05 DIAS APÓS OF. VALOR UNIT: 8,7 VALOR TOTAL: 26535
Registrado em: 16/01/2023 - 12:15:00

11 - Caixa organizadora, 16,5 litros, cor transparente.

Quantidade: 565 Sigla: UN
Valor Unitário: 63,61 Valor Total: 35.939,65
Modelo: caixa Marca/Fabricante: sanremo
Detalhe: ITEM:11 UND: UNIDADE QUANT: 565 ESPECIFICAÇÃO: CAIXA ORGANIZADORA, 16,5 LITROS, COR TRANSPARENTE. MARCA: sanremo MODELO: CAIXA ORGANIZADORA, 16,5 LITROS, COR TRANSPARENTE. FABRICANTE: sanremo REGISTRO: Não se aplica PROCEDÊNCIA NACIONAL, GARANTIA 3 MESES, VALIDADE: CONFORME EMBALAGEM, PRAZO DE ENTREGA: 05 DIAS APÓS OF. VALOR UNIT: 63,61 VALOR TOTAL: 35939,65
Registrado em: 16/01/2023 - 12:15:00

12 - Caixa arquivo morto papelão, dimensões aprox. 36,0x13,0x25,0cm.

Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

Quantidade: 590 Sigla: UN
 Valor Unitário: 5,75 Valor Total: 3.392,50
 Modelo: caixa Marca/Fabricante: no brand
 Detalhe: ITEM:12 UND: UNIDADE QUANT: 590 ESPECIFICAÇÃO: CAIXA ARQUIVO MORTO PAPELÃO, DIMENSÕES APROX. 36,0X13,0X25,0CM. MARCA: no brand MODELO: CAIXA ARQUIVO MORTO PAPELÃO, DIMENSÕES APROX. 36,0X13,0X25,0CM. FABRICANTE: no brand REGISTRO: Não se aplica PROCEDÊNCIA NACIONAL, GARANTIA 3 MESES, VALIDADE: CONFORME EMBALAGEM, PRAZO DE ENTREGA: 05 DIAS APÓS OF. VALOR UNIT: 5,75 VALOR TOTAL: 3392,5
 Registrado em: 16/01/2023 - 12:15:00

13 - Caixa para correspondência articulada tipo tripla. Material acrílico na cor fume. Dimensões: comprimento 370mm, largura 260mm e altura 50mm.

Quantidade: 100 Sigla: UN
 Valor Unitário: 63,02 Valor Total: 6.302,00
 Modelo: caixa Marca/Fabricante: waleu
 Detalhe: ITEM:13 UND: UNIDADE QUANT: 100 ESPECIFICAÇÃO: CAIXA PARA CORRESPONDÊNCIA ARTICULADA TIPO TRIPLA. MATERIAL ACRÍLICO NA COR FUME. DIMENSÕES: COMPRIMENTO 370MM, LARGURA 260MM E ALTURA 50MM. MARCA: waleu MODELO: CAIXA PARA CORRESPONDÊNCIA ARTICULADA TIPO TRIPLA. MATERIAL ACRÍLICO NA COR FUME. DIMENSÕES: COMPRIMENTO 370MM, LARGURA 260MM E ALTURA 50MM. FABRICANTE: waleu REGISTRO: Não se aplica PROCEDÊNCIA NACIONAL, GARANTIA 3 MESES, VALIDADE: CONFORME EMBALAGEM, PRAZO DE ENTREGA: 05 DIAS APÓS OF. VALOR UNIT: 63,02 VALOR TOTAL: 6302
 Registrado em: 16/01/2023 - 12:15:00

14 - Caneta esferográfica com as seguintes características técnicas: corpo sextavado em poliestireno, com respiro no centro, transparente incolor, tubo em polietileno com diâmetro interno de 3,2mm, ponta em latão usinado com esfera de tungstênio usinado, traço da escrita 1,0mm, cor da tinta azul, dimensão do conjunto tubo com suporte e ponta 133,480mm. Caixa com 50 und.

Quantidade: 1.070 Sigla: CX
 Valor Unitário: 41,11 Valor Total: 43.987,70
 Modelo: caixa Marca/Fabricante: leãoleo
 Detalhe: ITEM:14 UND: CAIXA QUANT: 1070 ESPECIFICAÇÃO: CANETA ESFEROGRÁFICA COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS: CORPO SEXTAVADO EM POLIESTIRENO, COM RESPIRO NO CENTRO, TRANSPARENTE INCOLOR, TUBO EM POLIETILENO COM DIÂMETRO INTERNO DE 3,2MM, PONTA EM LATÃO USINADO COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO USINADO, TRAÇO DA ESCRITA 1,0MM, COR DA TINTA AZUL, DIMENSÃO DO CONJUNTO TUBO COM SUPORTE E PONTA 133,480MM. CAIXA COM 50 UND. MARCA: leãoleo MODELO: CANETA ESFEROGRÁFICA COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS: CORPO SEXTAVADO EM POLIESTIRENO, COM RESPIRO NO CENTRO, TRANSPARENTE INCOLOR, TUBO EM POLIETILENO COM DIÂMETRO INTERNO DE 3,2MM, PONTA EM LATÃO USINADO COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO USINADO, TRAÇO DA ESCRITA 1,0MM, COR DA TINTA AZUL, DIMENSÃO DO CONJUNTO TUBO COM SUPORTE E PONTA 133,480MM. CAIXA COM 50 UND. FABRICANTE: leãoleo REGISTRO: Não se aplica PROCEDÊNCIA NACIONAL, GARANTIA 3 MESES, VALIDADE: CONFORME EMBALAGEM, PRAZO DE ENTREGA: 05 DIAS APÓS OF. VALOR UNIT: 41,11 VALOR TOTAL: 43987,7
 Registrado em: 16/01/2023 - 12:15:00

15 - Caneta esferográfica com as seguintes características técnicas: corpo sextavado em poliestireno, com respiro no centro, transparente incolor, tubo em polietileno com diâmetro interno de 3,2mm, ponta em latão usinado com esfera de tungstênio usinado, traço da escrita 1,0mm, cor da tinta preta, dimensão do conjunto tubo com suporte e ponta 133,480mm. Caixa com 50 und.

Quantidade: 700 Sigla: CX
 Valor Unitário: 41,96 Valor Total: 29.372,00
 Modelo: caneta Marca/Fabricante: leãoleo

Detalhe: ITEM:15 UND: CAIXA QUANT: 700 ESPECIFICAÇÃO: CANETA ESFEROGRÁFICA COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS: CORPO SEXTAVADO EM POLIESTIRENO, COM RESPIRO NO CENTRO, TRANSPARENTE INCOLOR, TUBO EM POLIETILENO COM DIÂMETRO INTERNO DE 3,2MM, PONTA EM LATÃO USINADO COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO USINADO, TRAÇO DA ESCRITA 1,0MM, COR DA TINTA PRETA, DIMENSÃO DO CONJUNTO TUBO COM SUPORTE E PONTA 133,480MM. CAIXA COM 50 UND. MARCA: leo&leo MODELO: CANETA ESFEROGRÁFICA COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS: CORPO SEXTAVADO EM POLIESTIRENO, COM RESPIRO NO CENTRO, TRANSPARENTE INCOLOR, TUBO EM POLIETILENO COM DIÂMETRO INTERNO DE 3,2MM, PONTA EM LATÃO USINADO COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO USINADO, TRAÇO DA ESCRITA 1,0MM, COR DA TINTA PRETA, DIMENSÃO DO CONJUNTO TUBO COM SUPORTE E PONTA 133,480MM. CAIXA COM 50 UND. FABRICANTE: leo&leo REGISTRO: Não se aplica PROCEDÊNCIA NACIONAL, GARANTIA 3 MESES, VALIDADE: CONFORME EMBALAGEM, PRAZO DE ENTREGA: 05 DIAS APÓS OF. VALOR UNIT: 41,96 VALOR TOTAL: 29372

Registrado em: 16/01/2023 - 12:15:00

CPL - TRIZIDELA DO VALE
 PROC. 2610001/2022
 FLS. 903
 RFB.

16 - Caneta esferográfica com as seguintes características técnicas: corpo sextavado em poliestireno, com respiro no centro, transparente incolor, tubo em polietileno com diâmetro interno de 3,2mm, ponta em latão usinado com esfera de tungstênio usinado, traço da escrita 1,0mm, cor da tinta vermelho, dimensão do conjunto tubo com suporte e ponta 133,480mm. Caixa com 50 und.

Quantidade: 510

Sigla: CX

Valor Unitário: 39,99

Valor Total: 20.394,90

Modelo: caneta

Marca/Fabricante: leo&leo

Detalhe: ITEM:16 UND: CAIXA QUANT: 510 ESPECIFICAÇÃO: CANETA ESFEROGRÁFICA COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS: CORPO SEXTAVADO EM POLIESTIRENO, COM RESPIRO NO CENTRO, TRANSPARENTE INCOLOR, TUBO EM POLIETILENO COM DIÂMETRO INTERNO DE 3,2MM, PONTA EM LATÃO USINADO COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO USINADO, TRAÇO DA ESCRITA 1,0MM, COR DA TINTA VERMELHO, DIMENSÃO DO CONJUNTO TUBO COM SUPORTE E PONTA 133,480MM. CAIXA COM 50 UND. MARCA: leo&leo MODELO: CANETA ESFEROGRÁFICA COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS: CORPO SEXTAVADO EM POLIESTIRENO, COM RESPIRO NO CENTRO, TRANSPARENTE INCOLOR, TUBO EM POLIETILENO COM DIÂMETRO INTERNO DE 3,2MM, PONTA EM LATÃO USINADO COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO USINADO, TRAÇO DA ESCRITA 1,0MM, COR DA TINTA VERMELHO, DIMENSÃO DO CONJUNTO TUBO COM SUPORTE E PONTA 133,480MM. CAIXA COM 50 UND. FABRICANTE: leo&leo REGISTRO: Não se aplica PROCEDÊNCIA NACIONAL, GARANTIA 3 MESES, VALIDADE: CONFORME EMBALAGEM, PRAZO DE ENTREGA: 05 DIAS APÓS OF. VALOR UNIT: 39,99 VALOR TOTAL: 20394,9

Registrado em: 16/01/2023 - 12:15:00

17 - Caneta marca texto, com tinta fluorescente a base água, não recarregável, ponta em feltro com 4mm de largura, corpo cilíndrico liso com no máximo 10 mm de diâmetro, tampa composta com prendedor tipo "braço", cor: amarelo, laranja e verde. Cx c/ 12 und.

Quantidade: 1.730

Sigla: CX

Valor Unitário: 21,80

Valor Total: 37.714,00

Modelo: caneta

Marca/Fabricante: brw

Detalhe: ITEM:17 UND: CAIXA QUANT: 1730 ESPECIFICAÇÃO: CANETA MARCA TEXTO, COM TINTA FLUORESCENTE A BASE DÁGUA, NÃO RECARREGÁVEL, PONTA EM FELTRO COM 4MM DE LARGURA, CORPO CILÍNDRICO LISO COM NO MÁXIMO 10 MM DE DIÂMETRO, TAMPA COMPOSTA COM PREDEDOR TIPO "BRAÇO", COR: AMARELO, LARANJA E VERDE. CX C/ 12 UND. MARCA: brw MODELO: CANETA MARCA TEXTO, COM TINTA FLUORESCENTE A BASE DÁGUA, NÃO RECARREGÁVEL, PONTA EM FELTRO COM 4MM DE LARGURA, CORPO CILÍNDRICO LISO COM NO MÁXIMO 10 MM DE DIÂMETRO, TAMPA COMPOSTA COM PREDEDOR TIPO "BRAÇO", COR: AMARELO, LARANJA E VERDE. CX C/ 12 UND. FABRICANTE: brw REGISTRO: Não se aplica PROCEDÊNCIA NACIONAL, GARANTIA 3 MESES, VALIDADE: CONFORME EMBALAGEM, PRAZO DE ENTREGA: 05 DIAS APÓS OF. VALOR UNIT: 21,8 VALOR TOTAL: 37714

Registrado em: 16/01/2023 - 12:15:00

18 - Caneta para retroprojektor. Material: corpo e tampa em plástico, ponta de 2mm em poliacetato, para escrita em acetato, pvc e poliéster, tinta a base de álcool. Cor da tinta: azul, preto e vermelho.

Quantidade: 540

Sigla: UN

Valor Unitário: 3,78

Valor Total: 2.041,20

Modelo: caneta

Marca/Fabricante: radex

Detalhe: ITEM:18 UND: UNIDADE QUANT: 540 ESPECIFICAÇÃO: CANETA PARA RETROPROJETOR. MATERIAL: CORPO E TAMPA EM PLÁSTICO, PONTA DE 2MM EM POLIACETATO, PARA ESCRITA EM ACETATO, PVC E POLIÉSTER, TINTA A BASE DE ÁLCOOL. COR DA TINTA: AZUL, PRETO E VERMELHO. MARCA: radex MODELO: CANETA PARA RETROPROJETOR. MATERIAL: CORPO E TAMPA EM PLÁSTICO, PONTA DE 2MM EM POLIACETATO, PARA ESCRITA EM ACETATO, PVC E POLIÉSTER, TINTA A BASE DE ÁLCOOL. COR DA TINTA: AZUL, PRETO E VERMELHO. FABRICANTE: radex REGISTRO: Não se aplica PROCEDÊNCIA NACIONAL, GARANTIA 3 MESES, VALIDADE: CONFORME EMBALAGEM, PRAZO DE ENTREGA: 05 DIAS APÓS OF. VALOR UNIT: 3,78 VALOR TOTAL: 2041,2

Registrado em: 16/01/2023 - 12:15:00

CPL - TRIZIDELA DO VALE
 PROC. 2610001/2022
 FLS. 904
 RJB.

19 - Clipe niquelado número 2, colorido, fabricado com arame de aço com tratamento anti- ferrugem. Cx c/ 100 un.

Quantidade: 795

Sigla: CX

Valor Unitário: 6,23

Valor Total: 4.952,85

Modelo: clipe

Marca/Fabricante: acc

Detalhe: ITEM:19 UND: CAIXA QUANT: 795 ESPECIFICAÇÃO: CLIPE NIQUELADO NÚMERO 2, COLORIDO, FABRICADO COM ARAME DE AÇO COM TRATAMENTO ANTI- FERRUGEM. CX C/ 100 UN. MARCA: acc MODELO: CLIPE NIQUELADO NÚMERO 2, COLORIDO, FABRICADO COM ARAME DE AÇO COM TRATAMENTO ANTI- FERRUGEM. CX C/ 100 UN. FABRICANTE: acc REGISTRO: Não se aplica PROCEDÊNCIA NACIONAL, GARANTIA 3 MESES, VALIDADE: CONFORME EMBALAGEM, PRAZO DE ENTREGA: 05 DIAS APÓS OF. VALOR UNIT: 6,23 VALOR TOTAL: 4952,85

Registrado em: 16/01/2023 - 12:15:00

20 - Clipe niquelado número 2, fabricado com arame de aço com tratamento anti-ferrugem. Cx c/ 500 gr.

Quantidade: 650

Sigla: CX

Valor Unitário: 12,28

Valor Total: 7.982,00

Modelo: clipe

Marca/Fabricante: acc

Detalhe: ITEM:20 UND: CAIXA QUANT: 650 ESPECIFICAÇÃO: CLIPE NIQUELADO NÚMERO 2, FABRICADO COM ARAME DE AÇO COM TRATAMENTO ANTI-FERRUGEM. CX C/ 500 GR. MARCA: acc MODELO: CLIPE NIQUELADO NÚMERO 2, FABRICADO COM ARAME DE AÇO COM TRATAMENTO ANTI-FERRUGEM. CX C/ 500 GR. FABRICANTE: acc REGISTRO: Não se aplica PROCEDÊNCIA NACIONAL, GARANTIA 3 MESES, VALIDADE: CONFORME EMBALAGEM, PRAZO DE ENTREGA: 05 DIAS APÓS OF. VALOR UNIT: 12,28 VALOR TOTAL: 7982

Registrado em: 16/01/2023 - 12:15:00

21 - Clipe niquelado número 3 fabricado com arame de aço com tratamento anti-ferrugem. Cx c/ 500 gr.

Quantidade: 700

Sigla: CX

Valor Unitário: 19,46

Valor Total: 13.622,00

Modelo: clipe

Marca/Fabricante: acc

Detalhe: ITEM:21 UND: CAIXA QUANT: 700 ESPECIFICAÇÃO: CLIPE NIQUELADO NÚMERO 3 FABRICADO COM ARAME DE AÇO COM TRATAMENTO ANTI-FERRUGEM. CX C/ 500 GR. MARCA: acc MODELO: CLIPE NIQUELADO NÚMERO 3 FABRICADO COM ARAME DE AÇO COM TRATAMENTO ANTI-FERRUGEM. CX C/ 500 GR. FABRICANTE: acc REGISTRO: Não se aplica PROCEDÊNCIA NACIONAL, GARANTIA 3 MESES, VALIDADE: CONFORME EMBALAGEM, PRAZO DE ENTREGA: 05 DIAS APÓS OF. VALOR UNIT: 19,46 VALOR TOTAL: 13622

Registrado em: 16/01/2023 - 12:15:00

22 - Clipe niquelado número 6, fabricado com arame de aço com tratamento anti-ferrugem. Cx c/ 500 gr.

Quantidade: 640

Sigla: CX

Valor Unitário: 17,64

Valor Total: 11.289,60

Modelo: clipe

Marca/Fabricante: acc

Detalhe: ITEM:22 UND: CAIXA QUANT: 640 ESPECIFICAÇÃO: CLIPE NIQUELADO NÚMERO 6, FABRICADO COM ARAME DE AÇO COM TRATAMENTO ANTI-FERRUGEM. CX C/ 500 GR. MARCA: acc MODELO: CLIPE NIQUELADO NÚMERO 6, FABRICADO COM ARAME DE AÇO COM TRATAMENTO ANTI-FERRUGEM. CX C/ 500 GR. FABRICANTE: acc REGISTRO: Não se aplica PROCEDÊNCIA NACIONAL, GARANTIA 3 MESES, VALIDADE: CONFORME EMBALAGEM, PRAZO DE ENTREGA: 05 DIAS APÓS OF. VALOR UNIT: 17,64 VALOR TOTAL: 11289,6
 Registrado em: 16/01/2023 - 12:15:00

CPL - TRIZIDELA DO VALE

PROC. 2610001/2022

FLS. 905

RUB. F

23 - Clipe niquelado nº 4/0 fabricado com arame de aço com tratamento anti-ferrugem, Cx c/ 500 gr.

Quantidade: 640
 Valor Unitário: 17,02
 Modelo: clipe

Sigla: CX
 Valor Total: 10.892,80
 Marca/Fabricante: acc

Detalhe: ITEM:23 UND: CAIXA QUANT: 640 ESPECIFICAÇÃO: CLIPE NIQUELADO Nº 4/0 FABRICADO COM ARAME DE AÇO COM TRATAMENTO ANTI-FERRUGEM. CX C/ 500 GR. MARCA: acc MODELO: CLIPE NIQUELADO Nº 4/0 FABRICADO COM ARAME DE AÇO COM TRATAMENTO ANTI-FERRUGEM. CX C/ 500 GR. FABRICANTE: acc REGISTRO: Não se aplica PROCEDÊNCIA NACIONAL, GARANTIA 3 MESES, VALIDADE: CONFORME EMBALAGEM, PRAZO DE ENTREGA: 05 DIAS APÓS OF. VALOR UNIT: 17,02 VALOR TOTAL: 10892,8
 Registrado em: 16/01/2023 - 12:15:00

24 - Clipe niquelado nº 8/0 fabricado com arame de aço com tratamento anti-ferrugem, Cx c/ 500 gr.

Quantidade: 610
 Valor Unitário: 18,83
 Modelo: clipe

Sigla: CX
 Valor Total: 11.486,30
 Marca/Fabricante: acc

Detalhe: ITEM:24 UND: CAIXA QUANT: 610 ESPECIFICAÇÃO: CLIPE NIQUELADO Nº 8/0 FABRICADO COM ARAME DE AÇO COM TRATAMENTO ANTI-FERRUGEM. CX C/ 500 GR. MARCA: acc MODELO: CLIPE NIQUELADO Nº 8/0 FABRICADO COM ARAME DE AÇO COM TRATAMENTO ANTI-FERRUGEM. CX C/ 500 GR. FABRICANTE: acc REGISTRO: Não se aplica PROCEDÊNCIA NACIONAL, GARANTIA 3 MESES, VALIDADE: CONFORME EMBALAGEM, PRAZO DE ENTREGA: 05 DIAS APÓS OF. VALOR UNIT: 18,83 VALOR TOTAL: 11486,3
 Registrado em: 16/01/2023 - 12:15:00

25 - Cola instantânea (supercola). Especificação: composição cianoacrilato, cor incolor, aplicação couro, metal, vidro, cortiça e plástico, 20 gramas.

Quantidade: 455
 Valor Unitário: 8,71
 Modelo: cola

Sigla: UN
 Valor Total: 3.963,05
 Marca/Fabricante: leo&leo

Detalhe: ITEM:25 UND: UNIDADE QUANT: 455 ESPECIFICAÇÃO: COLA INSTANTÂNEA (SUPERCOLA). ESPECIFICAÇÃO: COMPOSIÇÃO CIANOACRILATO, COR INCOLOR, APLICAÇÃO COURO, METAL, VIDRO, CORTIÇA E PLÁSTICO, 20 GRAMAS. MARCA: leo&leo MODELO: COLA INSTANTÂNEA (SUPERCOLA). ESPECIFICAÇÃO: COMPOSIÇÃO CIANOACRILATO, COR INCOLOR, APLICAÇÃO COURO, METAL, VIDRO, CORTIÇA E PLÁSTICO, 20 GRAMAS. FABRICANTE: leo&leo REGISTRO: Não se aplica PROCEDÊNCIA NACIONAL, GARANTIA 3 MESES, VALIDADE: CONFORME EMBALAGEM, PRAZO DE ENTREGA: 05 DIAS APÓS OF. VALOR UNIT: 8,71 VALOR TOTAL: 3963,05
 Registrado em: 16/01/2023 - 12:15:00

26 - Cola a base de polivinil acetato - pva, pastosa, branca, lavável, não tóxica, com bico aplicador, 90g.

Quantidade: 715
 Valor Unitário: 2,25
 Modelo: cola

Sigla: UN
 Valor Total: 1.608,75
 Marca/Fabricante: leo&leo

Detalhe: ITEM:26 UND: UNIDADE QUANT: 715 ESPECIFICAÇÃO: COLA A BASE DE POLIVINIL ACETATO - PVA, PASTOSA, BRANCA, LAVÁVEL, NÃO TÓXICA, COM BICO APLICADOR, 90G. MARCA: leo&leo MODELO: COLA A BASE DE POLIVINIL ACETATO - PVA, PASTOSA, BRANCA,

LAVÁVEL, NÃO TÓXICA, COM BICO APLICADOR, 90G. FABRICANTE: leo&leo REGISTRO: Não se aplica PROCEDÊNCIA NACIONAL, GARANTIA 3 MESES, VALIDADE: CONFORME EMBALAGEM, PRAZO DE ENTREGA: 05 DIAS APÓS OF. VALOR UNIT: 2,25 VALOR TOTAL: 1608,75
 Registrado em: 16/01/2023 - 12:15:00

27 - Cola em bastão, atóxica, a base de água, lavável, com tampa hermética para evitar ressecamento. Embalagem: tubo com no mínimo 20 gramas.

Quantidade: 990 Sigla: UN
 Valor Unitário: 3,22 Valor Total: 3.187,80
 Modelo: cola Marca/Fabricante: leo&leo

CPL - TRIZIDELA DO VALE
 PROC. 26100001/2022
 FLS. 906
 R/B.

Detalhe: ITEM:27 UND: UNIDADE QUANT: 990 ESPECIFICAÇÃO: COLA EM BASTÃO, ATÓXICA, A BASE DE ÁGUA, LAVÁVEL, COM TAMPA HERMÉTICA PARA EVITAR RESSECAMENTO. EMBALAGEM: TUBO COM NO MÍNIMO 20 GRAMAS. MARCA: leo&leo MODELO: COLA EM BASTÃO, ATÓXICA, A BASE DE ÁGUA, LAVÁVEL, COM TAMPA HERMÉTICA PARA EVITAR RESSECAMENTO. EMBALAGEM: TUBO COM NO MÍNIMO 20 GRAMAS. FABRICANTE: leo&leo REGISTRO: Não se aplica PROCEDÊNCIA NACIONAL, GARANTIA 3 MESES, VALIDADE: CONFORME EMBALAGEM, PRAZO DE ENTREGA: 05 DIAS APÓS OF. VALOR UNIT: 3,22 VALOR TOTAL: 3187,8
 Registrado em: 16/01/2023 - 12:15:00

28 - Corretivo líquido, à base de água, não tóxico, para correções de esferografia, datilografia e fotocópia, conteúdo: 18ml.

Quantidade: 920 Sigla: UN
 Valor Unitário: 2,78 Valor Total: 2.557,60
 Modelo: corretivo Marca/Fabricante: radex

Detalhe: ITEM:28 UND: UNIDADE QUANT: 920 ESPECIFICAÇÃO: CORRETIVO LÍQUIDO, À BASE DE ÁGUA, NÃO TÓXICO, PARA CORREÇÕES DE ESFEROGRAFIA, DATILOGRAFIA E FOTOCÓPIA, CONTEÚDO: 18ML. MARCA: radex MODELO: CORRETIVO LÍQUIDO, À BASE DE ÁGUA, NÃO TÓXICO, PARA CORREÇÕES DE ESFEROGRAFIA, DATILOGRAFIA E FOTOCÓPIA, CONTEÚDO: 18ML. FABRICANTE: radex REGISTRO: Não se aplica PROCEDÊNCIA NACIONAL, GARANTIA 3 MESES, VALIDADE: CONFORME EMBALAGEM, PRAZO DE ENTREGA: 05 DIAS APÓS OF. VALOR UNIT: 2,78 VALOR TOTAL: 2557,6
 Registrado em: 16/01/2023 - 12:15:00

29 - Elástico n° 18, de borracha natural, pacote com 100gr.

Quantidade: 100 Sigla: PC
 Valor Unitário: 6,33 Valor Total: 633,00
 Modelo: elastico Marca/Fabricante: mercur

Detalhe: ITEM:29 UND: PACOTE QUANT: 100 ESPECIFICAÇÃO: ELÁSTICO N° 18, DE BORRACHA NATURAL, PACOTE COM 100GR. MARCA: mercur MODELO: ELÁSTICO N° 18, DE BORRACHA NATURAL, PACOTE COM 100GR. FABRICANTE: mercur REGISTRO: Não se aplica PROCEDÊNCIA NACIONAL, GARANTIA 3 MESES, VALIDADE: CONFORME EMBALAGEM, PRAZO DE ENTREGA: 05 DIAS APÓS OF. VALOR UNIT: 6,33 VALOR TOTAL: 633
 Registrado em: 16/01/2023 - 12:15:00

30 - Envelope para convite, medindo aprox. 162x229mm, características adicionais abertura no topo, cor colorido. Caixa com 100 unidades.

Quantidade: 325 Sigla: CX
 Valor Unitário: 41,84 Valor Total: 13.598,00
 Modelo: envelope Marca/Fabricante: foroni

Detalhe: ITEM:30 UND: CAIXA QUANT: 325 ESPECIFICAÇÃO: ENVELOPE PARA CONVITE, MEDINDO APROX. 162X229MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ABERTURA NO TOPO, COR COLORIDO. CAIXA COM 100 UNIDADES. MARCA: foroni MODELO: ENVELOPE PARA

CONVITE, MEDINDO APROX. 162X229MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ABERTURA NO TOPO, COR COLORIDO. CAIXA COM 100 UNIDADES.
 FABRICANTE: foroni REGISTRO: Não se aplica PROCEDÊNCIA NACIONAL, GARANTIA 3 MESES, VALIDADE: CONFORME EMBALAGEM, PRAZO DE ENTREGA: 05 DIAS APÓS OF. VALOR UNIT: 41,84 VALOR TOTAL: 13598
 Registrado em: 16/01/2023 - 12:15:00

CPL - TRIZIDELA DO VALE
 PROC. 2610001/2022
 FLS. 907
 RFB.

31 - Envelope de papel kraft pardo, medindo 24 x 34 cm - gramatura 80 g/m2. Cx c/ 250 und.

Quantidade: 430 Sigla: CX
 Valor Unitário: 161,13 Valor Total: 69.285,90
 Modelo: envelope Marca/Fabricante: foroni
 Detalhe: ITEM:31 UND: CAIXA QUANT: 430 ESPECIFICAÇÃO: ENVELOPE DE PAPEL KRAFT PARDO, MEDINDO 24 X 34 CM - GRAMATURA 80 G/M2. CX C/ 250 UND. MARCA: foroni MODELO: ENVELOPE DE PAPEL KRAFT PARDO, MEDINDO 24 X 34 CM - GRAMATURA 80 G/M2. CX C/ 250 UND. FABRICANTE: foroni REGISTRO: Não se aplica PROCEDÊNCIA NACIONAL, GARANTIA 3 MESES, VALIDADE: CONFORME EMBALAGEM, PRAZO DE ENTREGA: 05 DIAS APÓS OF. VALOR UNIT: 161,13 VALOR TOTAL: 69285,9
 Registrado em: 16/01/2023 - 12:15:00

32 - Envelope de papel, cor branca, medindo 24 x 34 cm (a4) cx c/ 250 unid.

Quantidade: 280 Sigla: CX
 Valor Unitário: 117,03 Valor Total: 32.768,40
 Modelo: envelope Marca/Fabricante: foroni
 Detalhe: ITEM:32 UND: CAIXA QUANT: 280 ESPECIFICAÇÃO: ENVELOPE DE PAPEL, COR BRANCA, MEDINDO 24 X 34 CM (A4) CX C/ 250 UNID. MARCA: foroni MODELO: ENVELOPE DE PAPEL, COR BRANCA, MEDINDO 24 X 34 CM (A4) CX C/ 250 UNID. FABRICANTE: foroni REGISTRO: Não se aplica PROCEDÊNCIA NACIONAL, GARANTIA 3 MESES, VALIDADE: CONFORME EMBALAGEM, PRAZO DE ENTREGA: 05 DIAS APÓS OF. VALOR UNIT: 117,03 VALOR TOTAL: 32768,4
 Registrado em: 16/01/2023 - 12:15:00

33 - Envelope saco kraft natural 80g, dimensões: 260 x 360 mm. Cx c/ 250 gr.

Quantidade: 235 Sigla: CX
 Valor Unitário: 116,64 Valor Total: 27.410,40
 Modelo: envelope Marca/Fabricante: foroni
 Detalhe: ITEM:33 UND: CAIXA QUANT: 235 ESPECIFICAÇÃO: ENVELOPE SACO KRAFT NATURAL 80G, DIMENSÕES: 260 X 360 MM. CX C/ 250 GR. MARCA: foroni MODELO: ENVELOPE SACO KRAFT NATURAL 80G, DIMENSÕES: 260 X 360 MM. CX C/ 250 GR. FABRICANTE: foroni REGISTRO: Não se aplica PROCEDÊNCIA NACIONAL, GARANTIA 3 MESES, VALIDADE: CONFORME EMBALAGEM, PRAZO DE ENTREGA: 05 DIAS APÓS OF. VALOR UNIT: 116,64 VALOR TOTAL: 27410,4
 Registrado em: 16/01/2023 - 12:15:00

34 - Envelope ofício, branco, 114x229mm, cx c/ 100 un.

Quantidade: 590 Sigla: CX
 Valor Unitário: 51,09 Valor Total: 30.143,10
 Modelo: envelope Marca/Fabricante: foroni
 Detalhe: ITEM:34 UND: CAIXA QUANT: 590 ESPECIFICAÇÃO: ENVELOPE OFÍCIO, BRANCO, 114X229MM, CX C/ 100 UN. MARCA: foroni MODELO: ENVELOPE OFÍCIO, BRANCO, 114X229MM, CX C/ 100 UN. FABRICANTE: foroni REGISTRO: Não se aplica PROCEDÊNCIA NACIONAL, GARANTIA 3 MESES, VALIDADE: CONFORME EMBALAGEM, PRAZO DE ENTREGA: 05 DIAS APÓS OF. VALOR UNIT: 51,09 VALOR TOTAL: 30143,1
 Registrado em: 16/01/2023 - 12:15:00

35 - Estilete, em corpo plástico, com lâmina inoxidável estreita, medindo 9 cm x 0,9 cm, graduável e com trava de segurança.

Quantidade: 445	Sigla: UN	CPL - TRIZIDELA DO VALE
Valor Unitário: 1,94	Valor Total: 863,30	PROC. 2610001/2022
Modelo: Estilete	Marca/Fabricante: leo&leo	FLS. 908
Detalhe: ITEM:35 UND: UNIDADE QUANT: 445 ESPECIFICAÇÃO: ESTILETE, EM CORPO PLÁSTICO, COM LÂMINA INOXIDÁVEL ESTREITA, MEDINDO 9 CM X 0,9 CM, GRADUÁVEL E COM TRAVA DE SEGURANÇA. MARCA: leo&leo MODELO: ESTILETE, EM CORPO PLÁSTICO, COM LÂMINA INOXIDÁVEL ESTREITA, MEDINDO 9 CM X 0,9 CM, GRADUÁVEL E COM TRAVA DE SEGURANÇA. FABRICANTE: leo&leo REGISTRO: Não se aplica PROCEDÊNCIA NACIONAL, GARANTIA 3 MESES, VALIDADE: CONFORME EMBALAGEM, PRAZO DE ENTREGA: 05 DIAS APÓS OF. VALOR UNIT: 1,94 VALOR TOTAL: 863,3		
Registrado em: 16/01/2023 - 12:15:00		

36 - Estilete, em corpo plástico, com lâmina inoxidável larga, medindo 11 x 1,8 cm, graduável e com trava de segurança.

Quantidade: 270	Sigla: UN
Valor Unitário: 3,64	Valor Total: 982,80
Modelo: Estilete	Marca/Fabricante: leo&leo
Detalhe: ITEM:36 UND: UNIDADE QUANT: 270 ESPECIFICAÇÃO: ESTILETE, EM CORPO PLÁSTICO, COM LÂMINA INOXIDÁVEL LARGA, MEDINDO 11 X 1,8 CM, GRADUÁVEL E COM TRAVA DE SEGURANÇA. MARCA: leo&leo MODELO: ESTILETE, EM CORPO PLÁSTICO, COM LÂMINA INOXIDÁVEL LARGA, MEDINDO 11 X 1,8 CM, GRADUÁVEL E COM TRAVA DE SEGURANÇA. FABRICANTE: leo&leo REGISTRO: Não se aplica PROCEDÊNCIA NACIONAL, GARANTIA 3 MESES, VALIDADE: CONFORME EMBALAGEM, PRAZO DE ENTREGA: 05 DIAS APÓS OF. VALOR UNIT: 3,64 VALOR TOTAL: 982,8	
Registrado em: 16/01/2023 - 12:15:00	

37 - Etiqueta adesiva para impressora jato de tinta e laser, medindo 25,4 x 101,6mm, 20 etiquetas por folha. Cx - 100 folhas.

Quantidade: 150	Sigla: CX
Valor Unitário: 55,98	Valor Total: 8.397,00
Modelo: etiqueta	Marca/Fabricante: imprimaster
Detalhe: ITEM:37 UND: CAIXA QUANT: 150 ESPECIFICAÇÃO: ETIQUETA ADESIVA PARA IMPRESSORA JATO DE TINTA E LASER, MEDINDO 25,4 X 101,6MM, 20 ETIQUETAS POR FOLHA. CX - 100 FOLHAS. MARCA: imprimaster MODELO: ETIQUETA ADESIVA PARA IMPRESSORA JATO DE TINTA E LASER, MEDINDO 25,4 X 101,6MM, 20 ETIQUETAS POR FOLHA. CX - 100 FOLHAS. FABRICANTE: imprimaster REGISTRO: Não se aplica PROCEDÊNCIA NACIONAL, GARANTIA 3 MESES, VALIDADE: CONFORME EMBALAGEM, PRAZO DE ENTREGA: 05 DIAS APÓS OF. VALOR UNIT: 55,98 VALOR TOTAL: 8397	
Registrado em: 16/01/2023 - 12:15:00	

38 - Papel fotográfico auto adesivo a4, embalagem de 20 folhas.

Quantidade: 210	Sigla: EMB
Valor Unitário: 22,05	Valor Total: 4.630,50
Modelo: papel	Marca/Fabricante: evolut
Detalhe: ITEM:38 UND: EMBALAGEM QUANT: 210 ESPECIFICAÇÃO: PAPEL FOTOGRAFICO AUTO ADESIVO A4, EMBALAGEM DE 20 FOLHAS. MARCA: evolut MODELO: PAPEL FOTOGRAFICO AUTO ADESIVO A4, EMBALAGEM DE 20 FOLHAS. FABRICANTE: evolut REGISTRO: Não se aplica PROCEDÊNCIA NACIONAL, GARANTIA 3 MESES, VALIDADE: CONFORME EMBALAGEM, PRAZO DE ENTREGA: 05 DIAS APÓS OF. VALOR UNIT: 22,05 VALOR TOTAL: 4630,5	
Registrado em: 16/01/2023 - 12:15:00	

39 - Etiqueta de lombada, dimensões 101,6 x 33,9mm, caixa com 100 folhas.

Quantidade: 110 Sigla: CX
Valor Unitário: 48,24 Valor Total: 5.306,40
Modelo: etiqueta Marca/Fabricante: imprimaster
Detalhe: ITEM:39 UND: CAIXA QUANT: 110 ESPECIFICAÇÃO: ETIQUETA DE LOMBADA, DIMENSÕES 101,6 X 33,9MM, CAIXA COM 100 FOLHAS. MARCA: imprimaster MODELO: ETIQUETA DE LOMBADA, DIMENSÕES 101,6 X 33,9MM, CAIXA COM 100 FOLHAS. FABRICANTE: imprimaster REGISTRO: Não se aplica PROCEDÊNCIA NACIONAL, GARANTIA 3 MESES, VALIDADE: CONFORME EMBALAGEM, PRAZO DE ENTREGA: 05 DIAS APÓS OF. VALOR UNIT: 48,24 VALOR TOTAL: 5306,4
Registrado em: 16/01/2023 - 12:15:00

PROC. 2610001/2022
FLS. 909
R1B. _____

40 - Extrator de grampo. Material: aço inoxidável, tipo espátula, tratamento superficial niquelado. Tamanho aproximado 150x16mm.

Quantidade: 400 Sigla: UN
Valor Unitário: 2,31 Valor Total: 924,00
Modelo: extrator Marca/Fabricante: chaparrau
Detalhe: ITEM:40 UND: UNIDADE QUANT: 400 ESPECIFICAÇÃO: EXTRATOR DE GRAMPO. MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL, TIPO ESPÁTULA, TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO. TAMANHO APROXIMADO 150X16MM. MARCA: chaparrau MODELO: EXTRATOR DE GRAMPO. MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL, TIPO ESPÁTULA, TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO. TAMANHO APROXIMADO 150X16MM. FABRICANTE: chaparrau REGISTRO: Não se aplica PROCEDÊNCIA NACIONAL, GARANTIA 3 MESES, VALIDADE: CONFORME EMBALAGEM, PRAZO DE ENTREGA: 05 DIAS APÓS OF. VALOR UNIT: 2,31 VALOR TOTAL: 924
Registrado em: 16/01/2023 - 12:15:00

41 - Fita adesiva 12mmx10m, cores diversas.

Quantidade: 320 Sigla: UN
Valor Unitário: 2,96 Valor Total: 947,20
Modelo: fita Marca/Fabricante: 3m
Detalhe: ITEM:41 UND: UNIDADE QUANT: 320 ESPECIFICAÇÃO: FITA ADESIVA 12MMX10M, CORES DIVERSAS. MARCA: 3m MODELO: FITA ADESIVA 12MMX10M, CORES DIVERSAS. FABRICANTE: 3m REGISTRO: Não se aplica PROCEDÊNCIA NACIONAL, GARANTIA 3 MESES, VALIDADE: CONFORME EMBALAGEM, PRAZO DE ENTREGA: 05 DIAS APÓS OF. VALOR UNIT: 2,96 VALOR TOTAL: 947,2
Registrado em: 16/01/2023 - 12:15:00

42 - Fita adesiva dupla face polipropileno 12mm x 30m.

Quantidade: 345 Sigla: UN
Valor Unitário: 6,61 Valor Total: 2.280,45
Modelo: fita Marca/Fabricante: 3m
Detalhe: ITEM:42 UND: UNIDADE QUANT: 345 ESPECIFICAÇÃO: FITA ADESIVA DUPLA FACE POLIPROPILENO 12MM X 30M. MARCA: 3m MODELO: FITA ADESIVA DUPLA FACE POLIPROPILENO 12MM X 30M. FABRICANTE: 3m REGISTRO: Não se aplica PROCEDÊNCIA NACIONAL, GARANTIA 3 MESES, VALIDADE: CONFORME EMBALAGEM, PRAZO DE ENTREGA: 05 DIAS APÓS OF. VALOR UNIT: 6,61 VALOR TOTAL: 2280,45
Registrado em: 16/01/2023 - 12:15:00

43 - Fita adesiva transparente 12mm x 40m (rolo com 25mm de diâmetro).

Quantidade: 400 Sigla: UN
Valor Unitário: 2,09 Valor Total: 836,00
Modelo: fita Marca/Fabricante: 3m

Detalhe: ITEM:43 UND: UNIDADE QUANT: 400 ESPECIFICAÇÃO: FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12MM X 40M (ROLO COM 25MM DE DIÂMETRO). MARCA: 3m MODELO: FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12MM X 40M (ROLO COM 25MM DE DIÂMETRO). FABRICANTE: 3m REGISTRO: Não se aplica PROCEDÊNCIA NACIONAL, GARANTIA 3 MESES, VALIDADE: CONFORME EMBALAGEM, PRAZO DE ENTREGA: 05 DIAS APÓS OF. VALOR UNIT: 2,09 VALOR TOTAL: 836
 Registrado em: 16/01/2023 - 12:15:00

CPL - TRIZIDELA DO VALE
 PROC. 2610001/2022
 FLS. 910
 RFB.

44 - Fita adesiva transparente larga, plastificada, 48mm x 40m. Fita de 40 m.

Quantidade: 740 Sigla: UN
 Valor Unitário: 5,08 Valor Total: 3.759,20
 Modelo: fita Marca/Fabricante: 3m
 Detalhe: ITEM:44 UND: UNIDADE QUANT: 740 ESPECIFICAÇÃO: FITA ADESIVA TRANSPARENTE LARGA, PLASTIFICADA, 48MM X 40M. FITA DE 40 M. MARCA: 3m MODELO: FITA ADESIVA TRANSPARENTE LARGA, PLASTIFICADA, 48MM X 40M. FITA DE 40 M. FABRICANTE: 3m REGISTRO: Não se aplica PROCEDÊNCIA NACIONAL, GARANTIA 3 MESES, VALIDADE: CONFORME EMBALAGEM, PRAZO DE ENTREGA: 05 DIAS APÓS OF. VALOR UNIT: 5,08 VALOR TOTAL: 3759,2
 Registrado em: 16/01/2023 - 12:15:00

45 - Fita crepe medindo 25mm x 50m.

Quantidade: 305 Sigla: UN
 Valor Unitário: 7,60 Valor Total: 2.318,00
 Modelo: fita Marca/Fabricante: 3m
 Detalhe: ITEM:45 UND: UNIDADE QUANT: 305 ESPECIFICAÇÃO: FITA CREPE MEDINDO 25MM X 50M. MARCA: 3m MODELO: FITA CREPE MEDINDO 25MM X 50M. FABRICANTE: 3m REGISTRO: Não se aplica PROCEDÊNCIA NACIONAL, GARANTIA 3 MESES, VALIDADE: CONFORME EMBALAGEM, PRAZO DE ENTREGA: 05 DIAS APÓS OF. VALOR UNIT: 7,6 VALOR TOTAL: 2318
 Registrado em: 16/01/2023 - 12:15:00

46 - Fita crepe medindo 50 mm de largura e 50m de comprimento.

Quantidade: 336 Sigla: UN
 Valor Unitário: 12,25 Valor Total: 4.116,00
 Modelo: fita Marca/Fabricante: 3m
 Detalhe: ITEM:46 UND: UNIDADE QUANT: 336 ESPECIFICAÇÃO: FITA CREPE MEDINDO 50 MM DE LARGURA E 50M DE COMPRIMENTO. MARCA: 3m MODELO: FITA CREPE MEDINDO 50 MM DE LARGURA E 50M DE COMPRIMENTO. FABRICANTE: 3m REGISTRO: Não se aplica PROCEDÊNCIA NACIONAL, GARANTIA 3 MESES, VALIDADE: CONFORME EMBALAGEM, PRAZO DE ENTREGA: 05 DIAS APÓS OF. VALOR UNIT: 12,25 VALOR TOTAL: 4116
 Registrado em: 16/01/2023 - 12:15:00

47 - Grampeador alicate anatômico, cor preta, estrutura metálica, para alfinetar e grampear. Capacidade até 30 folhas de 75g (grampo fechado), para grampo 26/6.

Quantidade: 145 Sigla: UN
 Valor Unitário: 35,23 Valor Total: 5.108,35
 Modelo: grampeador Marca/Fabricante: leo&leo
 Detalhe: ITEM:47 UND: UNIDADE QUANT: 145 ESPECIFICAÇÃO: GRAMPEADOR ALICATE ANATÔMICO, COR PRETA, ESTRUTURA METÁLICA, PARA ALFINETAR E GRAMPEAR. CAPACIDADE ATÉ 30 FOLHAS DE 75G (GRAMPO FECHADO), PARA GRAMPO 26/6. MARCA: leo&leo MODELO: GRAMPEADOR ALICATE ANATÔMICO, COR PRETA, ESTRUTURA METÁLICA, PARA ALFINETAR E GRAMPEAR. CAPACIDADE ATÉ 30 FOLHAS DE

75G (GRAMPO FECHADO), PARA GRAMPO 26/6. FABRICANTE: leo&leo REGISTRO: Não se aplica PROCEDÊNCIA NACIONAL, GARANTIA 3 MESES, VALIDADE: CONFORME EMBALAGEM, PRAZO DE ENTREGA: 05 DIAS APÓS OF. VALOR UNIT: 35,23 VALOR TOTAL: 5108,35
 Registrado em: 16/01/2023 - 12:15:00

CPL - TRIZIDELA DO VALE

PROC. 2610001/2022

FLS. 91

R1B.

48 - Grampo para grampeador, metal galvanizado, tamanho 26/6. Caixa com 5.000 grampos.

Quantidade: 920 Sigla: UN
 Valor Unitário: 6,78 Valor Total: 6.237,60
 Modelo: Grampo Marca/Fabricante: acc
 Detalhe: ITEM:48 UND: UNIDADE QUANT: 920 ESPECIFICAÇÃO: GRAMPO PARA GRAMPEADOR, METAL GALVANIZADO, TAMANHO 26/6. CAIXA COM 5.000 GRAMOS. MARCA: acc MODELO: GRAMPO PARA GRAMPEADOR, METAL GALVANIZADO, TAMANHO 26/6. CAIXA COM 5.000 GRAMOS. FABRICANTE: acc REGISTRO: Não se aplica PROCEDÊNCIA NACIONAL, GARANTIA 3 MESES, VALIDADE: CONFORME EMBALAGEM, PRAZO DE ENTREGA: 05 DIAS APÓS OF. VALOR UNIT: 6,78 VALOR TOTAL: 6237,6
 Registrado em: 16/01/2023 - 12:15:00

49 - Grampo trilho 80mm, em chapa de aço revestida, cx - 50 pares.

Quantidade: 70 Sigla: UN
 Valor Unitário: 15,21 Valor Total: 1.064,70
 Modelo: Grampo Marca/Fabricante: acc
 Detalhe: ITEM:49 UND: UNIDADE QUANT: 70 ESPECIFICAÇÃO: GRAMPO TRILHO 80MM, EM CHAPA DE AÇO REVESTIDA, CX - 50 PARES. MARCA: acc MODELO: GRAMPO TRILHO 80MM, EM CHAPA DE AÇO REVESTIDA, CX - 50 PARES. FABRICANTE: acc REGISTRO: Não se aplica PROCEDÊNCIA NACIONAL, GARANTIA 3 MESES, VALIDADE: CONFORME EMBALAGEM, PRAZO DE ENTREGA: 05 DIAS APÓS OF. VALOR UNIT: 15,21 VALOR TOTAL: 1064,7
 Registrado em: 16/01/2023 - 12:15:00

50 - Lâmina inoxidável para estilete largo, medindo 11 x 1,8 cm. Embalagem com 10 und.

Quantidade: 100 Sigla: CX
 Valor Unitário: 6,75 Valor Total: 675,00
 Modelo: lamina Marca/Fabricante: leo&leo
 Detalhe: ITEM:50 UND: CAIXA QUANT: 100 ESPECIFICAÇÃO: LÂMINA INOXIDÁVEL PARA ESTILETE LARGO, MEDINDO 11 X 1,8 CM. EMBALAGEM COM 10 UND. MARCA: leo&leo MODELO: LÂMINA INOXIDÁVEL PARA ESTILETE LARGO, MEDINDO 11 X 1,8 CM. EMBALAGEM COM 10 UND. FABRICANTE: leo&leo REGISTRO: Não se aplica PROCEDÊNCIA NACIONAL, GARANTIA 3 MESES, VALIDADE: CONFORME EMBALAGEM, PRAZO DE ENTREGA: 05 DIAS APÓS OF. VALOR UNIT: 6,75 VALOR TOTAL: 675
 Registrado em: 16/01/2023 - 12:15:00

51 - Lápis preto número 2, flexível, ultra-resistente, hexagonal c/144 unidades.

Quantidade: 630 Sigla: CX
 Valor Unitário: 56,04 Valor Total: 35.305,20
 Modelo: lapis Marca/Fabricante: leo&leo
 Detalhe: ITEM:51 UND: CAIXA QUANT: 630 ESPECIFICAÇÃO: LÁPIS PRETO NÚMERO 2, FLEXÍVEL, ULTRA-RESISTENTE, HEXAGONAL C/144 UNIDADES. MARCA: leo&leo MODELO: LÁPIS PRETO NÚMERO 2, FLEXÍVEL, ULTRA-RESISTENTE, HEXAGONAL C/144 UNIDADES. FABRICANTE: leo&leo REGISTRO: Não se aplica PROCEDÊNCIA NACIONAL, GARANTIA 3 MESES, VALIDADE: CONFORME EMBALAGEM, PRAZO DE ENTREGA: 05 DIAS APÓS OF. VALOR UNIT: 56,04 VALOR TOTAL: 35305,2
 Registrado em: 16/01/2023 - 12:15:00

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, ESTAR enquadrado como

52 - Livro ata com 100 folhas pautadas e numeradas, formato 205x300mm. Capa e contracapa em papelão 700gr, revestido com papel 90gr, plastificado, folhas internas de papel off-set 63gr.

CPL - TRIZIDELA DO VALE
 PROC. 2610001 / 2022
 FLS. 912
 RUB. _____

Quantidade: 750 Sigla: CX
 Valor Unitário: 17,01 Valor Total: 12.757,50
 Modelo: livro ata Marca/Fabricante: tilibra

Detalhe: ITEM:52 UND: CAIXA QUANT: 750 ESPECIFICAÇÃO: LIVRO ATA COM 100 FOLHAS PAUTADAS E NUMERADAS, FORMATO 205X300MM. CAPA E CONTRACAPA EM PAPELÃO 700GR, REVESTIDO COM PAPEL 90GR, PLASTIFICADO, FOLHAS INTERNAS DE PAPEL OFF-SET 63GR. MARCA: tilibra MODELO: LIVRO ATA COM 100 FOLHAS PAUTADAS E NUMERADAS, FORMATO 205X300MM. CAPA E CONTRACAPA EM PAPELÃO 700GR, REVESTIDO COM PAPEL 90GR, PLASTIFICADO, FOLHAS INTERNAS DE PAPEL OFF-SET 63GR. FABRICANTE: tilibra REGISTRO: Não se aplica PROCEDÊNCIA NACIONAL, GARANTIA 3 MESES, VALIDADE: CONFORME EMBALAGEM, PRAZO DE ENTREGA: 05 DIAS APÓS OF. VALOR UNIT: 17,01 VALOR TOTAL: 12757,5
 Registrado em: 16/01/2023 - 12:15:00

53 - Livro de ponto 4 assinaturas, contendo 100 folhas.

Quantidade: 510 Sigla: EMB
 Valor Unitário: 22,22 Valor Total: 11.332,20
 Modelo: livro de pontos Marca/Fabricante: tilibra

Detalhe: ITEM:53 UND: EMBALAGEM QUANT: 510 ESPECIFICAÇÃO: LIVRO DE PONTO 4 ASSINATURAS, CONTENDO 100 FOLHAS. MARCA: tilibra MODELO: LIVRO DE PONTO 4 ASSINATURAS, CONTENDO 100 FOLHAS. FABRICANTE: tilibra REGISTRO: Não se aplica PROCEDÊNCIA NACIONAL, GARANTIA 3 MESES, VALIDADE: CONFORME EMBALAGEM, PRAZO DE ENTREGA: 05 DIAS APÓS OF. VALOR UNIT: 22,22 VALOR TOTAL: 11332,2
 Registrado em: 16/01/2023 - 12:15:00

54 - Livro protocolo de correspondência com 100 folhas pautadas e numeradas seqüencialmente, com capa dura, no formato 153 x 216mm e com encadernação costurada.

Quantidade: 220 Sigla: CX
 Valor Unitário: 12,31 Valor Total: 2.708,20
 Modelo: livro protocolo Marca/Fabricante: tilibra

Detalhe: ITEM:54 UND: CAIXA QUANT: 220 ESPECIFICAÇÃO: LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDÊNCIA COM 100 FOLHAS PAUTADAS E NUMERADAS SEQÜENCIALMENTE, COM CAPA DURA, NO FORMATO 153 X 216MM E COM ENCADERNAÇÃO COSTURADA. MARCA: tilibra MODELO: LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDÊNCIA COM 100 FOLHAS PAUTADAS E NUMERADAS SEQÜENCIALMENTE, COM CAPA DURA, NO FORMATO 153 X 216MM E COM ENCADERNAÇÃO COSTURADA. FABRICANTE: tilibra REGISTRO: Não se aplica PROCEDÊNCIA NACIONAL, GARANTIA 3 MESES, VALIDADE: CONFORME EMBALAGEM, PRAZO DE ENTREGA: 05 DIAS APÓS OF. VALOR UNIT: 12,31 VALOR TOTAL: 2708,2
 Registrado em: 16/01/2023 - 12:15:00

55 - Marcador para quadro branco, cor: azul, com reservatório de recarga e ponta substituível.

Quantidade: 850 Sigla: UN
 Valor Unitário: 4,81 Valor Total: 4.088,50
 Modelo: marcador Marca/Fabricante: pilot

Detalhe: ITEM:55 UND: UNIDADE QUANT: 850 ESPECIFICAÇÃO: MARCADOR PARA QUADRO BRANCO, COR: AZUL, COM RESERVATÓRIO DE RECARGA E PONTA SUBSTITUÍVEL. MARCA: pilot MODELO: MARCADOR PARA QUADRO BRANCO, COR: AZUL, COM RESERVATÓRIO DE RECARGA E PONTA SUBSTITUÍVEL. FABRICANTE: pilot REGISTRO: Não se aplica PROCEDÊNCIA NACIONAL, GARANTIA 3 MESES, VALIDADE: CONFORME EMBALAGEM, PRAZO DE ENTREGA: 05 DIAS APÓS OF. VALOR UNIT: 4,81 VALOR TOTAL: 4088,5

Registrado em: 16/01/2023 - 12:15:00

56 - Marcador para quadro branco, cor: preto, com reservatório de recarga e ponta substituível.

Quantidade: 800 Sigla: UN
Valor Unitário: 4,76 Valor Total: 3.808,00
Modelo: marcador Marca/Fabricante: pilot

Detalhe: ITEM:56 UND: UNIDADE QUANT: 800 ESPECIFICAÇÃO: MARCADOR PARA QUADRO BRANCO, COR: PRETO, COM RESERVATÓRIO DE RECARGA E PONTA SUBSTITUÍVEL. MARCA: pilot MODELO: MARCADOR PARA QUADRO BRANCO, COR: PRETO, COM RESERVATÓRIO DE RECARGA E PONTA SUBSTITUÍVEL. FABRICANTE: pilot REGISTRO: Não se aplica PROCEDÊNCIA NACIONAL, GARANTIA 3 MESES, VALIDADE: CONFORME EMBALAGEM, PRAZO DE ENTREGA: 05 DIAS APÓS OF. VALOR UNIT: 4,76 VALOR TOTAL: 3808

Registrado em: 16/01/2023 - 12:15:00

57 - Marcador para quadro branco, cor: vermelho, com reservatório de recarga e ponta substituível.

Quantidade: 800 Sigla: UN
Valor Unitário: 5,10 Valor Total: 4.080,00
Modelo: marcador Marca/Fabricante: pilot

Detalhe: ITEM:57 UND: UNIDADE QUANT: 800 ESPECIFICAÇÃO: MARCADOR PARA QUADRO BRANCO, COR: VERMELHO, COM RESERVATÓRIO DE RECARGA E PONTA SUBSTITUÍVEL. MARCA: pilot MODELO: MARCADOR PARA QUADRO BRANCO, COR: VERMELHO, COM RESERVATÓRIO DE RECARGA E PONTA SUBSTITUÍVEL. FABRICANTE: pilot REGISTRO: Não se aplica PROCEDÊNCIA NACIONAL, GARANTIA 3 MESES, VALIDADE: CONFORME EMBALAGEM, PRAZO DE ENTREGA: 05 DIAS APÓS OF. VALOR UNIT: 5,1 VALOR TOTAL: 4080

Registrado em: 16/01/2023 - 12:15:00

58 - Mouse pad, com apoio de punho com gel.

Quantidade: 210 Sigla: UN
Valor Unitário: 26,98 Valor Total: 5.665,80
Modelo: mouse pad Marca/Fabricante: abbmix

Detalhe: ITEM:58 UND: UNIDADE QUANT: 210 ESPECIFICAÇÃO: MOUSE PAD, COM APOIO DE PUNHO COM GEL. MARCA: abbmix MODELO: MOUSE PAD, COM APOIO DE PUNHO COM GEL. FABRICANTE: abbmix REGISTRO: Não se aplica PROCEDÊNCIA NACIONAL, GARANTIA 3 MESES, VALIDADE: CONFORME EMBALAGEM, PRAZO DE ENTREGA: 05 DIAS APÓS OF. VALOR UNIT: 26,98 VALOR TOTAL: 5665,8

Registrado em: 16/01/2023 - 12:15:00

59 - Papel vergê, material celulose vegetal, tipo clássico, cor a escolher dentre as opções: salmão, cinza, verde e palha, 180g/m², medindo 297x210mm, formato a4, com 50 folhas.

Quantidade: 2.235 Sigla: UN
Valor Unitário: 26,05 Valor Total: 58.221,75
Modelo: papel verge Marca/Fabricante: off paper

Detalhe: ITEM:59 UND: UNIDADE QUANT: 2235 ESPECIFICAÇÃO: PAPEL VERGÊ, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, TIPO CLÁSSICO, COR A ESCOLHER DENTRE AS OPÇÕES: SALMÃO, CINZA, VERDE E PALHA, 180G/M², MEDINDO 297X210MM, FORMATO A4, COM 50 FOLHAS. MARCA: off paper MODELO: PAPEL VERGÊ, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, TIPO CLÁSSICO, COR A ESCOLHER DENTRE AS OPÇÕES: SALMÃO, CINZA, VERDE E PALHA, 180G/M², MEDINDO 297X210MM, FORMATO A4, COM 50 FOLHAS. FABRICANTE: off paper REGISTRO: Não se aplica PROCEDÊNCIA NACIONAL, GARANTIA 3 MESES, VALIDADE: CONFORME EMBALAGEM, PRAZO DE ENTREGA: 05 DIAS APÓS OF. VALOR UNIT: 26,05 VALOR TOTAL: 58221,75

Registrado em: 16/01/2023 - 12:15:00

60 - Papel sulfite, a4, 75 g/m2, cor branca pct - 500 fl. Cx com 10 pct. (Cota Principal)

Quantidade: 1.998

Sigla: CX

Valor Unitário: 213,05

Valor Total: 425.673,90

Modelo: papel sulfite

Marca/Fabricante: report

Detalhe: ITEM:60 UND: CAIXA QUANT: 1998 ESPECIFICAÇÃO: PAPEL SULFITE, A4, 75 G/M2, COR BRANCA PCT - 500 FL. CX COM 10 PCT.

COTA PRINCIPAL MARCA: report MODELO: PAPEL SULFITE, A4, 75 G/M2, COR BRANCA PCT - 500 FL. CX COM 10 PCT. COTA PRINCIPAL

FABRICANTE: report REGISTRO: Não se aplica PROCEDÊNCIA NACIONAL, GARANTIA 3 MESES, VALIDADE: CONFORME EMBALAGEM, PRAZO

DE ENTREGA: 05 DIAS APÓS OF. VALOR UNIT: 213,05 VALOR TOTAL: 425673,9

Registrado em: 16/01/2023 - 12:15:00

61 - Papel sulfite, a4, 75 g/m2, cor branca pct - 500 fl. Cx com 10 pct. (Cota Reservada)

Quantidade: 222

Sigla: CX

Valor Unitário: 213,05

Valor Total: 47.297,10

Modelo: papel sulfite

Marca/Fabricante: report

Detalhe: ITEM:61 UND: CAIXA QUANT: 222 ESPECIFICAÇÃO: PAPEL SULFITE, A4, 75 G/M2, COR BRANCA PCT - 500 FL. CX COM 10 PCT.

COTA RESERVADA MARCA: report MODELO: PAPEL SULFITE, A4, 75 G/M2, COR BRANCA PCT - 500 FL. CX COM 10 PCT. COTA RESERVADA

FABRICANTE: report REGISTRO: Não se aplica PROCEDÊNCIA NACIONAL, GARANTIA 3 MESES, VALIDADE: CONFORME EMBALAGEM, PRAZO

DE ENTREGA: 05 DIAS APÓS OF. VALOR UNIT: 213,05 VALOR TOTAL: 47297,1

Registrado em: 16/01/2023 - 12:15:00

62 - Papel almaço, celulose vegetal, 75 g/m², 310 mm, com pauta e margem, tamanho ofício, pacote com 400 folhas.

Quantidade: 280

Sigla: UN

Valor Unitário: 49,72

Valor Total: 13.921,60

Modelo: papel almaço

Marca/Fabricante: paper multi

Detalhe: ITEM:62 UND: UNIDADE QUANT: 280 ESPECIFICAÇÃO: PAPEL ALMAÇO, CELULOSE VEGETAL, 75 G/M², 310 MM, COM PAUTA E

MARGEM, TAMANHO OFÍCIO, PACOTE COM 400 FOLHAS. MARCA: paper multi MODELO: PAPEL ALMAÇO, CELULOSE VEGETAL, 75 G/M²,

310 MM, COM PAUTA E MARGEM, TAMANHO OFÍCIO, PACOTE COM 400 FOLHAS. FABRICANTE: paper multi REGISTRO: Não se aplica

PROCEDÊNCIA NACIONAL, GARANTIA 3 MESES, VALIDADE: CONFORME EMBALAGEM, PRAZO DE ENTREGA: 05 DIAS APÓS OF. VALOR UNIT:

49,72 VALOR TOTAL: 13921,6

Registrado em: 16/01/2023 - 12:15:00

63 - Papel kraft gramatura 100 g/m2, bobina de 60cm de largura, com 150 m de comprimento.

Quantidade: 310

Sigla: PC

Valor Unitário: 123,88

Valor Total: 38.402,80

Modelo: papel kraft

Marca/Fabricante: no brand

Detalhe: ITEM:63 UND: PACOTE QUANT: 310 ESPECIFICAÇÃO: PAPEL KRAFT GRAMATURA 100 G/M2, BOBINA DE 60CM DE LARGURA,

COM 150 M DE COMPRIMENTO. MARCA: no brand MODELO: PAPEL KRAFT GRAMATURA 100 G/M2, BOBINA DE 60CM DE LARGURA, COM 150

M DE COMPRIMENTO. FABRICANTE: no brand REGISTRO: Não se aplica PROCEDÊNCIA NACIONAL, GARANTIA 3 MESES, VALIDADE:

CONFORME EMBALAGEM, PRAZO DE ENTREGA: 05 DIAS APÓS OF. VALOR UNIT: 123,88 VALOR TOTAL: 38402,8

Registrado em: 16/01/2023 - 12:15:00

64 - Papel para flip chart 64 x 88cm, pcte com 50 folhas.

Quantidade: 280

Sigla: CX

Valor Unitário: 57,73

Valor Total: 16.164,40

Modelo: papel para flik

Marca/Fabricante: spiral

Detalhe: ITEM:64 UND: CAIXA QUANT: 280 ESPECIFICAÇÃO: PAPEL PARA FLIP CHART 64 X 88CM, PCTE COM 50 FOLHAS. MARCA: spiral
 MODELO: PAPEL PARA FLIP CHART 64 X 88CM, PCTE COM 50 FOLHAS. FABRICANTE: spiral REGISTRO: Não se aplica PROCEDÊNCIA NACIONAL, GARANTIA 3 MESES, VALIDADE: CONFORME EMBALAGEM, PRAZO DE ENTREGA: 05 DIAS APÓS OF. VALOR UNIT: 57,73 VALOR TOTAL: 16164,4

Registrado em: 16/01/2023 - 12:15:00

65 - Pasta plástica transparente c/ grampo e trilho plástico.

Quantidade: 570

Sigla: PC

Valor Unitário: 2,27

Valor Total: 1.293,90

Modelo: pasta

Marca/Fabricante: polibras

Detalhe: ITEM:65 UND: PACOTE QUANT: 570 ESPECIFICAÇÃO: PASTA PLÁSTICA TRANSPARENTE C/ GRAMPO E TRILHO PLÁSTICO.
 MARCA: polibras MODELO: PASTA PLÁSTICA TRANSPARENTE C/ GRAMPO E TRILHO PLÁSTICO. FABRICANTE: polibras REGISTRO: Não se aplica PROCEDÊNCIA NACIONAL, GARANTIA 3 MESES, VALIDADE: CONFORME EMBALAGEM, PRAZO DE ENTREGA: 05 DIAS APÓS OF. VALOR UNIT: 2,27 VALOR TOTAL: 1293,9

Registrado em: 16/01/2023 - 12:15:00

66 - Pasta arquivo, tipo suspensa, material plástico 240x360mm, cor fumê prendedor interno trilho, transparente e com visor.

Quantidade: 835

Sigla: RL

Valor Unitário: 3,30

Valor Total: 2.755,50

Modelo: pasta

Marca/Fabricante: dello

Detalhe: ITEM:66 UND: ROLO QUANT: 835 ESPECIFICAÇÃO: PASTA ARQUIVO, TIPO SUSPENSA, MATERIAL PLÁSTICO 240X360MM, COR FUMÊ PREDEDOR INTERNO TRILHO, TRANSPARENTE E COM VISOR. MARCA: dello MODELO: PASTA ARQUIVO, TIPO SUSPENSA, MATERIAL PLÁSTICO 240X360MM, COR FUMÊ PREDEDOR INTERNO TRILHO, TRANSPARENTE E COM VISOR. FABRICANTE: dello REGISTRO: Não se aplica PROCEDÊNCIA NACIONAL, GARANTIA 3 MESES, VALIDADE: CONFORME EMBALAGEM, PRAZO DE ENTREGA: 05 DIAS APÓS OF. VALOR UNIT: 3,3 VALOR TOTAL: 2755,5

Registrado em: 16/01/2023 - 12:15:00

67 - Pasta de cartolina plastificada com aba e elástico, gramatura 250 g/m2, tamanho ofício, com ilhoses de metal. Cores diversas.

Quantidade: 2.500

Sigla: PC

Valor Unitário: 3,19

Valor Total: 7.975,00

Modelo: pasta

Marca/Fabricante: dello

Detalhe: ITEM:67 UND: PACOTE QUANT: 2500 ESPECIFICAÇÃO: PASTA DE CARTOLINA PLASTIFICADA COM ABA E ELÁSTICO, GRAMATURA 250 G/M2, TAMANHO OFÍCIO, COM ILHOSES DE METAL. CORES DIVERSAS. MARCA: dello MODELO: PASTA DE CARTOLINA PLASTIFICADA COM ABA E ELÁSTICO, GRAMATURA 250 G/M2, TAMANHO OFÍCIO, COM ILHOSES DE METAL. CORES DIVERSAS. FABRICANTE: dello REGISTRO: Não se aplica PROCEDÊNCIA NACIONAL, GARANTIA 3 MESES, VALIDADE: CONFORME EMBALAGEM, PRAZO DE ENTREGA: 05 DIAS APÓS OF. VALOR UNIT: 3,19 VALOR TOTAL: 7975

Registrado em: 16/01/2023 - 12:15:00

68 - Pasta de cartolina plastificada com prendedor, dimensões: largura 230 mm, altura 350 mm, gramatura 290 g/m2. Cores diversas.

Quantidade: 2.420

Sigla: UN

Valor Unitário: 3,20

Valor Total: 7.744,00

Modelo: pasta

Marca/Fabricante: dello

Detalhe: ITEM:68 UND: UNIDADE QUANT: 2420 ESPECIFICAÇÃO: PASTA DE CARTOLINA PLASTIFICADA COM PRENDEDOR, DIMENSÕES: LARGURA 230 MM, ALTURA 350 MM, GRAMATURA 290 G/M2. CORES DIVERSAS. MARCA: dello MODELO: PASTA DE CARTOLINA PLASTIFICADA COM PRENDEDOR, DIMENSÕES: LARGURA 230 MM, ALTURA 350 MM, GRAMATURA 290 G/M2. CORES DIVERSAS. FABRICANTE: dello REGISTRO: Não se aplica PROCEDÊNCIA NACIONAL, GARANTIA 3 MESES, VALIDADE: CONFORME EMBALAGEM, PRAZO DE ENTREGA: 05 DIAS APÓS OF. VALOR UNIT: 3,2 VALOR TOTAL: 7744

Registrado em: 16/01/2023 - 12:15:01

CPL - TRIZIDELA DO VALE
 PROC. 2610001/2022
 FLS. 926
 RUB. _____

69 - Pasta catálogo tipo capa dura, em pvc, com barbelas internas para fixação de envelopes plásticos tamanho a4, com parafusos plásticos, capacidade para 50 envelopes.

Quantidade: 440

Sigla: UN

Valor Unitário: 22,54

Valor Total: 9.917,60

Modelo: pasta

Marca/Fabricante: dello

Detalhe: ITEM:69 UND: UNIDADE QUANT: 440 ESPECIFICAÇÃO: PASTA CATÁLOGO TIPO CAPA DURA, EM PVC, COM BARBELAS INTERNAS PARA FIXAÇÃO DE ENVELOPES PLÁSTICOS TAMANHO A4, COM PARAFUSOS PLÁSTICOS, CAPACIDADE PARA 50 ENVELOPES. MARCA: dello MODELO: PASTA CATÁLOGO TIPO CAPA DURA, EM PVC, COM BARBELAS INTERNAS PARA FIXAÇÃO DE ENVELOPES PLÁSTICOS TAMANHO A4, COM PARAFUSOS PLÁSTICOS, CAPACIDADE PARA 50 ENVELOPES. FABRICANTE: dello REGISTRO: Não se aplica PROCEDÊNCIA NACIONAL, GARANTIA 3 MESES, VALIDADE: CONFORME EMBALAGEM, PRAZO DE ENTREGA: 05 DIAS APÓS OF. VALOR UNIT: 22,54 VALOR TOTAL: 9917,6

Registrado em: 16/01/2023 - 12:15:01

70 - Pasta a/z lombo estreito a4, tamanho: 280x345 mm, cartão com espessura de 1,7mm.

Quantidade: 4.640

Sigla: UN

Valor Unitário: 15,48

Valor Total: 71.827,20

Modelo: pasta az

Marca/Fabricante: chies

Detalhe: ITEM:70 UND: UNIDADE QUANT: 4640 ESPECIFICAÇÃO: PASTA A/Z LOMBO ESTREITO A4, TAMANHO: 280X345 MM, CARTÃO COM ESPESSURA DE 1,7MM. MARCA: chies MODELO: PASTA A/Z LOMBO ESTREITO A4, TAMANHO: 280X345 MM, CARTÃO COM ESPESSURA DE 1,7MM. FABRICANTE: chies REGISTRO: Não se aplica PROCEDÊNCIA NACIONAL, GARANTIA 3 MESES, VALIDADE: CONFORME EMBALAGEM, PRAZO DE ENTREGA: 05 DIAS APÓS OF. VALOR UNIT: 15,48 VALOR TOTAL: 71827,2

Registrado em: 16/01/2023 - 12:15:01

71 - Pasta a/z lombo largo a4, tamanho: 28,5x31,5 x 7,3 cm - etiqueta dupla face na lombada.

Quantidade: 3.870

Sigla: UN

Valor Unitário: 17,68

Valor Total: 68.421,60

Modelo: pasta az

Marca/Fabricante: chies

Detalhe: ITEM:71 UND: UNIDADE QUANT: 3870 ESPECIFICAÇÃO: PASTA A/Z LOMBO LARGO A4, TAMANHO: 28,5X31,5 X 7,3 CM - ETIQUETA DUPLA FACE NA LOMBADA. MARCA: chies MODELO: PASTA A/Z LOMBO LARGO A4, TAMANHO: 28,5X31,5 X 7,3 CM - ETIQUETA DUPLA FACE NA LOMBADA. FABRICANTE: chies REGISTRO: Não se aplica PROCEDÊNCIA NACIONAL, GARANTIA 3 MESES, VALIDADE: CONFORME EMBALAGEM, PRAZO DE ENTREGA: 05 DIAS APÓS OF. VALOR UNIT: 17,68 VALOR TOTAL: 68421,6

Registrado em: 16/01/2023 - 12:15:01

72 - Pasta L transparente, tamanho a4.

Quantidade: 1.970

Sigla: UN

Valor Unitário: 1,82

Valor Total: 3.585,40

Modelo: pasta l

Marca/Fabricante: chies

Detalhe: ITEM:72 UND: UNIDADE QUANT: 1970 ESPECIFICAÇÃO: PASTA L TRANSPARENTE, TAMANHO A4. MARCA: chies MODELO: PASTA L TRANSPARENTE, TAMANHO A4. FABRICANTE: chies REGISTRO: Não se aplica PROCEDÊNCIA NACIONAL, GARANTIA 3 MESES, VALIDADE: CONFORME EMBALAGEM, PRAZO DE ENTREGA: 05 DIAS APÓS OF. VALOR UNIT: 1,82 VALOR TOTAL: 3585,4
 Registrado em: 16/01/2023 - 12:15:01

CPL - TRIZIDELA DO VALE
 PROC. 2610001/2022
 FLS. 917
 RUB.

73 - Pasta plástica com elástico e aba, transparente. Tamanho ofício (235mm x 350mm).

Quantidade: 1.810 Sigla: UN
 Valor Unitário: 5,45 Valor Total: 9.864,50
 Modelo: pasta Marca/Fabricante: dello

Detalhe: ITEM:73 UND: UNIDADE QUANT: 1810 ESPECIFICAÇÃO: PASTA PLÁSTICA COM ELÁSTICO E ABA, TRANSPARENTE. TAMANHO OFÍCIO (235MM X 350MM). MARCA: dello MODELO: PASTA PLÁSTICA COM ELÁSTICO E ABA, TRANSPARENTE. TAMANHO OFÍCIO (235MM X 350MM). FABRICANTE: dello REGISTRO: Não se aplica PROCEDÊNCIA NACIONAL, GARANTIA 3 MESES, VALIDADE: CONFORME EMBALAGEM, PRAZO DE ENTREGA: 05 DIAS APÓS OF. VALOR UNIT: 5,45 VALOR TOTAL: 9864,5

Registrado em: 16/01/2023 - 12:15:01

74 - Pasta plástica com elástico na cor azul, formato 235x 350 mm.

Quantidade: 120 Sigla: UN
 Valor Unitário: 4,76 Valor Total: 571,20
 Modelo: pasta Marca/Fabricante: polibras

Detalhe: ITEM:74 UND: UNIDADE QUANT: 120 ESPECIFICAÇÃO: PASTA PLÁSTICA COM ELÁSTICO NA COR AZUL, FORMATO 235X 350 MM. MARCA: polibras MODELO: PASTA PLÁSTICA COM ELÁSTICO NA COR AZUL, FORMATO 235X 350 MM. FABRICANTE: polibras REGISTRO: Não se aplica PROCEDÊNCIA NACIONAL, GARANTIA 3 MESES, VALIDADE: CONFORME EMBALAGEM, PRAZO DE ENTREGA: 05 DIAS APÓS OF. VALOR UNIT: 4,76 VALOR TOTAL: 571,2

Registrado em: 16/01/2023 - 12:15:01

75 - Pasta plástica polionda, lombada de 6cm ou 5,5cm, cor azul.

Quantidade: 305 Sigla: UN
 Valor Unitário: 5,76 Valor Total: 1.756,80
 Modelo: pasta Marca/Fabricante: polibras

Detalhe: ITEM:75 UND: UNIDADE QUANT: 305 ESPECIFICAÇÃO: PASTA PLÁSTICA POLIONDA, LOMBADA DE 6CM OU 5,5CM, COR AZUL. MARCA: polibras MODELO: PASTA PLÁSTICA POLIONDA, LOMBADA DE 6CM OU 5,5CM, COR AZUL. FABRICANTE: polibras REGISTRO: Não se aplica PROCEDÊNCIA NACIONAL, GARANTIA 3 MESES, VALIDADE: CONFORME EMBALAGEM, PRAZO DE ENTREGA: 05 DIAS APÓS OF. VALOR UNIT: 5,76 VALOR TOTAL: 1756,8

Registrado em: 16/01/2023 - 12:15:01

76 - Pasta suspensa marmorizada, com prendedor de plástico e visor, formato 240x360mm.

Quantidade: 600 Sigla: UN
 Valor Unitário: 3,05 Valor Total: 1.830,00
 Modelo: pasta Marca/Fabricante: dello

Detalhe: ITEM:76 UND: UNIDADE QUANT: 600 ESPECIFICAÇÃO: PASTA SUSPensa MARMORIZADA, COM PRENDEDOR DE PLÁSTICO E VISOR, FORMATO 240X360MM. MARCA: dello MODELO: PASTA SUSPensa MARMORIZADA, COM PRENDEDOR DE PLÁSTICO E VISOR, FORMATO 240X360MM. FABRICANTE: dello REGISTRO: Não se aplica PROCEDÊNCIA NACIONAL, GARANTIA 3 MESES, VALIDADE: CONFORME EMBALAGEM, PRAZO DE ENTREGA: 05 DIAS APÓS OF. VALOR UNIT: 3,05 VALOR TOTAL: 1830

Registrado em: 16/01/2023 - 12:15:01

CPL - TRIZIDELA DO VALE
 PROC. 2610001/2022
 FLS. 918
 RFB.

77 - Percevejo latonado, cabeça redonda 10 mm. Caixa com 100 unidades.

Quantidade: 630 Sigla: UN
 Valor Unitário: 3,65 Valor Total: 2.299,50
 Modelo: percevejo Marca/Fabricante: acc
 Detalhe: ITEM:77 UND: UNIDADE QUANT: 630 ESPECIFICAÇÃO: PERCEVEJO LATONADO, CABEÇA REDONDA 10 MM. CAIXA COM 100 UNIDADES. MARCA: acc MODELO: PERCEVEJO LATONADO, CABEÇA REDONDA 10 MM. CAIXA COM 100 UNIDADES. FABRICANTE: acc REGISTRO: Não se aplica PROCEDÊNCIA NACIONAL, GARANTIA 3 MESES, VALIDADE: CONFORME EMBALAGEM, PRAZO DE ENTREGA: 05 DIAS APÓS OF. VALOR UNIT: 3,65 VALOR TOTAL: 2299,5
 Registrado em: 16/01/2023 - 12:15:01

78 - Perfurador de papel central, 2 furos, em aço, capacidade aproximada 30 fls. Escala e depósito.

Quantidade: 115 Sigla: UN
 Valor Unitário: 43,55 Valor Total: 5.008,25
 Modelo: perfurador Marca/Fabricante: leo&leo
 Detalhe: ITEM:78 UND: UNIDADE QUANT: 115 ESPECIFICAÇÃO: PERFURADOR DE PAPEL CENTRAL, 2 FUROS, EM AÇO, CAPACIDADE APROXIMADA 30 FLS. ESCALA E DEPÓSITO. MARCA: leo&leo MODELO: PERFURADOR DE PAPEL CENTRAL, 2 FUROS, EM AÇO, CAPACIDADE APROXIMADA 30 FLS. ESCALA E DEPÓSITO. FABRICANTE: leo&leo REGISTRO: Não se aplica PROCEDÊNCIA NACIONAL, GARANTIA 3 MESES, VALIDADE: CONFORME EMBALAGEM, PRAZO DE ENTREGA: 05 DIAS APÓS OF. VALOR UNIT: 43,55 VALOR TOTAL: 5008,25
 Registrado em: 16/01/2023 - 12:15:01

79 - Pincel atômico, com tinta a base de álcool, recarregável, ponta chanfrada com aproximadamente 4mm, largura da escrita 2,0 a 8,0 mm aproximadamente. Cor a escolher: azul, preto e vermelho.

Quantidade: 3.019 Sigla: UN
 Valor Unitário: 4,70 Valor Total: 14.189,30
 Modelo: pincel Marca/Fabricante: pilot
 Detalhe: ITEM:79 UND: UNIDADE QUANT: 3019 ESPECIFICAÇÃO: PINCEL ATÔMICO, COM TINTA A BASE DE ÁLCOOL, RECARREGÁVEL, PONTA CHANFRADA COM APROXIMADAMENTE 4MM, LARGURA DA ESCRITA 2,0 A 8,0 MM APROXIMADAMENTE. COR A ESCOLHER: AZUL, PRETO E VERMELHO. MARCA: pilot MODELO: PINCEL ATÔMICO, COM TINTA A BASE DE ÁLCOOL, RECARREGÁVEL, PONTA CHANFRADA COM APROXIMADAMENTE 4MM, LARGURA DA ESCRITA 2,0 A 8,0 MM APROXIMADAMENTE. COR A ESCOLHER: AZUL, PRETO E VERMELHO. FABRICANTE: pilot REGISTRO: Não se aplica PROCEDÊNCIA NACIONAL, GARANTIA 3 MESES, VALIDADE: CONFORME EMBALAGEM, PRAZO DE ENTREGA: 05 DIAS APÓS OF. VALOR UNIT: 4,7 VALOR TOTAL: 14189,3
 Registrado em: 16/01/2023 - 12:15:01

80 - Plástico transparente (saco documento), medindo 24 x 33 cm, c/ 4 furos, granulação 0,20. Pct c/ 100 und.

Quantidade: 50 Sigla: CX
 Valor Unitário: 52,73 Valor Total: 2.636,50
 Modelo: plastico Marca/Fabricante: spiral
 Detalhe: ITEM:80 UND: CAIXA QUANT: 50 ESPECIFICAÇÃO: PLÁSTICO TRANSPARENTE (SACO DOCUMENTO), MEDINDO 24 X 33 CM, C/ 4 FUROS, GRANULAÇÃO 0,20. PCT C/ 100 UND. MARCA: spiral MODELO: PLÁSTICO TRANSPARENTE (SACO DOCUMENTO), MEDINDO 24 X 33 CM, C/ 4 FUROS, GRANULAÇÃO 0,20. PCT C/ 100 UND. FABRICANTE: spiral REGISTRO: Não se aplica PROCEDÊNCIA NACIONAL, GARANTIA 3 MESES, VALIDADE: CONFORME EMBALAGEM, PRAZO DE ENTREGA: 05 DIAS APÓS OF. VALOR UNIT: 52,73 VALOR TOTAL: 2636,5
 Registrado em: 16/01/2023 - 12:15:01

portanto, a exercer o direito de preferência.

81 - Porta caneta/clips/papel recado, em acrílico.

Quantidade: 115

Sigla: UN

Valor Unitário: 16,43

Valor Total: 1.889,45

Modelo: porta

Marca/Fabricante: waleu

Detalhe: ITEM:81 UND: UNIDADE QUANT: 115 ESPECIFICAÇÃO: PORTA CANETA/CLIPS/PAPEL RECADO, EM ACRÍLICO. MARCA: waleu
MODELO: PORTA CANETA/CLIPS/PAPEL RECADO, EM ACRÍLICO. FABRICANTE: waleu REGISTRO: Não se aplica PROCEDÊNCIA NACIONAL,
GARANTIA 3 MESES, VALIDADE: CONFORME EMBALAGEM, PRAZO DE ENTREGA: 05 DIAS APÓS OF. VALOR UNIT: 16,43 VALOR TOTAL:
1889,45

Registrado em: 16/01/2023 - 12:15:01

82 - Prancheta transparente, em acrílico, com prendedor metálico. Dimensões: 345x220mm.

Quantidade: 325

Sigla: UN

Valor Unitário: 15,72

Valor Total: 5.109,00

Modelo: prancheta

Marca/Fabricante: waleu

Detalhe: ITEM:82 UND: UNIDADE QUANT: 325 ESPECIFICAÇÃO: PRANCHETA TRANSPARENTE, EM ACRÍLICO, COM PRENDEDOR METÁLICO.
DIMENSÕES: 345X220MM. MARCA: waleu MODELO: PRANCHETA TRANSPARENTE, EM ACRÍLICO, COM PRENDEDOR METÁLICO. DIMENSÕES:
345X220MM. FABRICANTE: waleu REGISTRO: Não se aplica PROCEDÊNCIA NACIONAL, GARANTIA 3 MESES, VALIDADE: CONFORME
EMBALAGEM, PRAZO DE ENTREGA: 05 DIAS APÓS OF. VALOR UNIT: 15,72 VALOR TOTAL: 5109

Registrado em: 16/01/2023 - 12:15:01

83 - Régua comum, confeccionada em plástico cristal, material transparente rígido, com 3 mm de espessura e 30 cm de comprimento, com graduação milimetrada.

Quantidade: 690

Sigla: UN

Valor Unitário: 2,12

Valor Total: 1.462,80

Modelo: regua

Marca/Fabricante: leo&leo

Detalhe: ITEM:83 UND: UNIDADE QUANT: 690 ESPECIFICAÇÃO: RÉGUA COMUM, CONFECCIONADA EM PLÁSTICO CRISTAL, MATERIAL
TRANSPARENTE RÍGIDO, COM 3 MM DE ESPESSURA E 30 CM DE COMPRIMENTO, COM GRADUAÇÃO MILIMETRADA. MARCA: leo&leo
MODELO: RÉGUA COMUM, CONFECCIONADA EM PLÁSTICO CRISTAL, MATERIAL TRANSPARENTE RÍGIDO, COM 3 MM DE ESPESSURA E 30 CM
DE COMPRIMENTO, COM GRADUAÇÃO MILIMETRADA. FABRICANTE: leo&leo REGISTRO: Não se aplica PROCEDÊNCIA NACIONAL, GARANTIA
3 MESES, VALIDADE: CONFORME EMBALAGEM, PRAZO DE ENTREGA: 05 DIAS APÓS OF. VALOR UNIT: 2,12 VALOR TOTAL: 1462,8

Registrado em: 16/01/2023 - 12:15:01

84 - Molha dedos, umedecedor de dedos, atóxico, sem glicerina para manuseio de papeis, 12g.

Quantidade: 600

Sigla: UN

Valor Unitário: 2,58

Valor Total: 1.548,00

Modelo: molha dedos

Marca/Fabricante: radex

Detalhe: ITEM:84 UND: UNIDADE QUANT: 600 ESPECIFICAÇÃO: MOLHA DEDOS, UMEDECEDOR DE DEDOS, ATÓXICO, SEM GLICERINA PARA
MANUSEIO DE PAPEIS, 12G. MARCA: radex MODELO: MOLHA DEDOS, UMEDECEDOR DE DEDOS, ATÓXICO, SEM GLICERINA PARA MANUSEIO
DE PAPEIS, 12G. FABRICANTE: radex REGISTRO: Não se aplica PROCEDÊNCIA NACIONAL, GARANTIA 3 MESES, VALIDADE: CONFORME
EMBALAGEM, PRAZO DE ENTREGA: 05 DIAS APÓS OF. VALOR UNIT: 2,58 VALOR TOTAL: 1548

Registrado em: 16/01/2023 - 12:15:01

85 - Fita adesiva, material kraft, tipo gomada, largura 50 mm, comprimento 50m.

Quantidade: 560
 Valor Unitário: 15,20
 Modelo: fita

Sigla: PC
 Valor Total: 8.512,00
 Marca/Fabricante: 3m

Detalhe: ITEM:85 UND: PACOTE QUANT: 560 ESPECIFICAÇÃO: FITA ADESIVA, MATERIAL KRAFT, TIPO GOMADA, LARGURA 50 MM, COMPRIMENTO 50M. MARCA: 3m MODELO: FITA ADESIVA, MATERIAL KRAFT, TIPO GOMADA, LARGURA 50 MM, COMPRIMENTO 50M. FABRICANTE: 3m REGISTRO: Não se aplica PROCEDÊNCIA NACIONAL, GARANTIA 3 MESES, VALIDADE: CONFORME EMBALAGEM, PRAZO DE ENTREGA: 05 DIAS APÓS OF. VALOR UNIT: 15,2 VALOR TOTAL: 8512
 Registrado em: 16/01/2023 - 12:15:01

86 - Almofada para carimbo, n° 3, cor preto.

Quantidade: 390
 Valor Unitário: 5,65
 Modelo: almofada

Sigla: UN
 Valor Total: 2.203,50
 Marca/Fabricante: carbrink

Detalhe: ITEM:86 UND: UNIDADE QUANT: 390 ESPECIFICAÇÃO: ALMOFADA PARA CARIMBO, N° 3, COR PRETO. MARCA: carbrink MODELO: ALMOFADA PARA CARIMBO, N° 3, COR PRETO. FABRICANTE: carbrink REGISTRO: Não se aplica PROCEDÊNCIA NACIONAL, GARANTIA 3 MESES, VALIDADE: CONFORME EMBALAGEM, PRAZO DE ENTREGA: 05 DIAS APÓS OF. VALOR UNIT: 5,65 VALOR TOTAL: 2203,5
 Registrado em: 16/01/2023 - 12:15:01

87 - Tesoura, para uso geral, com cabo plástico preto, com lâmina em aço inoxidável, tipo ponta reta, com aproximadamente 21 cm.

Quantidade: 310
 Valor Unitário: 8,50
 Modelo: Tesoura

Sigla: UN
 Valor Total: 2.635,00
 Marca/Fabricante: vonder

Detalhe: ITEM:87 UND: UNIDADE QUANT: 310 ESPECIFICAÇÃO: TESOURA, PARA USO GERAL, COM CABO PLÁSTICO PRETO, COM LÂMINA EM AÇO INOXIDÁVEL, TIPO PONTA RETA, COM APROXIMADAMENTE 21 CM. MARCA: vonder MODELO: TESOURA, PARA USO GERAL, COM CABO PLÁSTICO PRETO, COM LÂMINA EM AÇO INOXIDÁVEL, TIPO PONTA RETA, COM APROXIMADAMENTE 21 CM. FABRICANTE: vonder REGISTRO: Não se aplica PROCEDÊNCIA NACIONAL, GARANTIA 3 MESES, VALIDADE: CONFORME EMBALAGEM, PRAZO DE ENTREGA: 05 DIAS APÓS OF. VALOR UNIT: 8,5 VALOR TOTAL: 2635
 Registrado em: 16/01/2023 - 12:15:01

88 - Tinta para carimbo, componentes água e pigmentos, aspecto físico líquido, aplicação almofada, frasco com 40 ml aproximadamente, cor azul e preto.

Quantidade: 360
 Valor Unitário: 5,09
 Modelo: Tinta

Sigla: UN
 Valor Total: 1.832,40
 Marca/Fabricante: brw

Detalhe: ITEM:88 UND: UNIDADE QUANT: 360 ESPECIFICAÇÃO: TINTA PARA CARIMBO, COMPONENTES ÁGUA E PIGMENTOS, ASPECTO FÍSICO LIQUIDO, APLICAÇÃO ALMOFADA, FRASCO COM 40 ML APROXIMADAMENTE, COR AZUL E PRETO. MARCA: brw MODELO: TINTA PARA CARIMBO, COMPONENTES ÁGUA E PIGMENTOS, ASPECTO FÍSICO LIQUIDO, APLICAÇÃO ALMOFADA, FRASCO COM 40 ML APROXIMADAMENTE, COR AZUL E PRETO. FABRICANTE: brw REGISTRO: Não se aplica PROCEDÊNCIA NACIONAL, GARANTIA 3 MESES, VALIDADE: CONFORME EMBALAGEM, PRAZO DE ENTREGA: 05 DIAS APÓS OF. VALOR UNIT: 5,09 VALOR TOTAL: 1832,4
 Registrado em: 16/01/2023 - 12:15:01

89 - Cola, composição polivinil acetato- pva, cor incolor, aplicação isopor, características adicionais: lavável, não tóxica, tipo líquido tubo 90g.

Quantidade: 825

Sigla: UN

Valor Unitário: 4,94

Valor Total: 4.075,50

Modelo: Cola

Marca/Fabricante: leo&leo

Detalhe: ITEM:89 UND: UNIDADE QUANT: 825 ESPECIFICAÇÃO: COLA, COMPOSIÇÃO POLIVINIL ACETATO- PVA, COR INCOLOR, APLICAÇÃO ISOPOR, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: LAVÁVEL, NÃO TÓXICA, TIPO LÍQUIDO TUBO 90G. MARCA: leo&leo MODELO: COLA, COMPOSIÇÃO POLIVINIL ACETATO- PVA, COR INCOLOR, APLICAÇÃO ISOPOR, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: LAVÁVEL, NÃO TÓXICA, TIPO LÍQUIDO TUBO 90G. FABRICANTE: leo&leo REGISTRO: Não se aplica PROCEDÊNCIA NACIONAL, GARANTIA 3 MESES, VALIDADE: CONFORME EMBALAGEM, PRAZO DE ENTREGA: 05 DIAS APÓS OF. VALOR UNIT: 4,94 VALOR TOTAL: 4075,5

Registrado em: 16/01/2023 - 12:15:01

90 - T.n.t. especificação: cores variadas.

Quantidade: 12.524

Sigla: UN

Valor Unitário: 2,31

Valor Total: 28.930,44

Modelo: T.n.t

Marca/Fabricante: vmp

Detalhe: ITEM:90 UND: UNIDADE QUANT: 12524 ESPECIFICAÇÃO: T.N.T. ESPECIFICAÇÃO: CORES VARIADAS. MARCA: vmp MODELO: T.N.T. ESPECIFICAÇÃO: CORES VARIADAS. FABRICANTE: vmp REGISTRO: Não se aplica PROCEDÊNCIA NACIONAL, GARANTIA 3 MESES, VALIDADE: CONFORME EMBALAGEM, PRAZO DE ENTREGA: 05 DIAS APÓS OF. VALOR UNIT: 2,31 VALOR TOTAL: 28930,44

Registrado em: 16/01/2023 - 12:15:01

91 - Tesoura escolar, ponta arredondada, toda fabricada em aço inoxidável, forjada e niquelada, com dimensões mínimas 13cm 4 ½ (axlxp).

Quantidade: 750

Sigla: UN

Valor Unitário: 6,09

Valor Total: 4.567,50

Modelo: Tesoura escolar,

Marca/Fabricante: leo&leo

Detalhe: ITEM:91 UND: UNIDADE QUANT: 750 ESPECIFICAÇÃO: TESOURA ESCOLAR, PONTA ARREDONDADA, TODA FABRICADA EM AÇO INOXIDÁVEL, FORJADA E NIQUELADA, COM DIMENSÕES MÍNIMAS 13CM 4 ½ (AXLXP). MARCA: leo&leo MODELO: TESOURA ESCOLAR, PONTA ARREDONDADA, TODA FABRICADA EM AÇO INOXIDÁVEL, FORJADA E NIQUELADA, COM DIMENSÕES MÍNIMAS 13CM 4 ½ (AXLXP). FABRICANTE: leo&leo REGISTRO: Não se aplica PROCEDÊNCIA NACIONAL, GARANTIA 3 MESES, VALIDADE: CONFORME EMBALAGEM, PRAZO DE ENTREGA: 05 DIAS APÓS OF. VALOR UNIT: 6,09 VALOR TOTAL: 4567,5

Registrado em: 16/01/2023 - 12:15:01

92 - Calculadora eletrônica, tipo mesa (4 operações básicas), número de dígitos 12 unidades, fonte de alimentação solar/bateria.

Quantidade: 145

Sigla: UN

Valor Unitário: 26,67

Valor Total: 3.867,15

Modelo: Calculadora eletrônica

Marca/Fabricante: elgin

Detalhe: ITEM:92 UND: UNIDADE QUANT: 145 ESPECIFICAÇÃO: CALCULADORA ELETRÔNICA, TIPO MESA (4 OPERAÇÕES BÁSICAS), NÚMERO DE DÍGITOS 12 UNIDADES, FONTE DE ALIMENTAÇÃO SOLAR/BATERIA. MARCA: elgin MODELO: CALCULADORA ELETRÔNICA, TIPO MESA (4 OPERAÇÕES BÁSICAS), NÚMERO DE DÍGITOS 12 UNIDADES, FONTE DE ALIMENTAÇÃO SOLAR/BATERIA. FABRICANTE: elgin REGISTRO: Não se aplica PROCEDÊNCIA NACIONAL, GARANTIA 3 MESES, VALIDADE: CONFORME EMBALAGEM, PRAZO DE ENTREGA: 05 DIAS APÓS OF. VALOR UNIT: 26,67 VALOR TOTAL: 3867,15

Registrado em: 16/01/2023 - 12:15:01

93 - E.v.a grande, cores sortidas, tamanho 40 x 60 cm.

Quantidade: 4.600

Sigla: UN

Valor Unitário: 3,55

Valor Total: 16.330,00

Modelo: E.v.a grande

Marca/Fabricante: vmp

Detalhe: ITEM:93 UND: UNIDADE QUANT: 4600 ESPECIFICAÇÃO: E.V.A GRANDE, CORES SORTIDAS, TAMANHO 40 X 60 CM. MARCA: vmp
MODELO: E.V.A GRANDE, CORES SORTIDAS, TAMANHO 40 X 60 CM. FABRICANTE: vmp REGISTRO: Não se aplica PROCEDÊNCIA NACIONAL,
GARANTIA 3 MESES, VALIDADE: CONFORME EMBALAGEM, PRAZO DE ENTREGA: 05 DIAS APÓS OF. VALOR UNIT: 3,55 VALOR TOTAL: 16330
Registrado em: 16/01/2023 - 12:15:01

CPL - TRIZIDELA DO VALE

PROC. 2610001/2022

FLS. 922

R1B.

Informações adicionais

Proposta Registrada

Processo

Número: 69/2022

Número do Processo Interno: 2610001/2022

Modalidade: Registro de Preços Eletrônico

Abertura: 16/01/2023 - 14:01

Orgão: Secretaria Municipal de Administração

Município: Trizidela do Vale / MA

Validade da Proposta - Em dias, conforme o edital

Proposta Válida por: 90 dias.

Informações adicionais

Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, ESTAR enquadrado como ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, ESTANDO apto, portanto, a exercer o direito de preferência.

Proposta Registrada

Processo

Número: 69/2022

Número do Processo Interno: 2610001/2022

Modalidade: Registro de Preços Eletrônico

Abertura: 16/01/2023 - 14:01

Orgão: Secretaria Municipal de Administração

Município: Trizidela do Vale / MA

CPL - TRIZIDELA DO VALE
PROC. 2610001/2022
SLS. 923
13

Validade da Proposta - Em dias, conforme o edital

Proposta Válida por: 90 dias.

1 - Alfinete para mapas, com cabeça plástica redonda, fabricado em metal, com tratamento superficial niquelado. Caixa com 50 unidades.

Quantidade: 405 Sigla: CX
Valor Unitário: 5,19 Valor Total: 2.101,95
Modelo: Alfinete para mapas Marca/Fabricante: ACC
Detalhe: Alfinete para mapas, com cabeça plástica redonda, fabricado em metal, com tratamento superficial niquelado. Caixa com 50 unidades. Close
Registrado em: 16/01/2023 - 09:39:27

2 - Apagador para quadro branco, base plástica com feltro macio. Apagador com compartimento para 02 pincéis

Quantidade: 325 Sigla: UN
Valor Unitário: 8,57 Valor Total: 2.785,25
Modelo: Apagador para quadro branco Marca/Fabricante: JOCAR OFFICE
Detalhe: Apagador para quadro branco, base plástica com feltro macio. Apagador com compartimento para 02 pincéis Close
Registrado em: 16/01/2023 - 09:40:06

3 - Apontador de plástico para lápis com depósito removível.

Quantidade: 1.730 Sigla: UN
Valor Unitário: 2,18 Valor Total: 3.771,40
Modelo: Apontador de plástico para lápis com dep Marca/Fabricante: TRIS
Detalhe: Apontador de plástico para lápis com depósito removível.
Registrado em: 16/01/2023 - 09:40:30

4 - Barbante 100% algodão cru, nº 8. Embalagem com no mínimo 250g.

Quantidade: 475 Sigla: RL
Valor Unitário: 16,07 Valor Total: 7.633,25
Modelo: Barbante 100% algodão cru, nº 8. Embalag Marca/Fabricante: KOREA TÊXTIL
Detalhe: Barbante 100% algodão cru, nº 8. Embalagem com no mínimo 250g. Close
Registrado em: 16/01/2023 - 09:41:05

5 - Balão liso latex, nº 07, pacote com 50 unidades, cores sortidas.

Quantidade: 2.555 Sigla: PC
Valor Unitário: 8,63 Valor Total: 22.049,65
Modelo: Balão liso latex, nº 07, pacote com 50 Marca/Fabricante: SÃO ROQUE
Detalhe: Balão liso latex, nº 07, pacote com 50 unidades, cores sortidas. Close
Registrado em: 16/01/2023 - 09:42:52

Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

6 - Bloco para anotações, com adesivo, removível, medindo aprox. 76x76mm com 400 folhas, cores sortidas.

Quantidade: 1.285	Sigla: UN
Valor Unitário: 14,16	Valor Total: 18.195,60
Modelo: Bloco para anotações	Marca/Fabricante: POPOFFICE
Detalhe: Bloco para anotações, com adesivo, removível, medindo aprox. 76x76mm com 400 folhas, cores sortidas. Close	
Registrado em: 16/01/2023 - 09:43:27	

7 - Bloco recado, material papel, cor amarelo, medindo aprox. 38x50mm, tipo removível, características adicionais auto-adesivo. Pacote com 4 unidades.

Quantidade: 875	Sigla: PC
Valor Unitário: 8,53	Valor Total: 7.463,75
Modelo: Bloco recado, material papel	Marca/Fabricante: JOCAR OFFICE
Detalhe: Bloco recado, material papel, cor amarelo, medindo aprox. 38x50mm, tipo removível, características adicionais auto-adesivo. Pacote com 4 unidades. Close	
Registrado em: 16/01/2023 - 09:44:15	

8 - Borracha ponteira branca macia p/ lápis, caixa c/ 50 unidades.

Quantidade: 720	Sigla: CX
Valor Unitário: 14,76	Valor Total: 10.627,20
Modelo: Borracha ponteira branca macia p/ lápis,	Marca/Fabricante: MERCUR
Detalhe: Borracha ponteira branca macia p/ lápis, caixa c/ 50 unidades. Close	
Registrado em: 16/01/2023 - 09:45:11	

9 - Caderno pequeno capa dura, contendo 200 folhas.

Quantidade: 920	Sigla: UN
Valor Unitário: 13,98	Valor Total: 12.861,60
Modelo: Caderno pequeno capa dura, contendo 200	Marca/Fabricante: TILIBRA
Detalhe: Caderno pequeno capa dura, contendo 200 folhas.	
Registrado em: 16/01/2023 - 09:45:38	

10 - Caixa plástica para arquivo morto, em polionda, cores variadas, medindo aprox. 36 x 13 x 25 cm.

Quantidade: 3.050	Sigla: UN
Valor Unitário: 8,68	Valor Total: 26.474,00
Modelo: Caixa plástica para arquivo morto	Marca/Fabricante: POLIBRAS
Detalhe: Caixa plástica para arquivo morto, em polionda, cores variadas, medindo aprox. 36 x 13 x 25 cm.	
Registrado em: 16/01/2023 - 09:46:16	

11 - Caixa organizadora, 16,5 litros, cor transparente.

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezoito anos.

PROC. 2610001 / 2022
FLS. 925
RUB. _____

Quantidade: 565 Sigla: UN
Valor Unitário: 63,59 Valor Total: 35.928,35
Modelo: Caixa organizadora, 16,5 litros, cor tra Marca/Fabricante: PLASNORTHON
Detalhe: Caixa organizadora, 16,5 litros, cor transparente. Registrado em: 16/01/2023 - 09:47:11

12 - Caixa arquivo morto papelão, dimensões aprox. 36,0x13,0x25,0cm.

Quantidade: 590 Sigla: UN
Valor Unitário: 5,73 Valor Total: 3.380,70
Modelo: Caixa arquivo morto papelão, dimensões a Marca/Fabricante: FRAMA
Detalhe: Caixa arquivo morto papelão, dimensões aprox. 36,0x13,0x25,0cm. Close
Registrado em: 16/01/2023 - 09:47:38

13 - Caixa para correspondência articulada tipo tripla. Material acrílico na cor fume. Dimensões: comprimento 370mm, largura 260mm e altura 50mm.

Quantidade: 100 Sigla: UN
Valor Unitário: 63,00 Valor Total: 6.300,00
Modelo: Caixa para correspondência articulada ti Marca/Fabricante: DELLO
Detalhe: Caixa para correspondência articulada tipo tripla. Material acrílico na cor fume. Dimensões: comprimento 370mm, largura 260mm e altura 50mm. Close
Registrado em: 16/01/2023 - 09:48:08

14 - Caneta esferográfica com as seguintes características técnicas: corpo sextavado em poliestireno, com respiro no centro, transparente incolor, tubo em polietileno com diâmetro interno de 3,2mm, ponta em latão usinado com esfera de tungstênio usinado, traço da escrita 1,0mm, cor da tinta azul, dimensão do conjunto tubo com suporte e ponta 133,480mm. Caixa com 50 und.

Quantidade: 1.070 Sigla: CX
Valor Unitário: 41,09 Valor Total: 43.966,30
Modelo: Caneta esferográfica Marca/Fabricante: BIC
Detalhe: Caneta esferográfica com as seguintes características técnicas: corpo sextavado em poliestireno, com respiro no centro, transparente incolor, tubo em polietileno com diâmetro interno de 3,2mm, ponta em latão usinado com esfera de tungstênio usinado, traço da escrita 1,0mm, cor da tinta azul, dimensão do conjunto tubo com suporte e ponta 133,480mm. Caixa com 50 und. Close
Registrado em: 16/01/2023 - 09:48:37

15 - Caneta esferográfica com as seguintes características técnicas: corpo sextavado em poliestireno, com respiro no centro, transparente incolor, tubo em polietileno com diâmetro interno de 3,2mm, ponta em latão usinado com esfera de tungstênio usinado, traço da escrita 1,0mm, cor da tinta preta, dimensão do conjunto tubo com suporte e ponta 133,480mm. Caixa com 50 und.

Quantidade: 700 Sigla: CX
Valor Unitário: 41,94 Valor Total: 29.358,00
Modelo: Caneta esferográfica Marca/Fabricante: BIC
Detalhe: Caneta esferográfica com as seguintes características técnicas: corpo sextavado em poliestireno, com respiro no centro, transparente incolor, tubo em polietileno com diâmetro interno de 3,2mm, ponta em latão usinado com esfera de tungstênio usinado, traço da escrita 1,0mm, cor da tinta preta, dimensão do conjunto tubo com suporte e ponta 133,480mm. Caixa com 50 und. Close
Registrado em: 16/01/2023 - 09:49:14

16 - Caneta esferográfica com as seguintes características técnicas: corpo sextavado em poliestireno, com respiro no centro, transparente incolor, tubo em polietileno com diâmetro interno de 3,2mm, ponta em latão usinado com esfera de tungstênio usinado, traço da escrita 1,0mm, cor da tinta vermelho, dimensão do conjunto tubo com suporte e ponta 133,480mm. Caixa com 50 und.

Quantidade: 510 Sigla: CX
Valor Unitário: 39,97 Valor Total: 20.384,70
Modelo: Caneta esferográfica Marca/Fabricante: BIC
Detalhe: Caneta esferográfica com as seguintes características técnicas: corpo sextavado em poliestireno, com respiro no centro, transparente incolor, tubo em polietileno com diâmetro interno de 3,2mm, ponta em latão usinado com esfera de tungstênio usinado, traço da escrita 1,0mm, cor da tinta vermelho, dimensão do conjunto tubo com suporte e ponta 133,480mm. Caixa com 50 und. Close
Registrado em: 16/01/2023 - 09:49:45

17 - Caneta marca texto, com tinta fluorescente a base água, não recarregável, ponta em feltro com 4mm de largura, corpo cilíndrico liso com no máximo 10 mm de diâmetro, tampa composta com prendedor tipo "braço", cor: amarelo, laranja e verde. Cx c/ 12 und.

Quantidade: 1.730 Sigla: CX
Valor Unitário: 21,78 Valor Total: 37.679,40
Modelo: Caneta marca texto Marca/Fabricante: MASTERPRINT
Detalhe: Caneta marca texto, com tinta fluorescente a base água, não recarregável, ponta em feltro com 4mm de largura, corpo cilíndrico liso com no máximo 10 mm de diâmetro, tampa composta com prendedor tipo "braço", cor: amarelo, laranja e verde. Cx c/ 12 und. Close
Registrado em: 16/01/2023 - 09:50:16

18 - Caneta para retroprojektor. Material: corpo e tampa em plástico, ponta de 2mm em poliacetato, para escrita em acetato, pvc e poliéster, tinta a base de álcool. Cor da tinta: azul, preto e vermelho.

Quantidade: 540 Sigla: UN
Valor Unitário: 3,76 Valor Total: 2.030,40
Modelo: Caneta para retroprojektor. Marca/Fabricante: PILOT
Detalhe: Caneta para retroprojektor. Material: corpo e tampa em plástico, ponta de 2mm em poliacetato, para escrita em acetato, pvc e poliéster, tinta a base de álcool. Cor da tinta: azul, preto e vermelho. Close
Registrado em: 16/01/2023 - 09:50:59

19 - Clipe niquelado número 2, colorido, fabricado com arame de aço com tratamento anti-ferrugem. Cx c/ 100 un.

Quantidade: 795 Sigla: CX
Valor Unitário: 6,21 Valor Total: 4.936,95
Modelo: Clipe niquelado número 2, colorido, fabr Marca/Fabricante: ACC
Detalhe: Clipe niquelado número 2, colorido, fabricado com arame de aço com tratamento anti-ferrugem. Cx c/ 100 un. Close
Registrado em: 16/01/2023 - 09:51:24

20 - Clipe niquelado número 2, fabricado com arame de aço com tratamento anti-ferrugem. Cx c/ 500 gr.

Quantidade: 650 Sigla: CX
Valor Unitário: 12,26 Valor Total: 7.969,00
Modelo: Clipe niquelado número 2 Marca/Fabricante: ACC
Detalhe: Clipe niquelado número 2, fabricado com arame de aço com tratamento anti-ferrugem. Cx c/ 500 gr. Close

Registrado em: 16/01/2023 - 09:52:10

21 - Clipe niquelado número 3 fabricado com arame de aço com tratamento anti-ferrugem. Cx c/ 500 gr.

Quantidade: 700 Sigla: CX
Valor Unitário: 19,44 Valor Total: 13.608,00
Modelo: Clipe niquelado número 3 fabricado com a Marca/Fabricante: ACC
Detalhe: Clipe niquelado número 3 fabricado com arame de aço com tratamento anti-ferrugem. Cx c/ 500 gr. Close
Registrado em: 16/01/2023 - 09:52:47

22 - Clipe niquelado número 6, fabricado com arame de aço com tratamento anti-ferrugem. Cx c/ 500 gr.

Quantidade: 640 Sigla: CX
Valor Unitário: 17,62 Valor Total: 11.276,80
Modelo: Clipe niquelado número 6 Marca/Fabricante: ACC
Detalhe: Clipe niquelado número 6, fabricado com arame de aço com tratamento anti-ferrugem. Cx c/ 500 gr. Close
Registrado em: 16/01/2023 - 09:53:15

23 - Clipe niquelado nº 4/0 fabricado com arame de aço com tratamento anti-ferrugem. Cx c/ 500 gr.

Quantidade: 640 Sigla: CX
Valor Unitário: 17,00 Valor Total: 10.880,00
Modelo: Clipe niquelado nº 4/0 fabricado com ar Marca/Fabricante: ACC
Detalhe: Clipe niquelado nº 4/0 fabricado com arame de aço com tratamento anti-ferrugem. Cx c/ 500 gr. Close
Registrado em: 16/01/2023 - 09:54:00

24 - Clipe niquelado nº 8/0 fabricado com arame de aço com tratamento anti-ferrugem. Cx c/ 500 gr.

Quantidade: 610 Sigla: CX
Valor Unitário: 18,81 Valor Total: 11.474,10
Modelo: Clipe niquelado nº 8/0 fabricado com ara Marca/Fabricante: ACC
Detalhe: Clipe niquelado nº 8/0 fabricado com arame de aço com tratamento anti-ferrugem. Cx c/ 500 gr. Close
Registrado em: 16/01/2023 - 09:54:29

25 - Cola instantânea (supercola). Especificação: composição cianoacrilato, cor incolor, aplicação couro, metal, vidro, cortiça e plástico, 20 gramas.

Quantidade: 455 Sigla: UN
Valor Unitário: 8,69 Valor Total: 3.953,95
Modelo: Cola instantânea (supercola). Especifica Marca/Fabricante: NEWTEC
Detalhe: Cola instantânea (supercola). Especificação: composição cianoacrilato, cor incolor, aplicação couro, metal, vidro, cortiça e plástico, 20 gramas. Close
Registrado em: 16/01/2023 - 09:55:02

26 - Cola a base de polivinil acetato - pva, pastosa, branca, lavável, não tóxica, com bico aplicador, 90g.

Quantidade: 715 Sigla: UN

Valor Unitário: 2,23 Valor Total: 1.594,45
Modelo: Cola a base de polivinil acetato - pva, Marca/Fabricante: MERCUR
Detalhe: Cola a base de polivinil acetato - pva, pastosa, branca, lavável, não tóxica, com bico aplicador, 90g. Close
Registrado em: 16/01/2023 - 09:55:32

27 - Cola em bastão, atóxica, a base de água, lavável, com tampa hermética para evitar ressecamento. Embalagem: tubo com no mínimo 20 gramas.

Quantidade: 990 Sigla: UN
Valor Unitário: 3,20 Valor Total: 3.168,00
Modelo: Cola em bastão, atóxica, a base de água, Marca/Fabricante: LEOLEO
Detalhe: Cola em bastão, atóxica, a base de água, lavável, com tampa hermética para evitar ressecamento. Embalagem: tubo com no mínimo 20 gramas. Close
Registrado em: 16/01/2023 - 09:56:04

28 - Corretivo líquido, à base de água, não tóxico, para correções de esferografia, datilografia e fotocópia, conteúdo: 18ml.

Quantidade: 920 Sigla: UN
Valor Unitário: 2,76 Valor Total: 2.539,20
Modelo: Corretivo líquido, à base de água, não t Marca/Fabricante: MERCUR
Detalhe: Corretivo líquido, à base de água, não tóxico, para correções de esferografia, datilografia e fotocópia, conteúdo: 18ml. Close
Registrado em: 16/01/2023 - 09:56:34

29 - Elástico n° 18, de borracha natural, pacote com 100gr.

Quantidade: 100 Sigla: PC
Valor Unitário: 6,31 Valor Total: 631,00
Modelo: Elástico n° 18, de borracha natural, pac Marca/Fabricante: FULGOR
Detalhe: Elástico n° 18, de borracha natural, pacote com 100gr. Close
Registrado em: 16/01/2023 - 09:56:59

30 - Envelope para convite, medindo aprox. 162x229mm, características adicionais abertura no topo, cor colorido. Caixa com 100 unidades.

Quantidade: 325 Sigla: CX
Valor Unitário: 41,82 Valor Total: 13.591,50
Modelo: Envelope para convite, medindo aprox. 16 Marca/Fabricante: FARONI
Detalhe: Envelope para convite, medindo aprox. 162x229mm, características adicionais abertura no topo, cor colorido. Caixa com 100 unidades. Close
Registrado em: 16/01/2023 - 09:57:27

31 - Envelope de papel kraft pardo, medindo 24 x 34 cm - gramatura 80 g/m2. Cx c/ 250 und.

Quantidade: 430 Sigla: CX
Valor Unitário: 161,11 Valor Total: 69.277,30
Modelo: Envelope de papel kraft pardo, medindo 2 Marca/Fabricante: FORONI

Detalhe: Envelope de papel kraft pardo, medindo 24 x 34 cm - gramatura 80 g/m2. Cx c/ 250 und. Close
 Registrado em: 16/01/2023 - 09:58:11

32 - Envelope de papel, cor branca, medindo 24 x 34 cm (a4) cx c/ 250 unid.

Quantidade: 280 Sigla: CX
 Valor Unitário: 117,01 Valor Total: 32.762,80
 Modelo: Envelope de papel, cor branca, medindo 2 Marca/Fabricante: FORONI
 Detalhe: Envelope de papel, cor branca, medindo 24 x 34 cm (a4) cx c/ 250 unid. Close
 Registrado em: 16/01/2023 - 09:58:56

33 - Envelope saco kraft natural 80g, dimensões: 260 x 360 mm. Cx c/ 250 gr.

Quantidade: 235 Sigla: CX
 Valor Unitário: 116,62 Valor Total: 27.405,70
 Modelo: Envelope saco kraft natural 80g, dimensõ Marca/Fabricante: FORONI
 Detalhe: Envelope saco kraft natural 80g, dimensões: 260 x 360 mm. Cx c/ 250 gr. Close
 Registrado em: 16/01/2023 - 09:59:24

34 - Envelope ofício, branco, 114x229mm, cx c/ 100 un.

Quantidade: 590 Sigla: CX
 Valor Unitário: 51,07 Valor Total: 30.131,30
 Modelo: Envelope ofício, branco, 114x229mm, cx c Marca/Fabricante: FORONI
 Detalhe: Envelope ofício, branco, 114x229mm, cx c/ 100 un. Registrado em: 16/01/2023 - 10:00:13

35 - Estilete, em corpo plástico, com lâmina inoxidável estreita, medindo 9 cm x 0,9 cm, graduável e com trava de segurança.

Quantidade: 445 Sigla: UN
 Valor Unitário: 1,92 Valor Total: 854,40
 Modelo: Estilete, em corpo plástico, com lâmina Marca/Fabricante: TRIS
 Detalhe: Estilete, em corpo plástico, com lâmina inoxidável estreita, medindo 9 cm x 0,9 cm, graduável e com trava de segurança.
 Close
 Registrado em: 16/01/2023 - 10:00:43

36 - Estilete, em corpo plástico, com lâmina inoxidável larga, medindo 11 x 1,8 cm, graduável e com trava de segurança.

Quantidade: 270 Sigla: UN
 Valor Unitário: 3,62 Valor Total: 977,40
 Modelo: Estilete, em corpo plástico, com lâmina Marca/Fabricante: TRIS
 Detalhe: Estilete, em corpo plástico, com lâmina inoxidável larga, medindo 11 x 1,8 cm, graduável e com trava de segurança. Close
 Registrado em: 16/01/2023 - 10:02:06

37 - Etiqueta adesiva para impressora jato de tinta e laser, medindo 25,4 x 101,6mm, 20 etiquetas por folha. Cx - 100 folhas.

Quantidade: 150 Sigla: CX
 Valor Unitário: 55,96 Valor Total: 8.394,00

Modelo: Etiqueta adesiva para impressora jato de

Marca/Fabricante: MAXPRINT

Detalhe: Etiqueta adesiva para impressora jato de tinta e laser, medindo 25,4 x 101,6mm, 20 etiquetas por folha. Cx 13 100 folhas.

Close

Registrado em: 16/01/2023 - 10:02:43

38 - Papel fotográfico auto adesivo a4, embalagem de 20 folhas.

Quantidade: 210

Sigla: EMB

Valor Unitário: 22,03

Valor Total: 4.626,30

Modelo: Papel fotográfico auto adesivo a4, embal

Marca/Fabricante: OFFPAPER

Detalhe: Papel fotográfico auto adesivo a4, embalagem de 20 folhas. Close

Registrado em: 16/01/2023 - 10:03:14

39 - Etiqueta de lombada, dimensões 101,6 x 33,9mm, caixa com 100 folhas.

Quantidade: 110

Sigla: CX

Valor Unitário: 48,22

Valor Total: 5.304,20

Modelo: Etiqueta de lombada

Marca/Fabricante: PIMACO

Detalhe: Etiqueta de lombada, dimensões 101,6 x 33,9mm, caixa com 100 folhas. Close

Registrado em: 16/01/2023 - 10:03:43

40 - Extrator de grampo. Material: aço inoxidável, tipo espátula, tratamento superficial niquelado. Tamanho aproximado 150x16mm.

Quantidade: 400

Sigla: UN

Valor Unitário: 2,29

Valor Total: 916,00

Modelo: Extrator de grampo

Marca/Fabricante: ACC

Detalhe: Extrator de grampo. Material: aço inoxidável, tipo espátula, tratamento superficial niquelado. Tamanho aproximado 150x16mm. Close

Registrado em: 16/01/2023 - 10:05:19

41 - Fita adesiva 12mmx10m, cores diversas.

Quantidade: 320

Sigla: UN

Valor Unitário: 2,94

Valor Total: 940,80

Modelo: Fita adesiva 12mmx10m, cores diversas.

Marca/Fabricante: ADELBRAS

Detalhe: Fita adesiva 12mmx10m, cores diversas.

Registrado em: 16/01/2023 - 10:07:56

42 - Fita adesiva dupla face polipropileno 12mm x 30m.

Quantidade: 345

Sigla: UN

Valor Unitário: 6,59

Valor Total: 2.273,55

Modelo: Fita adesiva dupla face polipropileno 12

Marca/Fabricante: ADERE

Detalhe: Fita adesiva dupla face polipropileno 12mm x 30m.

Registrado em: 16/01/2023 - 10:08:20

43 - Fita adesiva transparente 12mm x 40m (rolo com 25mm de diâmetro).

Quantidade: 400

Sigla: UN

Valor Unitário: 2,07 Valor Total: 828,00
Modelo: Fita adesiva transparente 12mm x 40m (ro Marca/Fabricante: ADELBRAS
Detalhe: Fita adesiva transparente 12mm x 40m (rolo com 25mm de diâmetro). Close
Registrado em: 16/01/2023 - 10:08:45

44 - Fita adesiva transparente larga, plastificada, 48mm x 40m. Fita de 40 m.

Quantidade: 740 Sigla: UN
Valor Unitário: 5,06 Valor Total: 3.744,40
Modelo: Fita adesiva transparente larga, Marca/Fabricante: ADELBRAS
Detalhe: Fita adesiva transparente larga, plastificada, 48mm x 40m. Fita de 40 m. Close
Registrado em: 16/01/2023 - 10:09:20

45 - Fita crepe medindo 25mm x 50m.

Quantidade: 305 Sigla: UN
Valor Unitário: 7,58 Valor Total: 2.311,90
Modelo: Fita crepe medindo 25mm x 50m. Marca/Fabricante: ADELBRAS
Detalhe: Fita crepe medindo 25mm x 50m. Registrado em: 16/01/2023 - 10:09:46

46 - Fita crepe medindo 50 mm de largura e 50m de comprimento.

Quantidade: 336 Sigla: UN
Valor Unitário: 12,23 Valor Total: 4.109,28
Modelo: Fita crepe medindo 50 mm de largura e 50 Marca/Fabricante: ADELBRAS
Detalhe: Fita crepe medindo 50 mm de largura e 50m de comprimento. Close
Registrado em: 16/01/2023 - 10:10:23

47 - Grampeador alicate anatômico, cor preta, estrutura metálica, para alfinetar e grampear. Capacidade até 30 folhas de 75g (grampo fechado), para grampo 26/6.

Quantidade: 145 Sigla: UN
Valor Unitário: 35,21 Valor Total: 5.105,45
Modelo: Grampeador alicate anatômico Marca/Fabricante: MAXPRINT
Detalhe: Grampeador alicate anatômico, cor preta, estrutura metálica, para alfinetar e grampear. Capacidade até 30 folhas de 75g (grampo fechado), para grampo 26/6. Close
Registrado em: 16/01/2023 - 10:11:12

48 - Grampo para grampeador, metal galvanizado, tamanho 26/6. Caixa com 5.000 grampos.

Quantidade: 920 Sigla: UN
Valor Unitário: 6,76 Valor Total: 6.219,20
Modelo: Grampo para grampeador Marca/Fabricante: ACC
Detalhe: Grampo para grampeador, metal galvanizado, tamanho 26/6. Caixa com 5.000 grampos. Close
Registrado em: 16/01/2023 - 10:11:50

49 - Grampo trilho 80mm, em chapa de aço revestida, cx - 50 pares.

Quantidade: 70 Sigla: UN
Valor Unitário: 15,19 Valor Total: 1.063,30
Modelo: Grampo trilho 80mm, em chapa de aço reve Marca/Fabricante: ACC
Detalhe: Grampo trilho 80mm, em chapa de aço revestida, cx - 50 pares.
Registrado em: 16/01/2023 - 10:12:19

CPL - TRIZIDELA DO VALE
PROC. 2610001/2022
FLS. 932
R'IB.

50 - Lâmina inoxidável para estilete largo, medindo 11 x 1,8 cm. Embalagem com 10 und.

Quantidade: 100 Sigla: CX
Valor Unitário: 6,73 Valor Total: 673,00
Modelo: Lâmina inoxidável Marca/Fabricante: MASTERPRINT
Detalhe: Lâmina inoxidável para estilete largo, medindo 11 x 1,8 cm. Embalagem com 10 und. Close
Registrado em: 16/01/2023 - 10:12:54

51 - Lápis preto número 2, flexível, ultra-resistente, hexagonal c/144 unidades.

Quantidade: 630 Sigla: CX
Valor Unitário: 56,02 Valor Total: 35.292,60
Modelo: Lápis preto número 2, flexível, ultra-re Marca/Fabricante: FAMIX
Detalhe: Lápis preto número 2, flexível, ultra-resistente, hexagonal c/144 unidades. Close
Registrado em: 16/01/2023 - 10:13:37

52 - Livro ata com 100 folhas pautadas e numeradas, formato 205x300mm. Capa e contracapa em papelão 700gr, revestido com papel 90gr, plastificado, folhas internas de papel off-set 63gr.

Quantidade: 750 Sigla: CX
Valor Unitário: 16,99 Valor Total: 12.742,50
Modelo: Livro ata com 100 folhas Marca/Fabricante: SÃO DOMINGOS
Detalhe: Livro ata com 100 folhas pautadas e numeradas, formato 205x300mm. Capa e contracapa em papelão 700gr, revestido com papel 90gr, plastificado, folhas internas de papel off-set 63gr. Close
Registrado em: 16/01/2023 - 10:14:26

53 - Livro de ponto 4 assinaturas, contendo 100 folhas.

Quantidade: 510 Sigla: EMB
Valor Unitário: 22,20 Valor Total: 11.322,00
Modelo: Livro de ponto 4 assinaturas, contendo 1 Marca/Fabricante: TILIBRA
Detalhe: Livro de ponto 4 assinaturas, contendo 100 folhas. Close
Registrado em: 16/01/2023 - 10:14:52

54 - Livro protocolo de correspondência com 100 folhas pautadas e numeradas sequencialmente, com capa dura, no formato 153 x 216mm e com encadernação costurada.

Quantidade: 220 Sigla: CX
Valor Unitário: 12,29 Valor Total: 2.703,80
Modelo: Livro protocolo Marca/Fabricante: TILIBRA

Detalhe: Livro protocolo de correspondência com 100 folhas pautadas e numeradas seqüencialmente, com capa dura, no formato 153 x 216mm e com encadernação costurada. Close

Registrado em: 16/01/2023 - 10:16:44

CPL - TRIZIDELA DO VALE
PROC. 2610001 / 20 22
FLS. 933
RUB. _____

55 - Marcador para quadro branco, cor: azul, com reservatório de recarga e ponta substituível.

Quantidade: 850

Sigla: UN

Valor Unitário: 4,79

Valor Total: 4.071,50

Modelo: Marcador para quadro branco, cor: azul,

Marca/Fabricante: BRW

Detalhe: Marcador para quadro branco, cor: azul, com reservatório de recarga e ponta substituível. Close

Registrado em: 16/01/2023 - 10:17:13

56 - Marcador para quadro branco, cor: preto, com reservatório de recarga e ponta substituível.

Quantidade: 800

Sigla: UN

Valor Unitário: 4,74

Valor Total: 3.792,00

Modelo: Marcador para quadro branco, cor: preto

Marca/Fabricante: BRW

Detalhe: Marcador para quadro branco, cor: preto, com reservatório de recarga e ponta substituível. Close

Registrado em: 16/01/2023 - 10:17:42

57 - Marcador para quadro branco, cor: vermelho, com reservatório de recarga e ponta substituível.

Quantidade: 800

Sigla: UN

Valor Unitário: 5,08

Valor Total: 4.064,00

Modelo: Marcador para quadro branco

Marca/Fabricante: BRW

Detalhe: Marcador para quadro branco, cor: vermelho, com reservatório de recarga e ponta substituível. Close

Registrado em: 16/01/2023 - 10:18:11

58 - Mouse pad, com apoio de punho com gel.

Quantidade: 210

Sigla: UN

Valor Unitário: 26,96

Valor Total: 5.661,60

Modelo: Mouse pad, com apoio de punho com gel.

Marca/Fabricante: HOOPSON

Detalhe: Mouse pad, com apoio de punho com gel.

Registrado em: 16/01/2023 - 10:18:39

59 - Papel vergê, material celulose vegetal, tipo clássico, cor a escolher dentre as opções: salmão, cinza, verde e palha, 180g/m², medindo 297x210mm, formato a4, com 50 folhas.

Quantidade: 2.235

Sigla: UN

Valor Unitário: 26,03

Valor Total: 58.177,05

Modelo: Papel vergê, material celulose vegetal

Marca/Fabricante: OFFPAPER

Detalhe: Papel vergê, material celulose vegetal, tipo clássico, cor a escolher dentre as opções: salmão, cinza, verde e palha, 180g/m², medindo 297x210mm, formato a4, com 50 folhas. Close

Registrado em: 16/01/2023 - 10:25:22

60 - Papel sulfite, a4, 75 g/m², cor branca pct - 500 fl. Cx com 10 pct. (Cota Principal)

Quantidade: 1.998 Sigla: CX
Valor Unitário: 213,03 Valor Total: 425.633,94
Modelo: Papel sulfite, a4, 75 g/m2, cor branca p Marca/Fabricante: CHAMEX
Detalhe: Papel sulfite, a4, 75 g/m2, cor branca pct - 500 fl. Cx com 10 pct. Close
Registrado em: 16/01/2023 - 10:25:49

61 - Papel sulfite, a4, 75 g/m2, cor branca pct - 500 fl. Cx com 10 pct. (Cota Reservada)

Quantidade: 222 Sigla: CX
Valor Unitário: 213,03 Valor Total: 47.292,66
Modelo: Papel sulfite, a4, 75 g/m2, cor branca p Marca/Fabricante: CHAMEX
Detalhe: Papel sulfite, a4, 75 g/m2, cor branca pct - 500 fl. Cx com 10 pct. Close
Registrado em: 16/01/2023 - 10:30:23

62 - Papel almaço, celulose vegetal, 75 g/m², 310 mm, com pauta e margem, tamanho ofício, pacote com 400 folhas.

Quantidade: 280 Sigla: UN
Valor Unitário: 49,70 Valor Total: 13.916,00
Modelo: Papel almaço, celulose vegeta Marca/Fabricante: FORONI
Detalhe: Papel almaço, celulose vegetal, 75 g/m², 310 mm, com pauta e margem, tamanho ofício, pacote com 400 folhas. Close
Registrado em: 16/01/2023 - 10:31:12

63 - Papel kraft gramatura 100 g/m2, bobina de 60cm de largura, com 150 m de comprimento.

Quantidade: 310 Sigla: PC
Valor Unitário: 123,86 Valor Total: 38.396,60
Modelo: Papel kraft gramatura 100 g/m2 Marca/Fabricante: JUSSARA
Detalhe: Papel kraft gramatura 100 g/m2, bobina de 60cm de largura, com 150 m de comprimento. Close
Registrado em: 16/01/2023 - 10:31:50

64 - Papel para flip chart 64 x 88cm, pcte com 50 folhas.

Quantidade: 280 Sigla: CX
Valor Unitário: 57,71 Valor Total: 16.158,80
Modelo: Papel para flip chart 64 x 88cm, pcte co Marca/Fabricante: POLAR
Detalhe: Papel para flip chart 64 x 88cm, pcte com 50 folhas. Close
Registrado em: 16/01/2023 - 10:32:28

65 - Pasta plástica transparente c/ grampo e trilho plástico.

Quantidade: 570 Sigla: PC
Valor Unitário: 2,25 Valor Total: 1.282,50
Modelo: Pasta plástica transparente c/ grampo e Marca/Fabricante: DELLO
Detalhe: Pasta plástica transparente c/ grampo e trilho plástico. Close
Registrado em: 16/01/2023 - 10:33:23

66 - Pasta arquivo, tipo suspensa, material plástico 240x360mm, cor fumê prendedor interno trilho, transparente e com visor.

Quantidade: 835 Sigla: RL
Valor Unitário: 3,28 Valor Total: 2.738,80
Modelo: Pasta arquivo, tipo suspensão, material p Marca/Fabricante: DELLO
Detalhe: Pasta arquivo, tipo suspensão, material plástico 240x360mm, cor fumê prendedor interno trilho, transparente e com visor.
Close
Registrado em: 16/01/2023 - 10:34:24

67 - Pasta de cartolina plastificada com aba e elástico, gramatura 250 g/m2, tamanho ofício, com ilhoses de metal. Cores diversas.

Quantidade: 2.500 Sigla: PC
Valor Unitário: 3,17 Valor Total: 7.925,00
Modelo: Pasta de cartolina plastificada com aba Marca/Fabricante: DELLO
Detalhe: Pasta de cartolina plastificada com aba e elástico, gramatura 250 g/m2, tamanho ofício, com ilhoses de metal. Cores diversas. Close
Registrado em: 16/01/2023 - 10:34:53

68 - Pasta de cartolina plastificada com prendedor, dimensões: largura 230 mm, altura 350 mm, gramatura 290 g/m2. Cores diversas.

Quantidade: 2.420 Sigla: UN
Valor Unitário: 3,18 Valor Total: 7.695,60
Modelo: Pasta de cartolina plastificada com pren Marca/Fabricante: DELLO
Detalhe: Pasta de cartolina plastificada com prendedor, dimensões: largura 230 mm, altura 350 mm, gramatura 290 g/m2. Cores diversas. Close
Registrado em: 16/01/2023 - 10:35:20

69 - Pasta catálogo tipo capa dura, em pvc, com barbelas internas para fixação de envelopes plásticos tamanho a4, com parafusos plásticos, capacidade para 50 envelopes.

Quantidade: 440 Sigla: UN
Valor Unitário: 22,52 Valor Total: 9.908,80
Modelo: Pasta catálogo tipo capa dura, em pvc, c Marca/Fabricante: DELLO
Detalhe: Pasta catálogo tipo capa dura, em pvc, com barbelas internas para fixação de envelopes plásticos tamanho a4, com parafusos plásticos, capacidade para 50 envelopes. Close
Registrado em: 16/01/2023 - 10:35:44

70 - Pasta a/z lombo estreito a4, tamanho: 280x345 mm, cartão com espessura de 1,7mm.

Quantidade: 4.640 Sigla: UN
Valor Unitário: 15,46 Valor Total: 71.734,40
Modelo: Pasta a/z lombo estreito a4, tamanho: 28 Marca/Fabricante: FRAMA
Detalhe: Pasta a/z lombo estreito a4, tamanho: 280x345 mm, cartão com espessura de 1,7mm. Close
Registrado em: 16/01/2023 - 10:36:11

71 - Pasta a/z lombo largo a4, tamanho: 28,5x31,5 x 7,3 cm - etiqueta dupla face na lombada.

Quantidade: 3.870 Sigla: UN
Valor Unitário: 17,66 Valor Total: 68.344,20
Modelo: Pasta a/z lombo largo a4, tamanho: 28,5x Marca/Fabricante: FRAMA

Detalhe: Pasta a/z lombo largo a4, tamanho: 28,5x31,5 x 7,3 cm - etiqueta dupla face na lombada. Close Registrado em: 16/01/2023 - 10:37:24

72 - Pasta L transparente, tamanho a4.

Quantidade: 1.970 Sigla: UN
Valor Unitário: 1,80 Valor Total: 3.546,00
Modelo: Pasta L transparente, tamanho a4. Marca/Fabricante: DELLO
Detalhe: Pasta L transparente, tamanho a4. Registrado em: 16/01/2023 - 10:37:50

73 - Pasta plástica com elástico e aba, transparente. Tamanho ofício (235mm x 350mm).

Quantidade: 1.810 Sigla: UN
Valor Unitário: 5,43 Valor Total: 9.828,30
Modelo: Pasta plástica com elástico e aba, tran Marca/Fabricante: DELLO
Detalhe: Pasta plástica com elástico e aba, transparente. Tamanho ofício (235mm x 350mm). Close Registrado em: 16/01/2023 - 10:38:30

74 - Pasta plástica com elástico na cor azul, formato 235x 350 mm.

Quantidade: 120 Sigla: UN
Valor Unitário: 4,74 Valor Total: 568,80
Modelo: Pasta plástica com elástico na cor azul, Marca/Fabricante: DELLO
Detalhe: Pasta plástica com elástico na cor azul, formato 235x 350 mm. Close Registrado em: 16/01/2023 - 10:38:58

75 - Pasta plástica polionda, lombada de 6cm ou 5,5cm, cor azul.

Quantidade: 305 Sigla: UN
Valor Unitário: 5,74 Valor Total: 1.750,70
Modelo: Pasta plástica polionda, lombada de 6cm Marca/Fabricante: DELLO
Detalhe: Pasta plástica polionda, lombada de 6cm ou 5,5cm, cor azul. Close Registrado em: 16/01/2023 - 10:39:29

76 - Pasta suspensa marmorizada, com prendedor de plástico e visor, formato 240x360mm.

Quantidade: 600 Sigla: UN
Valor Unitário: 3,03 Valor Total: 1.818,00
Modelo: Pasta suspensa marmorizada, com prendedo Marca/Fabricante: DELLO
Detalhe: Pasta suspensa marmorizada, com prendedor de plástico e visor, formato 240x360mm. Close Registrado em: 16/01/2023 - 10:40:06

77 - Percevejo latonado, cabeça redonda 10 mm. Caixa com 100 unidades.

Quantidade: 630 Sigla: UN
Valor Unitário: 3,63 Valor Total: 2.286,90
Modelo: Percevejo latonado, cabeça redonda 10 mm Marca/Fabricante: BRW

Detalhe: Percevejo latonado, cabeça redonda 10 mm. Caixa com 100 unidades. Close

Registrado em: 16/01/2023 - 10:40:31

CPL - TRIZIDELA DO VALE
PROC. 2610001/2022
FLS. 937
RUB. _____

78 - Perfurador de papel central, 2 furos, em aço, capacidade aproximada 30 fls. Escala e depósito.

Quantidade: 115

Sigla: UN

Valor Unitário: 43,53

Valor Total: 5.005,95

Modelo: Perfurador de papel central, 2 furos, em

Marca/Fabricante: BRW

Detalhe: Perfurador de papel central, 2 furos, em aço, capacidade aproximada 30 fls. Escala e depósito. Close

Registrado em: 16/01/2023 - 10:40:55

79 - Pincel atômico, com tinta a base de álcool, recarregável, ponta chanfrada com aproximadamente 4mm, largura da escrita 2,0 a 8,0 mm aproximadamente. Cor a escolher: azul, preto e vermelho.

Quantidade: 3.019

Sigla: UN

Valor Unitário: 4,68

Valor Total: 14.128,92

Modelo: Pincel atômico, com tinta a base de álco

Marca/Fabricante: PILOT

Detalhe: Pincel atômico, com tinta a base de álcool, recarregável, ponta chanfrada com aproximadamente 4mm, largura da escrita 2,0 a 8,0 mm aproximadamente. Cor a escolher: azul, preto e vermelho. Close

Registrado em: 16/01/2023 - 10:41:23

80 - Plástico transparente (saco documento), medindo 24 x 33 cm, c/ 4 furos, granulação 0,20. Pct c/ 100 und.

Quantidade: 50

Sigla: CX

Valor Unitário: 52,71

Valor Total: 2.635,50

Modelo: Plástico transparente (saco documento),

Marca/Fabricante: DÊO

Detalhe: Plástico transparente (saco documento), medindo 24 x 33 cm, c/ 4 furos, granulação 0,20. Pct c/ 100 und. Close

Registrado em: 16/01/2023 - 10:42:03

81 - Porta caneta/clips/papel recado, em acrílico.

Quantidade: 115

Sigla: UN

Valor Unitário: 16,41

Valor Total: 1.887,15

Modelo: Porta caneta/clips/papel recado, em acrí

Marca/Fabricante: WALLEU

Detalhe: Porta caneta/clips/papel recado, em acrílico.

Registrado em: 16/01/2023 - 10:42:39

82 - Prancheta transparente, em acrílico, com prendedor metálico. Dimensões: 345x220mm.

Quantidade: 325

Sigla: UN

Valor Unitário: 15,70

Valor Total: 5.102,50

Modelo: Prancheta transparente, em acrílico, com

Marca/Fabricante: WALLEU

Detalhe: Prancheta transparente, em acrílico, com prendedor metálico. Dimensões: 345x220mm. Close

Registrado em: 16/01/2023 - 10:43:10

83 - Régua comum, confeccionada em plástico cristal, material transparente rígido, com 3 mm de espessura e 30 cm de comprimento, com graduação milimetrada.

Quantidade: 690

Sigla: UN

Valor Unitário: 2,10

Valor Total: 1.449,00

Modelo: Régua comum, confeccionada em plástico c

Marca/Fabricante: WALLEU

Detalhe: Régua comum, confeccionada em plástico cristal, material transparente rígido, com 3 mm de espessura e 30 cm de comprimento, com graduação milimetrada. Close

Registrado em: 16/01/2023 - 10:43:44

84 - Molha dedos, umedecedor de dedos, atóxico, sem glicerina para manuseio de papeis, 12g.

Quantidade: 600

Sigla: UN

Valor Unitário: 2,56

Valor Total: 1.536,00

Modelo: Molha dedos, umedecedor de dedos, atóxic

Marca/Fabricante: CIS

Detalhe: Molha dedos, umedecedor de dedos, atóxico, sem glicerina para manuseio de papeis, 12g. Close

Registrado em: 16/01/2023 - 10:44:19

85 - Fita adesiva, material kraft, tipo gomada, largura 50 mm, comprimento 50m.

Quantidade: 560

Sigla: PC

Valor Unitário: 15,18

Valor Total: 8.500,80

Modelo: Fita adesiva, material kraft, tipo gomad

Marca/Fabricante: ADERE

Detalhe: Fita adesiva, material kraft, tipo gomada, largura 50 mm, comprimento 50m. Close

Registrado em: 16/01/2023 - 10:45:34

86 - Almofada para carimbo, n° 3, cor preto.

Quantidade: 390

Sigla: UN

Valor Unitário: 5,63

Valor Total: 2.195,70

Modelo: Almofada para carimbo, n° 3, cor preto.

Marca/Fabricante: MASTERPRINT

Detalhe: Almofada para carimbo, n° 3, cor preto.

Registrado em: 16/01/2023 - 10:46:32

87 - Tesoura, para uso geral, com cabo plástico preto, com lâmina em aço inoxidável, tipo ponta reta, com aproximadamente 21 cm.

Quantidade: 310

Sigla: UN

Valor Unitário: 8,48

Valor Total: 2.628,80

Modelo: Tesoura, para uso geral, com cabo plásti

Marca/Fabricante: TRAMONTINA

Detalhe: Tesoura, para uso geral, com cabo plástico preto, com lâmina em aço inoxidável, tipo ponta reta, com aproximadamente 21 cm. Close

Registrado em: 16/01/2023 - 10:47:10

88 - Tinta para carimbo, componentes água e pigmentos, aspecto físico líquido, aplicação almofada, frasco com 40 ml aproximadamente, cor azul e preto.

Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4° e 5° do art. 26 do decreto 10.024/2019.

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, ESTAR enquadrado como ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, ESTANDO apto, portanto, a exercer o direito de preferência.

F

Quantidade: 360 Sigla: UN
Valor Unitário: 5,07 Valor Total: 1.825,20
Modelo: Tinta para carimbo, componentes água e Marca/Fabricante: RADEX
Detalhe: Tinta para carimbo, componentes água e pigmentos, aspecto físico líquido, aplicação almofada, frasco com 40 ml aproximadamente, cor azul e preto. Close
Registrado em: 16/01/2023 - 10:50:39

89 - Cola, composição polivinil acetato- pva, cor incolor, aplicação isopor, características adicionais: lavável, não tóxica, tipo líquido tubo 90g.

Quantidade: 825 Sigla: UN
Valor Unitário: 4,92 Valor Total: 4.059,00
Modelo: Cola, composição polivinil acetato- pva, Marca/Fabricante: RADEX
Detalhe: Cola, composição polivinil acetato- pva, cor incolor, aplicação isopor, características adicionais: lavável, não tóxica, tipo líquido tubo 90g. Close
Registrado em: 16/01/2023 - 10:51:09

90 - T.n.t. especificação: cores variadas.

Quantidade: 12.524 Sigla: UN
Valor Unitário: 2,29 Valor Total: 28.679,96
Modelo: T.n.t. especificação: cores variadas. Marca/Fabricante: NOBRAND
Detalhe: T.n.t. especificação: cores variadas. Registrado em: 16/01/2023 - 10:52:17

91 - Tesoura escolar, ponta arredondada, toda fabricada em aço inoxidável, forjada e niquelada, com dimensões mínimas 13cm 4 ½ (axlpx).

Quantidade: 750 Sigla: UN
Valor Unitário: 6,07 Valor Total: 4.552,50
Modelo: Tesoura escolar, ponta arredondada, toda Marca/Fabricante: TRIS
Detalhe: Tesoura escolar, ponta arredondada, toda fabricada em aço inoxidável, forjada e niquelada, com dimensões mínimas 13cm 4 ½ (axlpx). Close
Registrado em: 16/01/2023 - 10:52:52

92 - Calculadora eletrônica, tipo mesa (4 operações básicas), número de dígitos 12 unidades, fonte de alimentação solar/bateria.

Quantidade: 145 Sigla: UN
Valor Unitário: 26,65 Valor Total: 3.864,25
Modelo: Calculadora eletrônica, tipo mesa (4 ope Marca/Fabricante: ELGIN
Detalhe: Calculadora eletrônica, tipo mesa (4 operações básicas), número de dígitos 12 unidades, fonte de alimentação solar/bateria. Close
Registrado em: 16/01/2023 - 10:53:26

93 - E.v.a grande, cores sortidas, tamanho 40 x 60 cm.

Quantidade: 4.600 Sigla: UN
Valor Unitário: 3,53 Valor Total: 16.238,00

16/01/2023 14:10

Portal de Compras Públicas | Impressão de Propostas

CPL - TRIZIDEIA DO VALE

PROC. 2610001 / 2022

FLS. 940

RIB. _____

F

Modelo: E.v.a grande, cores sortidas, tamanho 40

Marca/Fabricante: NOBRAND

Detalhe: E.v.a grande, cores sortidas, tamanho 40 x 60 cm.

Registrado em: 16/01/2023 - 10:54:32

Informações adicionais

CPL - TRIZIDELA DO VALE
PROC. 2610001/2022
FLS. 942
R'IB.

5 - Balão liso latex, n° 07, pacote com 50 unidades, cores sortidas.

Quantidade: 2.555	Sigla: PC
Valor Unitário: 8,65	Valor Total: 22.100,75
Modelo: BALÃO	Marca/Fabricante: SÃO ROQUE
Detalhe: Balão liso latex, n° 07, pacote com 50 unidades, cores sortidas.	
Registrado em: 16/01/2023 - 11:31:12	

6 - Bloco para anotações, com adesivo, removível, medindo aprox. 76x76mm com 400 folhas, cores sortidas.

Quantidade: 1.285	Sigla: UN
Valor Unitário: 14,18	Valor Total: 18.221,30
Modelo: BLOCO	Marca/Fabricante: NOTE FIX
Detalhe: Bloco para anotações, com adesivo, removível, medindo aprox. 76x76mm com 400 folhas, cores sortidas.	
Registrado em: 16/01/2023 - 11:31:12	

7 - Bloco recado, material papel, cor amarelo, medindo aprox. 38x50mm, tipo removível, características adicionais auto-adesivo. Pacote com 4 unidades.

Quantidade: 875	Sigla: PC
Valor Unitário: 8,55	Valor Total: 7.481,25
Modelo: BLOCO	Marca/Fabricante: NOTE FIX
Detalhe: Bloco recado, material papel, cor amarelo, medindo aprox. 38x50mm, tipo removível, características adicionais auto-adesivo. Pacote com 4 unidades.	
Registrado em: 16/01/2023 - 11:31:12	

8 - Borracha ponteira branca macia p/ lápis, caixa c/ 50 unidades.

Quantidade: 720	Sigla: CX
Valor Unitário: 14,78	Valor Total: 10.641,60
Modelo: BORRACHA	Marca/Fabricante: MERCUR
Detalhe: Borracha ponteira branca macia p/ lápis, caixa c/ 50 unidades.	
Registrado em: 16/01/2023 - 11:31:12	

9 - Caderno pequeno capa dura, contendo 200 folhas.

Quantidade: 920	Sigla: UN
Valor Unitário: 14,00	Valor Total: 12.880,00
Modelo: CADERNO	Marca/Fabricante: TILIBRA
Detalhe: Caderno pequeno capa dura, contendo 200 folhas.	
Registrado em: 16/01/2023 - 11:31:12	

10 - Caixa plástica para arquivo morto, em polionda, cores variadas, medindo aprox. 36 x 13 x 25 cm.

Quantidade: 3.050	Sigla: UN
Valor Unitário: 8,70	Valor Total: 26.535,00
Modelo: CAIXA	Marca/Fabricante: DELLO
Detalhe: Caixa plástica para arquivo morto, em polionda, cores variadas, medindo aprox. 36 x 13 x 25 cm.	

Registrado em: 16/01/2023 - 11:31:12

CPL - TRIZIDELA DO VALE

PROC. 2610001/2022

FLS. 943

RUB.

11 - Caixa organizadora, 16,5 litros, cor transparente.

Quantidade: 565	Sigla: UN
Valor Unitário: 63,61	Valor Total: 35.939,65
Modelo: CAIXA	Marca/Fabricante: DELLO
Detalhe: Caixa organizadora, 16,5 litros, cor transparente.	Registrado em: 16/01/2023 - 11:31:12

12 - Caixa arquivo morto papelão, dimensões aprox. 36,0x13,0x25,0cm.

Quantidade: 590	Sigla: UN
Valor Unitário: 5,75	Valor Total: 3.392,50
Modelo: CAIXA	Marca/Fabricante: DELLO
Detalhe: Caixa arquivo morto papelão, dimensões aprox. 36,0x13,0x25,0cm.	
Registrado em: 16/01/2023 - 11:31:12	

13 - Caixa para correspondência articulada tipo tripla. Material acrílico na cor fume. Dimensões: comprimento 370mm, largura 260mm e altura 50mm.

Quantidade: 100	Sigla: UN
Valor Unitário: 63,02	Valor Total: 6.302,00
Modelo: CAIXA	Marca/Fabricante: DELLO
Detalhe: Caixa para correspondência articulada tipo tripla. Material acrílico na cor fume. Dimensões: comprimento 370mm, largura 260mm e altura 50mm.	
Registrado em: 16/01/2023 - 11:31:12	

14 - Caneta esferográfica com as seguintes características técnicas: corpo sextavado em poliestireno, com respiro no centro, transparente incolor, tubo em polietileno com diâmetro interno de 3,2mm, ponta em latão usinado com esfera de tungstênio usinado, traço da escrita 1,0mm, cor da tinta azul, dimensão do conjunto tubo com suporte e ponta 133,480mm. Caixa com 50 und.

Quantidade: 1.070	Sigla: CX
Valor Unitário: 41,11	Valor Total: 43.987,70
Modelo: CANETA	Marca/Fabricante: BIC
Detalhe: Caneta esferográfica com as seguintes características técnicas: corpo sextavado em poliestireno, com respiro no centro, transparente incolor, tubo em polietileno com diâmetro interno de 3,2mm, ponta em latão usinado com esfera de tungstênio usinado, traço da escrita 1,0mm, cor da tinta azul, dimensão do conjunto tubo com suporte e ponta 133,480mm. Caixa com 50 und.	
Registrado em: 16/01/2023 - 11:31:12	

15 - Caneta esferográfica com as seguintes características técnicas: corpo sextavado em poliestireno, com respiro no centro, transparente incolor, tubo em polietileno com diâmetro interno de 3,2mm, ponta em latão usinado com esfera de tungstênio usinado, traço da escrita 1,0mm, cor da tinta preta, dimensão do conjunto tubo com suporte e ponta 133,480mm. Caixa com 50 und.

Quantidade: 700	Sigla: CX
Valor Unitário: 41,96	Valor Total: 29.372,00
Modelo: CANETA	Marca/Fabricante: BIC

Detalhe: Caneta esferográfica com as seguintes características técnicas: corpo sextavado em poliestireno, com respiro no centro, transparente incolor, tubo em polietileno com diâmetro interno de 3,2mm, ponta em latão usinado com esfera de tungstênio usinado, traço da escrita 1,0mm, cor da tinta preta, dimensão do conjunto tubo com suporte e ponta 133,480mm. Caixa com 50 und.

Registrado em: 16/01/2023 - 11:31:12

CPL - TRIZIDELA DA VALE
PROC. 2610001/2022
FLS. 944

16 - Caneta esferográfica com as seguintes características técnicas: corpo sextavado em poliestireno, com respiro no centro, transparente incolor, tubo em polietileno com diâmetro interno de 3,2mm, ponta em latão usinado com esfera de tungstênio usinado, traço da escrita 1,0mm, cor da tinta vermelho, dimensão do conjunto tubo com suporte e ponta 133,480mm. Caixa com 50 und.

Quantidade: 510

Sigla: CX

Valor Unitário: 39,99

Valor Total: 20.394,90

Modelo: CANETA

Marca/Fabricante: BIC

Detalhe: Caneta esferográfica com as seguintes características técnicas: corpo sextavado em poliestireno, com respiro no centro, transparente incolor, tubo em polietileno com diâmetro interno de 3,2mm, ponta em latão usinado com esfera de tungstênio usinado, traço da escrita 1,0mm, cor da tinta vermelho, dimensão do conjunto tubo com suporte e ponta 133,480mm. Caixa com 50 und.

Registrado em: 16/01/2023 - 11:31:12

17 - Caneta marca texto, com tinta fluorescente a base água, não recarregável, ponta em feltro com 4mm de largura, corpo cilíndrico liso com no máximo 10 mm de diâmetro, tampa composta com prendedor tipo "braço", cor: amarelo, laranja e verde. Cx c/ 12 und.

Quantidade: 1.730

Sigla: CX

Valor Unitário: 21,80

Valor Total: 37.714,00

Modelo: CANETA

Marca/Fabricante: MASTERPRINT

Detalhe: Caneta marca texto, com tinta fluorescente a base água, não recarregável, ponta em feltro com 4mm de largura, corpo cilíndrico liso com no máximo 10 mm de diâmetro, tampa composta com prendedor tipo "braço", cor: amarelo, laranja e verde. Cx c/ 12 und.

Registrado em: 16/01/2023 - 11:31:12

18 - Caneta para retroprojektor. Material: corpo e tampa em plástico, ponta de 2mm em poliacetato, para escrita em acetato, pvc e poliéster, tinta a base de álcool. Cor da tinta: azul, preto e vermelho.

Quantidade: 540

Sigla: UN

Valor Unitário: 3,78

Valor Total: 2.041,20

Modelo: CANETA

Marca/Fabricante: BIC

Detalhe: Caneta para retroprojektor. Material: corpo e tampa em plástico, ponta de 2mm em poliacetato, para escrita em acetato, pvc e poliéster, tinta a base de álcool. Cor da tinta: azul, preto e vermelho.

Registrado em: 16/01/2023 - 11:31:12

19 - Clipe niquelado número 2, colorido, fabricado com arame de aço com tratamento anti- ferrugem. Cx c/ 100 un.

Quantidade: 795

Sigla: CX

Valor Unitário: 6,23

Valor Total: 4.952,85

Modelo: CLIPE

Marca/Fabricante: ACC

Detalhe: Clipe niquelado número 2, colorido, fabricado com arame de aço com tratamento anti- ferrugem. Cx c/ 100 un.

Registrado em: 16/01/2023 - 11:31:12

20 - Clipe niquelado número 2, fabricado com arame de aço com tratamento anti-ferrugem. Cx c/ 500 gr.

Quantidade: 650 Sigla: CX
Valor Unitário: 12,28 Valor Total: 7.982,00
Modelo: CLIPE Marca/Fabricante: ACC
Detalhe: Clipe níquelado número 2, fabricado com arame de aço com tratamento anti-ferrugem. Cx c/ 500 gr.
Registrado em: 16/01/2023 - 11:31:12

21 - Clipe níquelado número 3 fabricado com arame de aço com tratamento anti-ferrugem. Cx c/ 500 gr.

Quantidade: 700 Sigla: CX
Valor Unitário: 19,46 Valor Total: 13.622,00
Modelo: CLIPE Marca/Fabricante: ACC
Detalhe: Clipe níquelado número 3 fabricado com arame de aço com tratamento anti-ferrugem. Cx c/ 500 gr.
Registrado em: 16/01/2023 - 11:31:12

22 - Clipe níquelado número 6, fabricado com arame de aço com tratamento anti-ferrugem. Cx c/ 500 gr.

Quantidade: 640 Sigla: CX
Valor Unitário: 17,64 Valor Total: 11.289,60
Modelo: CLIPE Marca/Fabricante: ACC
Detalhe: Clipe níquelado número 6, fabricado com arame de aço com tratamento anti-ferrugem. Cx c/ 500 gr.
Registrado em: 16/01/2023 - 11:31:12

23 - Clipe níquelado nº 4/0 fabricado com arame de aço com tratamento anti-ferrugem. Cx c/ 500 gr.

Quantidade: 640 Sigla: CX
Valor Unitário: 17,02 Valor Total: 10.892,80
Modelo: CLIPE Marca/Fabricante: ACC
Detalhe: Clipe níquelado nº 4/0 fabricado com arame de aço com tratamento anti-ferrugem. Cx c/ 500 gr.
Registrado em: 16/01/2023 - 11:31:12

24 - Clipe níquelado nº 8/0 fabricado com arame de aço com tratamento anti-ferrugem. Cx c/ 500 gr.

Quantidade: 610 Sigla: CX
Valor Unitário: 18,83 Valor Total: 11.486,30
Modelo: CLIPE Marca/Fabricante: ACC
Detalhe: Clipe níquelado nº 8/0 fabricado com arame de aço com tratamento anti-ferrugem. Cx c/ 500 gr.
Registrado em: 16/01/2023 - 11:31:12

25 - Cola instantânea (supercola). Especificação: composição cianoacrilato, cor incolor, aplicação couro, metal, vidro, cortiça e plástico, 20 gramas.

Quantidade: 455 Sigla: UN
Valor Unitário: 8,71 Valor Total: 3.963,05
Modelo: COLA Marca/Fabricante: TEK BOND
Detalhe: Cola instantânea (supercola). Especificação: composição cianoacrilato, cor incolor, aplicação couro, metal, vidro, cortiça e plástico, 20 gramas.
Registrado em: 16/01/2023 - 11:31:12

26 - Cola a base de polivinil acetato - pva, pastosa, branca, lavável, não tóxica, com bico aplicador, 90g.

Quantidade: 715	Sigla: UN
Valor Unitário: 2,25	Valor Total: 1.608,75
Modelo: COLA	Marca/Fabricante: KOALA
Detalhe: Cola a base de polivinil acetato - pva, pastosa, branca, lavável, não tóxica, com bico aplicador, 90g.	
Registrado em: 16/01/2023 - 11:31:12	

27 - Cola em bastão, atóxica, a base de água, lavável, com tampa hermética para evitar ressecamento. Embalagem: tubo com no mínimo 20 gramas.

Quantidade: 990	Sigla: UN
Valor Unitário: 3,22	Valor Total: 3.187,80
Modelo: COLA	Marca/Fabricante: LEO & LEO
Detalhe: Cola em bastão, atóxica, a base de água, lavável, com tampa hermética para evitar ressecamento. Embalagem: tubo com no mínimo 20 gramas.	
Registrado em: 16/01/2023 - 11:31:12	

28 - Corretivo líquido, à base de água, não tóxico, para correções de esferografia, datilografia e fotocópia, conteúdo: 18ml.

Quantidade: 920	Sigla: UN
Valor Unitário: 2,78	Valor Total: 2.557,60
Modelo: CORRETIVO	Marca/Fabricante: MERCUR
Detalhe: Corretivo líquido, à base de água, não tóxico, para correções de esferografia, datilografia e fotocópia, conteúdo: 18ml.	
Registrado em: 16/01/2023 - 11:31:12	

29 - Elástico n° 18, de borracha natural, pacote com 100gr.

Quantidade: 100	Sigla: PC
Valor Unitário: 6,33	Valor Total: 633,00
Modelo: ELÁSTICO	Marca/Fabricante: MERCUR
Detalhe: Elástico n° 18, de borracha natural, pacote com 100gr.	
Registrado em: 16/01/2023 - 11:31:12	

30 - Envelope para convite, medindo aprox. 162x229mm, características adicionais abertura no topo, cor colorido. Caixa com 100 unidades.

Quantidade: 325	Sigla: CX
Valor Unitário: 41,84	Valor Total: 13.598,00
Modelo: ENVELOPE	Marca/Fabricante: SCRITY
Detalhe: Envelope para convite, medindo aprox. 162x229mm, características adicionais abertura no topo, cor colorido. Caixa com 100 unidades.	
Registrado em: 16/01/2023 - 11:31:12	

31 - Envelope de papel kraft pardo, medindo 24 x 34 cm - gramatura 80 g/m2. Cx c/ 250 und.

Quantidade: 430	Sigla: CX
Valor Unitário: 161,13	Valor Total: 69.285,90

Modelo: ENVELOPE Marca/Fabricante: SCRITY
Detalhe: Envelope de papel kraft pardo, medindo 24 x 34 cm - gramatura 80 g/m2. Cx c/ 250 und.
Registrado em: 16/01/2023 - 11:31:12

32 - Envelope de papel, cor branca, medindo 24 x 34 cm (a4) cx c/ 250 unid.

Quantidade: 280 Sigla: CX
Valor Unitário: 117,03 Valor Total: 32.768,40
Modelo: ENVELOPE Marca/Fabricante: SCRITY
Detalhe: Envelope de papel, cor branca, medindo 24 x 34 cm (a4) cx c/ 250 unid.
Registrado em: 16/01/2023 - 11:31:12

33 - Envelope saco kraft natural 80g, dimensões: 260 x 360 mm. Cx c/ 250 gr.

Quantidade: 235 Sigla: CX
Valor Unitário: 116,64 Valor Total: 27.410,40
Modelo: ENVELOPE Marca/Fabricante: SCRITY
Detalhe: Envelope saco kraft natural 80g, dimensões: 260 x 360 mm. Cx c/ 250 gr.
Registrado em: 16/01/2023 - 11:31:12

34 - Envelope ofício, branco, 114x229mm, cx c/ 100 un.

Quantidade: 590 Sigla: CX
Valor Unitário: 51,09 Valor Total: 30.143,10
Modelo: ENVELOPE Marca/Fabricante: SCRITY
Detalhe: Envelope ofício, branco, 114x229mm, cx c/ 100 un. Registrado em: 16/01/2023 - 11:31:12

35 - Estilete, em corpo plástico, com lâmina inoxidável estreita, medindo 9 cm x 0,9 cm, graduável e com trava de segurança.

Quantidade: 445 Sigla: UN
Valor Unitário: 1,94 Valor Total: 863,30
Modelo: ESTILETE Marca/Fabricante: BRW
Detalhe: Estilete, em corpo plástico, com lâmina inoxidável estreita, medindo 9 cm x 0,9 cm, graduável e com trava de segurança.
Registrado em: 16/01/2023 - 11:31:12

36 - Estilete, em corpo plástico, com lâmina inoxidável larga, medindo 11 x 1,8 cm, graduável e com trava de segurança.

Quantidade: 270 Sigla: UN
Valor Unitário: 3,64 Valor Total: 982,80
Modelo: ESTILETE Marca/Fabricante: BRW
Detalhe: Estilete, em corpo plástico, com lâmina inoxidável larga, medindo 11 x 1,8 cm, graduável e com trava de segurança.
Registrado em: 16/01/2023 - 11:31:12

37 - Etiqueta adesiva para impressora jato de tinta e laser, medindo 25,4 x 101,6mm, 20 etiquetas por folha. Cx - 100 folhas.

Quantidade: 150 Sigla: CX
Valor Unitário: 55,98 Valor Total: 8.397,00

Modelo: ETIQUETA

Marca/Fabricante: PIMACO

Detalhe: Etiqueta adesiva para impressora jato de tinta e laser, medindo 25,4 x 101,6mm, 20 etiquetas por folha. Cx - 100 folhas.

Registrado em: 16/01/2023 - 11:31:12

38 - Papel fotográfico auto adesivo a4, embalagem de 20 folhas.

Quantidade: 210

Sigla: EMB

Valor Unitário: 22,05

Valor Total: 4.630,50

Modelo: PAPEL

Marca/Fabricante: MASTERPRINT

Detalhe: Papel fotográfico auto adesivo a4, embalagem de 20 folhas.

Registrado em: 16/01/2023 - 11:31:12

39 - Etiqueta de lombada, dimensões 101,6 x 33,9mm, caixa com 100 folhas.

Quantidade: 110

Sigla: CX

Valor Unitário: 48,24

Valor Total: 5.306,40

Modelo: ETIQUETA

Marca/Fabricante: PIMACO

Detalhe: Etiqueta de lombada, dimensões 101,6 x 33,9mm, caixa com 100 folhas.

Registrado em: 16/01/2023 - 11:31:12

40 - Extrator de grampo. Material: aço inoxidável, tipo espátula, tratamento superficial niquelado. Tamanho aproximado 150x16mm.

Quantidade: 400

Sigla: UN

Valor Unitário: 2,31

Valor Total: 924,00

Modelo: EXTRATOR

Marca/Fabricante: BRW

Detalhe: Extrator de grampo. Material: aço inoxidável, tipo espátula, tratamento superficial niquelado. Tamanho aproximado 150x16mm.

Registrado em: 16/01/2023 - 11:31:12

41 - Fita adesiva 12mmx10m, cores diversas.

Quantidade: 320

Sigla: UN

Valor Unitário: 2,96

Valor Total: 947,20

Modelo: FITA

Marca/Fabricante: ADELBRAS

Detalhe: Fita adesiva 12mmx10m, cores diversas.

Registrado em: 16/01/2023 - 11:31:12

42 - Fita adesiva dupla face polipropileno 12mm x 30m.

Quantidade: 345

Sigla: UN

Valor Unitário: 6,61

Valor Total: 2.280,45

Modelo: FITA

Marca/Fabricante: ADELBRAS

Detalhe: Fita adesiva dupla face polipropileno 12mm x 30m.

Registrado em: 16/01/2023 - 11:31:12

43 - Fita adesiva transparente 12mm x 40m (rolo com 25mm de diâmetro).

Quantidade: 400

Sigla: UN

Valor Unitário: 2,09

Valor Total: 836,00

Modelo: FITA

Marca/Fabricante: ADELBRAS

Detalhe: Fita adesiva transparente 12mm x 40m (rolo com 25mm de diâmetro).

Registrado em: 16/01/2023 - 11:31:12

R.O.C. 2610001/2022
S. 949
f

44 - Fita adesiva transparente larga, plastificada, 48mm x 40m. Fita de 40 m.

Quantidade: 740

Sigla: UN

Valor Unitário: 5,08

Valor Total: 3.759,20

Modelo: FITA

Marca/Fabricante: ADELBRAS

Detalhe: Fita adesiva transparente larga, plastificada, 48mm x 40m. Fita de 40 m.

Registrado em: 16/01/2023 - 11:31:12

45 - Fita crepe medindo 25mm x 50m.

Quantidade: 305

Sigla: UN

Valor Unitário: 7,60

Valor Total: 2.318,00

Modelo: FITA

Marca/Fabricante: ADELBRAS

Detalhe: Fita crepe medindo 25mm x 50m.

Registrado em: 16/01/2023 - 11:31:12

46 - Fita crepe medindo 50 mm de largura e 50m de comprimento.

Quantidade: 336

Sigla: UN

Valor Unitário: 12,25

Valor Total: 4.116,00

Modelo: FITA

Marca/Fabricante: ADELBRAS

Detalhe: Fita crepe medindo 50 mm de largura e 50m de comprimento.

Registrado em: 16/01/2023 - 11:31:12

47 - Grampeador alicate anatômico, cor preta, estrutura metálica, para alfinetar e grampear. Capacidade até 30 folhas de 75g (grampo fechado), para grampo 26/6.

Quantidade: 145

Sigla: UN

Valor Unitário: 35,23

Valor Total: 5.108,35

Modelo: GRAMPEADOR

Marca/Fabricante: JOCAR OFFICE

Detalhe: Grampeador alicate anatômico, cor preta, estrutura metálica, para alfinetar e grampear. Capacidade até 30 folhas de 75g (grampo fechado), para grampo 26/6.

Registrado em: 16/01/2023 - 11:31:12

48 - Grampo para grampeador, metal galvanizado, tamanho 26/6. Caixa com 5.000 grampos.

Quantidade: 920

Sigla: UN

Valor Unitário: 6,78

Valor Total: 6.237,60

Modelo: GRAMPO

Marca/Fabricante: ACC

Detalhe: Grampo para grampeador, metal galvanizado, tamanho 26/6. Caixa com 5.000 grampos.

Registrado em: 16/01/2023 - 11:31:12

49 - Grampo trilha 80mm, em chapa de aço revestida, cx - 50 pares.

CPL - TRIZIDELA DO VALE
PROC. 2610001/2022
FLS. 950

Quantidade: 70
Valor Unitário: 15,21
Modelo: GRAMPO
Detalhe: Grampo trilho 80mm, em chapa de aço revestida, cx - 50 pares.
Registrado em: 16/01/2023 - 11:31:12

Sigla: UN
Valor Total: 1.064,70
Marca/Fabricante: DELLO

50 - Lâmina inoxidável para estilete largo, medindo 11 x 1,8 cm. Embalagem com 10 und.

Quantidade: 100
Valor Unitário: 6,75
Modelo: LÂMINA
Detalhe: Lâmina inoxidável para estilete largo, medindo 11 x 1,8 cm. Embalagem com 10 und.
Registrado em: 16/01/2023 - 11:31:12

Sigla: CX
Valor Total: 675,00
Marca/Fabricante: MASTERPRINT

51 - Lápis preto número 2, flexível, ultra-resistente, hexagonal c/144 unidades.

Quantidade: 630
Valor Unitário: 56,04
Modelo: LÁPIS
Detalhe: Lápis preto número 2, flexível, ultra-resistente, hexagonal c/144 unidades.
Registrado em: 16/01/2023 - 11:31:12

Sigla: CX
Valor Total: 35.305,20
Marca/Fabricante: PIRILAMPO

52 - Livro ata com 100 folhas pautadas e numeradas, formato 205x300mm. Capa e contracapa em papelão 700gr, revestido com papel 90gr, plastificado, folhas internas de papel off-set 63gr.

Quantidade: 750
Valor Unitário: 17,01
Modelo: LIVRO
Detalhe: Livro ata com 100 folhas pautadas e numeradas, formato 205x300mm. Capa e contracapa em papelão 700gr, revestido com papel 90gr, plastificado, folhas internas de papel off-set 63gr.
Registrado em: 16/01/2023 - 11:31:12

Sigla: CX
Valor Total: 12.757,50
Marca/Fabricante: TILIBRA

53 - Livro de ponto 4 assinaturas, contendo 100 folhas.

Quantidade: 510
Valor Unitário: 22,22
Modelo: LIVRO
Detalhe: Livro de ponto 4 assinaturas, contendo 100 folhas.
Registrado em: 16/01/2023 - 11:31:12

Sigla: EMB
Valor Total: 11.332,20
Marca/Fabricante: TILIBRA

54 - Livro protocolo de correspondência com 100 folhas pautadas e numeradas seqüencialmente, com capa dura, no formato 153 x 216mm e com encadernação costurada.

Quantidade: 220
Valor Unitário: 12,31
Modelo: LIVRO
Detalhe: Livro protocolo de correspondência com 100 folhas pautadas e numeradas seqüencialmente, com capa dura, no formato 153 x 216mm e com encadernação costurada.

Sigla: CX
Valor Total: 2.708,20
Marca/Fabricante: TILIBRA

Registrado em: 16/01/2023 - 11:31:12

55 - Marcador para quadro branco, cor: azul, com reservatório de recarga e ponta substituível.

Quantidade: 850	Sigla: UN
Valor Unitário: 4,81	Valor Total: 4.088,50
Modelo: MARCADOR	Marca/Fabricante: BIC
Detalhe: Marcador para quadro branco, cor: azul, com reservatório de recarga e ponta substituível.	
Registrado em: 16/01/2023 - 11:31:12	

56 - Marcador para quadro branco, cor: preto, com reservatório de recarga e ponta substituível.

Quantidade: 800	Sigla: UN
Valor Unitário: 4,76	Valor Total: 3.808,00
Modelo: MARCADOR	Marca/Fabricante: BIC
Detalhe: Marcador para quadro branco, cor: preto, com reservatório de recarga e ponta substituível.	
Registrado em: 16/01/2023 - 11:31:12	

57 - Marcador para quadro branco, cor: vermelho, com reservatório de recarga e ponta substituível.

Quantidade: 800	Sigla: UN
Valor Unitário: 5,10	Valor Total: 4.080,00
Modelo: MARCADOR	Marca/Fabricante: BIC
Detalhe: Marcador para quadro branco, cor: vermelho, com reservatório de recarga e ponta substituível.	
Registrado em: 16/01/2023 - 11:31:12	

58 - Mouse pad, com apoio de punho com gel.

Quantidade: 210	Sigla: UN
Valor Unitário: 26,98	Valor Total: 5.665,80
Modelo: MOUSE	Marca/Fabricante: DEX
Detalhe: Mouse pad, com apoio de punho com gel.	
Registrado em: 16/01/2023 - 11:31:12	

59 - Papel vergê, material celulose vegetal, tipo clássico, cor a escolher dentre as opções: salmão, cinza, verde e palha, 180g/m², medindo 297x210mm, formato a4, com 50 folhas.

Quantidade: 2.235	Sigla: UN
Valor Unitário: 26,05	Valor Total: 58.221,75
Modelo: PAPEL	Marca/Fabricante: FILIPAPER
Detalhe: Papel vergê, material celulose vegetal, tipo clássico, cor a escolher dentre as opções: salmão, cinza, verde e palha, 180g/m ² , medindo 297x210mm, formato a4, com 50 folhas.	
Registrado em: 16/01/2023 - 11:31:12	

60 - Papel sulfite, a4, 75 g/m2, cor branca pct - 500 fl. Cx com 10 pct. (Cota Principal)

Quantidade: 1.998	Sigla: CX
Valor Unitário: 213,05	Valor Total: 425.673,90

Modelo: PAPEL

Marca/Fabricante: CHAMEX

Detalhe: Papel sulfite, a4, 75 g/m2, cor branca pct - 500 fl. Cx com 10 pct.

Registrado em: 16/01/2023 - 11:31:12

61 - Papel sulfite, a4, 75 g/m2, cor branca pct - 500 fl. Cx com 10 pct. (Cota Reservada)

Quantidade: 222

Sigla: CX

Valor Unitário: 213,05

Valor Total: 47.297,10

Modelo: PAPEL

Marca/Fabricante: CHAMEX

Detalhe: Papel sulfite, a4, 75 g/m2, cor branca pct - 500 fl. Cx com 10 pct.

Registrado em: 16/01/2023 - 11:31:12

62 - Papel almaço, celulose vegetal, 75 g/m², 310 mm, com pauta e margem, tamanho ofício, pacote com 400 folhas.

Quantidade: 280

Sigla: UN

Valor Unitário: 49,72

Valor Total: 13.921,60

Modelo: PAPEL

Marca/Fabricante: TERRA DO SOL

Detalhe: Papel almaço, celulose vegetal, 75 g/m², 310 mm, com pauta e margem, tamanho ofício, pacote com 400 folhas.

Registrado em: 16/01/2023 - 11:31:12

63 - Papel kraft gramatura 100 g/m2, bobina de 60cm de largura, com 150 m de comprimento.

Quantidade: 310

Sigla: PC

Valor Unitário: 123,88

Valor Total: 38.402,80

Modelo: PAPEL

Marca/Fabricante: JUSSARA

Detalhe: Papel kraft gramatura 100 g/m2, bobina de 60cm de largura, com 150 m de comprimento.

Registrado em: 16/01/2023 - 11:31:12

64 - Papel para flip chart 64 x 88cm, pcte com 50 folhas.

Quantidade: 280

Sigla: CX

Valor Unitário: 57,73

Valor Total: 16.164,40

Modelo: PAPEL

Marca/Fabricante: SPIRAL

Detalhe: Papel para flip chart 64 x 88cm, pcte com 50 folhas.

Registrado em: 16/01/2023 - 11:31:12

65 - Pasta plástica transparente c/ grampo e trilho plástico.

Quantidade: 570

Sigla: PC

Valor Unitário: 2,27

Valor Total: 1.293,90

Modelo: PASTA

Marca/Fabricante: PLASCONY

Detalhe: Pasta plástica transparente c/ grampo e trilho plástico. Registrado em: 16/01/2023 - 11:31:12

66 - Pasta arquivo, tipo suspensa, material plástico 240x360mm, cor fumê prendedor interno trilho, transparente e com visor.

Quantidade: 835

Sigla: RL

Valor Unitário: 3,30

Valor Total: 2.755,50

Modelo: PASTA

Marca/Fabricante: DELLO

Detalhe: Pasta arquivo, tipo suspensa, material plástico 240x360mm, cor fumê prendedor interno trilho, transparente e com visor.

Registrado em: 16/01/2023 - 11:31:12

67 - Pasta de cartolina plastificada com aba e elástico, gramatura 250 g/m2, tamanho ofício, com ilhoses de metal. Cores diversas.

Quantidade: 2.500

Sigla: PC

Valor Unitário: 3,19

Valor Total: 7.975,00

Modelo: PASTA

Marca/Fabricante: DELLO

Detalhe: Pasta de cartolina plastificada com aba e elástico, gramatura 250 g/m2, tamanho ofício, com ilhoses de metal. Cores diversas.

Registrado em: 16/01/2023 - 11:31:12

CPL - TRIZIDEIA DO VALE

PROC. 2610001/2022

FLS. 953

RUB.

68 - Pasta de cartolina plastificada com prendedor, dimensões: largura 230 mm, altura 350 mm, gramatura 290 g/m2. Cores diversas.

Quantidade: 2.420

Sigla: UN

Valor Unitário: 3,20

Valor Total: 7.744,00

Modelo: PASTA

Marca/Fabricante: DELLO

Detalhe: Pasta de cartolina plastificada com prendedor, dimensões: largura 230 mm, altura 350 mm, gramatura 290 g/m2. Cores diversas.

Registrado em: 16/01/2023 - 11:31:12

69 - Pasta catálogo tipo capa dura, em pvc, com barbelas internas para fixação de envelopes plásticos tamanho a4, com parafusos plásticos, capacidade para 50 envelopes.

Quantidade: 440

Sigla: UN

Valor Unitário: 22,54

Valor Total: 9.917,60

Modelo: PASTA

Marca/Fabricante: DAC

Detalhe: Pasta catálogo tipo capa dura, em pvc, com barbelas internas para fixação de envelopes plásticos tamanho a4, com parafusos plásticos, capacidade para 50 envelopes.

Registrado em: 16/01/2023 - 11:31:12

70 - Pasta a/z lombo estreito a4, tamanho: 280x345 mm, cartão com espessura de 1,7mm.

Quantidade: 4.640

Sigla: UN

Valor Unitário: 15,48

Valor Total: 71.827,20

Modelo: PASTA

Marca/Fabricante: FRAMA

Detalhe: Pasta a/z lombo estreito a4, tamanho: 280x345 mm, cartão com espessura de 1,7mm.

Registrado em: 16/01/2023 - 11:31:12

71 - Pasta a/z lombo largo a4, tamanho: 28,5x31,5 x 7,3 cm - etiqueta dupla face na lombada.

Quantidade: 3.870

Sigla: UN

Valor Unitário: 17,68

Valor Total: 68.421,60

Modelo: PASTA

Marca/Fabricante: FRAMA

Detalhe: Pasta a/z lombo largo a4, tamanho: 28,5x31,5 x 7,3 cm - etiqueta dupla face na lombada.

Registrado em: 16/01/2023 - 11:31:12

Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta

72 - Pasta L transparente, tamanho a4.

Quantidade: 1.970	Sigla: UN
Valor Unitário: 1,82	Valor Total: 3.585,40
Modelo: PASTA	Marca/Fabricante: PLASCONY
Detalhe: Pasta L transparente, tamanho a4.	Registrado em: 16/01/2023 - 11:31:12

73 - Pasta plástica com elástico e aba, transparente. Tamanho ofício (235mm x 350mm).

Quantidade: 1.810	Sigla: UN
Valor Unitário: 5,45	Valor Total: 9.864,50
Modelo: PASTA	Marca/Fabricante: PLASCONY
Detalhe: Pasta plástica com elástico e aba, transparente. Tamanho ofício (235mm x 350mm).	
Registrado em: 16/01/2023 - 11:31:12	

74 - Pasta plástica com elástico na cor azul, formato 235x 350 mm.

Quantidade: 120	Sigla: UN
Valor Unitário: 4,76	Valor Total: 571,20
Modelo: PASTA	Marca/Fabricante: PLASCONY
Detalhe: Pasta plástica com elástico na cor azul, formato 235x 350 mm.	
Registrado em: 16/01/2023 - 11:31:12	

75 - Pasta plástica polionda, lombada de 6cm ou 5,5cm, cor azul.

Quantidade: 305	Sigla: UN
Valor Unitário: 5,76	Valor Total: 1.756,80
Modelo: PASTA	Marca/Fabricante: PLASCONY
Detalhe: Pasta plástica polionda, lombada de 6cm ou 5,5cm, cor azul.	
Registrado em: 16/01/2023 - 11:31:12	

76 - Pasta suspensa marmorizada, com prendedor de plástico e visor, formato 240x360mm.

Quantidade: 600	Sigla: UN
Valor Unitário: 3,05	Valor Total: 1.830,00
Modelo: PASTA	Marca/Fabricante: PLASCONY
Detalhe: Pasta suspensa marmorizada, com prendedor de plástico e visor, formato 240x360mm.	
Registrado em: 16/01/2023 - 11:31:12	

77 - Percevejo latonado, cabeça redonda 10 mm. Caixa com 100 unidades.

Quantidade: 630	Sigla: UN
Valor Unitário: 3,65	Valor Total: 2.299,50
Modelo: PERCEVEJO	Marca/Fabricante: CIS
Detalhe: Percevejo latonado, cabeça redonda 10 mm. Caixa com 100 unidades.	
Registrado em: 16/01/2023 - 11:31:12	

78 - Perfurador de papel central, 2 furos, em aço, capacidade aproximada 30 fls. Escala e depósito.

Quantidade: 115	Sigla: UN
Valor Unitário: 43,55	Valor Total: 5.008,25
Modelo: PERFURADOR	Marca/Fabricante: JOCAR OFFICE
Detalhe: Perfurador de papel central, 2 furos, em aço, capacidade aproximada 30 fls. Escala e depósito.	
Registrado em: 16/01/2023 - 11:31:12	

79 - Pincel atômico, com tinta a base de álcool, recarregável, ponta chanfrada com aproximadamente 4mm, largura da escrita 2,0 a 8,0 mm aproximadamente. Cor a escolher: azul, preto e vermelho.

Quantidade: 3.019	Sigla: UN
Valor Unitário: 4,70	Valor Total: 14.189,30
Modelo: PINCEL	Marca/Fabricante: BIC
Detalhe: Pincel atômico, com tinta a base de álcool, recarregável, ponta chanfrada com aproximadamente 4mm, largura da escrita 2,0 a 8,0 mm aproximadamente. Cor a escolher: azul, preto e vermelho.	
Registrado em: 16/01/2023 - 11:31:12	

80 - Plástico transparente (saco documento), medindo 24 x 33 cm, c/ 4 furos, granulação 0,20. Pct c/ 100 und.

Quantidade: 50	Sigla: CX
Valor Unitário: 52,73	Valor Total: 2.636,50
Modelo: PLÁSTICO	Marca/Fabricante: ACP
Detalhe: Plástico transparente (saco documento), medindo 24 x 33 cm, c/ 4 furos, granulação 0,20. Pct c/ 100 und.	
Registrado em: 16/01/2023 - 11:31:12	

81 - Porta caneta/clips/papel recado, em acrílico.

Quantidade: 115	Sigla: UN
Valor Unitário: 16,43	Valor Total: 1.889,45
Modelo: PORTA	Marca/Fabricante: DELLO
Detalhe: Porta caneta/clips/papel recado, em acrílico.	
Registrado em: 16/01/2023 - 11:31:12	

82 - Prancheta transparente, em acrílico, com prendedor metálico. Dimensões: 345x220mm.

Quantidade: 325	Sigla: UN
Valor Unitário: 15,72	Valor Total: 5.109,00
Modelo: PRANCHETA	Marca/Fabricante: STALO
Detalhe: Prancheta transparente, em acrílico, com prendedor metálico. Dimensões: 345x220mm.	
Registrado em: 16/01/2023 - 11:31:12	

83 - Régua comum, confeccionada em plástico cristal, material transparente rígido, com 3 mm de espessura e 30 cm de comprimento, com graduação milimetrada.

Quantidade: 690	Sigla: UN
Valor Unitário: 2,12	Valor Total: 1.462,80
Modelo: RÉGUA	Marca/Fabricante: WALEU

Detalhe: Régua comum, confeccionada em plástico cristal, material transparente rígido, com 3 mm de espessura e 30 cm de comprimento, com graduação milimetrada.

Registrado em: 16/01/2023 - 11:31:12

CPL - TRIZIDELA DO VALE
PROC. 261000/2022
FLS. 956
RUB. _____

84 - Molha dedos, umedecedor de dedos, atóxico, sem glicerina para manuseio de papeis, 12g.

Quantidade: 600

Sigla: UN

Valor Unitário: 2,58

Valor Total: 1.548,00

Modelo: MOLHA DEDOS

Marca/Fabricante: BRW

Detalhe: Molha dedos, umedecedor de dedos, atóxico, sem glicerina para manuseio de papeis, 12g.

Registrado em: 16/01/2023 - 11:31:12

85 - Fita adesiva, material kraft, tipo gomada, largura 50 mm, comprimento 50m.

Quantidade: 560

Sigla: PC

Valor Unitário: 15,20

Valor Total: 8.512,00

Modelo: FITA

Marca/Fabricante: ADELBRAS

Detalhe: Fita adesiva, material kraft, tipo gomada, largura 50 mm, comprimento 50m.

Registrado em: 16/01/2023 - 11:31:12

86 - Almofada para carimbo, n° 3, cor preto.

Quantidade: 390

Sigla: UN

Valor Unitário: 5,65

Valor Total: 2.203,50

Modelo: ALMOFADA

Marca/Fabricante: RADEX

Detalhe: Almofada para carimbo, n° 3, cor preto.

Registrado em: 16/01/2023 - 11:31:12

87 - Tesoura, para uso geral, com cabo plástico preto, com lâmina em aço inoxidável, tipo ponta reta, com aproximadamente 21 cm.

Quantidade: 310

Sigla: UN

Valor Unitário: 8,50

Valor Total: 2.635,00

Modelo: TESOURA.

Marca/Fabricante: BRW

Detalhe: Tesoura, para uso geral, com cabo plástico preto, com lâmina em aço inoxidável, tipo ponta reta, com aproximadamente 21 cm.

Registrado em: 16/01/2023 - 11:31:12

88 - Tinta para carimbo, componentes água e pigmentos, aspecto físico líquido, aplicação almofada, frasco com 40 ml aproximadamente, cor azul e preto.

Quantidade: 360

Sigla: UN

Valor Unitário: 5,09

Valor Total: 1.832,40

Modelo: TINTA

Marca/Fabricante: RADEX

Detalhe: Tinta para carimbo, componentes água e pigmentos, aspecto físico líquido, aplicação almofada, frasco com 40 ml aproximadamente, cor azul e preto.

Registrado em: 16/01/2023 - 11:31:12

está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

89 - Cola, composição polivinil acetato- pva, cor incolor, aplicação isopor, características adicionais: lavável, não tóxica, tipo líquido tubo 90g.

CPL - TRIZIDELA DO VALE

PROC. 2610001/2022

FLS. 957

RUB. _____

Quantidade: 825

Sigla: UN

Valor Unitário: 4,94

Valor Total: 4.075,50

Modelo: COLA

Marca/Fabricante: KOALA

Detalhe: Cola, composição polivinil acetato- pva, cor incolor, aplicação isopor, características adicionais: lavável, não tóxica, tipo líquido tubo 90g.

Registrado em: 16/01/2023 - 11:31:12

90 - T.n.t. especificação: cores variadas.

Quantidade: 12.524

Sigla: UN

Valor Unitário: 2,31

Valor Total: 28.930,44

Modelo: T.N.T.

Marca/Fabricante: SANTA FÉ

Detalhe: T.n.t. especificação: cores variadas.

Registrado em: 16/01/2023 - 11:31:12

91 - Tesoura escolar, ponta arredondada, toda fabricada em aço inoxidável, forjada e niquelada, com dimensões mínimas 13cm 4 ½ (axlpx).

Quantidade: 750

Sigla: UN

Valor Unitário: 6,09

Valor Total: 4.567,50

Modelo: TESOURA

Marca/Fabricante: BRW

Detalhe: Tesoura escolar, ponta arredondada, toda fabricada em aço inoxidável, forjada e niquelada, com dimensões mínimas 13cm 4 ½ (axlpx).

Registrado em: 16/01/2023 - 11:31:12

92 - Calculadora eletrônica, tipo mesa (4 operações básicas), número de dígitos 12 unidades, fonte de alimentação solar/bateria.

Quantidade: 145

Sigla: UN

Valor Unitário: 26,67

Valor Total: 3.867,15

Modelo: CALCULADORA

Marca/Fabricante: BACKSPACE

Detalhe: Calculadora eletrônica, tipo mesa (4 operações básicas), número de dígitos 12 unidades, fonte de alimentação solar/bateria.

Registrado em: 16/01/2023 - 11:31:12

93 - E.v.a grande, cores sortidas, tamanho 40 x 60 cm.

Quantidade: 4.600

Sigla: UN

Valor Unitário: 3,55

Valor Total: 16.330,00

Modelo: E.V.A

Marca/Fabricante: IBEL

Detalhe: E.v.a grande, cores sortidas, tamanho 40 x 60 cm.

Registrado em: 16/01/2023 - 11:31:12

Informações adicionais

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

16/01/2023 14:10

Portal de Compras Públicas | Impressão de Propostas

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993⁹ acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, ESTAR enquadrado como ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, ESTANDO apto, portanto, a exercer o direito de preferência.

Declaro ter ciência que a declaração que fiz sobre meu enquadramento como ME/EPP/COOP conforme a LC 123/2006 NÃO ESTÁ de acordo com o meu cadastro no sistema, podendo gerar necessidade de comprovação ao final do processo licitatório e constando em ata.

Proposta Registrada

Processo

Número: 69/2022

Número do Processo Interno: 2610001/2022

Modalidade: Registro de Preços Eletrônico

Abertura: 16/01/2023 - 14:01

Orgão: Secretaria Municipal de Administração

Município: Trizidela do Vale / MA

Validade da Proposta - Em dias, conforme o edital

Proposta Válida por: 60 dias.

69 - Pasta catálogo tipo capa dura, em pvc, com barbelas internas para fixação de envelopes plásticos tamanho a4, com parafusos plásticos, capacidade para 50 envelopes.

Quantidade: 440

Sigla: UN

Valor Unitário: 22,54

Valor Total: 9.917,60

Modelo: DELO

Marca/Fabricante: DELO

Detalhe: Pasta catálogo tipo capa dura, em pvc, com barb...

Registrado em: 16/01/2023 - 10:50:18

71 - Pasta a/z lombo largo a4, tamanho: 28,5x31,5 x 7,3 cm - etiqueta dupla face na lombada.

Quantidade: 3.870

Sigla: UN

Valor Unitário: 17,68

Valor Total: 68.421,60

Modelo: BRW

Marca/Fabricante: BRW

Detalhe: Pasta a/z lombo largo a4, tamanho: 28,5x31,5 x ...

Registrado em: 16/01/2023 - 10:51:09

72 - Pasta L transparente, tamanho a4.

Quantidade: 1.970

Sigla: UN

Valor Unitário: 1,82

Valor Total: 3.585,40

Modelo: BRW

Marca/Fabricante: BRW

Detalhe: Pasta L transparente, tamanho a4.

Registrado em: 16/01/2023 - 10:51:55

73 - Pasta plástica com elástico e aba, transparente. Tamanho ofício (235mm x 350mm).

Quantidade: 1.810

Sigla: UN

Valor Unitário: 5,45

Valor Total: 9.864,50

Modelo: DELLO

Marca/Fabricante: DELLO

Detalhe: Pasta plástica com elástico e aba, transparente...

Registrado em: 16/01/2023 - 10:53:22

74 - Pasta plástica com elástico na cor azul, formato 235x 350 mm.

Quantidade: 120

Sigla: UN

Valor Unitário: 4,76

Valor Total: 571,20

Modelo: DELLO Marca/Fabricante: DELLO
Detalhe: Pasta plástica com elástico na cor azul, format... Registrado em: 16/01/2023 - 10:53:57

76 - Pasta suspensa marmorizada, com prendedor de plástico e visor, formato 240x360mm.

Quantidade: 600 Sigla: UN
Valor Unitário: 3,05 Valor Total: 1.830,00
Modelo: DELLO Marca/Fabricante: DELLO
Detalhe: Pasta suspensa marmorizada, com prendedor de pl... Registrado em: 16/01/2023 - 10:54:35

77 - Percevejo latonado, cabeça redonda 10 mm. Caixa com 100 unidades.

Quantidade: 630 Sigla: UN
Valor Unitário: 3,65 Valor Total: 2.299,50
Modelo: BRW Marca/Fabricante: BRW
Detalhe: Percevejo latonado, cabeça redonda 10 mm. Caixa... Registrado em: 16/01/2023 - 10:55:08

81 - Porta caneta/clips/papel recado, em acrílico.

Quantidade: 115 Sigla: UN
Valor Unitário: 16,43 Valor Total: 1.889,45
Modelo: DELO Marca/Fabricante: DELO
Detalhe: Porta caneta/clips/papel recado, em acrílico. Registrado em: 16/01/2023 - 10:55:54

83 - Régua comum, confeccionada em plástico cristal, material transparente rígido, com 3 mm de espessura e 30 cm de comprimento, com graduação milimetrada.

Quantidade: 690 Sigla: UN
Valor Unitário: 2,12 Valor Total: 1.462,80
Modelo: propria Marca/Fabricante: propria
Detalhe: Régua comum, confeccionada em plástico cristal,... Registrado em: 16/01/2023 - 10:56:35

84 - Molha dedos, umedecedor de dedos, atóxico, sem glicerina para manuseio de papeis, 12g.

Quantidade: 600 Sigla: UN
Valor Unitário: 2,58 Valor Total: 1.548,00
Modelo: RADEX Marca/Fabricante: RADEX
Detalhe: Molha dedos, umedecedor de dedos, atóxico, sem ... Registrado em: 16/01/2023 - 10:57:06

85 - Fita adesiva, material kraft, tipo gomada, largura 50 mm, comprimento 50m.

Quantidade: 560 Sigla: PC
Valor Unitário: 5,65 Valor Total: 3.164,00
Modelo: RADEX Marca/Fabricante: RADEX
Detalhe: Fita adesiva, material kraft, tipo gomada, larg... Registrado em: 16/01/2023 - 10:58:08

Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

87 - Tesoura, para uso geral, com cabo plástico preto, com lâmina em aço inoxidável, tipo ponta reta, com aproximadamente 21 cm.

Quantidade: 310	Sigla: UN
Valor Unitário: 8,50	Valor Total: 2.635,00
Modelo: BRW	Marca/Fabricante: BRW
Detalhe: Tesoura, para uso geral, com cabo plástico pret...	Registrado em: 16/01/2023 - 10:58:50

88 - Tinta para carimbo, componentes água e pigmentos, aspecto físico líquido, aplicação almofada, frasco com 40 ml aproximadamente, cor azul e preto.

Quantidade: 360	Sigla: UN
Valor Unitário: 5,09	Valor Total: 1.832,40
Modelo: RADEX	Marca/Fabricante: RADEX
Detalhe: Tinta para carimbo, componentes água e pigmento...	Registrado em: 16/01/2023 - 10:59:19

89 - Cola, composição polivinil acetato- pva, cor incolor, aplicação isopor, características adicionais: lavável, não tóxica, tipo líquido tubo 90g.

Quantidade: 825	Sigla: UN
Valor Unitário: 4,94	Valor Total: 4.075,50
Modelo: BRW	Marca/Fabricante: BRW
Detalhe: Cola, composição polivinil acetato- pva, cor in...	Registrado em: 16/01/2023 - 10:59:55

91 - Tesoura escolar, ponta arredondada, toda fabricada em aço inoxidável, forjada e niquelada, com dimensões mínimas 13cm 4 ½ (axlxp).

Quantidade: 750	Sigla: UN
Valor Unitário: 6,09	Valor Total: 4.567,50
Modelo: TE1324	Marca/Fabricante: TE1324
Detalhe: Tesoura escolar, ponta arredondada, toda fabric...	Registrado em: 16/01/2023 - 11:00:29

92 - Calculadora eletrônica, tipo mesa (4 operações básicas), número de dígitos 12 unidades, fonte de alimentação solar/bateria.

Quantidade: 145	Sigla: UN
Valor Unitário: 26,67	Valor Total: 3.867,15
Modelo: BRW	Marca/Fabricante: BRW
Detalhe: Calculadora eletrônica, tipo mesa (4 operações ...	Registrado em: 16/01/2023 - 11:01:18

Informações adicionais

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, ESTAR enquadrado como ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, ESTANDO apto, portanto, a exercer o direito de preferência.

CPL - TRIZIDELA DO VALE
PROC. 2610001/2022
FLS. 962
RFB. _____

Proposta Registrada

Processo

Número: 69/2022	Número do Processo Interno: 2610001/2022
Modalidade: Registro de Preços Eletrônico	Abertura: 16/01/2023 - 14:01
Orgão: Secretaria Municipal de Administração	Município: Trizidela do Vale / MA

Validade da Proposta - Em dias, conforme o edital

Proposta Válida por: 90 dias.

60 - Papel sulfite, a4, 75 g/m2, cor branca pct - 500 fl. Cx com 10 pct. (Cota Principal)

Quantidade: 1.998	Sigla: CX
Valor Unitário: 213,05	Valor Total: 425.673,90
Modelo: CHAMEX	Marca/Fabricante: SYLVAMO
Detalhe: Papel sulfite, a4, 75 g/m2, cor branca pct - 500 fl. Cx com 10 pct.	
Registrado em: 16/01/2023 - 11:07:17	

61 - Papel sulfite, a4, 75 g/m2, cor branca pct - 500 fl. Cx com 10 pct. (Cota Reservada)

Quantidade: 222	Sigla: CX
Valor Unitário: 213,05	Valor Total: 47.297,10
Modelo: CHAMEX	Marca/Fabricante: SYLVAMO
Detalhe: Papel sulfite, a4, 75 g/m2, cor branca pct - 500 fl. Cx com 10 pct.	
Registrado em: 16/01/2023 - 11:07:36	

Informações adicionais

Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezoito anos.

Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, ESTAR enquadrado como ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, ESTANDO apto, portanto, a exercer o direito de preferência.

Proposta Registrada

Processo

Número: 69/2022	Número do Processo Interno: 2610001/2022
Modalidade: Registro de Preços Eletrônico	Abertura: 16/01/2023 - 14:01
Orgão: Secretaria Municipal de Administração	Município: Trizidela do Vale / MA

Validade da Proposta - Em dias, conforme o edital

Proposta Válida por: 90 dias.

1 - Alfinete para mapas, com cabeça plástica redonda, fabricado em metal, com tratamento superficial niquelado. Caixa com 50 unidades.

Quantidade: 405	Sigla: CX
Valor Unitário: 5,11	Valor Total: 2.069,55
Modelo: CAIXA	Marca/Fabricante: BACCHI
Detalhe: Alfinete para mapas, com cabeça plástica redonda, fabricado em metal, com tratamento superficial niquelado. Caixa com 50 unidades.	
Registrado em: 16/01/2023 - 11:33:39	

2 - Apagador para quadro branco, base plástica com feltro macio. Apagador com compartimento para 02 pincéis

Quantidade: 325	Sigla: UN
Valor Unitário: 8,42	Valor Total: 2.736,50
Modelo: UNIDADE	Marca/Fabricante: BRW
Detalhe: Apagador para quadro branco, base plástica com feltro macio. Apagador com compartimento para 02 pincéis	
Registrado em: 16/01/2023 - 11:33:39	

3 - Apontador de plástico para lápis com depósito removível.

Quantidade: 1.730	Sigla: UN
Valor Unitário: 2,16	Valor Total: 3.736,80
Modelo: UNIDADE	Marca/Fabricante: RADEX
Detalhe: Apontador de plástico para lápis com depósito removível.	
Registrado em: 16/01/2023 - 11:33:39	

4 - Barbante 100% algodão cru, nº 8. Embalagem com no mínimo 250g.

Quantidade: 475	Sigla: RL
Valor Unitário: 15,77	Valor Total: 7.490,75
Modelo: ROLO	Marca/Fabricante: BARROCO
Detalhe: Barbante 100% algodão cru, nº 8. Embalagem com no mínimo 250g.	

Registrado em: 16/01/2023 - 11:33:39

5 - Balão liso latex, n° 07, pacote com 50 unidades, cores sortidas.

Quantidade: 2.555	Sigla: PC
Valor Unitário: 8,48	Valor Total: 21.666,40
Modelo: PACOTE	Marca/Fabricante: ROQUE
Detalhe: Balão liso latex, n° 07, pacote com 50 unidades, cores sortidas.	
Registrado em: 16/01/2023 - 11:33:39	

6 - Bloco para anotações, com adesivo, removível, medindo aprox. 76x76mm com 400 folhas, cores sortidas.

Quantidade: 1.285	Sigla: UN
Valor Unitário: 13,90	Valor Total: 17.861,50
Modelo: UNIDADE	Marca/Fabricante: MAXPRINT
Detalhe: Bloco para anotações, com adesivo, removível, medindo aprox. 76x76mm com 400 folhas, cores sortidas.	
Registrado em: 16/01/2023 - 11:33:39	

7 - Bloco recado, material papel, cor amarelo, medindo aprox. 38x50mm, tipo removível, características adicionais auto-adesivo. Pacote com 4 unidades.

Quantidade: 875	Sigla: PC
Valor Unitário: 8,38	Valor Total: 7.332,50
Modelo: PACOTE	Marca/Fabricante: MAXPRINT
Detalhe: Bloco recado, material papel, cor amarelo, medindo aprox. 38x50mm, tipo removível, características adicionais auto-adesivo. Pacote com 4 unidades.	
Registrado em: 16/01/2023 - 11:33:39	

8 - Borracha ponteira branca macia p/ lápis, caixa c/ 50 unidades.

Quantidade: 720	Sigla: CX
Valor Unitário: 14,48	Valor Total: 10.425,60
Modelo: CAIXA	Marca/Fabricante: MERCUR
Detalhe: Borracha ponteira branca macia p/ lápis, caixa c/ 50 unidades.	
Registrado em: 16/01/2023 - 11:33:39	

9 - Caderno pequeno capa dura, contendo 200 folhas.

Quantidade: 920	Sigla: UN
Valor Unitário: 13,72	Valor Total: 12.622,40
Modelo: UNIDADE	Marca/Fabricante: TILIBRA
Detalhe: Caderno pequeno capa dura, contendo 200 folhas.	
Registrado em: 16/01/2023 - 11:33:39	

10 - Caixa plástica para arquivo morto, em polionda, cores variadas, medindo aprox. 36 x 13 x 25 cm.

Quantidade: 3.050	Sigla: UN
Valor Unitário: 8,53	Valor Total: 26.016,50

Modelo: UNIDADE

Marca/Fabricante: POLIBRAS

Detalhe: Caixa plástica para arquivo morto, em polionda, cores variadas, medindo aprox. 36 x 13 x 25 cm.

Registrado em: 16/01/2023 - 11:33:39

11 - Caixa organizadora, 16,5 litros, cor transparente.

Quantidade: 565

Sigla: UN

Valor Unitário: 62,34

Valor Total: 35.222,10

Modelo: UNIDADE

Marca/Fabricante: FRAMA

Detalhe: Caixa organizadora, 16,5 litros, cor transparente.

Registrado em: 16/01/2023 - 11:33:39

12 - Caixa arquivo morto papelão, dimensões aprox. 36,0x13,0x25,0cm.

Quantidade: 590

Sigla: UN

Valor Unitário: 5,64

Valor Total: 3.327,60

Modelo: UNIDADE

Marca/Fabricante: FRAMA

Detalhe: Caixa arquivo morto papelão, dimensões aprox. 36,0x13,0x25,0cm.

Registrado em: 16/01/2023 - 11:33:39

13 - Caixa para correspondência articulada tipo tripla. Material acrílico na cor fume. Dimensões: comprimento 370mm, largura 260mm e altura 50mm.

Quantidade: 100

Sigla: UN

Valor Unitário: 61,76

Valor Total: 6.176,00

Modelo: UNIDADE

Marca/Fabricante: ACRIMET

Detalhe: Caixa para correspondência articulada tipo tripla. Material acrílico na cor fume. Dimensões: comprimento 370mm, largura 260mm e altura 50mm.

Registrado em: 16/01/2023 - 11:33:39

14 - Caneta esferográfica com as seguintes características técnicas: corpo sextavado em poliestireno, com respiro no centro, transparente incolor, tubo em polietileno com diâmetro interno de 3,2mm, ponta em latão usinado com esfera de tungstênio usinado, traço da escrita 1,0mm, cor da tinta azul, dimensão do conjunto tubo com suporte e ponta 133,480mm. Caixa com 50 und.

Quantidade: 1.070

Sigla: CX

Valor Unitário: 40,29

Valor Total: 43.110,30

Modelo: CAIXA

Marca/Fabricante: COMPACTOR

Detalhe: Caneta esferográfica com as seguintes características técnicas: corpo sextavado em poliestireno, com respiro no centro, transparente incolor, tubo em polietileno com diâmetro interno de 3,2mm, ponta em latão usinado com esfera de tungstênio usinado, traço da escrita 1,0mm, cor da tinta azul, dimensão do conjunto tubo com suporte e ponta 133,480mm. Caixa com 50 und.

Registrado em: 16/01/2023 - 11:33:39

15 - Caneta esferográfica com as seguintes características técnicas: corpo sextavado em poliestireno, com respiro no centro, transparente incolor, tubo em polietileno com diâmetro interno de 3,2mm, ponta em latão usinado com esfera de tungstênio usinado, traço da escrita 1,0mm, cor da tinta preta, dimensão do conjunto tubo com suporte e ponta 133,480mm. Caixa com 50 und.

Quantidade: 700

Sigla: CX

Valor Unitário: 41,12

Valor Total: 28.784,00

Modelo: CAIXA

Marca/Fabricante: COMPACTOR

Detalhe: Caneta esferográfica com as seguintes características técnicas: corpo sextavado em poliestireno, com respiro no centro, transparente incolor, tubo em polietileno com diâmetro interno de 3,2mm, ponta em latão usinado com esfera de tungstênio usinado, traço da escrita 1,0mm, cor da tinta preta, dimensão do conjunto tubo com suporte e ponta 133,480mm. Caixa com 50 und.

Registrado em: 16/01/2023 - 11:33:39

16 - Caneta esferográfica com as seguintes características técnicas: corpo sextavado em poliestireno, com respiro no centro, transparente incolor, tubo em polietileno com diâmetro interno de 3,2mm, ponta em latão usinado com esfera de tungstênio usinado, traço da escrita 1,0mm, cor da tinta vermelho, dimensão do conjunto tubo com suporte e ponta 133,480mm. Caixa com 50 und.

Quantidade: 510

Sigla: CX

Valor Unitário: 39,19

Valor Total: 19.986,90

Modelo: CAIXA

Marca/Fabricante: COMPACTOR

Detalhe: Caneta esferográfica com as seguintes características técnicas: corpo sextavado em poliestireno, com respiro no centro, transparente incolor, tubo em polietileno com diâmetro interno de 3,2mm, ponta em latão usinado com esfera de tungstênio usinado, traço da escrita 1,0mm, cor da tinta vermelho, dimensão do conjunto tubo com suporte e ponta 133,480mm. Caixa com 50 und.

Registrado em: 16/01/2023 - 11:33:40

17 - Caneta marca texto, com tinta fluorescente a base água, não recarregável, ponta em feltro com 4mm de largura, corpo cilíndrico liso com no máximo 10 mm de diâmetro, tampa composta com prendedor tipo "braço", cor: amarelo, laranja e verde. Cx c/ 12 und.

Quantidade: 1.730

Sigla: CX

Valor Unitário: 21,36

Valor Total: 36.952,80

Modelo: CAIXA

Marca/Fabricante: BRW

Detalhe: Caneta marca texto, com tinta fluorescente a base água, não recarregável, ponta em feltro com 4mm de largura, corpo cilíndrico liso com no máximo 10 mm de diâmetro, tampa composta com prendedor tipo "braço", cor: amarelo, laranja e verde. Cx c/ 12 und.

Registrado em: 16/01/2023 - 11:33:40

18 - Caneta para retroprojektor. Material: corpo e tampa em plástico, ponta de 2mm em poliacetato, para escrita em acetato, pvc e poliéster, tinta a base de álcool. Cor da tinta: azul, preto e vermelho.

Quantidade: 540

Sigla: UN

Valor Unitário: 3,70

Valor Total: 1.998,00

Modelo: UNIDADE

Marca/Fabricante: COMPACTOR

Detalhe: Caneta para retroprojektor. Material: corpo e tampa em plástico, ponta de 2mm em poliacetato, para escrita em acetato, pvc e poliéster, tinta a base de álcool. Cor da tinta: azul, preto e vermelho.

Registrado em: 16/01/2023 - 11:33:40

19 - Clipe níquelado número 2, colorido, fabricado com arame de aço com tratamento anti- ferrugem. Cx c/ 100 un.

Quantidade: 795

Sigla: CX

Valor Unitário: 6,11

Valor Total: 4.857,45

Modelo: CAIXA

Marca/Fabricante: ACC

Detalhe: Clipe níquelado número 2, colorido, fabricado com arame de aço com tratamento anti- ferrugem. Cx c/ 100 un.

Registrado em: 16/01/2023 - 11:33:40

Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

20 - Clipe níquelado número 2, fabricado com arame de aço com tratamento anti-ferrugem. Cx c/ 500 gr.

Quantidade: 650	Sigla: CX
Valor Unitário: 12,03	Valor Total: 7.819,50
Modelo: CAIXA	Marca/Fabricante: ACC
Detalhe: Clipe níquelado número 2, fabricado com arame de aço com tratamento anti-ferrugem. Cx c/ 500 gr.	
Registrado em: 16/01/2023 - 11:33:40	

21 - Clipe níquelado número 3 fabricado com arame de aço com tratamento anti-ferrugem. Cx c/ 500 gr.

Quantidade: 700	Sigla: CX
Valor Unitário: 19,07	Valor Total: 13.349,00
Modelo: CAIXA	Marca/Fabricante: ACC
Detalhe: Clipe níquelado número 3 fabricado com arame de aço com tratamento anti-ferrugem. Cx c/ 500 gr.	
Registrado em: 16/01/2023 - 11:33:40	

22 - Clipe níquelado número 6, fabricado com arame de aço com tratamento anti-ferrugem. Cx c/ 500 gr.

Quantidade: 640	Sigla: CX
Valor Unitário: 17,29	Valor Total: 11.065,60
Modelo: CAIXA	Marca/Fabricante: ACC
Detalhe: Clipe níquelado número 6, fabricado com arame de aço com tratamento anti-ferrugem. Cx c/ 500 gr.	
Registrado em: 16/01/2023 - 11:33:40	

23 - Clipe níquelado nº 4/0 fabricado com arame de aço com tratamento anti-ferrugem. Cx c/ 500 gr.

Quantidade: 640	Sigla: CX
Valor Unitário: 16,68	Valor Total: 10.675,20
Modelo: CAIXA	Marca/Fabricante: ACC
Detalhe: Clipe níquelado nº 4/0 fabricado com arame de aço com tratamento anti-ferrugem. Cx c/ 500 gr.	
Registrado em: 16/01/2023 - 11:33:40	

24 - Clipe níquelado nº 8/0 fabricado com arame de aço com tratamento anti-ferrugem. Cx c/ 500 gr.

Quantidade: 610	Sigla: CX
Valor Unitário: 18,45	Valor Total: 11.254,50
Modelo: CAIXA	Marca/Fabricante: ACC
Detalhe: Clipe níquelado nº 8/0 fabricado com arame de aço com tratamento anti-ferrugem. Cx c/ 500 gr.	
Registrado em: 16/01/2023 - 11:33:40	

25 - Cola instantânea (supercola). Especificação: composição cianoacrilato, cor incolor, aplicação couro, metal, vidro, cortiça e plástico, 20 gramas.

Quantidade: 455	Sigla: UN
Valor Unitário: 8,54	Valor Total: 3.885,70
Modelo: UNIDADE	Marca/Fabricante: TEKBOND

Detalhe: Cola instantânea (supercola). Especificação: composição cianoacrilato, cor incolor, aplicação couro, metal, vidro, cortiça e plástico, 20 gramas.

Registrado em: 16/01/2023 - 11:33:40

CPL - TRIZIDELA DO VALE
PROC. 2610001/2022
FLS. 968
RFB.

26 - Cola a base de polivinil acetato - pva, pastosa, branca, lavável, não tóxica, com bico aplicador, 90g.

Quantidade: 715

Sigla: UN

Valor Unitário: 2,21

Valor Total: 1.580,15

Modelo: UNIDADE

Marca/Fabricante: KOALA

Detalhe: Cola a base de polivinil acetato - pva, pastosa, branca, lavável, não tóxica, com bico aplicador, 90g.

Registrado em: 16/01/2023 - 11:33:40

27 - Cola em bastão, atóxica, a base de água, lavável, com tampa hermética para evitar ressecamento. Embalagem: tubo com no mínimo 20 gramas.

Quantidade: 990

Sigla: UN

Valor Unitário: 3,16

Valor Total: 3.128,40

Modelo: UNIDADE

Marca/Fabricante: KOALA

Detalhe: Cola em bastão, atóxica, a base de água, lavável, com tampa hermética para evitar ressecamento. Embalagem: tubo com no mínimo 20 gramas.

Registrado em: 16/01/2023 - 11:33:40

28 - Corretivo líquido, à base de água, não tóxico, para correções de esferografia, datilografia e fotocópia, conteúdo: 18ml.

Quantidade: 920

Sigla: UN

Valor Unitário: 2,72

Valor Total: 2.502,40

Modelo: UNIDADE

Marca/Fabricante: BRW

Detalhe: Corretivo líquido, à base de água, não tóxico, para correções de esferografia, datilografia e fotocópia, conteúdo: 18ml.

Registrado em: 16/01/2023 - 11:33:40

29 - Elástico n° 18, de borracha natural, pacote com 100gr.

Quantidade: 100

Sigla: PC

Valor Unitário: 6,20

Valor Total: 620,00

Modelo: PACOTE

Marca/Fabricante: MERCUR

Detalhe: Elástico n° 18, de borracha natural, pacote com 100gr. Registrado em: 16/01/2023 - 11:33:40

30 - Envelope para convite, medindo aprox. 162x229mm, características adicionais abertura no topo, cor colorido. Caixa com 100 unidades.

Quantidade: 325

Sigla: CX

Valor Unitário: 41,00

Valor Total: 13.325,00

Modelo: CAIXA

Marca/Fabricante: SCRITY

Detalhe: Envelope para convite, medindo aprox. 162x229mm, características adicionais abertura no topo, cor colorido. Caixa com 100 unidades.

Registrado em: 16/01/2023 - 11:33:40

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a

31 - Envelope de papel kraft pardo, medindo 24 x 34 cm - gramatura 80 g/m2. Cx c/ 250 und.

Quantidade: 430	Sigla: CX
Valor Unitário: 157,91	Valor Total: 67.901,30
Modelo: CAIXA	Marca/Fabricante: SCRITY
Detalhe: Envelope de papel kraft pardo, medindo 24 x 34 cm - gramatura 80 g/m2. Cx c/ 250 und.	
Registrado em: 16/01/2023 - 11:33:40	

32 - Envelope de papel, cor branca, medindo 24 x 34 cm (a4) cx c/ 250 unid.

Quantidade: 280	Sigla: CX
Valor Unitário: 114,69	Valor Total: 32.113,20
Modelo: CAIXA	Marca/Fabricante: SCRITY
Detalhe: Envelope de papel, cor branca, medindo 24 x 34 cm (a4) cx c/ 250 unid.	
Registrado em: 16/01/2023 - 11:33:40	

33 - Envelope saco kraft natural 80g, dimensões: 260 x 360 mm. Cx c/ 250 gr.

Quantidade: 235	Sigla: CX
Valor Unitário: 114,31	Valor Total: 26.862,85
Modelo: CAIXA	Marca/Fabricante: ROMITEX
Detalhe: Envelope saco kraft natural 80g, dimensões: 260 x 360 mm. Cx c/ 250 gr.	
Registrado em: 16/01/2023 - 11:33:40	

34 - Envelope ofício, branco, 114x229mm, cx c/ 100 un.

Quantidade: 590	Sigla: CX
Valor Unitário: 50,07	Valor Total: 29.541,30
Modelo: CAIXA	Marca/Fabricante: SCRITY
Detalhe: Envelope ofício, branco, 114x229mm, cx c/ 100 un.	
Registrado em: 16/01/2023 - 11:33:40	

35 - Estilete, em corpo plástico, com lâmina inoxidável estreita, medindo 9 cm x 0,9 cm, graduável e com trava de segurança.

Quantidade: 445	Sigla: UN
Valor Unitário: 1,90	Valor Total: 845,50
Modelo: UNIDADE	Marca/Fabricante: BRW
Detalhe: Estilete, em corpo plástico, com lâmina inoxidável estreita, medindo 9 cm x 0,9 cm, graduável e com trava de segurança.	
Registrado em: 16/01/2023 - 11:33:40	

36 - Estilete, em corpo plástico, com lâmina inoxidável larga, medindo 11 x 1,8 cm, graduável e com trava de segurança.

Quantidade: 270	Sigla: UN
Valor Unitário: 3,57	Valor Total: 963,90
Modelo: UNIDADE	Marca/Fabricante: BRW
Detalhe: Estilete, em corpo plástico, com lâmina inoxidável larga, medindo 11 x 1,8 cm, graduável e com trava de segurança.	
Registrado em: 16/01/2023 - 11:33:40	

37 - Etiqueta adesiva para impressora jato de tinta e laser, medindo 25,4 x 101,6mm, 20 etiquetas por folha. Cx - 100 folhas.

Quantidade: 150 Sigla: CX
Valor Unitário: 54,86 Valor Total: 8.229,00
Modelo: CAIXA Marca/Fabricante: BRW
Detalhe: Etiqueta adesiva para impressora jato de tinta e laser, medindo 25,4 x 101,6mm, 20 etiquetas por folha. Cx - 100 folhas.
Registrado em: 16/01/2023 - 11:33:40

38 - Papel fotográfico auto adesivo a4, embalagem de 20 folhas.

Quantidade: 210 Sigla: EMB
Valor Unitário: 21,61 Valor Total: 4.538,10
Modelo: EMBALAGEM Marca/Fabricante: MASTREPRINT
Detalhe: Papel fotográfico auto adesivo a4, embalagem de 20 folhas.
Registrado em: 16/01/2023 - 11:33:40

39 - Etiqueta de lombada, dimensões 101,6 x 33,9mm, caixa com 100 folhas.

Quantidade: 110 Sigla: CX
Valor Unitário: 47,28 Valor Total: 5.200,80
Modelo: CAIXA Marca/Fabricante: PIMACO
Detalhe: Etiqueta de lombada, dimensões 101,6 x 33,9mm, caixa com 100 folhas.
Registrado em: 16/01/2023 - 11:33:40

40 - Extrator de grampo. Material: aço inoxidável, tipo espátula, tratamento superficial niquelado. Tamanho aproximado 150x16mm.

Quantidade: 400 Sigla: UN
Valor Unitário: 2,26 Valor Total: 904,00
Modelo: UNIDADE Marca/Fabricante: BRW
Detalhe: Extrator de grampo. Material: aço inoxidável, tipo espátula, tratamento superficial niquelado. Tamanho aproximado 150x16mm.
Registrado em: 16/01/2023 - 11:33:40

41 - Fita adesiva 12mmx10m, cores diversas.

Quantidade: 320 Sigla: UN
Valor Unitário: 2,90 Valor Total: 928,00
Modelo: UNIDADE Marca/Fabricante: ADELBRAS
Detalhe: Fita adesiva 12mmx10m, cores diversas.
Registrado em: 16/01/2023 - 11:33:40

42 - Fita adesiva dupla face polipropileno 12mm x 30m.

Quantidade: 345 Sigla: UN
Valor Unitário: 6,48 Valor Total: 2.235,60
Modelo: UNIDADE Marca/Fabricante: ADELBRAS
Detalhe: Fita adesiva dupla face polipropileno 12mm x 30m.
Registrado em: 16/01/2023 - 11:33:40

CPL - TRIZIDEIA DO VALE
PROC. 2610001/2022
FLS. 971
RUB. _____

43 - Fita adesiva transparente 12mm x 40m (rolo com 25mm de diâmetro).

Quantidade: 400	Sigla: UN
Valor Unitário: 2,05	Valor Total: 820,00
Modelo: UNIDADE	Marca/Fabricante: ADELBRAS
Detalhe: Fita adesiva transparente 12mm x 40m (rolo com 25mm de diâmetro).	
Registrado em: 16/01/2023 - 11:33:40	

44 - Fita adesiva transparente larga, plastificada, 48mm x 40m. Fita de 40 m.

Quantidade: 740	Sigla: UN
Valor Unitário: 4,98	Valor Total: 3.685,20
Modelo: UNIDADE	Marca/Fabricante: ADELBRAS
Detalhe: Fita adesiva transparente larga, plastificada, 48mm x 40m. Fita de 40 m.	
Registrado em: 16/01/2023 - 11:33:40	

45 - Fita crepe medindo 25mm x 50m.

Quantidade: 305	Sigla: UN
Valor Unitário: 7,45	Valor Total: 2.272,25
Modelo: UNIDADE	Marca/Fabricante: ADELBRAS
Detalhe: Fita crepe medindo 25mm x 50m.	
Registrado em: 16/01/2023 - 11:33:40	

46 - Fita crepe medindo 50 mm de largura e 50m de comprimento.

Quantidade: 336	Sigla: UN
Valor Unitário: 12,01	Valor Total: 4.035,36
Modelo: UNIDADE	Marca/Fabricante: ADELBRAS
Detalhe: Fita crepe medindo 50 mm de largura e 50m de comprimento.	
Registrado em: 16/01/2023 - 11:33:40	

47 - Grampeador alicate anatômico, cor preta, estrutura metálica, para alfinetar e grampear. Capacidade até 30 folhas de 75g (grampo fechado), para grampo 26/6.

Quantidade: 145	Sigla: UN
Valor Unitário: 34,53	Valor Total: 5.006,85
Modelo: UNIDADE	Marca/Fabricante: BRW
Detalhe: Grampeador alicate anatômico, cor preta, estrutura metálica, para alfinetar e grampear. Capacidade até 30 folhas de 75g (grampo fechado), para grampo 26/6.	
Registrado em: 16/01/2023 - 11:33:40	

48 - Grampo para grampeador, metal galvanizado, tamanho 26/6. Caixa com 5.000 grampos.

Quantidade: 920	Sigla: UN
Valor Unitário: 6,64	Valor Total: 6.108,80
Modelo: UNIDADE	Marca/Fabricante: ACC
Detalhe: Grampo para grampeador, metal galvanizado, tamanho 26/6. Caixa com 5.000 grampos.	

Registrado em: 16/01/2023 - 11:33:40

49 - Grampo trilho 80mm, em chapa de aço revestida, cx - 50 pares.

Quantidade: 70	Sigla: UN
Valor Unitário: 14,91	Valor Total: 1.043,70
Modelo: UNIDADE	Marca/Fabricante: ACC
Detalhe: Grampo trilho 80mm, em chapa de aço revestida, cx - 50 pares.	
Registrado em: 16/01/2023 - 11:33:40	

50 - Lâmina inoxidável para estilete largo, medindo 11 x 1,8 cm. Embalagem com 10 und.

Quantidade: 100	Sigla: CX
Valor Unitário: 6,62	Valor Total: 662,00
Modelo: CAIXA	Marca/Fabricante: MASTREPRINT
Detalhe: Lâmina inoxidável para estilete largo, medindo 11 x 1,8 cm. Embalagem com 10 und.	
Registrado em: 16/01/2023 - 11:33:40	

51 - Lápis preto número 2, flexível, ultra-resistente, hexagonal c/144 unidades.

Quantidade: 630	Sigla: CX
Valor Unitário: 54,92	Valor Total: 34.599,60
Modelo: CAIXA	Marca/Fabricante: SRELEPE
Detalhe: Lápis preto número 2, flexível, ultra-resistente, hexagonal c/144 unidades.	
Registrado em: 16/01/2023 - 11:33:40	

52 - Livro ata com 100 folhas pautadas e numeradas, formato 205x300mm. Capa e contracapa em papelão 700gr, revestido com papel 90gr, plastificado, folhas internas de papel off-set 63gr.

Quantidade: 750	Sigla: CX
Valor Unitário: 16,67	Valor Total: 12.502,50
Modelo: CAIXA	Marca/Fabricante: TILIBRA
Detalhe: Livro ata com 100 folhas pautadas e numeradas, formato 205x300mm. Capa e contracapa em papelão 700gr, revestido com papel 90gr, plastificado, folhas internas de papel off-set 63gr.	
Registrado em: 16/01/2023 - 11:33:40	

53 - Livro de ponto 4 assinaturas, contendo 100 folhas.

Quantidade: 510	Sigla: EMB
Valor Unitário: 21,78	Valor Total: 11.107,80
Modelo: EMBALAGEM	Marca/Fabricante: TILIBRA
Detalhe: Livro de ponto 4 assinaturas, contendo 100 folhas.	
Registrado em: 16/01/2023 - 11:33:40	

54 - Livro protocolo de correspondência com 100 folhas pautadas e numeradas seqüencialmente, com capa dura, no formato 153 x 216mm e com encadernação costurada.

Quantidade: 220	Sigla: CX
-----------------	-----------

Valor Unitário: 12,06

Valor Total: 2.653,20

Modelo: CAIXA

Marca/Fabricante: JANDAIA

Detalhe: Livro protocolo de correspondência com 100 folhas pautadas e numeradas seqüencialmente, com capa dura, no formato 153 x 216mm e com encadernação costurada.

Registrado em: 16/01/2023 - 11:33:40

55 - Marcador para quadro branco, cor: azul, com reservatório de recarga e ponta substituível.

Quantidade: 850

Sigla: UN

Valor Unitário: 4,71

Valor Total: 4.003,50

Modelo: UNIDADE

Marca/Fabricante: COMPACTOR

Detalhe: Marcador para quadro branco, cor: azul, com reservatório de recarga e ponta substituível.

Registrado em: 16/01/2023 - 11:33:40

56 - Marcador para quadro branco, cor: preto, com reservatório de recarga e ponta substituível.

Quantidade: 800

Sigla: UN

Valor Unitário: 4,66

Valor Total: 3.728,00

Modelo: UNIDADE

Marca/Fabricante: COMPACTOR

Detalhe: Marcador para quadro branco, cor: preto, com reservatório de recarga e ponta substituível.

Registrado em: 16/01/2023 - 11:33:40

57 - Marcador para quadro branco, cor: vermelho, com reservatório de recarga e ponta substituível.

Quantidade: 800

Sigla: UN

Valor Unitário: 5,00

Valor Total: 4.000,00

Modelo: UNIDADE

Marca/Fabricante: COMPACTOR

Detalhe: Marcador para quadro branco, cor: vermelho, com reservatório de recarga e ponta substituível.

Registrado em: 16/01/2023 - 11:33:40

58 - Mouse pad, com apoio de punho com gel.

Quantidade: 210

Sigla: UN

Valor Unitário: 26,44

Valor Total: 5.552,40

Modelo: UNIDADE

Marca/Fabricante: HAYOM

Detalhe: Mouse pad, com apoio de punho com gel.

Registrado em: 16/01/2023 - 11:33:40

59 - Papel vergê, material celulose vegetal, tipo clássico, cor a escolher dentre as opções: salmão, cinza, verde e palha, 180g/m², medindo 297x210mm, formato a4, com 50 folhas.

Quantidade: 2.235

Sigla: UN

Valor Unitário: 25,53

Valor Total: 57.059,55

Modelo: UNIDADE

Marca/Fabricante: USAPEL

Detalhe: Papel vergê, material celulose vegetal, tipo clássico, cor a escolher dentre as opções: salmão, cinza, verde e palha, 180g/m², medindo 297x210mm, formato a4, com 50 folhas.

Registrado em: 16/01/2023 - 11:33:40

habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

60 - Papel sulfite, a4, 75 g/m2, cor branca pct - 500 fl. Cx com 10 pct. (Cota Principal)

Quantidade: 1.998	Sigla: CX
Valor Unitário: 208,79	Valor Total: 417.162,42
Modelo: CAIXA	Marca/Fabricante: CHAMEX
Detalhe: Papel sulfite, a4, 75 g/m2, cor branca pct - 500 fl. Cx com 10 pct.	
Registrado em: 16/01/2023 - 11:33:40	

61 - Papel sulfite, a4, 75 g/m2, cor branca pct - 500 fl. Cx com 10 pct. (Cota Reservada)

Quantidade: 222	Sigla: CX
Valor Unitário: 208,79	Valor Total: 46.351,38
Modelo: CAIXA	Marca/Fabricante: CHAMEX
Detalhe: Papel sulfite, a4, 75 g/m2, cor branca pct - 500 fl. Cx com 10 pct.	
Registrado em: 16/01/2023 - 11:33:40	

62 - Papel almaço, celulose vegetal, 75 g/m², 310 mm, com pauta e margem, tamanho ofício, pacote com 400 folhas.

Quantidade: 280	Sigla: UN
Valor Unitário: 48,73	Valor Total: 13.644,40
Modelo: UNIDADE	Marca/Fabricante: TILIBRA
Detalhe: Papel almaço, celulose vegetal, 75 g/m ² , 310 mm, com pauta e margem, tamanho ofício, pacote com 400 folhas.	
Registrado em: 16/01/2023 - 11:33:40	

63 - Papel kraft gramatura 100 g/m2, bobina de 60cm de largura, com 150 m de comprimento.

Quantidade: 310	Sigla: PC
Valor Unitário: 121,40	Valor Total: 37.634,00
Modelo: PACOTE	Marca/Fabricante: USAPEL
Detalhe: Papel kraft gramatura 100 g/m2, bobina de 60cm de largura, com 150 m de comprimento.	
Registrado em: 16/01/2023 - 11:33:40	

64 - Papel para flip chart 64 x 88cm, pcte com 50 folhas.

Quantidade: 280	Sigla: CX
Valor Unitário: 56,58	Valor Total: 15.842,40
Modelo: CAIXA	Marca/Fabricante: SPIRAL
Detalhe: Papel para flip chart 64 x 88cm, pcte com 50 folhas.	
Registrado em: 16/01/2023 - 11:33:40	

65 - Pasta plástica transparente c/ grampo e trilho plástico.

Quantidade: 570	Sigla: PC
Valor Unitário: 2,22	Valor Total: 1.265,40
Modelo: PACOTE	Marca/Fabricante: DELLO
Detalhe: Pasta plástica transparente c/ grampo e trilho plástico.	
Registrado em: 16/01/2023 - 11:33:40	

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de

66 - Pasta arquivo, tipo suspensa, material plástico 240x360mm, cor fumê prendedor interno trilho, transparente e com visor.

Quantidade: 835 Sigla: RL
Valor Unitário: 3,23 Valor Total: 2.697,05
Modelo: ROLO Marca/Fabricante: DELLO
Detalhe: Pasta arquivo, tipo suspensa, material plástico 240x360mm, cor fumê prendedor interno trilho, transparente e com visor.
Registrado em: 16/01/2023 - 11:33:40

67 - Pasta de cartolina plastificada com aba e elástico, gramatura 250 g/m2, tamanho ofício, com ilhoses de metal. Cores diversas.

Quantidade: 2.500 Sigla: PC
Valor Unitário: 3,13 Valor Total: 7.825,00
Modelo: PACOTE Marca/Fabricante: POLYCART
Detalhe: Pasta de cartolina plastificada com aba e elástico, gramatura 250 g/m2, tamanho ofício, com ilhoses de metal. Cores diversas.
Registrado em: 16/01/2023 - 11:33:40

68 - Pasta de cartolina plastificada com prendedor, dimensões: largura 230 mm, altura 350 mm, gramatura 290 g/m2. Cores diversas.

Quantidade: 2.420 Sigla: UN
Valor Unitário: 3,14 Valor Total: 7.598,80
Modelo: UNIDADE Marca/Fabricante: POLYCART
Detalhe: Pasta de cartolina plastificada com prendedor, dimensões: largura 230 mm, altura 350 mm, gramatura 290 g/m2. Cores diversas.
Registrado em: 16/01/2023 - 11:33:40

69 - Pasta catálogo tipo capa dura, em pvc, com barbelas internas para fixação de envelopes plásticos tamanho a4, com parafusos plásticos, capacidade para 50 envelopes.

Quantidade: 440 Sigla: UN
Valor Unitário: 22,09 Valor Total: 9.719,60
Modelo: UNIDADE Marca/Fabricante: DAC
Detalhe: Pasta catálogo tipo capa dura, em pvc, com barbelas internas para fixação de envelopes plásticos tamanho a4, com parafusos plásticos, capacidade para 50 envelopes.
Registrado em: 16/01/2023 - 11:33:40

70 - Pasta a/z lombo estreito a4, tamanho: 280x345 mm, cartão com espessura de 1,7mm.

Quantidade: 4.640 Sigla: UN
Valor Unitário: 15,17 Valor Total: 70.388,80
Modelo: UNIDADE Marca/Fabricante: FRAMA
Detalhe: Pasta a/z lombo estreito a4, tamanho: 280x345 mm, cartão com espessura de 1,7mm.
Registrado em: 16/01/2023 - 11:33:40

71 - Pasta a/z lombo largo a4, tamanho: 28,5x31,5 x 7,3 cm - etiqueta dupla face na lombada.

Quantidade: 3.870 Sigla: UN

Valor Unitário: 17,33 Valor Total: 67.067,10
Modelo: UNIDADE Marca/Fabricante: FRAMA
Detalhe: Pasta a/z lombo largo a4, tamanho: 28,5x31,5 x 7,3 cm - etiqueta dupla face na lombada.
Registrado em: 16/01/2023 - 11:33:40

72 - Pasta L transparente, tamanho a4.

Quantidade: 1.970 Sigla: UN
Valor Unitário: 1,78 Valor Total: 3.506,60
Modelo: UNIDADE Marca/Fabricante: DELLO
Detalhe: Pasta L transparente, tamanho a4.
Registrado em: 16/01/2023 - 11:33:40

73 - Pasta plástica com elástico e aba, transparente. Tamanho officio (235mm x 350mm).

Quantidade: 1.810 Sigla: UN
Valor Unitário: 5,34 Valor Total: 9.665,40
Modelo: UNIDADE Marca/Fabricante: PLASCONY
Detalhe: Pasta plástica com elástico e aba, transparente. Tamanho officio (235mm x 350mm).
Registrado em: 16/01/2023 - 11:33:40

74 - Pasta plástica com elástico na cor azul, formato 235x 350 mm.

Quantidade: 120 Sigla: UN
Valor Unitário: 4,66 Valor Total: 559,20
Modelo: UNIDADE Marca/Fabricante: PLASCONY
Detalhe: Pasta plástica com elástico na cor azul, formato 235x 350 mm.
Registrado em: 16/01/2023 - 11:33:40

75 - Pasta plástica polionda, lombada de 6cm ou 5,5cm, cor azul.

Quantidade: 305 Sigla: UN
Valor Unitário: 5,64 Valor Total: 1.720,20
Modelo: UNIDADE Marca/Fabricante: POLIBRAS
Detalhe: Pasta plástica polionda, lombada de 6cm ou 5,5cm, cor azul.
Registrado em: 16/01/2023 - 11:33:40

76 - Pasta suspensa marmorizada, com prendedor de plástico e visor, formato 240x360mm.

Quantidade: 600 Sigla: UN
Valor Unitário: 2,99 Valor Total: 1.794,00
Modelo: UNIDADE Marca/Fabricante: DELLO
Detalhe: Pasta suspensa marmorizada, com prendedor de plástico e visor, formato 240x360mm.
Registrado em: 16/01/2023 - 11:33:40

77 - Percevejo latonado, cabeça redonda 10 mm. Caixa com 100 unidades.

Quantidade: 630 Sigla: UN

Valor Unitário: 3,58

Valor Total: 2.255,40

Modelo: UNIDADE

Marca/Fabricante: ACC

Detalhe: Percevejo latonado, cabeça redonda 10 mm. Caixa com 100 unidades.

Registrado em: 16/01/2023 - 11:33:40

78 - Perfurador de papel central, 2 furos, em aço, capacidade aproximada 30 fls. Escala e depósito.

Quantidade: 115

Sigla: UN

Valor Unitário: 42,68

Valor Total: 4.908,20

Modelo: UNIDADE

Marca/Fabricante: BRW

Detalhe: Perfurador de papel central, 2 furos, em aço, capacidade aproximada 30 fls. Escala e depósito.

Registrado em: 16/01/2023 - 11:33:40

79 - Pincel atômico, com tinta a base de álcool, recarregável, ponta chanfrada com aproximadamente 4mm, largura da escrita 2,0 a 8,0 mm aproximadamente. Cor a escolher: azul, preto e vermelho.

Quantidade: 3.019

Sigla: UN

Valor Unitário: 4,61

Valor Total: 13.917,59

Modelo: UNIDADE

Marca/Fabricante: NEWPEN

Detalhe: Pincel atômico, com tinta a base de álcool, recarregável, ponta chanfrada com aproximadamente 4mm, largura da escrita 2,0 a 8,0 mm aproximadamente. Cor a escolher: azul, preto e vermelho.

Registrado em: 16/01/2023 - 11:33:40

80 - Plástico transparente (saco documento), medindo 24 x 33 cm, c/ 4 furos, granulação 0,20. Pct c/ 100 und.

Quantidade: 50

Sigla: CX

Valor Unitário: 51,68

Valor Total: 2.584,00

Modelo: CAIXA

Marca/Fabricante: CHIES

Detalhe: Plástico transparente (saco documento), medindo 24 x 33 cm, c/ 4 furos, granulação 0,20. Pct c/ 100 und.

Registrado em: 16/01/2023 - 11:33:40

81 - Porta caneta/clips/papel recado, em acrílico.

Quantidade: 115

Sigla: UN

Valor Unitário: 16,10

Valor Total: 1.851,50

Modelo: UNIDADE

Marca/Fabricante: DELLO

Detalhe: Porta caneta/clips/papel recado, em acrílico.

Registrado em: 16/01/2023 - 11:33:40

82 - Prancheta transparente, em acrílico, com prendedor metálico. Dimensões: 345x220mm.

Quantidade: 325

Sigla: UN

Valor Unitário: 15,41

Valor Total: 5.008,25

Modelo: UNIDADE

Marca/Fabricante: DELLO

Detalhe: Prancheta transparente, em acrílico, com prendedor metálico. Dimensões: 345x220mm.

Registrado em: 16/01/2023 - 11:33:40

dezesseis anos.

83 - Régua comum, confeccionada em plástico cristal, material transparente rígido, com 3 mm de espessura e 30 cm de comprimento, com graduação milimetrada.

Quantidade: 690	Sigla: UN
Valor Unitário: 2,08	Valor Total: 1.435,20
Modelo: UNIDADE	Marca/Fabricante: WALEU
Detalhe: Régua comum, confeccionada em plástico cristal, material transparente rígido, com 3 mm de espessura e 30 cm de comprimento, com graduação milimetrada.	
Registrado em: 16/01/2023 - 11:33:40	

84 - Molha dedos, umedecedor de dedos, atóxico, sem glicerina para manuseio de papeis, 12g.

Quantidade: 600	Sigla: UN
Valor Unitário: 2,53	Valor Total: 1.518,00
Modelo: UNIDADE	Marca/Fabricante: RADEX
Detalhe: Molha dedos, umedecedor de dedos, atóxico, sem glicerina para manuseio de papeis, 12g.	
Registrado em: 16/01/2023 - 11:33:40	

85 - Fita adesiva, material kraft, tipo gomada, largura 50 mm, comprimento 50m.

Quantidade: 560	Sigla: PC
Valor Unitário: 14,90	Valor Total: 8.344,00
Modelo: PACOTE	Marca/Fabricante: ADELBRAS
Detalhe: Fita adesiva, material kraft, tipo gomada, largura 50 mm, comprimento 50m.	
Registrado em: 16/01/2023 - 11:33:40	

86 - Almofada para carimbo, n° 3, cor preto.

Quantidade: 390	Sigla: UN
Valor Unitário: 5,54	Valor Total: 2.160,60
Modelo: UNIDADE	Marca/Fabricante: RADEX
Detalhe: Almofada para carimbo, n° 3, cor preto.	
Registrado em: 16/01/2023 - 11:33:40	

87 - Tesoura, para uso geral, com cabo plástico preto, com lâmina em aço inoxidável, tipo ponta reta, com aproximadamente 21 cm.

Quantidade: 310	Sigla: UN
Valor Unitário: 8,33	Valor Total: 2.582,30
Modelo: UNIDADE	Marca/Fabricante: CIS
Detalhe: Tesoura, para uso geral, com cabo plástico preto, com lâmina em aço inoxidável, tipo ponta reta, com aproximadamente 21 cm.	
Registrado em: 16/01/2023 - 11:33:40	

88 - Tinta para carimbo, componentes água e pigmentos, aspecto físico líquido, aplicação almofada, frasco com 40 ml aproximadamente, cor azul e preto.

Quantidade: 360	Sigla: UN
Valor Unitário: 4,99	Valor Total: 1.796,40

Modelo: UNIDADE

Marca/Fabricante: RADEX

Detalhe: Tinta para carimbo, componentes água e pigmentos, aspecto físico líquido, aplicação almofada, frasco com 40 ml aproximadamente, cor azul e preto.

Registrado em: 16/01/2023 - 11:33:40

89 - Cola, composição polivinil acetato- pva, cor incolor, aplicação isopor, características adicionais: lavável, não tóxica, tipo líquido tubo 90g.

Quantidade: 825

Sigla: UN

Valor Unitário: 4,84

Valor Total: 3.993,00

Modelo: UNIDADE

Marca/Fabricante: KOALA

Detalhe: Cola, composição polivinil acetato- pva, cor incolor, aplicação isopor, características adicionais: lavável, não tóxica, tipo líquido tubo 90g.

Registrado em: 16/01/2023 - 11:33:40

90 - T.n.t. especificação: cores variadas.

Quantidade: 12.524

Sigla: UN

Valor Unitário: 2,26

Valor Total: 28.304,24

Modelo: UNIDADE

Marca/Fabricante: MAKE

Detalhe: T.n.t. especificação: cores variadas.

Registrado em: 16/01/2023 - 11:33:40

91 - Tesoura escolar, ponta arredondada, toda fabricada em aço inoxidável, forjada e niquelada, com dimensões mínimas 13cm 4 ½ (axlpx).

Quantidade: 750

Sigla: UN

Valor Unitário: 5,97

Valor Total: 4.477,50

Modelo: UNIDADE

Marca/Fabricante: CIS

Detalhe: Tesoura escolar, ponta arredondada, toda fabricada em aço inoxidável, forjada e niquelada, com dimensões mínimas 13cm 4 ½ (axlpx).

Registrado em: 16/01/2023 - 11:33:40

92 - Calculadora eletrônica, tipo mesa (4 operações básicas), número de dígitos 12 unidades, fonte de alimentação solar/bateria.

Quantidade: 145

Sigla: UN

Valor Unitário: 26,14

Valor Total: 3.790,30

Modelo: UNIDADE

Marca/Fabricante: KASSIO

Detalhe: Calculadora eletrônica, tipo mesa (4 operações básicas), número de dígitos 12 unidades, fonte de alimentação solar/bateria.

Registrado em: 16/01/2023 - 11:33:40

93 - E.v.a grande, cores sortidas, tamanho 40 x 60 cm.

Quantidade: 4.600

Sigla: UN

Valor Unitário: 3,48

Valor Total: 16.008,00

Modelo: UNIDADE

Marca/Fabricante: BIC

Detalhe: E.v.a grande, cores sortidas, tamanho 40 x 60 cm.

Registrado em: 16/01/2023 - 11:33:40

Informações adicionais

Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, ESTAR enquadrado como ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, ESTANDO apto, portanto, a exercer o direito de preferência.

Proposta Registrada

Processo

Número: 69/2022

Número do Processo Interno: 2610001/2022

Modalidade: Registro de Preços Eletrônico

Abertura: 16/01/2023 - 14:01

Orgão: Secretaria Municipal de Administração

Município: Trizidela do Vale / MA

Validade da Proposta - Em dias, conforme o edital

Proposta Válida por: 90 dias.

1 - Alfinete para mapas, com cabeça plástica redonda, fabricado em metal, com tratamento superficial niquelado. Caixa com 50 unidades.

Quantidade: 405

Sigla: CX

Valor Unitário: 5,21

Valor Total: 2.110,05

Modelo: EAGLE

Marca/Fabricante: EAGLE

Detalhe: Alfinete para mapas, com cabeça plástica redonda, fabricado em metal, com tratamento superficial niquelado. Caixa com 50 unidades.

Registrado em: 16/01/2023 - 11:14:42

2 - Apagador para quadro branco, base plástica com feltro macio. Apagador com compartimento para 02 pincéis

Quantidade: 325

Sigla: UN

Valor Unitário: 8,59

Valor Total: 2.791,75

Modelo: MASTERPRINT

Marca/Fabricante: MASTERPRINT

Detalhe: Apagador para quadro branco, base plástica com feltro macio. Apagador com compartimento para 02 pincéis

Registrado em: 16/01/2023 - 11:14:42

3 - Apontador de plástico para lápis com depósito removível.

Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Quantidade: 1.730 Sigla: UN
Valor Unitário: 2,20 Valor Total: 3.806,00
Modelo: FABER CASTEL Marca/Fabricante: FABER CASTEL
Detalhe: Apontador de plástico para lápis com depósito removível.
Registrado em: 16/01/2023 - 11:14:42

4 - Barbante 100% algodão cru, nº 8. Embalagem com no mínimo 250g.

Quantidade: 475 Sigla: RL
Valor Unitário: 16,09 Valor Total: 7.642,75
Modelo: ITAMIL Marca/Fabricante: ITAMIL
Detalhe: Barbante 100% algodão cru, nº 8. Embalagem com no mínimo 250g.
Registrado em: 16/01/2023 - 11:14:42

5 - Balão liso latex, nº 07, pacote com 50 unidades, cores sortidas.

Quantidade: 2.555 Sigla: PC
Valor Unitário: 8,65 Valor Total: 22.100,75
Modelo: BUFFET Marca/Fabricante: BUFFET
Detalhe: Balão liso latex, nº 07, pacote com 50 unidades, cores sortidas.
Registrado em: 16/01/2023 - 11:14:42

6 - Bloco para anotações, com adesivo, removível, medindo aprox. 76x76mm com 400 folhas, cores sortidas.

Quantidade: 1.285 Sigla: UN
Valor Unitário: 14,18 Valor Total: 18.221,30
Modelo: BRW Marca/Fabricante: BRW
Detalhe: Bloco para anotações, com adesivo, removível, medindo aprox. 76x76mm com 400 folhas, cores sortidas.
Registrado em: 16/01/2023 - 11:14:42

7 - Bloco recado, material papel, cor amarelo, medindo aprox. 38x50mm, tipo removível, características adicionais auto-adesivo. Pacote com 4 unidades.

Quantidade: 875 Sigla: PC
Valor Unitário: 8,55 Valor Total: 7.481,25
Modelo: MASTERPRINT Marca/Fabricante: MASTERPRINT
Detalhe: Bloco recado, material papel, cor amarelo, medindo aprox. 38x50mm, tipo removível, características adicionais auto-adesivo. Pacote com 4 unidades.
Registrado em: 16/01/2023 - 11:14:42

8 - Borracha ponteira branca macia p/ lápis, caixa c/ 50 unidades.

Quantidade: 720 Sigla: CX
Valor Unitário: 14,78 Valor Total: 10.641,60
Modelo: MERCUR Marca/Fabricante: MERCUR
Detalhe: Borracha ponteira branca macia p/ lápis, caixa c/ 50 unidades.
Registrado em: 16/01/2023 - 11:14:42

9 - Caderno pequeno capa dura, contendo 200 folhas.

Quantidade: 920	Sigla: UN
Valor Unitário: 14,00	Valor Total: 12.880,00
Modelo: TILIBRA	Marca/Fabricante: TILIBRA
Detalhe: Caderno pequeno capa dura, contendo 200 folhas.	Registrado em: 16/01/2023 - 11:14:42

10 - Caixa plástica para arquivo morto, em polionda, cores variadas, medindo aprox. 36 x 13 x 25 cm.

Quantidade: 3.050	Sigla: UN
Valor Unitário: 8,70	Valor Total: 26.535,00
Modelo: POLIBRAS	Marca/Fabricante: POLIBRAS
Detalhe: Caixa plástica para arquivo morto, em polionda, cores variadas, medindo aprox. 36 x 13 x 25 cm.	
Registrado em: 16/01/2023 - 11:14:42	

11 - Caixa organizadora, 16,5 litros, cor transparente.

Quantidade: 565	Sigla: UN
Valor Unitário: 63,61	Valor Total: 35.939,65
Modelo: SANREMO	Marca/Fabricante: SANREMO
Detalhe: Caixa organizadora, 16,5 litros, cor transparente.	Registrado em: 16/01/2023 - 11:14:42

12 - Caixa arquivo morto papelão, dimensões aprox. 36,0x13,0x25,0cm.

Quantidade: 590	Sigla: UN
Valor Unitário: 5,75	Valor Total: 3.392,50
Modelo: LEVOX	Marca/Fabricante: LEVOX
Detalhe: Caixa arquivo morto papelão, dimensões aprox. 36,0x13,0x25,0cm.	
Registrado em: 16/01/2023 - 11:14:42	

13 - Caixa para correspondência articulada tipo tripla. Material acrílico na cor fume. Dimensões: comprimento 370mm, largura 260mm e altura 50mm.

Quantidade: 100	Sigla: UN
Valor Unitário: 63,02	Valor Total: 6.302,00
Modelo: DELLO	Marca/Fabricante: DELLO
Detalhe: Caixa para correspondência articulada tipo tripla. Material acrílico na cor fume. Dimensões: comprimento 370mm, largura 260mm e altura 50mm.	
Registrado em: 16/01/2023 - 11:14:42	

14 - Caneta esferográfica com as seguintes características técnicas: corpo sextavado em poliestireno, com respiro no centro, transparente incolor, tubo em polietileno com diâmetro interno de 3,2mm, ponta em latão usinado com esfera de tungstênio usinado, traço da escrita 1,0mm, cor da tinta azul, dimensão do conjunto tubo com suporte e ponta 133,480mm. Caixa com 50 und.

Quantidade: 1.070	Sigla: CX
Valor Unitário: 41,11	Valor Total: 43.987,70

Modelo: COMPACTOR

Marca/Fabricante: COMPACTOR

Detalhe: Caneta esferográfica com as seguintes características técnicas: corpo sextavado em poliestireno, com respiro no centro, transparente incolor, tubo em polietileno com diâmetro interno de 3,2mm, ponta em latão usinado com esfera de tungstênio usinado, traço da escrita 1,0mm, cor da tinta azul, dimensão do conjunto tubo com suporte e ponta 133,480mm. Caixa com 50 und.

Registrado em: 16/01/2023 - 11:14:42

15 - Caneta esferográfica com as seguintes características técnicas: corpo sextavado em poliestireno, com respiro no centro, transparente incolor, tubo em polietileno com diâmetro interno de 3,2mm, ponta em latão usinado com esfera de tungstênio usinado, traço da escrita 1,0mm, cor da tinta preta, dimensão do conjunto tubo com suporte e ponta 133,480mm. Caixa com 50 und.

Quantidade: 700

Sigla: CX

Valor Unitário: 41,96

Valor Total: 29.372,00

Modelo: COMPACTOR

Marca/Fabricante: COMPACTOR

Detalhe: Caneta esferográfica com as seguintes características técnicas: corpo sextavado em poliestireno, com respiro no centro, transparente incolor, tubo em polietileno com diâmetro interno de 3,2mm, ponta em latão usinado com esfera de tungstênio usinado, traço da escrita 1,0mm, cor da tinta preta, dimensão do conjunto tubo com suporte e ponta 133,480mm. Caixa com 50 und.

Registrado em: 16/01/2023 - 11:14:42

16 - Caneta esferográfica com as seguintes características técnicas: corpo sextavado em poliestireno, com respiro no centro, transparente incolor, tubo em polietileno com diâmetro interno de 3,2mm, ponta em latão usinado com esfera de tungstênio usinado, traço da escrita 1,0mm, cor da tinta vermelho, dimensão do conjunto tubo com suporte e ponta 133,480mm. Caixa com 50 und.

Quantidade: 510

Sigla: CX

Valor Unitário: 39,99

Valor Total: 20.394,90

Modelo: BIC

Marca/Fabricante: BIC

Detalhe: Caneta esferográfica com as seguintes características técnicas: corpo sextavado em poliestireno, com respiro no centro, transparente incolor, tubo em polietileno com diâmetro interno de 3,2mm, ponta em latão usinado com esfera de tungstênio usinado, traço da escrita 1,0mm, cor da tinta vermelho, dimensão do conjunto tubo com suporte e ponta 133,480mm. Caixa com 50 und.

Registrado em: 16/01/2023 - 11:14:42

17 - Caneta marca texto, com tinta fluorescente a base água, não recarregável, ponta em feltro com 4mm de largura, corpo cilíndrico liso com no máximo 10 mm de diâmetro, tampa composta com prendedor tipo "braço", cor: amarelo, laranja e verde. Cx c/ 12 und.

Quantidade: 1.730

Sigla: CX

Valor Unitário: 21,80

Valor Total: 37.714,00

Modelo: MASTERPRINT

Marca/Fabricante: MASTERPRINT

Detalhe: Caneta marca texto, com tinta fluorescente a base água, não recarregável, ponta em feltro com 4mm de largura, corpo cilíndrico liso com no máximo 10 mm de diâmetro, tampa composta com prendedor tipo "braço", cor: amarelo, laranja e verde. Cx c/ 12 und.

Registrado em: 16/01/2023 - 11:14:42

18 - Caneta para retroprojeter. Material: corpo e tampa em plástico, ponta de 2mm em poliacetato, para escrita em acetato, pvc e poliéster, tinta a base de álcool. Cor da tinta: azul, preto e vermelho.

Quantidade: 540

Sigla: UN

Valor Unitário: 3,78

Valor Total: 2.041,20

Modelo: MASTERPRINT

Marca/Fabricante: MASTERPRINT

16/01/2023 14:10

Portal de Compras Públicas | Impressão de Propostas

Detalhe: Caneta para retroprojeto. Material: corpo e tampa em plástico, ponta de 2mm em poliacetato, para escrita em acetato, pvc e poliéster, tinta a base de álcool. Cor da tinta: azul, preto e vermelho.

Registrado em: 16/01/2023 - 11:14:42

19 - Clipe níquelado número 2, colorido, fabricado com arame de aço com tratamento anti- ferrugem. Cx c/ 100 un.

Quantidade: 795

Sigla: CX

Valor Unitário: 6,23

Valor Total: 4.952,85

Modelo: BACCHI

Marca/Fabricante: BACCHI

Detalhe: Clipe níquelado número 2, colorido, fabricado com arame de aço com tratamento anti- ferrugem. Cx c/ 100 un.

Registrado em: 16/01/2023 - 11:14:42

20 - Clipe níquelado número 2, fabricado com arame de aço com tratamento anti-ferrugem. Cx c/ 500 gr.

Quantidade: 650

Sigla: CX

Valor Unitário: 12,28

Valor Total: 7.982,00

Modelo: BACCHI

Marca/Fabricante: BACCHI

Detalhe: Clipe níquelado número 2, fabricado com arame de aço com tratamento anti-ferrugem. Cx c/ 500 gr.

Registrado em: 16/01/2023 - 11:14:42

21 - Clipe níquelado número 3 fabricado com arame de aço com tratamento anti-ferrugem. Cx c/ 500 gr.

Quantidade: 700

Sigla: CX

Valor Unitário: 19,46

Valor Total: 13.622,00

Modelo: TILIBRA

Marca/Fabricante: TILIBRA

Detalhe: Clipe níquelado número 3 fabricado com arame de aço com tratamento anti-ferrugem. Cx c/ 500 gr.

Registrado em: 16/01/2023 - 11:14:42

22 - Clipe níquelado número 6, fabricado com arame de aço com tratamento anti-ferrugem. Cx c/ 500 gr.

Quantidade: 640

Sigla: CX

Valor Unitário: 17,64

Valor Total: 11.289,60

Modelo: BACCHI

Marca/Fabricante: BACCHI

Detalhe: Clipe níquelado número 6, fabricado com arame de aço com tratamento anti-ferrugem. Cx c/ 500 gr.

Registrado em: 16/01/2023 - 11:14:42

23 - Clipe níquelado n° 4/0 fabricado com arame de aço com tratamento anti-ferrugem. Cx c/ 500 gr.

Quantidade: 640

Sigla: CX

Valor Unitário: 17,02

Valor Total: 10.892,80

Modelo: BACCHI

Marca/Fabricante: BACCHI

Detalhe: Clipe níquelado n° 4/0 fabricado com arame de aço com tratamento anti-ferrugem. Cx c/ 500 gr.

Registrado em: 16/01/2023 - 11:14:42

24 - Clipe níquelado n° 8/0 fabricado com arame de aço com tratamento anti-ferrugem. Cx c/ 500 gr.

Quantidade: 610

Sigla: CX

f

Valor Unitário: 18,83

Valor Total: 11.486,30

Modelo: BACCHI

Marca/Fabricante: BACCHI

Detalhe: Clipe niquelado nº 8/0 fabricado com arame de aço com tratamento anti-ferrugem. Cx c/ 500 gr.

Registrado em: 16/01/2023 - 11:14:42

25 - Cola instantânea (supercola). Especificação: composição cianoacrilato, cor incolor, aplicação couro, metal, vidro, cortiça e plástico, 20 gramas.

Quantidade: 455

Sigla: UN

Valor Unitário: 8,71

Valor Total: 3.963,05

Modelo: TEK BOND

Marca/Fabricante: TEK BOND

Detalhe: Cola instantânea (supercola). Especificação: composição cianoacrilato, cor incolor, aplicação couro, metal, vidro, cortiça e plástico, 20 gramas.

Registrado em: 16/01/2023 - 11:14:42

26 - Cola a base de polivinil acetato - pva, pastosa, branca, lavável, não tóxica, com bico aplicador, 90g.

Quantidade: 715

Sigla: UN

Valor Unitário: 2,25

Valor Total: 1.608,75

Modelo: KAZ

Marca/Fabricante: KAZ

Detalhe: Cola a base de polivinil acetato - pva, pastosa, branca, lavável, não tóxica, com bico aplicador, 90g.

Registrado em: 16/01/2023 - 11:14:42

27 - Cola em bastão, atóxica, a base de água, lavável, com tampa hermética para evitar ressecamento. Embalagem: tubo com no mínimo 20 gramas.

Quantidade: 990

Sigla: UN

Valor Unitário: 3,22

Valor Total: 3.187,80

Modelo: RADEX

Marca/Fabricante: RADEX

Detalhe: Cola em bastão, atóxica, a base de água, lavável, com tampa hermética para evitar ressecamento. Embalagem: tubo com no mínimo 20 gramas.

Registrado em: 16/01/2023 - 11:14:42

28 - Corretivo líquido, à base de água, não tóxico, para correções de esferografia, datilografia e fotocópia, conteúdo: 18ml.

Quantidade: 920

Sigla: UN

Valor Unitário: 2,78

Valor Total: 2.557,60

Modelo: ECOLE

Marca/Fabricante: ECOLE

Detalhe: Corretivo líquido, à base de água, não tóxico, para correções de esferografia, datilografia e fotocópia, conteúdo: 18ml.

Registrado em: 16/01/2023 - 11:14:42

29 - Elástico nº 18, de borracha natural, pacote com 100gr.

Quantidade: 100

Sigla: PC

Valor Unitário: 6,33

Valor Total: 633,00

Modelo: MAMUTH

Marca/Fabricante: MAMUTH

Detalhe: Elástico nº 18, de borracha natural, pacote com 100gr. Registrado em: 16/01/2023 - 11:14:42

30 - Envelope para convite, medindo aprox. 162x229mm, características adicionais abertura no topo, cor colorido. Caixa com 100 unidades.

Quantidade: 325	Sigla: CX
Valor Unitário: 41,84	Valor Total: 13.598,00
Modelo: BACCHI	Marca/Fabricante: BACCHI
Detalhe: Envelope para convite, medindo aprox. 162x229mm, características adicionais abertura no topo, cor colorido. Caixa com 100 unidades.	
Registrado em: 16/01/2023 - 11:14:42	

31 - Envelope de papel kraft pardo, medindo 24 x 34 cm - gramatura 80 g/m2. Cx c/ 250 und.

Quantidade: 430	Sigla: CX
Valor Unitário: 161,13	Valor Total: 69.285,90
Modelo: FORONI	Marca/Fabricante: FORONI
Detalhe: Envelope de papel kraft pardo, medindo 24 x 34 cm - gramatura 80 g/m2. Cx c/ 250 und.	
Registrado em: 16/01/2023 - 11:14:42	

32 - Envelope de papel, cor branca, medindo 24 x 34 cm (a4) cx c/ 250 und.

Quantidade: 280	Sigla: CX
Valor Unitário: 117,03	Valor Total: 32.768,40
Modelo: FORONI	Marca/Fabricante: FORONI
Detalhe: Envelope de papel, cor branca, medindo 24 x 34 cm (a4) cx c/ 250 und.	
Registrado em: 16/01/2023 - 11:14:42	

33 - Envelope saco kraft natural 80g, dimensões: 260 x 360 mm. Cx c/ 250 gr.

Quantidade: 235	Sigla: CX
Valor Unitário: 116,64	Valor Total: 27.410,40
Modelo: DELLO	Marca/Fabricante: DELLO
Detalhe: Envelope saco kraft natural 80g, dimensões: 260 x 360 mm. Cx c/ 250 gr.	
Registrado em: 16/01/2023 - 11:14:42	

34 - Envelope ofício, branco, 114x229mm, cx c/ 100 un.

Quantidade: 590	Sigla: CX
Valor Unitário: 51,09	Valor Total: 30.143,10
Modelo: BACCHI	Marca/Fabricante: BACCHI
Detalhe: Envelope ofício, branco, 114x229mm, cx c/ 100 un.	
Registrado em: 16/01/2023 - 11:14:42	

35 - Estilete, em corpo plástico, com lâmina inoxidável estreita, medindo 9 cm x 0,9 cm, graduável e com trava de segurança.

Quantidade: 445	Sigla: UN
Valor Unitário: 1,94	Valor Total: 863,30
Modelo: BACCHI	Marca/Fabricante: BACCHI
Detalhe: Estilete, em corpo plástico, com lâmina inoxidável estreita, medindo 9 cm x 0,9 cm, graduável e com trava de segurança.	

Registrado em: 16/01/2023 - 11:14:43

36 - Estilete, em corpo plástico, com lâmina inoxidável larga, medindo 11 x 1,8 cm, graduável e com trava de segurança.

Quantidade: 270	Sigla: UN
Valor Unitário: 3,64	Valor Total: 982,80
Modelo: MASTERPRINT	Marca/Fabricante: MASTERPRINT
Detalhe: Estilete, em corpo plástico, com lâmina inoxidável larga, medindo 11 x 1,8 cm, graduável e com trava de segurança.	
Registrado em: 16/01/2023 - 11:14:43	

37 - Etiqueta adesiva para impressora jato de tinta e laser, medindo 25,4 x 101,6mm, 20 etiquetas por folha. Cx - 100 folhas.

Quantidade: 150	Sigla: CX
Valor Unitário: 55,98	Valor Total: 8.397,00
Modelo: PIMACO	Marca/Fabricante: PIMACO
Detalhe: Etiqueta adesiva para impressora jato de tinta e laser, medindo 25,4 x 101,6mm, 20 etiquetas por folha. Cx - 100 folhas.	
Registrado em: 16/01/2023 - 11:14:43	

38 - Papel fotográfico auto adesivo a4, embalagem de 20 folhas.

Quantidade: 210	Sigla: EMB
Valor Unitário: 22,05	Valor Total: 4.630,50
Modelo: MASTERPRINT	Marca/Fabricante: MASTERPRINT
Detalhe: Papel fotográfico auto adesivo a4, embalagem de 20 folhas.	
Registrado em: 16/01/2023 - 11:14:43	

39 - Etiqueta de lombada, dimensões 101,6 x 33,9mm, caixa com 100 folhas.

Quantidade: 110	Sigla: CX
Valor Unitário: 48,24	Valor Total: 5.306,40
Modelo: PIMACO	Marca/Fabricante: PIMACO
Detalhe: Etiqueta de lombada, dimensões 101,6 x 33,9mm, caixa com 100 folhas.	
Registrado em: 16/01/2023 - 11:14:43	

40 - Extrator de grampo. Material: aço inoxidável, tipo espátula, tratamento superficial niquelado. Tamanho aproximado 150x16mm.

Quantidade: 400	Sigla: UN
Valor Unitário: 2,31	Valor Total: 924,00
Modelo: MASTERPRINT	Marca/Fabricante: MASTERPRINT
Detalhe: Extrator de grampo. Material: aço inoxidável, tipo espátula, tratamento superficial niquelado. Tamanho aproximado 150x16mm.	
Registrado em: 16/01/2023 - 11:14:43	

41 - Fita adesiva 12mmx10m, cores diversas.

Quantidade: 320	Sigla: UN
Valor Unitário: 2,96	Valor Total: 947,20

Modelo: BACCHI

Marca/Fabricante: BACCHI

Detalhe: Fita adesiva 12mmx10m, cores diversas.

Registrado em: 16/01/2023 - 11:14:43

42 - Fita adesiva dupla face polipropileno 12mm x 30m.

Quantidade: 345

Sigla: UN

Valor Unitário: 6,61

Valor Total: 2.280,45

Modelo: TILIBRA

Marca/Fabricante: TILIBRA

Detalhe: Fita adesiva dupla face polipropileno 12mm x 30m.

Registrado em: 16/01/2023 - 11:14:43

43 - Fita adesiva transparente 12mm x 40m (rolo com 25mm de diâmetro).

Quantidade: 400

Sigla: UN

Valor Unitário: 2,09

Valor Total: 836,00

Modelo: ADERE

Marca/Fabricante: ADERE

Detalhe: Fita adesiva transparente 12mm x 40m (rolo com 25mm de diâmetro).

Registrado em: 16/01/2023 - 11:14:43

44 - Fita adesiva transparente larga, plastificada, 48mm x 40m. Fita de 40 m.

Quantidade: 740

Sigla: UN

Valor Unitário: 5,08

Valor Total: 3.759,20

Modelo: ADERE

Marca/Fabricante: ADERE

Detalhe: Fita adesiva transparente larga, plastificada, 48mm x 40m. Fita de 40 m.

Registrado em: 16/01/2023 - 11:14:43

45 - Fita crepe medindo 25mm x 50m.

Quantidade: 305

Sigla: UN

Valor Unitário: 7,60

Valor Total: 2.318,00

Modelo: BACCHI

Marca/Fabricante: BACCHI

Detalhe: Fita crepe medindo 25mm x 50m.

Registrado em: 16/01/2023 - 11:14:43

46 - Fita crepe medindo 50 mm de largura e 50m de comprimento.

Quantidade: 336

Sigla: UN

Valor Unitário: 12,25

Valor Total: 4.116,00

Modelo: BACCHI

Marca/Fabricante: BACCHI

Detalhe: Fita crepe medindo 50 mm de largura e 50m de comprimento.

Registrado em: 16/01/2023 - 11:14:43

47 - Grampeador alicate anatômico, cor preta, estrutura metálica, para afinetar e grampear. Capacidade até 30 folhas de 75g (grampo fechado), para grampo 26/6.

Quantidade: 145

Sigla: UN

Valor Unitário: 35,23

Valor Total: 5.108,35

Modelo: MASTERPRINT

Marca/Fabricante: MASTERPRINT

Detalhe: Grampeador alicate anatômico, cor preta, estrutura metálica, para alfinetar e grampear. Capacidade até 30 folhas de 75g (grampo fechado), para grampo 26/6.

Registrado em: 16/01/2023 - 11:14:43

CPL - TRIZIDELA DO VALE
PROC. 2610001/2022
FLS. 989
IB

48 - Grampo para grampeador, metal galvanizado, tamanho 26/6. Caixa com 5.000 grampos.

Quantidade: 920

Sigla: UN

Valor Unitário: 6,78

Valor Total: 6.237,60

Modelo: TOP

Marca/Fabricante: TOP

Detalhe: Grampo para grampeador, metal galvanizado, tamanho 26/6. Caixa com 5.000 grampos.

Registrado em: 16/01/2023 - 11:14:43

49 - Grampo trilho 80mm, em chapa de aço revestida, cx - 50 pares.

Quantidade: 70

Sigla: UN

Valor Unitário: 15,21

Valor Total: 1.064,70

Modelo: MASTERPRINT

Marca/Fabricante: MASTERPRINT

Detalhe: Grampo trilho 80mm, em chapa de aço revestida, cx - 50 pares.

Registrado em: 16/01/2023 - 11:14:43

50 - Lâmina inoxidável para estilete largo, medindo 11 x 1,8 cm. Embalagem com 10 und.

Quantidade: 100

Sigla: CX

Valor Unitário: 6,75

Valor Total: 675,00

Modelo: STARRET

Marca/Fabricante: STARRET

Detalhe: Lâmina inoxidável para estilete largo, medindo 11 x 1,8 cm. Embalagem com 10 und.

Registrado em: 16/01/2023 - 11:14:43

51 - Lápis preto número 2, flexível, ultra-resistente, hexagonal c/144 unidades.

Quantidade: 630

Sigla: CX

Valor Unitário: 56,04

Valor Total: 35.305,20

Modelo: KAZ

Marca/Fabricante: KAZ

Detalhe: Lápis preto número 2, flexível, ultra-resistente, hexagonal c/144 unidades.

Registrado em: 16/01/2023 - 11:14:43

52 - Livro ata com 100 folhas pautadas e numeradas, formato 205x300mm. Capa e contracapa em papelão 700gr, revestido com papel 90gr, plastificado, folhas internas de papel off-set 63gr.

Quantidade: 750

Sigla: CX

Valor Unitário: 17,01

Valor Total: 12.757,50

Modelo: TILIBRA

Marca/Fabricante: TILIBRA

Detalhe: Livro ata com 100 folhas pautadas e numeradas, formato 205x300mm. Capa e contracapa em papelão 700gr, revestido com papel 90gr, plastificado, folhas internas de papel off-set 63gr.

Registrado em: 16/01/2023 - 11:14:43

53 - Livro de ponto 4 assinaturas, contendo 100 folhas.

CPL - TRIZIDELA DO VALE

PROC. 2610001/2023
FLS. 990
RUB. _____

Quantidade: 510	Sigla: EMB
Valor Unitário: 22,22	Valor Total: 11.332,20
Modelo: TILIBRA	Marca/Fabricante: TILIBRA
Detalhe: Livro de ponto 4 assinaturas, contendo 100 folhas.	Registrado em: 16/01/2023 - 11:14:43

54 - Livro protocolo de correspondência com 100 folhas pautadas e numeradas seqüencialmente, com capa dura, no formato 153 x 216mm e com encadernação costurada.

Quantidade: 220	Sigla: CX
Valor Unitário: 12,31	Valor Total: 2.708,20
Modelo: TILIBRA	Marca/Fabricante: TILIBRA
Detalhe: Livro protocolo de correspondência com 100 folhas pautadas e numeradas seqüencialmente, com capa dura, no formato 153 x 216mm e com encadernação costurada.	
Registrado em: 16/01/2023 - 11:14:43	

55 - Marcador para quadro branco, cor: azul, com reservatório de recarga e ponta substituível.

Quantidade: 850	Sigla: UN
Valor Unitário: 4,81	Valor Total: 4.088,50
Modelo: GRAMP LINE	Marca/Fabricante: GRAMP LINE
Detalhe: Marcador para quadro branco, cor: azul, com reservatório de recarga e ponta substituível.	
Registrado em: 16/01/2023 - 11:14:43	

56 - Marcador para quadro branco, cor: preto, com reservatório de recarga e ponta substituível.

Quantidade: 800	Sigla: UN
Valor Unitário: 4,76	Valor Total: 3.808,00
Modelo: GRAMP LINE	Marca/Fabricante: GRAMP LINE
Detalhe: Marcador para quadro branco, cor: preto, com reservatório de recarga e ponta substituível.	
Registrado em: 16/01/2023 - 11:14:43	

57 - Marcador para quadro branco, cor: vermelho, com reservatório de recarga e ponta substituível.

Quantidade: 800	Sigla: UN
Valor Unitário: 5,10	Valor Total: 4.080,00
Modelo: GRAMP LINE	Marca/Fabricante: GRAMP LINE
Detalhe: Marcador para quadro branco, cor: vermelho, com reservatório de recarga e ponta substituível.	
Registrado em: 16/01/2023 - 11:14:43	

58 - Mouse pad, com apoio de punho com gel.

Quantidade: 210	Sigla: UN
Valor Unitário: 26,98	Valor Total: 5.665,80
Modelo: MASTERPRINT	Marca/Fabricante: MASTERPRINT
Detalhe: Mouse pad, com apoio de punho com gel.	Registrado em: 16/01/2023 - 11:14:43

Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

59 - Papel vergê, material celulose vegetal, tipo clássico, cor a escolher dentre as opções: salmão, cinza, verde e palha, 180g/m², medindo 297x210mm, formato a4, com 50 folhas.

Quantidade: 2.235	Sigla: UN
Valor Unitário: 26,05	Valor Total: 58.221,75
Modelo: USAPEL	Marca/Fabricante: USAPEL
Detalhe: Papel vergê, material celulose vegetal, tipo clássico, cor a escolher dentre as opções: salmão, cinza, verde e palha, 180g/m ² , medindo 297x210mm, formato a4, com 50 folhas.	
Registrado em: 16/01/2023 - 11:14:43	

60 - Papel sulfite, a4, 75 g/m2, cor branca pct - 500 fl. Cx com 10 pct. (Cota Principal)

Quantidade: 1.998	Sigla: CX
Valor Unitário: 213,05	Valor Total: 425.673,90
Modelo: CHAMEX	Marca/Fabricante: CHAMEX
Detalhe: Papel sulfite, a4, 75 g/m2, cor branca pct - 500 fl. Cx com 10 pct.	
Registrado em: 16/01/2023 - 11:14:43	

61 - Papel sulfite, a4, 75 g/m2, cor branca pct - 500 fl. Cx com 10 pct. (Cota Reservada)

Quantidade: 222	Sigla: CX
Valor Unitário: 213,05	Valor Total: 47.297,10
Modelo: CHAMEX	Marca/Fabricante: CHAMEX
Detalhe: Papel sulfite, a4, 75 g/m2, cor branca pct - 500 fl. Cx com 10 pct.	
Registrado em: 16/01/2023 - 11:14:43	

62 - Papel almaço, celulose vegetal, 75 g/m², 310 mm, com pauta e margem, tamanho ofício, pacote com 400 folhas.

Quantidade: 280	Sigla: UN
Valor Unitário: 49,72	Valor Total: 13.921,60
Modelo: 3B PAPEIS	Marca/Fabricante: 3B PAPEIS
Detalhe: Papel almaço, celulose vegetal, 75 g/m ² , 310 mm, com pauta e margem, tamanho ofício, pacote com 400 folhas.	
Registrado em: 16/01/2023 - 11:14:43	

63 - Papel kraft gramatura 100 g/m2, bobina de 60cm de largura, com 150 m de comprimento.

Quantidade: 310	Sigla: PC
Valor Unitário: 123,88	Valor Total: 38.402,80
Modelo: DELLO	Marca/Fabricante: DELLO
Detalhe: Papel kraft gramatura 100 g/m2, bobina de 60cm de largura, com 150 m de comprimento.	
Registrado em: 16/01/2023 - 11:14:43	

64 - Papel para flip chart 64 x 88cm, pcte com 50 folhas.

Quantidade: 280	Sigla: CX
Valor Unitário: 57,73	Valor Total: 16.164,40
Modelo: MASTERPRINT	Marca/Fabricante: MASTERPRINT

Detalhe: Papel para flip chart 64 x 88cm, pcte com 50 folhas. Registrado em: 16/01/2023 - 11:14:43

65 - Pasta plástica transparente c/ grampo e trilho plástico.

Quantidade: 570	Sigla: PC
Valor Unitário: 2,27	Valor Total: 1.293,90
Modelo: DELLO	Marca/Fabricante: DELLO
Detalhe: Pasta plástica transparente c/ grampo e trilho plástico. Registrado em: 16/01/2023 - 11:14:43	

66 - Pasta arquivo, tipo suspensa, material plástico 240x360mm, cor fumê prendedor interno trilho, transparente e com visor.

Quantidade: 835	Sigla: RL
Valor Unitário: 3,30	Valor Total: 2.755,50
Modelo: ACP	Marca/Fabricante: ACP
Detalhe: Pasta arquivo, tipo suspensa, material plástico 240x360mm, cor fumê prendedor interno trilho, transparente e com visor. Registrado em: 16/01/2023 - 11:14:43	

67 - Pasta de cartolina plastificada com aba e elástico, gramatura 250 g/m2, tamanho ofício, com ilhoses de metal. Cores diversas.

Quantidade: 2.500	Sigla: PC
Valor Unitário: 3,19	Valor Total: 7.975,00
Modelo: DELLO	Marca/Fabricante: DELLO
Detalhe: Pasta de cartolina plastificada com aba e elástico, gramatura 250 g/m2, tamanho ofício, com ilhoses de metal. Cores diversas. Registrado em: 16/01/2023 - 11:14:43	

68 - Pasta de cartolina plastificada com prendedor, dimensões: largura 230 mm, altura 350 mm, gramatura 290 g/m2. Cores diversas.

Quantidade: 2.420	Sigla: UN
Valor Unitário: 3,20	Valor Total: 7.744,00
Modelo: DELLO	Marca/Fabricante: DELLO
Detalhe: Pasta de cartolina plastificada com prendedor, dimensões: largura 230 mm, altura 350 mm, gramatura 290 g/m2. Cores diversas. Registrado em: 16/01/2023 - 11:14:43	

69 - Pasta catálogo tipo capa dura, em pvc, com barbelas internas para fixação de envelopes plásticos tamanho a4, com parafusos plásticos, capacidade para 50 envelopes.

Quantidade: 440	Sigla: UN
Valor Unitário: 22,54	Valor Total: 9.917,60
Modelo: DELLO	Marca/Fabricante: DELLO
Detalhe: Pasta catálogo tipo capa dura, em pvc, com barbelas internas para fixação de envelopes plásticos tamanho a4, com parafusos plásticos, capacidade para 50 envelopes. Registrado em: 16/01/2023 - 11:14:43	

70 - Pasta a/z lombo estreito a4, tamanho: 280x345 mm, cartão com espessura de 1,7mm.

Quantidade: 4.640 Sigla: UN
Valor Unitário: 15,48 Valor Total: 71.827,20
Modelo: LARGO Marca/Fabricante: LARGO
Detalhe: Pasta a/z lombo estreito a4, tamanho: 280x345 mm, cartão com espessura de 1,7mm.
Registrado em: 16/01/2023 - 11:14:43

71 - Pasta a/z lombo largo a4, tamanho: 28,5x31,5 x 7,3 cm - etiqueta dupla face na lombada.

Quantidade: 3.870 Sigla: UN
Valor Unitário: 17,68 Valor Total: 68.421,60
Modelo: LARGO Marca/Fabricante: LARGO
Detalhe: Pasta a/z lombo largo a4, tamanho: 28,5x31,5 x 7,3 cm - etiqueta dupla face na lombada.
Registrado em: 16/01/2023 - 11:14:43

72 - Pasta L transparente, tamanho a4.

Quantidade: 1.970 Sigla: UN
Valor Unitário: 1,82 Valor Total: 3.585,40
Modelo: ACP Marca/Fabricante: ACP
Detalhe: Pasta L transparente, tamanho a4.
Registrado em: 16/01/2023 - 11:14:43

73 - Pasta plástica com elástico e aba, transparente. Tamanho ofício (235mm x 350mm).

Quantidade: 1.810 Sigla: UN
Valor Unitário: 5,45 Valor Total: 9.864,50
Modelo: DELLO Marca/Fabricante: DELLO
Detalhe: Pasta plástica com elástico e aba, transparente. Tamanho ofício (235mm x 350mm).
Registrado em: 16/01/2023 - 11:14:43

74 - Pasta plástica com elástico na cor azul, formato 235x 350 mm.

Quantidade: 120 Sigla: UN
Valor Unitário: 4,76 Valor Total: 571,20
Modelo: DELLO Marca/Fabricante: DELLO
Detalhe: Pasta plástica com elástico na cor azul, formato 235x 350 mm.
Registrado em: 16/01/2023 - 11:14:43

75 - Pasta plástica polionda, lombada de 6cm ou 5,5cm, cor azul.

Quantidade: 305 Sigla: UN
Valor Unitário: 5,76 Valor Total: 1.756,80
Modelo: DELLO Marca/Fabricante: DELLO
Detalhe: Pasta plástica polionda, lombada de 6cm ou 5,5cm, cor azul.
Registrado em: 16/01/2023 - 11:14:43

76 - Pasta suspensa marmorizada, com prendedor de plástico e visor, formato 240x360mm.

Quantidade: 600
Valor Unitário: 3,05
Modelo: ACP
Detalhe: Pasta suspensa marmorizada, com prendedor de plástico e visor, formato 240x360mm.
Registrado em: 16/01/2023 - 11:14:43

Sigla: UN
Valor Total: 1.830,00
Marca/Fabricante: ACP

77 - Percevejo latonado, cabeça redonda 10 mm. Caixa com 100 unidades.

Quantidade: 630
Valor Unitário: 3,65
Modelo: BRW
Detalhe: Percevejo latonado, cabeça redonda 10 mm. Caixa com 100 unidades.
Registrado em: 16/01/2023 - 11:14:43

Sigla: UN
Valor Total: 2.299,50
Marca/Fabricante: BRW

78 - Perfurador de papel central, 2 furos, em aço, capacidade aproximada 30 fls. Escala e depósito.

Quantidade: 115
Valor Unitário: 43,55
Modelo: MASTERPRINT
Detalhe: Perfurador de papel central, 2 furos, em aço, capacidade aproximada 30 fls. Escala e depósito.
Registrado em: 16/01/2023 - 11:14:43

Sigla: UN
Valor Total: 5.008,25
Marca/Fabricante: MASTERPRINT

79 - Pincel atômico, com tinta a base de álcool, recarregável, ponta chanfrada com aproximadamente 4mm, largura da escrita 2,0 a 8,0 mm aproximadamente. Cor a escolher: azul, preto e vermelho.

Quantidade: 3.019
Valor Unitário: 4,70
Modelo: MASTERPRINT
Detalhe: Pincel atômico, com tinta a base de álcool, recarregável, ponta chanfrada com aproximadamente 4mm, largura da escrita 2,0 a 8,0 mm aproximadamente. Cor a escolher: azul, preto e vermelho.
Registrado em: 16/01/2023 - 11:14:43

Sigla: UN
Valor Total: 14.189,30
Marca/Fabricante: MASTERPRINT

80 - Plástico transparente (saco documento), medindo 24 x 33 cm, c/ 4 furos, granulação 0,20. Pct c/ 100 und.

Quantidade: 50
Valor Unitário: 52,73
Modelo: KAZ
Detalhe: Plástico transparente (saco documento), medindo 24 x 33 cm, c/ 4 furos, granulação 0,20. Pct c/ 100 und.
Registrado em: 16/01/2023 - 11:14:43

Sigla: CX
Valor Total: 2.636,50
Marca/Fabricante: KAZ

81 - Porta caneta/clips/papel recado, em acrílico.

Quantidade: 115
Valor Unitário: 16,43
Modelo: DELLO
Detalhe: Porta caneta/clips/papel recado, em acrílico.
Registrado em: 16/01/2023 - 11:14:43

Sigla: UN
Valor Total: 1.889,45
Marca/Fabricante: DELLO

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, ESTAR enquadrado como

82 - Prancheta transparente, em acrílico, com prendedor metálico. Dimensões: 345x220mm.

Quantidade: 325	Sigla: UN
Valor Unitário: 15,72	Valor Total: 5.109,00
Modelo: DELLO	Marca/Fabricante: DELLO
Detalhe: Prancheta transparente, em acrílico, com prendedor metálico. Dimensões: 345x220mm.	
Registrado em: 16/01/2023 - 11:14:43	

83 - Régua comum, confeccionada em plástico cristal, material transparente rígido, com 3 mm de espessura e 30 cm de comprimento, com graduação milimetrada.

Quantidade: 690	Sigla: UN
Valor Unitário: 2,12	Valor Total: 1.462,80
Modelo: DELLO	Marca/Fabricante: DELLO
Detalhe: Régua comum, confeccionada em plástico cristal, material transparente rígido, com 3 mm de espessura e 30 cm de comprimento, com graduação milimetrada.	
Registrado em: 16/01/2023 - 11:14:43	

84 - Molha dedos, umedecedor de dedos, atóxico, sem glicerina para manuseio de papeis, 12g.

Quantidade: 600	Sigla: UN
Valor Unitário: 2,58	Valor Total: 1.548,00
Modelo: RADEX	Marca/Fabricante: RADEX
Detalhe: Molha dedos, umedecedor de dedos, atóxico, sem glicerina para manuseio de papeis, 12g.	
Registrado em: 16/01/2023 - 11:14:43	

85 - Fita adesiva, material kraft, tipo gomada, largura 50 mm, comprimento 50m.

Quantidade: 560	Sigla: PC
Valor Unitário: 15,20	Valor Total: 8.512,00
Modelo: ADERE	Marca/Fabricante: ADERE
Detalhe: Fita adesiva, material kraft, tipo gomada, largura 50 mm, comprimento 50m.	
Registrado em: 16/01/2023 - 11:14:43	

86 - Almofada para carimbo, n° 3, cor preto.

Quantidade: 390	Sigla: UN
Valor Unitário: 5,65	Valor Total: 2.203,50
Modelo: MASTERPRINT	Marca/Fabricante: MASTERPRINT
Detalhe: Almofada para carimbo, n° 3, cor preto.	
Registrado em: 16/01/2023 - 11:14:43	

87 - Tesoura, para uso geral, com cabo plástico preto, com lâmina em aço inoxidável, tipo ponta reta, com aproximadamente 21 cm.

Quantidade: 310	Sigla: UN
Valor Unitário: 8,50	Valor Total: 2.635,00
Modelo: BRW	Marca/Fabricante: BRW

Detalhe: Tesoura, para uso geral, com cabo plástico preto, com lâmina em aço inoxidável, tipo ponta reta, com aproximadamente 21 cm.

Registrado em: 16/01/2023 - 11:14:43

CPL - TRIZIDEIA DO VALE
 PROC. 2610001/2022
 FLS. 996
 RFB.

88 - Tinta para carimbo, componentes água e pigmentos, aspecto físico líquido, aplicação almofada, frasco com 40 ml aproximadamente, cor azul e preto.

Quantidade: 360

Sigla: UN

Valor Unitário: 5,09

Valor Total: 1.832,40

Modelo: RADEX

Marca/Fabricante: RADEX

Detalhe: Tinta para carimbo, componentes água e pigmentos, aspecto físico líquido, aplicação almofada, frasco com 40 ml aproximadamente, cor azul e preto.

Registrado em: 16/01/2023 - 11:14:43

89 - Cola, composição polivinil acetato- pva, cor incolor, aplicação isopor, características adicionais: lavável, não tóxica, tipo líquido tubo 90g.

Quantidade: 825

Sigla: UN

Valor Unitário: 4,94

Valor Total: 4.075,50

Modelo: POLAR

Marca/Fabricante: POLAR

Detalhe: Cola, composição polivinil acetato- pva, cor incolor, aplicação isopor, características adicionais: lavável, não tóxica, tipo líquido tubo 90g.

Registrado em: 16/01/2023 - 11:14:43

90 - T.n.t. especificação: cores variadas.

Quantidade: 12.524

Sigla: UN

Valor Unitário: 2,31

Valor Total: 28.930,44

Modelo: MASTERPRINT

Marca/Fabricante: MASTERPRINT

Detalhe: T.n.t. especificação: cores variadas.

Registrado em: 16/01/2023 - 11:14:43

91 - Tesoura escolar, ponta arredondada, toda fabricada em aço inoxidável, forjada e niquelada, com dimensões mínimas 13cm 4 ½ (axlpx).

Quantidade: 750

Sigla: UN

Valor Unitário: 6,09

Valor Total: 4.567,50

Modelo: MASTERPRINT

Marca/Fabricante: MASTERPRINT

Detalhe: Tesoura escolar, ponta arredondada, toda fabricada em aço inoxidável, forjada e niquelada, com dimensões mínimas 13cm 4 ½ (axlpx).

Registrado em: 16/01/2023 - 11:14:43

92 - Calculadora eletrônica, tipo mesa (4 operações básicas), número de dígitos 12 unidades, fonte de alimentação solar/bateria.

Quantidade: 145

Sigla: UN

Valor Unitário: 26,67

Valor Total: 3.867,15

Modelo: MISAKI

Marca/Fabricante: MISAKI

Detalhe: Calculadora eletrônica, tipo mesa (4 operações básicas), número de dígitos 12 unidades, fonte de alimentação solar/bateria.

Registrado em: 16/01/2023 - 11:14:43

93 - E.v.a grande, cores sortidas, tamanho 40 x 60 cm.

Quantidade: 4.600

Valor Unitário: 3,55

Modelo: SANTA FÉ

Detalhe: E.v.a grande, cores sortidas, tamanho 40 x 60 cm.

Sigla: UN

Valor Total: 16.330,00

Marca/Fabricante: SANTA FÉ

Registrado em: 16/01/2023 - 11:14:43

Informações adicionais

ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, ESTANDO apto, portanto, a exercer o direito de preferência.

Proposta Registrada

Processo

Número: 69/2022

Modalidade: Registro de Preços Eletrônico

Orgão: Secretaria Municipal de Administração

Número do Processo Interno: 2610001/2022

Abertura: 16/01/2023 - 14:01

Município: Trizidela do Vale / MA

Validade da Proposta - Em dias, conforme o edital

Proposta Válida por: 90 dias.

1 - Alfinete para mapas, com cabeça plástica redonda, fabricado em metal, com tratamento superficial niquelado. Caixa com 50 unidades.

Quantidade: 405

Valor Unitário: 4,17

Modelo: acc

Detalhe: Alfinete para mapas, com cabeça plástica redonda, fabricado em metal, com tratamento superficial niquelado. Caixa com 50 unidades.

Registrado em: 16/01/2023 - 11:45:02

Sigla: CX

Valor Total: 1.688,85

Marca/Fabricante: acc

2 - Apagador para quadro branco, base plástica com feltro macio. Apagador com compartimento para 02 pincéis

Quantidade: 325

Valor Unitário: 6,87

Modelo: radex

Detalhe: Apagador para quadro branco, base plástica com feltro macio. Apagador com compartimento para 02 pincéis

Sigla: UN

Valor Total: 2.232,75

Marca/Fabricante: radex

Registrado em: 16/01/2023 - 11:45:02

3 - Apontador de plástico para lápis com depósito removível.

Quantidade: 1.730	Sigla: UN
Valor Unitário: 1,76	Valor Total: 3.044,80
Modelo: cis	Marca/Fabricante: cis

Detalhe: Apontador de plástico para lápis com depósito removível.
Registrado em: 16/01/2023 - 11:45:02

4 - Barbante 100% algodão cru, nº 8. Embalagem com no mínimo 250g.

Quantidade: 475	Sigla: RL
Valor Unitário: 12,87	Valor Total: 6.113,25
Modelo: korea	Marca/Fabricante: korea

Detalhe: Barbante 100% algodão cru, nº 8. Embalagem com no mínimo 250g.
Registrado em: 16/01/2023 - 11:45:02

5 - Balão liso latex, nº 07, pacote com 50 unidades, cores sortidas.

Quantidade: 2.555	Sigla: PC
Valor Unitário: 6,92	Valor Total: 17.680,60
Modelo: são roque	Marca/Fabricante: são roque

Detalhe: Balão liso latex, nº 07, pacote com 50 unidades, cores sortidas.
Registrado em: 16/01/2023 - 11:45:02

6 - Bloco para anotações, com adesivo, removível, medindo aprox. 76x76mm com 400 folhas, cores sortidas.

Quantidade: 1.285	Sigla: UN
Valor Unitário: 11,34	Valor Total: 14.571,90
Modelo: brw	Marca/Fabricante: brw

Detalhe: Bloco para anotações, com adesivo, removível, medindo aprox. 76x76mm com 400 folhas, cores sortidas.
Registrado em: 16/01/2023 - 11:45:02

7 - Bloco recado, material papel, cor amarelo, medindo aprox. 38x50mm, tipo removível, características adicionais auto-adesivo. Pacote com 4 unidades.

Quantidade: 875	Sigla: PC
Valor Unitário: 6,84	Valor Total: 5.985,00
Modelo: 3M	Marca/Fabricante: 3M

Detalhe: Bloco recado, material papel, cor amarelo, medindo aprox. 38x50mm, tipo removível, características adicionais auto-adesivo. Pacote com 4 unidades.
Registrado em: 16/01/2023 - 11:45:02

8 - Borracha ponteira branca macia p/ lápis, caixa c/ 50 unidades.

Quantidade: 720	Sigla: CX
-----------------	-----------

Valor Unitário: 11,82

Valor Total: 8.510,40

Modelo: mercur

Marca/Fabricante: mercur

Detalhe: Borracha ponteira branca macia p/ lápis, caixa c/ 50 unidades.

Registrado em: 16/01/2023 - 11:45:02

9 - Caderno pequeno capa dura, contendo 200 folhas.

Quantidade: 920

Sigla: UN

Valor Unitário: 11,20

Valor Total: 10.304,00

Modelo: tilibra

Marca/Fabricante: tilibra

Detalhe: Caderno pequeno capa dura, contendo 200 folhas.

Registrado em: 16/01/2023 - 11:45:02

10 - Caixa plástica para arquivo morto, em polionda, cores variadas, medindo aprox. 36 x 13 x 25 cm.

Quantidade: 3.050

Sigla: UN

Valor Unitário: 6,96

Valor Total: 21.228,00

Modelo: polibras

Marca/Fabricante: polibras

Detalhe: Caixa plástica para arquivo morto, em polionda, cores variadas, medindo aprox. 36 x 13 x 25 cm.

Registrado em: 16/01/2023 - 11:45:02

11 - Caixa organizadora, 16,5 litros, cor transparente.

Quantidade: 565

Sigla: UN

Valor Unitário: 50,88

Valor Total: 28.747,20

Modelo: pleion

Marca/Fabricante: pleion

Detalhe: Caixa organizadora, 16,5 litros, cor transparente.

Registrado em: 16/01/2023 - 11:45:02

12 - Caixa arquivo morto papelão, dimensões aprox. 36,0x13,0x25,0cm.

Quantidade: 590

Sigla: UN

Valor Unitário: 4,60

Valor Total: 2.714,00

Modelo: frama

Marca/Fabricante: frama

Detalhe: Caixa arquivo morto papelão, dimensões aprox. 36,0x13,0x25,0cm.

Registrado em: 16/01/2023 - 11:45:02

13 - Caixa para correspondência articulada tipo tripla. Material acrílico na cor fume. Dimensões: comprimento 370mm, largura 260mm e altura 50mm.

Quantidade: 100

Sigla: UN

Valor Unitário: 50,41

Valor Total: 5.041,00

Modelo: acrimet

Marca/Fabricante: acrimet

Detalhe: Caixa para correspondência articulada tipo tripla. Material acrílico na cor fume. Dimensões: comprimento 370mm, largura 260mm e altura 50mm.

Registrado em: 16/01/2023 - 11:45:02

14 - Caneta esferográfica com as seguintes características técnicas: corpo sextavado em poliestireno, com respiro no centro, transparente incolor, tubo em polietileno com diâmetro interno de 3,2mm, ponta em latão usinado com esfera de tungstênio usinado,

traço da escrita 1,0mm, cor da tinta azul, dimensão do conjunto tubo com suporte e ponta 133,480mm. Caixa com 50 und.

Quantidade: 1.070	Sigla: CX	CPL - TRIZIDELA DO VALE
Valor Unitário: 32,88	Valor Total: 35.181,60	PROC. 2610001/2022
Modelo: compactor	Marca/Fabricante: compactor	FLS. 1000
R'JB.		

Detalhe: Caneta esferográfica com as seguintes características técnicas: corpo sextavado em poliestireno, com respiro no centro, transparente incolor, tubo em polietileno com diâmetro interno de 3,2mm, ponta em latão usinado com esfera de tungstênio usinado, traço da escrita 1,0mm, cor da tinta azul, dimensão do conjunto tubo com suporte e ponta 133,480mm. Caixa com 50 und.

Registrado em: 16/01/2023 - 11:45:02

15 - Caneta esferográfica com as seguintes características técnicas: corpo sextavado em poliestireno, com respiro no centro, transparente incolor, tubo em polietileno com diâmetro interno de 3,2mm, ponta em latão usinado com esfera de tungstênio usinado, traço da escrita 1,0mm, cor da tinta preta, dimensão do conjunto tubo com suporte e ponta 133,480mm. Caixa com 50 und.

Quantidade: 700	Sigla: CX
Valor Unitário: 33,56	Valor Total: 23.492,00
Modelo: compactor	Marca/Fabricante: compactor

Detalhe: Caneta esferográfica com as seguintes características técnicas: corpo sextavado em poliestireno, com respiro no centro, transparente incolor, tubo em polietileno com diâmetro interno de 3,2mm, ponta em latão usinado com esfera de tungstênio usinado, traço da escrita 1,0mm, cor da tinta preta, dimensão do conjunto tubo com suporte e ponta 133,480mm. Caixa com 50 und.

Registrado em: 16/01/2023 - 11:45:02

16 - Caneta esferográfica com as seguintes características técnicas: corpo sextavado em poliestireno, com respiro no centro, transparente incolor, tubo em polietileno com diâmetro interno de 3,2mm, ponta em latão usinado com esfera de tungstênio usinado, traço da escrita 1,0mm, cor da tinta vermelho, dimensão do conjunto tubo com suporte e ponta 133,480mm. Caixa com 50 und.

Quantidade: 510	Sigla: CX
Valor Unitário: 31,99	Valor Total: 16.314,90
Modelo: compactor	Marca/Fabricante: compactor

Detalhe: Caneta esferográfica com as seguintes características técnicas: corpo sextavado em poliestireno, com respiro no centro, transparente incolor, tubo em polietileno com diâmetro interno de 3,2mm, ponta em latão usinado com esfera de tungstênio usinado, traço da escrita 1,0mm, cor da tinta vermelho, dimensão do conjunto tubo com suporte e ponta 133,480mm. Caixa com 50 und.

Registrado em: 16/01/2023 - 11:45:02

17 - Caneta marca texto, com tinta fluorescente a base água, não recarregável, ponta em feltro com 4mm de largura, corpo cilíndrico liso com no máximo 10 mm de diâmetro, tampa composta com prendedor tipo "braço", cor: amarelo, laranja e verde. Cx c/ 12 und.

Quantidade: 1.730	Sigla: CX
Valor Unitário: 17,44	Valor Total: 30.171,20
Modelo: brw	Marca/Fabricante: brw

Detalhe: Caneta marca texto, com tinta fluorescente a base água, não recarregável, ponta em feltro com 4mm de largura, corpo cilíndrico liso com no máximo 10 mm de diâmetro, tampa composta com prendedor tipo "braço", cor: amarelo, laranja e verde. Cx c/ 12 und.

Registrado em: 16/01/2023 - 11:45:02

18 - Caneta para retroprojeter. Material: corpo e tampa em plástico, ponta de 2mm em poliacetato, para escrita em acetato, pvc e poliéster, tinta a base de álcool. Cor da tinta: azul, preto e vermelho.

Quantidade: 540

Sigla: UN

Valor Unitário: 3,02

Valor Total: 1.630,80

Modelo: pilot

Marca/Fabricante: pilot

Detalhe: Caneta para retroprojektor. Material: corpo e tampa em plástico, ponta de 2mm em poliacetato, para escrita em acetato, pvc e poliéster, tinta a base de álcool. Cor da tinta: azul, preto e vermelho.

Registrado em: 16/01/2023 - 11:45:02

19 - Clipe níquelado número 2, colorido, fabricado com arame de aço com tratamento anti-ferrugem. Cx c/ 100 un.

Quantidade: 795

Sigla: CX

Valor Unitário: 4,98

Valor Total: 3.959,10

Modelo: acc

Marca/Fabricante: acc

Detalhe: Clipe níquelado número 2, colorido, fabricado com arame de aço com tratamento anti-ferrugem. Cx c/ 100 un.

Registrado em: 16/01/2023 - 11:45:02

20 - Clipe níquelado número 2, fabricado com arame de aço com tratamento anti-ferrugem. Cx c/ 500 gr.

Quantidade: 650

Sigla: CX

Valor Unitário: 9,82

Valor Total: 6.383,00

Modelo: acc

Marca/Fabricante: acc

Detalhe: Clipe níquelado número 2, fabricado com arame de aço com tratamento anti-ferrugem. Cx c/ 500 gr.

Registrado em: 16/01/2023 - 11:45:02

21 - Clipe níquelado número 3 fabricado com arame de aço com tratamento anti-ferrugem. Cx c/ 500 gr.

Quantidade: 700

Sigla: CX

Valor Unitário: 15,56

Valor Total: 10.892,00

Modelo: acc

Marca/Fabricante: acc

Detalhe: Clipe níquelado número 3 fabricado com arame de aço com tratamento anti-ferrugem. Cx c/ 500 gr.

Registrado em: 16/01/2023 - 11:45:02

22 - Clipe níquelado número 6, fabricado com arame de aço com tratamento anti-ferrugem. Cx c/ 500 gr.

Quantidade: 640

Sigla: CX

Valor Unitário: 14,11

Valor Total: 9.030,40

Modelo: acc

Marca/Fabricante: acc

Detalhe: Clipe níquelado número 6, fabricado com arame de aço com tratamento anti-ferrugem. Cx c/ 500 gr.

Registrado em: 16/01/2023 - 11:45:02

23 - Clipe níquelado nº 4/0 fabricado com arame de aço com tratamento anti-ferrugem. Cx c/ 500 gr.

Quantidade: 640

Sigla: CX

Valor Unitário: 13,61

Valor Total: 8.710,40

Modelo: acc

Marca/Fabricante: acc

Detalhe: Clipe níquelado nº 4/0 fabricado com arame de aço com tratamento anti-ferrugem. Cx c/ 500 gr.

Registrado em: 16/01/2023 - 11:45:02

Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

24 - Clipe níquelado nº 8/0 fabricado com arame de aço com tratamento anti-ferrugem. Cx c/ 500 gr.

Quantidade: 610 Sigla: CX
Valor Unitário: 15,06 Valor Total: 9.186,60
Modelo: acc Marca/Fabricante: acc
Detalhe: Clipe níquelado nº 8/0 fabricado com arame de aço com tratamento anti-ferrugem. Cx c/ 500 gr.
Registrado em: 16/01/2023 - 11:45:02

25 - Cola instantânea (supercola). Especificação: composição cianoacrilato, cor incolor, aplicação couro, metal, vidro, cortiça e plástico, 20 gramas.

Quantidade: 455 Sigla: UN
Valor Unitário: 6,96 Valor Total: 3.166,80
Modelo: tek bond Marca/Fabricante: tek bond
Detalhe: Cola instantânea (supercola). Especificação: composição cianoacrilato, cor incolor, aplicação couro, metal, vidro, cortiça e plástico, 20 gramas.
Registrado em: 16/01/2023 - 11:45:02

26 - Cola a base de polivinil acetato - pva, pastosa, branca, lavável, não tóxica, com bico aplicador, 90g.

Quantidade: 715 Sigla: UN
Valor Unitário: 1,80 Valor Total: 1.287,00
Modelo: max cola Marca/Fabricante: max cola
Detalhe: Cola a base de polivinil acetato - pva, pastosa, branca, lavável, não tóxica, com bico aplicador, 90g.
Registrado em: 16/01/2023 - 11:45:02

27 - Cola em bastão, atóxica, a base de água, lavável, com tampa hermética para evitar ressecamento. Embalagem: tubo com no mínimo 20 gramas.

Quantidade: 990 Sigla: UN
Valor Unitário: 2,57 Valor Total: 2.544,30
Modelo: leo e leo Marca/Fabricante: leo e leo
Detalhe: Cola em bastão, atóxica, a base de água, lavável, com tampa hermética para evitar ressecamento. Embalagem: tubo com no mínimo 20 gramas.
Registrado em: 16/01/2023 - 11:45:02

28 - Corretivo líquido, à base de água, não tóxico, para correções de esferografia, datilografia e fotocópia, conteúdo: 18ml.

Quantidade: 920 Sigla: UN
Valor Unitário: 2,22 Valor Total: 2.042,40
Modelo: radex Marca/Fabricante: radex
Detalhe: Corretivo líquido, à base de água, não tóxico, para correções de esferografia, datilografia e fotocópia, conteúdo: 18ml.
Registrado em: 16/01/2023 - 11:45:02

29 - Elástico nº 18, de borracha natural, pacote com 100gr.

Quantidade: 100 Sigla: PC

Valor Unitário: 5,06

Valor Total: 506,00

Modelo: fulgor

Marca/Fabricante: fulgor

Detalhe: Elástico nº 18, de borracha natural, pacote com 100gr. Registrado em: 16/01/2023 - 11:45:02

30 - Envelope para convite, medindo aprox. 162x229mm, características adicionais abertura no topo, cor colorido. Caixa com 100 unidades.

Quantidade: 325

Sigla: CX

Valor Unitário: 33,47

Valor Total: 10.877,75

Modelo: scurity

Marca/Fabricante: scurity

Detalhe: Envelope para convite, medindo aprox. 162x229mm, características adicionais abertura no topo, cor colorido. Caixa com 100 unidades.

Registrado em: 16/01/2023 - 11:45:02

31 - Envelope de papel kraft pardo, medindo 24 x 34 cm - gramatura 80 g/m2. Cx c/ 250 und.

Quantidade: 430

Sigla: CX

Valor Unitário: 128,90

Valor Total: 55.427,00

Modelo: scurity

Marca/Fabricante: scurity

Detalhe: Envelope de papel kraft pardo, medindo 24 x 34 cm - gramatura 80 g/m2. Cx c/ 250 und.

Registrado em: 16/01/2023 - 11:45:02

32 - Envelope de papel, cor branca, medindo 24 x 34 cm (a4) cx c/ 250 unid.

Quantidade: 280

Sigla: CX

Valor Unitário: 93,62

Valor Total: 26.213,60

Modelo: scurity

Marca/Fabricante: scurity

Detalhe: Envelope de papel, cor branca, medindo 24 x 34 cm (a4) cx c/ 250 unid.

Registrado em: 16/01/2023 - 11:45:02

33 - Envelope saco kraft natural 80g, dimensões: 260 x 360 mm. Cx c/ 250 gr.

Quantidade: 235

Sigla: CX

Valor Unitário: 93,31

Valor Total: 21.927,85

Modelo: scurity

Marca/Fabricante: scurity

Detalhe: Envelope saco kraft natural 80g, dimensões: 260 x 360 mm. Cx c/ 250 gr.

Registrado em: 16/01/2023 - 11:45:02

34 - Envelope ofício, branco, 114x229mm, cx c/ 100 un.

Quantidade: 590

Sigla: CX

Valor Unitário: 40,87

Valor Total: 24.113,30

Modelo: scurity

Marca/Fabricante: scurity

Detalhe: Envelope ofício, branco, 114x229mm, cx c/ 100 un. Registrado em: 16/01/2023 - 11:45:02

35 - Estilete, em corpo plástico, com lâmina inoxidável estreita, medindo 9 cm x 0,9 cm, graduável e com trava de segurança.

f

Quantidade: 445

Sigla: UN

Valor Unitário: 1,55

Valor Total: 689,75

Modelo: brw

Marca/Fabricante: brw

Detalhe: Estilete, em corpo plástico, com lâmina inoxidável estreita, medindo 9 cm x 0,9 cm, graduável e com trava de segurança.

Registrado em: 16/01/2023 - 11:45:02

36 - Estilete, em corpo plástico, com lâmina inoxidável larga, medindo 11 x 1,8 cm, graduável e com trava de segurança.

Quantidade: 270

Sigla: UN

Valor Unitário: 2,91

Valor Total: 785,70

Modelo: brw

Marca/Fabricante: brw

Detalhe: Estilete, em corpo plástico, com lâmina inoxidável larga, medindo 11 x 1,8 cm, graduável e com trava de segurança.

Registrado em: 16/01/2023 - 11:45:02

37 - Etiqueta adesiva para impressora jato de tinta e laser, medindo 25,4 x 101,6mm, 20 etiquetas por folha. Cx - 100 folhas.

Quantidade: 150

Sigla: CX

Valor Unitário: 44,78

Valor Total: 6.717,00

Modelo: colacril

Marca/Fabricante: colacril

Detalhe: Etiqueta adesiva para impressora jato de tinta e laser, medindo 25,4 x 101,6mm, 20 etiquetas por folha. Cx - 100 folhas.

Registrado em: 16/01/2023 - 11:45:02

38 - Papel fotográfico auto adesivo a4, embalagem de 20 folhas.

Quantidade: 210

Sigla: EMB

Valor Unitário: 17,64

Valor Total: 3.704,40

Modelo: masterprint

Marca/Fabricante: masterprint

Detalhe: Papel fotográfico auto adesivo a4, embalagem de 20 folhas.

Registrado em: 16/01/2023 - 11:45:02

39 - Etiqueta de lombada, dimensões 101,6 x 33,9mm, caixa com 100 folhas.

Quantidade: 110

Sigla: CX

Valor Unitário: 38,59

Valor Total: 4.244,90

Modelo: pimaco

Marca/Fabricante: pimaco

Detalhe: Etiqueta de lombada, dimensões 101,6 x 33,9mm, caixa com 100 folhas.

Registrado em: 16/01/2023 - 11:45:02

40 - Extrator de grampo. Material: aço inoxidável, tipo espátula, tratamento superficial niquelado. Tamanho aproximado 150x16mm.

Quantidade: 400

Sigla: UN

Valor Unitário: 1,84

Valor Total: 736,00

Modelo: acc

Marca/Fabricante: acc

Detalhe: Extrator de grampo. Material: aço inoxidável, tipo espátula, tratamento superficial niquelado. Tamanho aproximado 150x16mm.

Registrado em: 16/01/2023 - 11:45:02

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

41 - Fita adesiva 12mmx10m, cores diversas.

Quantidade: 320	Sigla: UN
Valor Unitário: 2,36	Valor Total: 755,20
Modelo: adere	Marca/Fabricante: adere
Detalhe: Fita adesiva 12mmx10m, cores diversas.	Registrado em: 16/01/2023 - 11:45:02

42 - Fita adesiva dupla face polipropileno 12mm x 30m.

Quantidade: 345	Sigla: UN
Valor Unitário: 5,28	Valor Total: 1.821,60
Modelo: adere	Marca/Fabricante: adere
Detalhe: Fita adesiva dupla face polipropileno 12mm x 30m.	Registrado em: 16/01/2023 - 11:45:02

43 - Fita adesiva transparente 12mm x 40m (rolo com 25mm de diâmetro).

Quantidade: 400	Sigla: UN
Valor Unitário: 1,67	Valor Total: 668,00
Modelo: adelbras	Marca/Fabricante: adelbras
Detalhe: Fita adesiva transparente 12mm x 40m (rolo com 25mm de diâmetro).	
Registrado em: 16/01/2023 - 11:45:02	

44 - Fita adesiva transparente larga, plastificada, 48mm x 40m. Fita de 40 m.

Quantidade: 740	Sigla: UN
Valor Unitário: 4,06	Valor Total: 3.004,40
Modelo: adelbras	Marca/Fabricante: adelbras
Detalhe: Fita adesiva transparente larga, plastificada, 48mm x 40m. Fita de 40 m.	
Registrado em: 16/01/2023 - 11:45:02	

45 - Fita crepe medindo 25mm x 50m.

Quantidade: 305	Sigla: UN
Valor Unitário: 6,08	Valor Total: 1.854,40
Modelo: adere	Marca/Fabricante: adere
Detalhe: Fita crepe medindo 25mm x 50m.	Registrado em: 16/01/2023 - 11:45:02

46 - Fita crepe medindo 50 mm de largura e 50m de comprimento.

Quantidade: 336	Sigla: UN
Valor Unitário: 9,80	Valor Total: 3.292,80
Modelo: adere	Marca/Fabricante: adere
Detalhe: Fita crepe medindo 50 mm de largura e 50m de comprimento.	
Registrado em: 16/01/2023 - 11:45:02	

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.